

ПРИКАЗ

«04» 07 2014 г.

г. Енакиево

№ 1260

Об утверждении норматива запасов на
2014 год

С целью оптимизации денежных потоков и оборотного капитала

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить норматив запасов:
 - ✓ приложение 1 – норматив запаса по сырью;
 - ✓ приложение 2 – норматив запаса готовой продукции;
 - ✓ приложение 3 – норматив запаса полуфабрикатов;
 - ✓ приложение 4 – норматив запасов на огнеупоры;
 - ✓ приложение 5 – норматив запасов ТМЦ (оборачиваемость ТМЦ 90 дней);
 - ✓ приложение 6 – норматив запаса спецодежды;
 - ✓ приложение 7 – норматив запаса по валкам;
 - ✓ приложение 8 – стратегический запас оборудования.
2. Директору коммерческому обеспечить поставки в объеме, необходимом для установления и поддержания заданных настоящим Приказом целевых значений по остаткам.
3. Директору финансовому обеспечить соблюдение нормативов, оговоренных данным Приказом, при подготовке ежемесячных бюджетов закупок.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Генеральный директор

А.Л. Подкорытов



Приложение 1 к приказу № 174 от 07.04.2014 г.																					
Наименование структурного подразделения	Наименование ТМЦ	Лето (апрель-октябрь)					Зима (ноябрь- март)					Среднегодовые показатели					в т.ч. технологический минимум		в т.ч. страховой запас в цехе, тонн		Примечание
		Средненес. потребность на пр-во, тонн	Норматив запаса, дней	Норматив запаса, тонн	Цена, грн	Норматив запаса, грн	Средненес. потребность на пр-во, тонн	Норматив запаса, дней	Норматив запаса, тонн	Цена, грн	Норматив запаса, грн	Средненес. потребность на пр-во, тонн	Норматив запаса, дней	Норматив запаса, тонн	Цена, грн	Норматив запаса, грн	лето	зима	лето	зима	
Агломерационный цех	Аглокуда ЮКРК	9 035	8,6	2 542	505,1	1 283 814	8 425	9,7	2 706	505,1	1 366 767	8 781	9,1	2 615	505,1	1 320 842					
Агломерационный цех	Аглокуда ЯковГК	39 982	8,6	11 247	606,9	6 825 595	40 375	9,7	12 968	606,9	7 869 882	40 146	9,1	11 956	606,9	7 255 520					
	Аглокуда	49 018	8,6	13 789	588,1	8 109 408	48 800	9,7	15 674	589,3	9 236 649	48 927	9,1	14 571	588,6	8 576 362	8 000	10 000			Технологический минимум: остатки аглоруды в штабеле на рудном дворе
	Аглокуда в пути			4 000	588,1	2 352 405			4 000	589,3	2 357 164			4 000	588,6	2 354 383					
	Аглокуда всего			17 789	588,1	10 461 814			19 674	589,3	11 593 813			18 571	588,6	10 930 745					
Агломерационный цех	Концентрат ИнГК	66 435	16,2	35 204	848,4	29 865 767	67 178	16,7	37 148	848,4	31 514 582	66 745	16,4	36 005	848,4	30 545 362					
	Концентрат	66 435	16,2	35 204	848,4	29 865 767	67 178	16,7	37 148	848,4	31 514 582	66 745	16,4	36 005	848,4	30 545 362	25 000	30 000			Технологический минимум: лето - 20 000т остатки концентрата в штабеле + 5 000т остатки концентрата в траншее, зима - 25 000т остатки концентрата в штабеле + 5 000т остатки концентрата в траншее
	Концентрат в пути			4 000	848,4	3 393 412			4 000	848,4	3 393 412			4 000	848,4	3 393 412					
	Концентрат всего			39 204	848,4	33 259 179			41 148	848,4	34 907 994			40 005	848,4	33 938 774					
Агломерационный цех	Гранулированные отходы	19 554	2,9	1 860	508,1	945 225	15 560	2,9	1 498	508,1	761 395	17 890	2,9	1 711	508,1	869 175					
Доменный цех	Окатыши СевГК	161 307	3,0	15 829	1 023,1	16 195 062	129 709	3,0	12 885	1 023,1	13 182 827	148 141	3,0	14 611	1 023,1	14 948 905	11 500	11 500			Технологический минимум: 10 000т остатки на СОКе, + 1 500т остатки окатышей в траншее
	Окатыши в пути			4 000	1 023,1	4 092 452			4 000	1 023,1	4 092 452			4 000	1 023,1	4 092 452					
	Окатыши всего			19 829	1 023,1	20 287 514			16 885	1 023,1	17 275 279			18 611	1 023,1	19 041 357					
Доменный цех	Агломерат ЮГК	50 000	2,0	4 000	922,9	3 691 541	84 001	2,0	5 563	922,9	5 133 962	64 167	2,0	4 219	922,9	3 893 816	4 000,0	4 000			Технологический минимум: остатки на колесах
Доменный цех	Марганцевый концентрат	3 211	10,6	1 611	1 067,9	1 720 559	3 215	10,6	1 626	1 067,9	1 736 613	3 212	10,6	1 117	1 067,9	1 193 254					
Доменный цех	Титанодефицитные материалы	1 068	10,6	370	2 183,0	807 136	1 123	10,6	394	2 183,0	859 123	1 091	10,6	380	2 183,0	828 643					
ККЦ	Лом металлический (со стороны)	56 221	17,5	32 183	2 723,1	87 638 036	53 741	17,5	31 141	2 723,1	84 801 810	55 188	17,5	31 752	2 723,1	86 464 693					
ККЦ	Лом металлический (свой)	6 021	3,5	689	1 973,8	1 360 596	6 148	3,5	712	1 973,8	1 406 315	6 074	3,5	699	1 973,8	1 379 510					
ЦЛММК	Лом металлический (со стороны)	12	17,5	7	2 723,1	18 550	12	17,5	7	2 723,1	18 550	12	17,5	7	2 723,1	18 644					
	Лом металлический (всего)	62 254	16,1	32 879	2 707,4	89 017 182	59 900	16,1	31 860	2 706,4	86 226 675	61 273	16,1	32 457	2 707,0	87 862 848					
Агломерационный цех	Известняк обыкновенный мелкофракционный	24 000	6,3	10 946	60,4	661 580	21 727	6,3	10 532	60,4	636 595	23 053	6,3	10 775	60,4	651 244			6 000	6 000	12 442т - 4 775т нормативный запас согласно оборачиваемости в 6,3 дней + 6000т зимой дополнительный запас, определенный местом складирования, необходимый для бесперебойной работы предприятия
ККЦ	Известняк обыкновенный	997	6,3	205	76,7	15 750	956	6,3	199	76,7	15 293	980	6,3	203	76,7	15 561					
Доменный цех	Известняк обыкновенный	2 686	6,3	554	192,3	106 433	643	6,3	134	192,3	25 773	1 835	6,3	380	192,3	73 064					
ИЮЦ	Известняк обыкновенный	9 746	6,3	2 008	189,9	381 284	9 581	6,3	1 999	189,9	379 446	11 409	6,3	2 363	189,9	448 622					
ИЮЦ	Известняк доломитизированный	29 239	6,3	6 025	198,1	1 193 484	28 745	6,3	5 996	198,1	1 187 730	29 033	6,3	6 013	198,1	1 191 104					
	Известняки (всего)	66 669	6,3	19 739	119,5	2 358 530	61 652	6,3	18 861	119,0	2 244 837	66 310	6,3	19 734	120,6	2 379 593					
ККЦ	Феррохром (FeMn) 78%	56,4	19,0	35,0	9 550,6	334 695	54,4	19,0	34,2	9 550,6	327 016	55,6	19,0	34,7	9 550,6	331 518					
ЦЛММК	Феррохром (FeMn) 78%	0,440	19,0	0,3	9 550,6	2 612	0,440	19,0	0,3	9 550,6	2 644	0,440	19,0	0,3	9 550,6	2 625					
	Феррохром (FeMn) 78% (всего)	56,8	19,0	35,3	9 550,6	337 306	54,9	19,0	34,5	9 550,6	329 660	56,0	19,0	35,0	9 550,6	334 143					
ККЦ	Феррохром (FeMn) 90%	8,9	36,9	10,8	21 890,8	235 371	8,9	36,9	10,9	21 890,8	238 265	8,9	36,9	10,8	21 890,8	236 568					
ККЦ	Ферросилиций (FeSi)	953,2	19,0	592,4	10 625,1	6 294 669	905,1	19,0	569,4	10 625,1	6 050 147,6	933,2	19,0	582,9	10 625,1	6 193 509,6					
ЦЛММК	Ферросилиций (FeSi)	0,1850	19,0	0,1	10 625,1	1 221,6	0,1850	19,0	0,1	10 625,1	1 236,7	0,1850	19,0	0,1	10 625,1	1 227,8					
	Ферросилиций (FeSi) (всего)	953,4	19,0	592,6	10 625,1	6 295 889	905,3	19,0	569,5	10 625,1	6 051 384	933,4	19,0	583,0	10 625,1	6 194 737					
ККЦ	Силикохром (SiMn)	1 765	26,6	1 535,3	10 676,7	16 392 087	1 674	26,6	1 474,2	10 676,7	15 739 970	1 727	26,6	1 510,0	10 676,7	16 122 307					
ККЦ	Алюминий вторичный фракционированный	106	10,9	68,0	14 063,7	955 886	105	10,9	67,9	14 063,7	955 268	106	10,9	68,0	14 063,7	955 630			30	30	58т - 38т нормативный запас согласно оборачиваемости в 10,9 дней + 30т дополнительный запас, определенный местом складирования, необходимый для бесперебойной работы предприятия
ЦЛММК	Феррохром (FeCr)	0,65	25,9	0,6	21 877,1	12 047	0,65	25,9	0,6	21 877,1	12 195	0,65	25,9	0,6							

Норматив запаса на 2014 г (Готовая продукция)

Наименование структурного подразделения	Наименование ТМЦ	Среднегодовые показатели по БП 2014г.				
		Среднемес. потребность на пр-во, тонн	Норматив запаса, дней	Норматив запаса, тонн	Цена реализации, грн	Норматив запаса, грн
	Готовая продукция, грн					
Доменный цех	Чугун чушковый	5 434	3	536	2 856,0	1 530 545,3
ККЦ	Заготовка	73 860	1	2 428	3 995,2	9 701 406,1
ЦПП	Сорт стан 550 полосоульб	250	10	82	6 847,7	562 822,7
ЦПП	Сорт стан 550 прочий фасонный прокат	6 842	2	450	5 217,4	2 347 246,9
ЦПП	Сорт стан 550 прочий фасонный прокат НДЛ	6 842	2	450	5 217,4	2 347 246,9
	Всего сортовой прокат 550			982	5 353,9	5 257 316,5
ЦПП МФ	Сорт стан 390 арматура	56 596	2	3 721	4670,9	17 382 159,9
ЦПП МФ	Сорт стан 390 уголок	3 215	15	1 585	5 052,9	8 011 217,4
ЦПП МФ	Сорт стан 390 круг 40	2 715	2	179	4890,9	873 191,0
ЦПП МФ	Сорт стан 390 НДЛ	62 526	0,5	1 028	4696,7	4 827 380,5
	Всего сортовой прокат 390			6 513	4774,0	31 093 949
ЦПП МФ	Катанка стан 150	68 691	1	2 258	4 614,4	10 420 950,1
ЦПП	Стержневой прокат	750	2	49	4 613,6	227 521,9
ЦПП	ЦРС клемма	125	9,5	39	11 153,3	435 438,8
	Всего ГП			12 806		58 667 127,5
Порт	Чугун чушковый	5 434	25	4 466	2 856,0	12 754 418,8
Порт	Заготовка	99 761	27	88 555	3 995,2	353 792 563,7
Порт	Катанка 150	33 274	33	36 100	4 614,4	166 581 787,1
	Всего порт			129 121		533 128 769,6
	Итого ГП			141 927		591 795 897,1

Норматив запаса на 2014 г (Полуфабрикаты)

Наименование структурного подразделения	Наименование ТМЦ	Среднегодовые показатели по БП 2014г.				
		Среднемес. потребность на пр-во, тонн	Норматив запаса, дней	Норматив запаса, тонн	Цена, грн	Норматив запаса, грн
	Полуфабрикаты, грн					
	Агломерат		0,31	2 085	717,6	1 496 217,4
	Чугун жидкий		0,18	1 300	3 018,2	3 923 699,5
	Чугун чушковый	21 200	5,0	3 485	3 167,3	11 037 693,6
ККЦ разливка, адьюстаж	Заготовка	265 000	0,37	3 224	3 956,7	12 754 633,3
КЦ УПП	Заготовка	7 728	3,45	877	3 956,7	3 468 219,6
КЦ УПП	Заготовка отсортировка	265 000	0,34	2 962	3 956,7	11 720 473,9
	Всего заготовка на УПП			3 839		15 188 693,5
ЦПП	Заготовка перед станом 550	7 728	1,0	254	3 980,3	1 011 267,0
Путь	Заготовка в пути на МФ	140 395	2,5	11 539	4 094,6	47 249 066,4
ЦПП МФ	Заготовка перед станом 390 ЕМЗ	64 246	3,0	6 337	4 090,9	25 922 509,8
ЦПП МФ	Заготовка рядовая легированная перед станом 150 ЕМЗ	68 534	3,0	6 760	4 098,3	27 702 694,2
ЦПП МФ	Заготовка углеродистая перед станом 150 ЕМЗ	7 615	8,27	2 070	4 098,3	8 485 232,6
ЦПП МФ	Заготовка перед станом 390 АС	2 769	23,5	2 140	4 121,2	8 817 538,9
	Всего заготовка перед станами МФ			17 306		70 927 976
ЦПП ЕМЗ	Катанка для производства ПОС	755	15,25	379	4 580,4	1 734 424,2
ЦПП МФ	Полоса для клеммы	143	30,5	143	7 284,5	1 040 889,9
ЦПП МФ	Клемма (накопление для отгрузки)	125	8,5	35	9 681,8	338 200,8
ЦПП ЕМЗ	Стержневой прокат (накопление для отгрузки)	750	15,5	382	4 885,2	1 867 102,3
	Итого ПФ			43 970		168 569 863,5

Норматив запасов на огнеупорам

Код ОЗМ	Наименование ТМЦ	ЕИ	Норматив запаса в днях	Место применения	Страна произ-тель	Норматив, т (шт)	Цена, грн.	Сумма, тыс.грн.
23.20.129000.03311	Изделие DT-6 №K24/0L	т	90	Конвертер	Китай	3,69	7 951	29,34
23.20.129000.03313	Изделие DT-6 №K25/6	т	90	Конвертер	Китай	1,56	7 951	12,40
23.20.129000.03312	Изделие DT-6 №K25/10	т	90	Конвертер	Китай	2,72	7 951	21,63
23.20.129000.03315	Изделие DT-6 №K33/8	т	90	Конвертер	Китай	2,55	7 951	20,28
23.20.129000.03314	Изделие DT-6 №K33/24	т	90	Конвертер	Китай	0,48	7 951	3,82
23.20.129000.03317	Изделие DT-6 №K46/8	т	90	Конвертер	Китай	4,93	7 951	39,20
23.20.129000.03316	Изделие DT-6 №K46/24	т	90	Конвертер	Китай	6,07	7 951	48,26
23.20.129000.03318	Изделие DT-6 №K52/10	т	90	Конвертер	Китай	4,15	7 951	33,00
23.20.129000.03319	Изделие DT-6 №K52/40	т	90	Конвертер	Китай	0,97	7 951	7,71
23.20.129000.03320	Изделие DT-6 №K60/0	т	90	Конвертер	Китай	1,54	7 951	12,24
23.20.129000.03321	Изделие DT-6 №K60/20	т	90	Конвертер	Китай	19,42	7 951	154,41
23.20.129000.03322	Изделие DT-6 №K60/40	т	90	Конвертер	Китай	0,76	7 951	6,04
23.20.129000.03323	Изделие DT-6 №K70/20	т	90	Конвертер	Китай	13,07	7 951	103,92
23.20.129000.03324	Изделие DT-6 №K70/40	т	90	Конвертер	Китай	4,16	7 951	33,08
23.20.129000.03333	Изделие DT-8C №K33/8	т	90	Конвертер	Китай	0,56	8 667	4,85
23.20.129000.03332	Изделие DT-8C №K33/24	т	90	Конвертер	Китай	1,16	8 667	10,05
23.20.129000.03362	Изделие DT-8C №K52/10	т	90	Конвертер	Китай	1,12	8 667	9,71
23.20.129000.03363	Изделие DT-8C №K52/40	т	90	Конвертер	Китай	1,77	8 667	15,34
23.20.129000.03354	Изделие DT-8D №K25/6	т	90	Конвертер	Китай	40,49	8 470	342,94
23.20.129000.03353	Изделие DT-8D №K25/10	т	90	Конвертер	Китай	16,61	8 470	140,68
23.20.129000.03356	Изделие DT-8D №K46/8	т	90	Конвертер	Китай	0,41	8 470	3,47
23.20.129000.03355	Изделие DT-8D №K46/24	т	90	Конвертер	Китай	2,41	8 470	20,41
23.20.129000.03357	Изделие DT-8D №K60/20	т	90	Конвертер	Китай	17,82	8 470	150,93
23.20.129000.03358	Изделие DT-8D №K60/40	т	90	Конвертер	Китай	4,07	8 470	34,47
23.20.129000.03359	Изделие DT-8D №K70/0	т	90	Конвертер	Китай	36,12	8 470	305,93
23.20.129000.03360	Изделие DT-8D №K70/20	т	90	Конвертер	Китай	3,85	8 470	32,61
23.20.129000.03361	Изделие DT-8D №K70/40	т	90	Конвертер	Китай	1,63	8 470	13,81
23.20.129000.03230	Изделие DT-10 №K80/20	т	90	Конвертер	Китай	31,40	9 416	295,67
23.20.129000.03231	Изделие DT-10 №K80/40	т	90	Конвертер	Китай	17,42	9 416	164,03
23.20.129000.03241	Изделие DT-10A №K25/6	т	90	Конвертер	Китай	2,75	10 453	28,75
23.20.129000.03240	Изделие DT-10A №K25/10	т	90	Конвертер	Китай	1,13	10 453	11,81
23.20.129000.03242	Изделие DT-10A №K75/20X	т	90	Конвертер	Китай	1,28	10 453	13,38
23.20.129000.03244	Изделие DT-10A №K75/50X	т	90	Конвертер	Китай	0,20	10 453	2,09
23.20.129000.03243	Изделие DT-10A №K75/20Y	т	90	Конвертер	Китай	6,54	10 453	68,37
23.20.129000.03245	Изделие DT-10A №K75/50Y	т	90	Конвертер	Китай	3,47	10 453	36,27
23.20.129000.03246	Изделие DT-10A №K80/20	т	90	Конвертер	Китай	22,58	10 453	236,04
23.20.129000.03247	Изделие DT-10A №K80/40	т	90	Конвертер	Китай	12,11	10 453	126,59
23.20.129000.03248	Изделие DT-10A №K81/20X	т	90	Конвертер	Китай	1,35	10 453	14,11
23.20.129000.03249	Изделие DT-10A №K81/50X	т	90	Конвертер	Китай	0,28	10 453	2,93
23.20.129000.03261	Изделие DT-10C №K60/20Z	т	90	Конвертер	Китай	6,19	10 289	63,69
23.20.129000.03262	Изделие DT-10C №K60/40Z	т	90	Конвертер	Китай	7,34	10 289	75,52
23.20.129000.03263	Изделие DT-10C №K72/20YZ	т	90	Конвертер	Китай	2,18	10 289	22,43
23.20.129000.03264	Изделие DT-10C №K72/50YZ	т	90	Конвертер	Китай	1,99	10 289	20,47
23.20.129000.03265	Изделие DT-10C №K75/20X	т	90	Конвертер	Китай	3,86	10 289	39,71
23.20.129000.03267	Изделие DT-10C №K75/50X	т	90	Конвертер	Китай	0,62	10 289	6,38
23.20.129000.03266	Изделие DT-10C №K75/20Y	т	90	Конвертер	Китай	19,63	10 289	201,97
23.20.129000.03268	Изделие DT-10C №K75/50Y	т	90	Конвертер	Китай	10,39	10 289	106,90
23.20.129000.03269	Изделие DT-10C №K81/20X	т	90	Конвертер	Китай	4,00	10 289	41,16
23.20.129000.03270	Изделие DT-10C №K81/50X	т	90	Конвертер	Китай	0,92	10 289	9,47
23.20.129000.03283	Изделие DT-10G №K80/20	т	90	Конвертер	Китай	30,12	9 992	300,97
23.20.129000.03284	Изделие DT-10G №K80/40	т	90	Конвертер	Китай	16,58	9 992	165,67
23.20.129000.03297	Изделие DT-14A №K80/20	т	90	Конвертер	Китай	37,04	10 149	375,91
23.20.129000.03298	Изделие DT-14A №K80/40	т	90	Конвертер	Китай	20,05	10 149	203,48
23.20.129000.03304	Изделие DT-14T №NO-1	т	90	Конвертер	Китай	1,04	12 404	12,91
23.20.130000.00106	Масса Dalmond Dalsoft A-702	т	90	Конвертер	Китай	3,00	9 951	29,85
23.20.129000.03511	Брикеты Dalmond Dalmag C802C	т	90	Конвертер	Китай	300,00	4 774	1 432,19
23.20.129000.04510	Блок Dalmond DT-12H 1S-10	т	90	Конвертер	Китай	2,66	18 849	50,14
23.20.129000.04512	Блок Dalmond DT-12H 1S-9	т	90	Конвертер	Китай	4,42	18 849	83,31
23.20.129000.04511	Блок Dalmond DT-12H 1S-8	т	90	Конвертер	Китай	1,52	18 849	28,65
23.20.129000.03214	Изделие Dalmond Dalmag 91 №1	т	60	Конвертер	Россия	35,60	4 930	175,52
23.20.129000.03215	Изделие Dalmond Dalmag 91 №6	т	60	Конвертер	Россия	2,84	5 095	14,47
23.20.129000.03212	Изделие Dalmond Dalmag 91 №11	т	60	Конвертер	Россия	8,53	5 095	43,46
23.20.129000.03219	Изделие Dalmond Dalmag 95F №4	т	60	Конвертер	Россия	1,52	10 774	16,38
23.20.129000.03216	Изделие Dalmond Dalmag 95F №11	т	60	Конвертер	Россия	0,24	10 774	2,59
23.20.129000.03218	Изделие Dalmond Dalmag 95F №20	т	60	Конвертер	Россия	0,27	10 774	2,91
23.20.129000.03217	Изделие Dalmond Dalmag 95F №19	т	60	Конвертер	Россия	0,73	10 774	7,87
23.20.130000.00482	Масса огнеупорная DALREP PC751C-1	т	60	Конвертер	Россия	35,00	6 502	227,59
23.20.130000.00467	Порошок периклазовый Dalpro P88K	т	60	Конвертер	Россия	42,00	3 013	126,53
23.20.130000.00531	Порошок периклазовый Dalmond DALPORP80mc	т	60	Конвертер	Россия	6,00	4 181	25,09
23.20.130000.00516	Порошок магнезиальный PANRAM P-88 PH	т	30	Конвертер	Украина	10,00	4 725	47,25
23.20.129000.03398	Изделие периклазохромитовое ХП-4 №1	т	30	Конвертер	Украина	10,41	6 484	67,50
23.20.130000.00529	Мертель огнеупорный PANMOR P 80 PH	т	30	Конвертер	Украина	2,00	4 495	8,99
23.20.130000.00550	Масса огнеупорная PANREP PC70SF	т	30	Конвертер	Украина	7,00	6 550	45,85
23.20.129000.03454	Плита огнеупорная шиберная PN-SLH-MS	шт	150	Шиберная керамика	Китай	5 914	463	2 738,03
23.20.129000.03078	Стакан-коллектор Puyang PN-KLT-A	шт	150	Шиберная керамика	Китай	2 957	414	1 222,99
23.20.129000.03469	Стакан Puyang PN-KLT-M2 d55	шт	150	Шиберная керамика	Китай	444	362	160,63
23.20.130000.00554	Мертель огнеупорный Puyang PN-AKM-G2	т	90	Шиберная керамика	Китай	1,63	25 928	42,17
23.13.129000.00075	Стакан-коллектор Dalmond Dalnoc AC-8503	шт	150	Шиберная керамика	Китай	2 957	407	1 204,73

Норматив запасов на огнеупорам

Код ОЗМ	Наименование ТМЦ	ЕН	Норматив запаса в днях	Место применения	Страна произ-тель	Норматив, т (шт)	Цена, грн.	Сумма, тыс.грн.
23.20.129000.03448	Плита Dalmond Dalgat ACI-7807/C d55	шт	150	Шибберная керамика	Китай	5 914	447	2 643,11
23.20.129000.03466	Стакан Dalmond Dainol AC8503/C d55	шт	150	Шибберная керамика	Китай	444	358	158,81
23.20.130000.00428	Мертель Dalmond Dalmor ACH-84/GC	т	90	Шибберная керамика	Китай	2,34	28 809	67,49
23.20.130000.00417	Масса леточная Calde tm TAP J240	т	90	дом. производство	Германия	95,05	17 476	1 661,09
23.20.130000.00416	Масса леточная Calde tm TAP 341 CEM	т	90	дом. производство	Германия	12,67	16 750	212,28
23.20.130000.00397	Масса Calderys Calde INJECT PC 85 G3	т	90	дом. производство	Германия	10,17	24 062	244,79
23.20.130000.00398	Масса Calderys Calde INJECT PF 45 G3	т	90	дом. производство	Германия	8,14	17 009	138,43
23.20.130000.00001	Бетон огнеупорный AC L022	т	90	дом. производство	Германия	19,01	17 424	331,23
23.20.130000.00012	Бетон Calderys Calde Flow G UC 70520	т	90	дом. производство	Германия	6,34	17 009	107,78
23.20.130000.00082	Масса Calderys Calde Inject G S55	т	90	дом. производство	Германия	6,34	39 152	248,10
23.20.130000.00395	Масса Basagamix 1300	т	30	дом. производство	Украина	6,00	11 608	69,65
23.20.130000.00415	Масса леточная Calde tm TAP 218 BQH	т	30	дом. производство	Украина	147,86	10 255	1 516,28
23.20.129000.03172	Изделие огнеупорное кварцитовое КВКБ №13	т	30	чугуновозы КЦ	Украина	17,96	1 396	25,08
23.20.129000.03173	Изделие огнеупорное кварцитовое КВКБ №16	т	30	чугуновозы КЦ	Украина	12,21	1 396	17,05
23.20.129000.03409	Изделие шамотное ШКУ-37 №15	т	30	ДЦ	Украина	82,00	2 782	228
23.20.129000.02844	Изделие шамотное ШКУ-37 №16	т	30	ДЦ	Украина	1,30	2 782	4
23.20.129000.02829	Изделие шамотное ШКУ-1.3 №5	т	30	ДЦ, КЦ	Украина	0,96	3 484	3,34
23.20.129000.03419	Изделие шамотное ШПД-39 №1м	т	30	ИОЦ	Украина	12,37	3 074	38,03
23.20.129000.03418	Изделие шамотное ШПД-39 №11м	т	30	ИОЦ	Украина	6,10	3 074	18,74
23.20.129000.02120	Изделие шамотное ША №5	т	30	ДЦ, КЦ	Украина	14,54	1 074	15,61
23.20.129000.02122	Изделие шамотное ША №6	т	30	КЦ	Украина	6,50	1 814	11,79
23.20.129000.03190	Изделие мулитокремнеземистое МКВ-72 №83	т	30	ЦПП	Украина	0,31	6 714	2,09
23.20.129000.03160	Изделие периклазохромитовое ХП-1 №1	т	30	ЦПП	Украина	0,21	5 249	1,12
23.20.129000.03162	Изделие периклазохромитовое ХП-4 №3	т	30	ИОЦ	Украина	1,11	5 109	5,68
23.20.129000.03163	Изделие периклазохромитовое ХП-4 №4	т	30	ИОЦ	Украина	6,29	5 109	32,13
23.20.129000.03164	Изделие периклазохромитовое ХП-4 №7	т	30	КЦ	Украина	1,68	5 109	8,57
23.20.129000.03156	Блок МКРФБ-1 300х300х250	т	30		Украина	1,00	17 040	17,04
23.20.129000.03157	Вставка бокситовая FERM-P AS188P-77	шт	60		Украина	34	27	0,91
23.20.129000.03158	Вставка бокситовая FERM-P DM155P-77	шт	60		Украина	34	27	0,91
23.20.129000.03483	Стопор огнеупорный Cone Plast 120L	шт	90		Германия	733	301	220,96
23.20.129000.03484	Стопор огнеупорный Cone Plast 130L	шт	90		Германия	1 466	310	455,00
23.20.129000.03486	Стопор огнеупорный Cone Plast 140L	шт	90		Германия	1 099	321	352,88
23.13.129000.00081	кирпич Dalcар P-10M15 15/8	т	90	стальковш		118,98	9 453	1 124,72
23.13.129000.00082	кирпич Dalcар P-10M15 15/20	т	90	стальковш		145,62	9 453	1 376,52
23.20.129000.03199	кирпич Dalcар P-10M15 17/10	т	90	стальковш		108,04	9 453	1 021,32
23.20.129000.03200	кирпич Dalcар P-10M15 17/24	т	90	стальковш		96,23	9 453	909,64
23.13.129000.00083	кирпич Dalcар P-16H5 15/8	т	90	стальковш		31,96	9 565	305,74
23.13.129000.00084	кирпич Dalcар P-16H5 15/20	т	90	стальковш		30,19	9 565	288,75
23.20.129000.03203	кирпич Dalcар P-16H5 17/10	т	90	стальковш		69,64	9 565	666,07
23.20.129000.03204	кирпич Dalcар P-16H5 17/24	т	90	стальковш		50,70	9 565	484,92
23.20.129000.03205	кирпич Dalcар P-16T1 18/10	т	90	стальковш		54,07	11 433	618,21
23.20.129000.03206	кирпич Dalcар P-16T1 18/24	т	90	стальковш		52,16	11 433	596,31
23.20.130000.00387	бетон DALCAST TX-70/V (над обечайкой)	т	90	стальковш		46,76	8 231	384,90
23.20.130000.00431	масса DALSOFT B-75PK/C (под обечайкой)	т	90	стальковш		9,47	9 951	94,25
23.20.130000.00438	масса DALRAM P803L (буферный слой)	т	60	стальковш		22,69	5 556	126,06
23.20.130000.00393	бетон DALCAST AM 90 (рабочее дно)	т	90	стальковш		219,50	17 082	3 749,50
23.20.130000.00391	бетон DALCAST AL 70 (арматурный слой)	т	90	стальковш		55,88	12 207	682,20
23.20.129000.02120	контрольный слой днища ША 1 №5	т	30	стальковш		2,88	1 074	3,10
23.20.129000.03437	теплоизоляция DALHIN AM-95/C	т	90	стальковш		2,18	32 290	70,46
23.20.130000.00387	бетон выравнивающего слоя днища DALCAST TX-70/V	т	90	стальковш		6,92	8 231	56,95
23.20.129000.03821	анкер DALMET5	шт	90	стальковш		1 868	46	85,94
23.20.129000.03809	кирпич RI-MC01LC 19/30	т	90	стальковш		16,96	10 484	177,82
23.20.129000.03810	кирпич RI-MC01LC 19/8	т	90	стальковш		20,02	10 484	209,85
23.20.129000.03808	кирпич RI-MC04LC 17/30	т	90	стальковш		11,02	9 045	99,64
23.20.129000.03807	кирпич RI-MC04LC 17/8	т	90	стальковш		20,41	9 045	184,65
23.20.129000.04524	кирпич RI-MC04LC 18/30	т	90	стальковш		16,55	9 045	149,73
23.20.129000.04525	кирпич RI-MC04LC 18/8	т	90	стальковш		23,87	9 045	215,95
23.20.129000.03815	кирпич RI-MC18LC МК6/30	т	90	стальковш		35,73	8 932	319,16
23.20.129000.03816	кирпич RI-MC18LC МК6/8	т	90	стальковш		76,89	8 932	686,78
23.20.129000.03388	кирпич RI-MC18LC 17/30	т	90	стальковш		23,23	8 932	207,47
23.20.129000.03389	кирпич RI-MC18LC 17/8	т	90	стальковш		35,32	8 932	315,51
23.20.130000.00388	бетон RI-C07LLZ (над обечайкой)	т	90	стальковш		19,50	6 207	121,02
23.20.130000.00412	масса RI-PL01LX (под обечайкой)	т	90	стальковш		5,03	8 606	43,31

Норматив запасов на огнеупорам

Код ОЗМ	Наименование ТМЦ	ЕИ	Норматив запаса в днях	Место применения	Страна производитель	Норматив, т (шт)	Цена, грн.	Сумма, тыс.грн.
23.20.130000.00410	масса RI-BM05LX (буферный слой)	т	90	стальковш		17,42	6 358	110,75
23.20.130000.00385	бетон CRW-C01LSR(SC) (рабочее дно)	т	90	стальковш		88,65	18 196	1 613,16
23.20.129000.03457	продувочная пробка DALPUR ACH-93/C (высота 450мм)	шт	150	стальковш		202	4	796,47
23.20.129000.03455	продувочная пробка DALPUR ACH-93/C (высота 350мм)	шт	150	стальковш		404	4	1 517,30
23.20.129000.03027	продувочная пробка PN-TC3 (высота 450 мм)	шт	150	стальковш		2	3	6,97
23.20.129000.04557	продувочная пробка PN-TC3 (высота 350 мм)	шт	150	стальковш		4	3	12,20
23.20.129000.04555	продувочная пробка 13801PP02 (высота 450 мм)	шт	150	стальковш		4	3	12,93
23.20.129000.04556	продувочная пробка 13801PP01 (высота 350 мм)	шт	150	стальковш		8	3	25,01
23.20.129000.03167	Опорное кольцо DALCON AP-80/BLC (80мм)	шт	90	стальковш		376	0	65,20
23.20.129000.03661	Опорное кольцо DALCON AP-80/BLC (60мм)	шт	90	стальковш		125	0	21,09
23.20.129000.03466	Стакан ковшевой DALNOL AC-8503/C Ø 55 мм	шт	150	стальковш		665	358	238,21
23.20.129000.03448	Плита шиберная DALGAT ACI-7807/C Ø 55 мм	шт	150	стальковш		8 871	447	3 964,66
23.13.129000.00075	Стакан-коллектор DALNOC AC-8503/C удл. Ø 55 мм	шт	150	стальковш		4 435	407	1 807,10
23.20.130000.00428	Мертель DALMOR ACH-84/GC (шиб. плиты DALGAT)	т	90	стальковш		1,99	28 809	57,41
23.20.130000.00428	Мертель DALMOR ACH-84/GC (ковш. стакан DALNOL)	т	90	стальковш		0,37	28 809	10,72
23.20.129000.03469	Стакан ковшевой PN-KLT-M2 Ø 55 мм	шт	150	стальковш		665	374	248,82
23.20.129000.03454	Плита шиберная PN-SLH-MS Ø 55 мм	шт	150	стальковш		8 871	478	4 240,16
23.20.129000.03078	Стакан-коллектор PN-KLT-A Ø 55 мм	шт	150	стальковш		4 435	427	1 893,88
23.20.130000.00554	Мертель PN-AKM-G2 (шиб. плиты PN-SLH-MS)	т	90	стальковш		1,39	26 775	37,21
Код ОЗМ отсутствует в SAP	Мертель PN-AKM-G2 (ковш. стакан PN-KLT-M2)	т	90	стальковш		0,26	26 775	6,94
23.20.129000.04559	Стакан ковшевой 13223IN02 Ø 55 мм	шт	150	стальковш		444	370	164,11
23.20.129000.04553	Плита шиберная 13222SGP02 Ø 55 мм	шт	150	стальковш		5 914	472	2 791,29
23.20.129000.04560	Стакан-коллектор 13223CNO2 Ø 55 мм	шт	150	стальковш		2 957	425	1 256,67
23.20.130000.00553	Мертель RI-M01TTN (шиб. плиты 13222SGP02)	т	150	стальковш		0,30	25 645	7,73
23.20.130000.00553	Мертель RI-M01TTN (ковш. стакан 13223IN02)	т	90	стальковш		0,03	25 645	0,87
23.20.129000.04554	Плита шиберная FT-2 Ø 50 мм	шт	90	стальковш		3 548	418	1 483,17
23.20.129000.03450	Плита шиберная FT-2 Ø 55 мм	шт	90	стальковш		3 548	418	1 483,17
23.20.129000.04561	Стакан-коллектор KC-90-30/55 Ø 55 мм	шт	90	стальковш		1 774	399	707,88
23.20.130000.00520	Смесь стартовая СШС-2	т	30	стальковш		44,35	7 351	326,02
23.20.130000.00390	Теплоизоляция для крышек-термосов (Рантал-65)	т	60	стальковш		9,82	7 626	74,86
23.20.129000.03156	Теплоизоляция для крышек верт.сушки (блоки МКРФБ)	т	30	стальковш		1,06	17 040	18,14
Код ОЗМ отсутствует в SAP	Мертель MMK-72	т	30	стальковш		0,90	2 353	2,11
23.20.129000.02120	Алюмосиликатный кирпич ША-1 №5	т	30	стальковш		7,61	1 074	8,17
Код ОЗМ отсутствует в SAP	Алюмосиликатный кирпич ША-1 №45	т	30	стальковш		0,24	1 122	0,27
23.20.129000.03403	Алюмосиликатный кирпич ША-1 №83	т	30	стальковш		2,3433	2 475	5,80
23.20.129000.02829	Алюмосиликатный кирпич ШКЛ-1,3 №5	т	30	стальковш		0,99	3 484	3,44
23.20.130000.00391	Арматура-бетон DALCAST AL-70 ф. "Dalmond" (кап. ремонт+промремонт)	т	90	промковш		59,18	12 207	722,48
23.20.129000.03436	Теплоизоляция DALHIN AM-95/C (250x250x10 мм) ф. "Dalmond" (кап.ремонт+промремонт)	т	90	промковш		1,63	32 290	52,75
23.20.129000.03430	Бойная плита (нижняя) DALALC 90 IMP ф. "Dalmond"	шт	90	промковш		54	1 154	62,20
23.20.129000.03425	Бойная плита (нижняя) CU 504 ф. "Calderys"	шт	30	промковш		9	1 085	9,80
23.20.129000.03820	Бойная плита (нижняя) 1499IP ф. "Corwintec"	шт	90	промковш		15	1 125	17,43
23.20.129000.03650	Турбостоп Dalmag C 801 IMP (формат 500x320) ф. "Dalmond"	т	90	промковш		1,06	9 592	10,21
23.20.130000.00448	Раб. слой т-масса Dalgun PL 70 ф. "Dalmond"	т	60	промковш		34,67	4 583	158,91
23.20.130000.00452	Раб. слой т-масса Kermag 65 EN ф. "Calderys"	т	30	промковш		12,27	4 432	54,35
23.20.130000.00453	Раб. слой т-масса PLOX SPRAY TB 274 ф. "Calderys"	т	30	промковш		13,66	3 984	54,42
23.20.130000.00530	Металлоприемник CU-710 ф. "Calderys"	шт	30	промковш		5	23 692	115,59
23.20.130000.00448	Раб. слой т-масса Dalgun PL 70 ф. "Dalmond"	т	90	промковш		66,59	4 583	305,18
23.20.129000.03422	Металлоприемник Dalmag C852IMP (формат 1250*1532/КНВ) ф. "Dalmond"	шт	90	промковш		26	19 754	523,07
23.20.130000.00519	Раб. слой т-масса RI-G04TLZ ф. "Corwintec"	т	90	промковш		38,57	5 266	203,10
23.20.130000.00443	Металлоприемник PD-250t ф. "Corwintec"	шт	90	промковш		12	19 975	241,86
23.20.130000.00453	Раб. слой т-масса PLOX SPRAY TB 274 ф. "Calderys"	т	30	промковш		5,85	3 984	23,32
23.20.130000.00530	Металлоприемник CU-710 ф. "Calderys"	шт	30	промковш		2	23 692	46,24
23.20.130000.00448	Раб. слой т-масса Dalgun PL 70 ф. "Dalmond"	т	60	промковш		10,33	4 583	47,35
23.20.129000.03659	Металлоприемник Dalmag C852IMP (EMZ-12) ф. "Dalmond"	шт	90	промковш		1	5 564	5,07
23.20.129000.04546	Металлоприемник Dalaic 754IMP (EMZ-11a) ф. "Dalmond"	шт	90	промковш		2	21 730	43,37
23.20.129000.03659	Металлоприемник Dalaic 754IMP (1240*1430) ф. "Dalmond"	шт	90	промковш		2	21 730	43,37
23.20.130000.00421	Набивная масса для CNC Metaram-M93P ф. "Metamin"	т	90	промковш		42,30	26 262	1 110,89
23.20.129000.03444	Заглушка KA 20251 ф. "Vesuvius"	шт	90	промковш		546	221	120,59
23.20.129000.03865	Заглушка Metacast-1825 (черт 0327) ф. "Metamin"	шт	90	промковш		179	191	34,35
23.20.129000.03399	Керамобумага XC 13604 (прокладки для CNC) ф. "Vesuvius"	шт	90	промковш		399	32	12,77
23.20.129000.04558	Керамобумага (черт Met-0951) ф. "Metamin"	шт	90	промковш		333	22	7,41
23.20.130000.00448	Раб. слой т-масса Dalgun PL 70 ф. "Dalmond"	т	60	промковш		9,46	4 583	43,36
23.20.129000.03650	Турбостоп Dalmag C 801 IMP (формат 500x320) ф. "Dalmond"	т	90	промковш		0,89	9 592	8,51
23.61.120000.00290	Защитная труба BD44917 ф. "Vesuvius"	шт	90	промковш		24	2 057	49,68
23.20.129000.03489	Стопор-моноблок BP 26966 ф. "Vesuvius"	шт	90	промковш		44	1 492	65,51
23.20.129000.03653	Погружной стакан BK 44341 ф. "Vesuvius"	шт	90	промковш		44	1 190	52,25
23.13.129000.00027	Стакан-дозатор BQ 04219 ф. "Vesuvius"	шт	90	промковш		44	802	35,22
23.20.129000.03144	гнездовой блок KH 26022 ф. "Vesuvius"	шт	90	промковш		44	643	28,23
23.20.129000.03157	вставка для защитной трубы FERM-P AS188P-77	шт	60	промковш		35	68	2,41
23.20.129000.03158	вставка для погружного стакана FERM-P DM155P-77	шт	60	промковш		35	27	0,96
23.20.130000.00448	Масса Dalgun PL 70 для отсечных желобов	т	90	промковш		12,76	4 583	58,47
23.20.130000.00439	Масса Dalram P88PH (ППФ-1) для отсечных желобов	т	90	промковш		18,56	4 970	92,23
23.20.130000.00393	Отсечной желоб бетон DALCAST AM 90	т	90	промковш		0,69	17 082	11,82
23.20.129000.02120	Шамотный кирпич ША-1 №5 для аварийной чаши	т	30	промковш		2,94	1 074	3,16
23.20.129000.02122	Шамотный кирпич ША-1 №6 для скачивания шлака	т	30	промковш		0,95	1 814	1,71
23.20.129000.03182	Модуль Kerablok HTZ 300x300x270/190 со встроенным анкером AISI 310+шпилька M8x25+гайка M8	т	90	промковш		1,01	92 000	93,02

Норматив запасов на огнеупорам

[illegible]

Код ОЗМ	Наименование	Ед. изм. закупочн.	Норматив запаса	Цена	Сумма тыс. грн.	Цех	Оборачиваемость, дни
22.19.405000.00118	Лента конвейерная 2Т2-800-ТК-200-2-6-2-Т2 Б ГОСТ 20-85	пог.м	410	389	159,6	АЦ	90
22.19.405000.00116	Лента конвейерная 2-Т-2-600-ТК-200-5-6-2-Б ГОСТ 20-85	пог.м	100	450	45,0	АЦ	90
24.11.313200.00943	Лист п/к 2500х16 09Г2С ГОСТ 19903-74 ГОСТ 19281-89 ГОСТ 19281-89	тн	4,800	7200	34,6	АЦ	90
22.19.405000.00047	Лента конвейерная 2.1-1000-ТК-200-2-5-6-2-А РБ ГОСТ 20-85	пог.м	100	480	48,0	ДЦ	90
27.12.313000.00022	Блок преобразователя БПТ-1ПР-Р-2кн-С-1230	шт	1300	10	13,0	КЦ	90
27.12.409000.00660	Блок контактный Celox Heraeus-Electro-Nite LC 23016012	шт	6	283	1,7	КЦ	90
27.32.138000.02110	Кабель компенсационный Celox LC33025350	шт	2	650	1,3	КЦ	90
27.32.134000.00157	Кабель Celox LC330024007	м	100	81	8,1	КЦ МНЛЗ, кц	90
24.21.111000.00284	Труба бесшовная 219х8 20 ндл ГОСТ 8732-78 ГОСТ 8731-74Б ГОСТ 1050-88 ДТТВ_14	тн	2,500	4000	10,0	КЦ	90
25.99.298300.00009	Металлорукав МР 333 1-100-27-3.0-F1/F1-321	шт	5	1800	9,0	КЦ	90
25.99.298300.00008	Металлорукав МР 333 2-150-36-3.0-F1/F1-321	шт	5	3800	19,0	КЦ	90
25.99.298300.00075	Металлорукав МР 333 1-100-27-1.0-F1/F1-321	шт	5	750	3,8	КЦ МНЛЗ, кц	90
20.41.312000.00013	Мыло хозяйственное 72% 200гр	кг	1600	2	3,0	КЦ	90
20.13.415700.00015	Магний сернистый 7-водный ч. ГОСТ 4523-77	тн	3	2700	8,1	КЦ	90
24.21.111000.00006	Труба бесшовная 102х4 20 ндл ГОСТ 8732-78 ГОСТ 8731-74Б ГОСТ 1050-88 ДТТВ_14	м	51,720	90	4,7	КЦ	90
22.19.305700.00115	Рукав напорный В(II)-18-31-10 ГОСТ 18698-79	м	480	14	6,6	КЦ	90
27.32.134000.00159	Кабель Celox LC33025450	шт	5	650	3,3	КЦ	90
23.99.197000.00138	Электрод графитированный ЭГСП 450х1800	тн	80	27570	2205,6	КЦ МНЛЗ	90
22.19.305500.00024	Рукав высокого давления (II)Л-16 165 ГОСТ 6286-73	м	600	32	19,2	КЦ МНЛЗ	90
25.99.298300.00036	Металлорукав РНВД 430 22 00 Н-13/Н-13 10х2	шт	30	375	11,3	КЦ МНЛЗ	90
25.99.298300.00011	Металлорукав МР 902.1-20-50-0.9-F1/F1-321	шт	7	108	0,8	КЦ МНЛЗ, кц	90
25.99.298300.00010	Металлорукав МР 902.1-20-50-1.1-F1/F1-321	шт	10	129	1,3	КЦ МНЛЗ, кц	90
25.99.298300.00013	Металлорукав МР 902.1-20-50-2.5-F1/F1-321	шт	10	290	2,9	КЦ МНЛЗ, кц	90
25.99.298300.00038	Металлорукав МР 902.1-25-50-0.4-F1/F1-321	шт	5	106	0,5	КЦ МНЛЗ, кц	90
25.99.298300.00015	Металлорукав МР 902.1-25-50-0.45-F1/F1-321	шт	6	112	0,7	КЦ МНЛЗ, кц	90
25.99.298300.00035	Металлорукав МР 902.1-25-50-0.55-F1/F1-321	шт	3	116	0,3	КЦ МНЛЗ, кц	90
25.99.298300.00016	Металлорукав МР 902.1-25-50-0.7-F1/F1-321	шт	4	128	0,5	КЦ МНЛЗ, кц	90
25.99.298300.00113	Металлорукав МР 902.1-25-50-1.3-F1/F1-321	шт	9	165	1,5	КЦ МНЛЗ, кц	90
24.21.111000.00778	Труба бесшовная 8х1 20 ндл ГОСТ 8734-75 ГОСТ 8733-74 ГОСТ 1050-88 ДТТВ_14	м	2000	8	15,0	КЦ МНЛЗ, кц	90
26.51.127000.00019	Термопара Heraeus Elektro-Nite Posiltherm TC360312	шт	15000	9	142,1	КЦ МНЛЗ, кц	90
26.51.527100.00644	Преобразователь термоэлектрический ТП-2388/2ХА/К/-40-1100С/800/кп2/сп1/Иэл/П	шт	60	871	52,3	КЦ МНЛЗ	90
27.12.409000.00661	Блок контактный Positherm Heraeus-Electro-Nite LC33016046	шт	2	470	0,9	КЦ МНЛЗ	90
27.32.134000.00158	Кабель Celox LC330024015	м	70	108	7,6	КЦ МНЛЗ, кц	90
24.11.314600.00008	Лента стальная Spectra Forte Modex 32х1 ОР ТУ 1231-001-75624126-2009	тн	120	11580	1399,6	КЦ МНЛЗ, кц	90
23.99.110000.00009	Картон асбестовый КАОН-1 5	кг	11000	7	80,9	КЦ МНЛЗ	90
22.19.732300.02598	Колпак защитный для сечения 120х120 чертеж 7-14649	шт	150	3	0,5	КЦ МНЛЗ	90
22.19.732300.02597	Колпак защитный для сечения 150х150 чертеж 7-14648	шт	150	3	0,5	КЦ МНЛЗ	90
20.30.247000.00011	Маркер промышленный термостойкий Markal HT	шт	2016	16	32,9	КЦ МНЛЗ	90
20.30.115000.00014	Краска акрил-стирольная ДХ-Кора красная	кг	350	41	14,4	КЦ МНЛЗ	90
20.30.122900.00096	Эмаль пентафталевая ПФ-115 зеленая	кг	390	10	3,7	КЦ МНЛЗ	90
20.30.122900.00112	Эмаль пентафталевая ПФ-115 синяя	кг	390	10	3,9	КЦ МНЛЗ	90
20.30.122900.00095	Эмаль пентафталевая ПФ-115 желтая	кг	390	10	4,0	КЦ МНЛЗ	90
23.99.193000.00045	Зола рисовой лузги ЗРЛ	тн	88	2600	228,8	КЦ МНЛЗ, кц	90
22.19.305500.00367	Рукав защитный термостойкий FBSB 022 DIN 5510-2	м	30	195	5,9	КЦ МНЛЗ	90
24.21.111000.00992	Труба бесшовная 6х1 12Х18Н10Т ндл ГОСТ 9941-81 ГОСТ 9941-81 ГОСТ 5632-72 ДТТВ_9	тн	0,020	92000	1,8	КЦ МНЛЗ, кц	90
22.19.305500.00071	Рукав высокого давления 2SN DN16 DN EN 853	м	110	32	3,5	КЦ МНЛЗ	90
22.19.305500.00177	Рукав высокого давления 4SH DN38 2 85 SFL 0/90 DN EN 856	шт	4	2100	8,4	КЦ МНЛЗ	90
22.19.732300.00153	Кольцо 028-036-46 ГОСТ 9833-73	шт	20	1	0,0	КЦ МНЛЗ	90
25.93.113000.00013	Канат стальной 11.5-Г-В-Н-Р-1770 ГОСТ 7668-80	м	500	12	5,9	КЦ МНЛЗ, кц	90
25.93.113000.00026	Канат стальной 13.5-Г-В-Н-Р-1770 ГОСТ 7668-80	м	500	12	5,9	КЦ МНЛЗ, кц	90
24.21.111000.01044	Труба электросварная одношовная Ду20х2.8 Ст3сп.мера ГОСТ 3262-75 ГОСТ 3262-75 ДСТУ 2651:2005ГОСТ 380-2005 ДТТ1_45	тн	0,100	4000	0,4	КЦ МНЛЗ, кц	90
28.29.133000.00360	Фильтроэлемент масляный Pall HC2237FDS6H	шт	25	1281	32,0	КЦ МНЛЗ, кц	90

Код ОЗМ	Наименование	Ед. изм. закупочн.	Норматив запаса	Цена	Сумма тыс. грн.	Цех	Оборачиваемость, дни
28.29.133000.00359	Фильтроэлемент масляный Pall HC2217FDS6H	шт	5	1800	9,0	КЦ МНЛЗ, кц	90
28.91.123000.00605	Форсунка Lechler чертеж 468.644.30.00	шт	208	104	21,6	КЦ МНЛЗ	90
28.91.123000.00608	Форсунка Lechler чертеж 460.604.30.12.00.0	шт	194	155	30,1	КЦ МНЛЗ	90
28.91.123000.00607	Форсунка Lechler чертеж 460.644.30.12.00.2	шт	173	163	28,2	КЦ МНЛЗ	90
28.91.123000.00161	Форсунка Lechler чертеж 460.684.17.00.00.0	шт	217	195	42,4	КЦ МНЛЗ	90
28.91.123000.00162	Форсунка Lechler чертеж 460.726.17.00.00.0	шт	124	175	21,7	КЦ МНЛЗ	90
25.93.163200.00064	Пружина 9A23917	шт	130	556	72,2	КЦ МНЛЗ, кц	90
28.91.123000.00151	Фланец УКП МНЛЗ чертеж 2-353814 СБи2	шт	25	22029	550,7	КЦ МНЛЗ	90
28.91.123000.00179	Стакан сталеразливочного ковша чертеж 176145	шт	1	25357	25,4	КЦ МНЛЗ	90
28.15.260000.00821	Соединение шарнирное Deublin 2425-003-204	шт	24	1900	46,5	КЦ МНЛЗ	90
25.94.113400.01287	Болт М8х20 8.8 DIN 912	шт	100	3	0,3	КЦ МНЛЗ	90
25.94.113400.01292	Болт М10х25 8.8 DIN 912	шт	100	4	0,4	КЦ МНЛЗ	90
25.94.113400.01815	Болт М10х35 8.8 DIN 912	шт	100	7	0,7	КЦ МНЛЗ, кц	90
25.94.118400.00835	Гайка М24 5.0 ГОСТ 5916-70	шт	30	51	1,5	КЦ МНЛЗ	90
22.11.140000.00984	Автошина 18.00 - 25ВnTP ВФ-76Б И 183	шт	2	10101	20,2	КЦ МНЛЗ	90
19.20.290000.00381	Смазка УВС Суперконт	кг	2	2387	4,8	КЦ МНЛЗ	90
28.91.123000.00148	Элемент замораживающий для сечения 150х150 чертеж 6-16783СБ		250	172	43,1	КЦ МНЛЗ, кц	90
28.91.123000.00158	Ось кристаллизатора МНЛЗ чертеж 3-645900	шт	5	540	2,7	КЦ МНЛЗ	90
28.91.123000.00074	Крышка нажимная 130 чертеж 1-285254	шт	2	12250	24,5	КЦ МНЛЗ, кц	90
26.51.538300.00020	Пробоотборник MINCO ТВ 40/120	шт	10000	21	208,1	КЦ МНЛЗ	90
23.20.130000.00522	Смесь шлакообразующая рафинировочная ШРС 4	тн	0,350	1990	0,7	КЦ МНЛЗ, кц	90
23.99.193000.00042	Смесь теплоизолирующая ТИС-2	кг	20000	2	41,0	КЦ МНЛЗ	90
25.93.115000.00289	Строп канатный СКП1 2.5 6000	шт	1	850	0,9	КЦ МНЛЗ	90
28.91.123000.00955	Форсунка полноконусная Lechler чертеж 468.564.30.12.00.0	шт	60	170	10,2	КЦ МНЛЗ	90
22.19.405000.00321	Лента конвейерная 2Т3-800-ТК-300-5-6-2-Т3-РБ ГОСТ 20-85	м	200	308	61,6	ИОЦ	90
20.30.122900.00091	Эмаль пентафталевая ПФ-115 белая	кг	130	11	1,4	ЦПП ЕМЗ	90
25.73.609000.00135	Пластина твердосплавная ВК8 01271		20	108	2,2	ЦПП ЕМЗ	90
25.73.609000.00138	Пластина твердосплавная ВК8 01451	шт	36	105	3,8	ЦПП ЕМЗ	90
25.93.153000.00031	Проволока наплавочная НП-30ХГСА d=5.0	тн	0,500	12500	6,3	ЦПП ЕМЗ	90
20.59.562000.00007	Флюс АН-348-А	кг	15000	5	75,1	ЦПП ЕМЗ	90
22.11.140000.00050	Автошина 12.00 R20 ИД-304 нс16	шт	4	2270	9,1	АТЦ	90
22.11.140000.00150	Автошина 18.00-25 Белшина ВФ-76БМ нс32	шт	4	12257	49,0	АТЦ	90
13.20.460000.00016	Синтофлекс 515 s0.15мм	кг	30	34	1,0	КЦ из ЦРМО-2	90
17.12.416000.00001	Бумага кабельная К-120 Н 950	кг	10	18	0,2	КЦ из ЦРМО-2	90
22.21.425000.00041	Стеклотекстолит 1 СТЭФ 1 ГОСТ 12652-75	кг	30	31	0,9	КЦ из ЦРМО-2	90
13.94.116000.00024	Шнур лавсановый d3мм	м	3000	1	1,8	КЦ из ЦРМО-2	90
23.99.195000.00021	Лента сплунитовая Эликатерм 545099 20х0.11	кг	40	120	4,8	КЦ из ЦРМО-2	90
23.99.195000.00006	Лента сплунитовая ЛСЭП-934 ТПЛ 0.10х20		30	104	3,1	КЦ из ЦРМО-2	90
22.21.109000.00009	Стеклопластик профильный СПП БИД 4х2		10	100	1,0	КЦ из ЦРМО-2	90
13.20.460000.00009	Стеклолента ЛЭСБ 0.1х20мм		3000	120	360,4	КЦ	90
23.99.197000.00135	Электрод графитированный ЭГ 150х1500	кг	180	23	4,2	Механический чугунное литье	90
25.93.153000.00031	Проволока наплавочная НП-30ХГСА d=5.0	тн	0,500	12500	6,3	ЦПП вальцетокарная	90
20.16.597000.00005	Флокулянт PuroFlock 1011	кг	350	76	26,6	Водоснабжение	90
20.59.521000.00030	Реагент PuroTech RO 510	кг	6900	12	79,4	Водоснабжение	90
20.59.594000.00005	Ингибитор коррозии PuroTech 110	кг	4980	28	139,4	Водоснабжение	90
20.59.521000.00039	Реагент PuroTech WB 7	кг	600	81	48,7	Водоснабжение	90
20.16.597000.00007	Флокулянт PuroFlock 920	кг	500	76	38,0	Водоснабжение	90
20.59.521000.00130	Реагент Aquator C-3540	кг	60	86	5,2	Водоснабжение	90
20.52.108000.00057	Коагулянт Aquator WC 4220	кг	210	76	15,9	Водоснабжение	90
08.93.100000.00001	Соль для промышленной переработки помол 3	тн	140	199	27,8	ТЭЦ-ПВС	90
20.59.594000.00005	Ингибитор коррозии PuroTech 110	кг	1680	28	47,0	ТЭЦ-ПВС	90
20.14.437000.00002	Биоцид PuroTech 62	кг	150	67	10,1	ТЭЦ-ПВС	90
20.14.437000.00004	Биоцид PuroTech 68	кг	100	67	6,7	ТЭЦ-ПВС	90
20.59.521000.00027	Реагент PuroTech RLT 10	кг	1305	37	48,7	ТЭЦ-ПВС	90
20.16.597000.00006	Флокулянт PuroFlock 890	кг	175	76	13,3	ТЭЦ-ПВС	90

Код ОЗМ	Наименование	Ед. изм. закупочн.	Норматив запаса	Цена	Сумма тыс. грн.	Цех	Оборачиваемость, дни
20.13.241300.00004	Кислота соляная х.ч. ГОСТ 3118-77	кг	200	9	1,8	ТЭЦ-ПВС	90
20.16.597000.00004	Смола ионообменная Purolite C 100 C	м	3	18600	55,8	ТЭЦ-ПВС	90
20.14.437000.00002	Биоцид PuroTech 62		25	67	1,7	Кислородный ЕМЗ	90
20.14.437000.00004	Биоцид PuroTech 68		340	67	22,9	Кислородный ЕМЗ	90
20.59.594000.00005	Ингибитор коррозии PuroTech 110		360	28	10,1	Кислородный ЕМЗ	90
20.59.521000.00034	Реагент PuroTech RO130	кг	1690	10	16,2	Кислородный МФ	90
20.59.566000.00003	Катализатор PuroTech 80	кг	360	15	5,4	Кислородный МФ	90
20.59.521000.00032	Реагент PuroTech RO107	кг	160	22	3,6	Кислородный МФ	90
20.59.594000.00005	Ингибитор коррозии PuroTech 110	кг	180	28	5,0	Кислородный МФ	90
20.59.566000.00004	Катализатор PuroTech RO 400	кг	300	11	3,4	Кислородный МФ	90
20.59.521000.00030	Реагент PuroTech RO 510	кг	180	12	2,1	Кислородный МФ	90
20.59.521000.00031	Реагент PuroTech RO 700	кг	150	7	1,0	Кислородный МФ	90
20.59.521000.00025	Реагент PuroTech C25	кг	780	7	5,1	Кислородный МФ	90
20.59.521000.00029	Реагент PuroTech RLT 4	кг	200	22	4,3	Кислородный МФ	90
08.93.100000.00002	Соль таблетированная Экстра	кг	1700	2	3,3	Кислородный МФ	90
20.59.594000.00005	Ингибитор коррозии PuroTech 110	кг	1260	28	35,3	Водоснабжение МФ	90
20.14.437000.00002	Биоцид PuroTech 62	кг	150	67	10,1	Водоснабжение МФ	90
20.59.566000.00002	Катализатор PuroTech 85	кг	160	67	10,8	Водоснабжение МФ	90
20.59.521000.00030	Реагент PuroTech RO 510	кг	3240	12	37,3	Водоснабжение МФ	90
20.16.597000.00005	Флокулянт PuroFlock 1011	кг	100	76	7,6	Водоснабжение МФ	90
20.59.521000.00034	Реагент PuroTech RO130	кг	2925	10	28,1	Водоснабжение МФ	90
20.59.521000.00025	Реагент PuroTech C25	кг	720	7	4,7	Водоснабжение МФ	90
20.59.521000.00032	Реагент PuroTech RO107	кг	60	22	1,3	Водоснабжение МФ	90
20.59.521000.00022	Реагент PuroTech 72	кг	25	58	1,4	Водоснабжение МФ	90
20.59.566000.00003	Катализатор PuroTech 80	кг	480	15	7,2	Водоснабжение МФ	90
20.59.566000.00004	Катализатор PuroTech RO 400	кг	480	11	5,4	Водоснабжение МФ	90
20.59.521000.00031	Реагент PuroTech RO 700	кг	450	7	2,9	Водоснабжение МФ	90
20.59.521000.00036	Реагент PuroTech RO205	кг	150	25	3,8	Водоснабжение МФ	90
13.96.165000.00021	Рукав фильтрующий d133 L5140	шт	90	116	10,4	Цех вентиляции	90
16.10.103200.00020	Брус 4-х кантный хвойный 100x80x2800 сорт 2 ГОСТ 8486-86	м3	30	1265	38,0	Стан 390	90
25.99.297700.00005	Бирка стальная 100x70 ГОСТ 7566-94	шт	28000	2	42,0	Стан 390	90
22.29.295000.00754	Бирка маркировочная пластиковая 92x152.4	шт	102000	0,300	30,6	Стан 390	90
25.99.297700.00006	Клипса для бирок стальная 56x1.8	шт	120000	1	120,0	Стан 390	90
28.23.260000.01083	Лента красящая риббон Resin Mia 2010	шт	44	249	11,0	Стан 390	90
20.30.122900.00091	Эмаль пентафталевая ПФ-115 белая	кг	1950	11	21,5	Стан 390	90
20.30.122900.00099	Эмаль пентафталевая ПФ-115 красная	кг	260	12	3,1	Стан 390	90
22.29.295000.00002	Бирка навесная Repol HT-600	тыс шт	6	10500	63,0	Стан 150	90
22.29.295000.00754	Бирка маркировочная пластиковая 92x152.4	шт	124000	0,300	37,2	Стан 150	90
25.99.297700.00006	Клипса для бирок стальная 56x1.8	шт	140000	1	140,0	Стан 150	90
28.23.260000.01083	Лента красящая риббон Resin Mia 2010	шт	50	249	12,5	Стан 150	90
28.21.143000.00008	Колосник паллет агломашины чертеж M01-39993-1	тн	6	20000	120,0	АЦ	90
30.20.330000.00029	Чаша шлаковозная 16.5Д чертеж 178124	шт	3	172800	518,4	ДЦ	90
28.21.145000.00306	Фурма однокамерная d190 чертеж Л-0919-000-00сб	шт	20	14300	286,0	ДЦ	90
28.21.145000.00305	Фурма двухкамерная d160 чертеж Л-0990-000-00сб	шт	24	16400	393,6	ДЦ	90
28.21.145000.00278	Холодильник фурменный чертеж 0719-000-00сб	шт	20	28800	576,0	ДЦ	90
28.21.145000.00304	Штанга L4300 чертеж З-2744 А	шт	550	510	280,5	ДЦ	90
28.21.145000.00303	Коронка чертеж ДЦ4525-01-08	шт	550	58	31,9	ДЦ	90
28.14.139000.00788	Затвор шиберный FT-160 Dn50 Pn300 чертеж 37100.1 винтовое	шт	2	318410	636,8	КЦ	90
28.91.123000.00224	Гильза кристаллизатора 150x150 чертеж SMP-0401	шт	36	40590	1461,2	КЦ	90
28.22.193000.01355	Ролик кристаллизатора 84x137 чертеж З-645895и1	шт	1	400	0,4	КЦ	90
28.91.123000.00620	Труба чертеж З-644918	шт	10	320	3,2	КЦ	90
28.91.123000.00225	Система быстрой смены стакана-дозатора 9A59165	шт	2	47400	94,8	КЦ	90
28.91.123000.00986	Наконечник кислородной фурмы чертеж 027814 СБ	шт	28	3200	89,6	КЦ	90

Код ОЗМ	Наименование	Ед. изм. закупочн.	Норматив запаса	Цена	Сумма тыс. грн.	Цех	Оборачиваемость, дни
28.91.123000.00228	Комплект лопаток ротора эксгаустера чертёж 92948/92949	шт	1	33216	33,2	АЦ	90
30.20.403000.00540	Колодка тормозная локомотивная тип М	шт	50	185	9,3	УЖДТ	90
19.20.210000.00005	Бензин А-92	кг	5000	11	54,0	все	90
25.99.297700.00005	Бирка стальная 100х70 ГОСТ 7566-94	шт	24000	2	36,0	ЦПП МФ	90
22.29.295000.00227	Бирка термостойкая Specta Termoplast пластик 75х101 6 белый 100шт/уп	шт	120000	3	300,0	КЦ МНЛЗ, кц	90
25.94.113400.00342	Болт М16х80 5.8 ГОСТ 7805-70	кг	60	9	0,5	все	90
25.94.113400.00384	Болт М20х100 5.8 ГОСТ 7805-70	кг	90	9	0,8	все	90
25.94.113400.00466	Болт М20х80 5.8 ГОСТ 7805-70	кг	300	9	2,8	все	90
25.94.113400.00711	Болт М30х130 5.8 ГОСТ 7805-70	кг	300	14	4,1	все	90
04.10.100000.00713	Бумага офисная белая в листах IQ Allround A4 500л 80г/м2	пач	60	24	1,4	все	90
32.91.111000.00003	Веник сорго сорт первый	шт	1000	6	5,8	все	90
25.94.118400.00607	Гайка М20 5.0 ГОСТ 5915-70	кг	210	12	2,5	все	90
25.94.118400.00200	Гайка М30 4.0 ГОСТ 5915-70	кг	150	14	2,2	все	90
19.20.260000.00001	Топливо дизельное ДСТУ 4840 2007 летнее <= 50 мг/кг -5	кг	150000	9	1312,5	все	90
23.91.113000.00278	Диск шлифовальный 14А 40 350х40	шт	1100	10	10,5	они	90
20.20.149000.00025	Средство дезинфицирующее Жавель-Клейд 300таб	шт	5	231	1,2	все	90
28.14.111000.00050	Задвижка клиновал 30с41нк Dn100 Pn16 фланцевое	шт	1	890	0,9	кц	90
28.14.111000.00051	Задвижка клиновал 30с41нк Dn150 Pn16 фланцевое	шт	2	1520	3,0	кц	90
28.14.111000.00053	Задвижка клиновал 30с41нк Dn200 Pn16 фланцевое	шт	1	2185	2,2	кц	90
28.14.111000.00943	Задвижка клиновал 30с41нк Dn250 Pn16 фланцевое КОФ КМЧ	шт	2	5700	11,4	кц	90
28.14.111000.01155	Задвижка клиновал 30с76нк Dn100 Pn63 под приварку	шт	1	3500	3,5	кц	90
28.14.111000.01203	Задвижка клиновал 30с76нк Dn150 Pn63 под приварку	шт	1	5100	5,1	кц	90
28.14.111000.00960	Задвижка клиновал 30с941нк Dn500 Pn16 фланцевое з/п Н-В-16	шт	1	47300	47,3		90
28.14.111000.00958	Задвижка клиновал 30с941нк Dn400 Pn16 фланцевое з/п Н-В-06	шт	1	55200	55,2		90
28.14.111000.00973	Задвижка клиновал 31ч6бр Dn100 Pn10 фланцевое	шт	1	370	0,4	кц	90
28.14.111000.00268	Задвижка параллельная 30ч6бр Dn150 Pn10 фланцевое КОФ КМЧ	шт	2	1020	2,0	кц	90
28.14.111000.00166	Задвижка параллельная 30ч6бр Dn250 Pn10 фланцевое	шт	2	2540	5,1	кц	90
28.14.111000.00272	Задвижка параллельная 30ч6бр Dn80 Pn10 фланцевое КОФ КМЧ	шт	1	350	0,4	кц	90
25.99.294900.00047	Замок к ленте упаковочной Ц-32х57х0 9	шт	240000	1	146,4	КЦ МНЛЗ, кц	90
28.14.111000.01137	Затвор дисковый DV.v 150/016 R.W. Dn150 Pn16 межфланцевое КОФ КМЧ	шт	2	3100	6,2	кц	90
28.14.111000.01138	Затвор дисковый DV.v 200/016 R.W. Dn200 Pn16 межфланцевое	шт	2	4800	9,6	кц	90
28.14.111000.01136	Затвор дисковый DV.v 250/016 R.W. Dn250 Pn16 межфланцевое КОФ КМЧ	шт	2	7466	14,9	кц	90
28.14.139000.00471	Затвор поворотный DV.v 300/016 R.W. Dn300 Pn16 межфланцевое	шт	2	7250	14,5	кц	90
28.14.139000.00480	Затвор поворотный DV.v 400/016 R.W. Dn400 Pn16 межфланцевое	шт	2	27500	55,0	кц	90
28.14.139000.00479	Затвор поворотный DV.v 500/016 R.W. Dn500 Pn16 межфланцевое	шт	1	39800	39,8	кц	90
28.14.139000.00469	Затвор поворотный DV.v 065/016 R.W. Dn65 Pn16 межфланцевое	шт	2	1820	3,6	кц	90
28.14.139000.00470	Затвор поворотный DV.v 080/016 R.W. Dn80 Pn16 межфланцевое	шт	2	2400	4,8	кц	90
25.93.113000.00255	Канат стальной 47.5ГЛ-В-ОЖ-Л-О-Н-Т1770 ГОСТ 2688-80	м	1185	121	143,9	все	90
25.93.113000.00013	Канат стальной 11.5-Г-В-Н-Р-1770 ГОСТ 7668-80	м	740	12	8,7	все	90
25.93.113000.00051	Канат стальной 18.0-Г-В-Н-Р-1770 ГОСТ 7668-80	м	1000	13	12,9	все	90
25.93.113000.00253	Канат стальной 2.6Г-В-Ж-Н-Р-1570 ГОСТ 3063-80	м	100	6	0,6	все	90
25.93.113000.00075	Канат стальной 22.5-Г-В-Н-Р-1770 ГОСТ 2688-80	м	1780	21	37,4	все	90
25.93.113000.00095	Канат стальной 27.0-Г-В-Ж-Н-Р-1770 ГОСТ 7668-80	м	1000	38	37,8	все	90
25.93.113000.00111	Канат стальной 30.0-Г-В-Н-Р-1770 ГОСТ 7669-80	м	880	37	32,6	все	90
25.93.113000.00124	Канат стальной 33.0-Г-В-Н-Р-1770 ГОСТ 7668-80	м	600	40	24,3	все	90
25.93.113000.00138	Канат стальной 37.0-Г-В-Н-Р-1770 ГОСТ 7667-80	м	500	50	25,0	все	90
25.93.113000.00144	Канат стальной 39.5-Г-В-Н-Р-1770 ГОСТ 7668-80	м	700	65	45,5	все	90
25.93.113000.00146	Канат стальной 4.1-Г-В-Н-Р-1770 ГОСТ 2688-80	м	700	2	1,4	все	90
25.93.113000.00162	Канат стальной 43.0-ГЛ-В-Н-Р-1770 ГОСТ 7668-80	м	1000	78	77,9	все	90
23.99.110000.00009	Картон асбестовый КАОН-1 5	кг	1000	7	7,4	КЦ	90
19.20.250000.00003	Топливо для реактивных двигателей ТС-1	тн	10	13000	130,0	все	90
28.14.111000.00635	Клапан запорный 1563р Dn32 Pn10 муфтовое	шт	10	34	0,3	КЦ	90
28.14.111000.00637	Клапан запорный 1563р Dn50 Pn10 муфтовое	шт	10	45	0,5	КЦ	90
28.14.111000.00644	Клапан запорный 15кч33п Dn15 Pn16 муфтовое	шт	20	25	0,5	КЦ	90
28.14.111000.00645	Клапан запорный 15кч33п Dn20 Pn16 муфтовое	шт	10	24	0,2	КЦ	90
28.14.111000.00646	Клапан запорный 15кч33п Dn25 Pn16 муфтовое	шт	10	32	0,3	КЦ	90
28.14.111000.00647	Клапан запорный 15кч33п Dn32 Pn16 муфтовое	шт	20	59	1,2	КЦ	90
28.14.111000.00648	Клапан запорный 15кч33п Dn40 Pn16 муфтовое	шт	10	70	0,7	КЦ	90
28.14.111000.00649	Клапан запорный 15кч33п Dn50 Pn16 муфтовое	шт	10	98	1,0	КЦ	90
28.14.111000.00402	Клапан запорный 15с22нк Dn150 Pn40 фланцевое	шт	5	1666	8,3	КЦ	90
28.14.111000.00408	Клапан запорный 15с22нк Dn50 Pn40 фланцевое	шт	4	820	3,3	ДЦ, кц, МФ	90
28.14.111000.01159	Клапан запорный 15с546к2 Dn15 Pn16 муфтовое	шт	2	520	1,0	кц	90
28.14.111000.01173	Клапан обратный BV40-2466E Dn400 Pn16 межфланцевое	шт	2	14100	28,2	кц	90
28.14.139000.00465	Клапан обратный BV40-6666E Dn250 Pn10 межфланцевое	шт	2	11800	23,6	кц	90
28.14.139000.00477	Клапан запорный BK-94-01 Dn4 Pn200 муфтовое	шт	20	180	3,6	кц	90
20.30.225300.00039	Фиксатор анаэробный Loctite 243 50мл	шт	3	340	1,0		90
20.30.225500.00028	Шпатлевка металлонаполненная Loctite 3463 114гр	шт	1	190	0,2		90
20.52.108000.00065	Клей Loctite 401 50гр	шт	5	260	1,3		90
20.30.225300.00056	Фиксатор анаэробный Loctite 638 50мл	шт	10	305	3,1		90
20.30.225300.00008	Герметик Loctite 5699 300мл	шт	20	238	4,8		90
22.19.732300.00138	Кольцо 025-030-30 ГОСТ 9833-73	шт	50	1	0,0	КЦ	90
22.19.732300.00144	Кольцо 026-032-36 ГОСТ 9833-73	шт	50	1	0,0	КЦ	90
22.19.732300.00227	Кольцо 045-053-46 ГОСТ 9833-73	шт	50	1	0,0	КЦ	90
22.19.732300.02964	Кольцо 080-090-58 ГОСТ 9833-73	шт	50	1	0,1	КЦ	90
22.19.732300.00363	Кольцо 115-125-58 ГОСТ 9833-73	шт	50	2	0,1	КЦ	90
22.19.732300.00575	Кольцо 320-335-85 ГОСТ 9833-73	шт	5	20	0,1	КЦ	90
22.19.732300.00589	Кольцо 345-360-85 ГОСТ 9833-73	шт	23	10	0,2	КЦ	90
22.19.732300.00617	Кольцо 400-415-85 ГОСТ 9833-73	шт	12	22	0,3	КЦ	90
28.14.111000.01188	Кран шаровый BV.c.015/016.R.W Dn15 Pn16 муфтовое	шт	20	75	1,5	КЦ	90
28.14.111000.01189	Кран шаровый BV.c.020/016.R.W Dn20 Pn16 муфтовое	шт	20	90	1,8	КЦ	90
28.14.111000.01190	Кран шаровый BV.c.025/016.R.W Dn25 Pn16 муфтовое	шт	20	110	2,2	КЦ	90
28.14.111000.01191	Кран шаровый BV.c.032/016.R.W Dn32 Pn16 муфтовое	шт	10	230	2,3	КЦ	90

Код ОЗМ	Наименование	Ед. изм. закупочн.	Норматив запаса	Цена	Сумма тыс. грн.	Цех	Оборачиваемость, дни
28.14.111000.01192	Кран шаровый BV с 040/016 R.W Dn40 Pn16 муфтовое	шт	10	320	3,2	КЦ	90
28.14.111000.01193	Кран шаровый BV с 050/016 R.W Dn50 Pn16 муфтовое	шт	10	435	4,4	КЦ	90
20.30.115000.00014	Краска акрил-стирольная ДХ-Кора красная	кг	250	41	10,3		90
23.91.113000.00154	Круг зачистной 14А 1 230х6 0х22 BF	шт	15	16	0,2	МНЛЗ	90
23.91.113000.00155	Круг отрезной 14А 1 125х6 0х22 BF	шт	23	7	0,2	МНЛЗ	90
23.91.113000.00170	Круг отрезной 400х4х32	шт	30	31	0,9	оки	90
23.91.113000.00298	Круг отрезной 14А 41 115х1 6х22 Д	шт	10	4	0,0	МНЛЗ	90
23.91.113000.00156	Круг отрезной 14А 41 125х1 2х22 BF	шт	30	4	0,1	МНЛЗ	90
23.91.113000.00157	Круг отрезной 14А 41 125х1 2х22	шт	40	4	0,2	МНЛЗ	90
23.91.113000.00158	Круг отрезной 14А 41 125х2х22 BF	шт	26	4	0,1	МНЛЗ	90
23.91.113000.00159	Круг отрезной 14А 41 125х3х22 BF	шт	20	4	0,1	МНЛЗ	90
23.91.113000.00161	Круг отрезной 14А 41 230х2 5х22	шт	20	8	0,2	МНЛЗ	90
23.91.113000.00281	Круг шлифовальный 14А 1 300х40х77	шт	15	135	2,0	оки	90
23.91.113000.00282	Круг шлифовальный 64С 1 400х40х203 К	шт	2	294	0,6	МНЛЗ	90
13.96.140000.00008	Лакоткань ЛШМ-105 s0.1мм	м2	30	15	0,5		90
27.40.155000.00124	Лампа натриевая ПЗГРЛ ДНАТ 230В 100Вт E40	шт	200	25	5,0	все	90
27.40.155000.00125	Лампа натриевая ПЗГРЛ ДНАТ 230В 250Вт E40	шт	200	25	5,0	все	90
27.40.155000.00126	Лампа натриевая ПЗГРЛ ДНАТ 230В 400Вт E40	шт	200	25	5,0	все	90
27.40.155000.00127	Лампа натриевая ПЗГРЛ ДНАТ 230В 70Вт E27	шт	200	25	5,0	все	90
27.40.155000.00133	Лампа ртутно-вольфрамовая ПЗГРЛ ДРВ 230В 160Вт E27	шт	200	25	5,0	все	90
27.40.155000.00135	Лампа ртутно-вольфрамовая ПЗГРЛ ДРВ 230В 250Вт E27	шт	200	25	5,0	все	90
27.40.155000.00136	Лампа ртутно-вольфрамовая ПЗГРЛ ДРВ 230В 250Вт E40	шт	200	25	5,0	все	90
27.40.155000.00139	Лампа ртутно-вольфрамовая ПЗГРЛ ДРВ 230В 500Вт E40	шт	200	25	5,0	все	90
27.40.130000.00071	Лампа накаливания ЛОН 220В 100Вт E27	шт	200	3	0,6	все	90
27.40.130000.00167	Лампа накаливания ЛОН Искра 230В 200Вт E27	шт	300	3	0,9	все	90
27.40.149000.00032	Лампа накаливания ЛОН 230В 500Вт E40	шт	400	10	4,0	все	90
27.40.130000.00162	Лампа накаливания Искра МО 36В 100Вт E27	шт	400	3	1,2	все	90
27.40.149000.00076	Лампа накаливания Искра МО 36В 40Вт E27	шт	400	3	1,2	все	90
27.40.155000.00122	Лампа натриевая ПЗГРЛ ДНАТ 220В 1000Вт E40	шт	2	200	0,4	все	90
27.40.153000.00153	Лампа энергосберегающая Delux EQS-04 230В 38Вт E27	шт	100	20	2,0	все	90
22.19.201900.00237	Лента изоляционная прорезиненная 1 ПОЛ-20 ГОСТ 2162-97	кг	30	31	0,9		90
22.19.405000.00047	Лента конвейерная 2 1-1000-ТК-200-2-5-6-2-А РБ ГОСТ 20-85	м	100	480	48,0	ДЦ	90
22.19.405000.00051	Лента конвейерная 2 1-1200-ТК-200-2-5-6-2-А РБ ГОСТ 20-85	м	100	492	49,2	ДЦ	90
22.19.405000.00058	Лента конвейерная 2 1-1400-ТК-300-5-6-2-А РБ ГОСТ 20-85	м	100	630	63,0	ДЦ	90
28.23.260000.01101	Лента красящая риббон 80х450	шт	10	180	1,8	КЦ МНЛЗ, кц	90
23.14.115000.00002	Лента стеклобандажная ЛСБЭ-155 0.2х20	кг	15	100	1,5	кц	90
22.21.301000.00001	Лента ФУМ-1 01х20	кг	55	370	20,4	все	90
20.30.247000.00011	Маркер промышленный термостойкий Markal HT	шт	2000	12	24,0	МНЛЗ	90
19.20.290000.00413	Масло турбинное Shell Turbo T32	л	209	37	7,7	все	90
19.20.290000.00066	Масло индустриальное И-20	кг	708	9	6,4	все	90
19.20.290000.00070	Масло индустриальное И-40А	кг	10200	8	86,3	все	90
19.20.290000.00073	Масло индустриальное И-50А	кг	2208	10	21,4	все	90
19.20.290000.00188	Масло моторное М-10Г2к	кг	1000	9	9,0	все	90
19.20.290000.00190	Масло моторное М-14В2	кг	20000	9	178,8	все	90
19.20.290000.00197	Масло моторное М-8В	кг	100	10	1,0	все	90
19.20.290000.00088	Масло индустриальное ПС-28	кг	2100	11	22,4	все	90
19.20.290000.00284	Масло турбинное ТП-22	кг	10000	9	88,2	все	90
19.20.290000.00464	Масло-разделитель Form Divider	кг	18000	14	252,0	все	90
19.20.290000.00015	Масло гидравлическое Mobil DTE 24	л	2080	24	49,6	все	90
19.20.290000.00016	Масло гидравлическое Mobil DTE 25	л	624	24	14,9	все	90
19.20.290000.00215	Масло редукторное Mobilgear 600 XP 220	л	1664	28	45,9	все	90
19.20.290000.00094	Масло компрессорное Mobil Rarus 425	л	416	28	11,5	все	90
19.20.290000.00414	Масло циркуляционное Mobil Vacuum 525	л	7488	26	197,3	все	90
19.20.290000.00415	Масло циркуляционное Mobil Vacuum 528	л	1040	31	32,4	все	90
19.20.290000.00465	Масло гидравлическое Лукойл Гейзер ЦФ46	л	10000	17	170,0	все	90
19.20.290000.00043	Масло гидравлическое марки А	кг	50	13	0,6	все	90
19.20.290000.00393	Масло гидравлическое Addinol Hydraulicol HVLPD 46	л	410	45	18,3	все	90
19.20.290000.00496	Масло гидравлическое Gazpromneft Hydraulic HZF-68	л	205	16	3,4	все	90
19.20.290000.00452	Масло гидравлическое Shell Tellus T32	л	418	35	14,5	все	90
19.20.290000.00112	Масло компрессорное KC-19	кг	1500	11	16,5	все	90
19.20.290000.00416	Масло циркуляционное Mobil SHC 639	л	416	175	72,7	все	90
19.20.290000.00142	Масло моторное Mobil Delvac MX 15W40	л	208	25	5,2	все	90
19.20.290000.00143	Масло моторное Mobil Delvac MX Extra 10W40	л	500	31	15,5	все	90
19.20.290000.00406	Масло редукторное Shell Omala Oil 680	л	418	18	7,5	все	90
19.20.290000.00403	Масло редукторное Shell Omala HD 150	л	100	161	16,1	все	90
19.20.290000.00404	Масло редукторное Shell Omala HD 320	л	30	158	4,7	все	90
19.20.290000.00497	Масло турбинное Gazpromneft Turbine Premium Oil 32	л	615	14	8,7	все	90
19.20.290000.00412	Масло турбинное Shell Turbo T46	л	416	37	15,2	все	90
25.99.298300.00034	Металлорукав МР 333 2-10-290-2 0-F10/F10-321	шт	30	221	6,6		90
25.99.298300.00089	Металлорукав МР 492 3-80-72 9-6 0-F17/F17 ТПИ120/110	шт	8	16100	128,8	КЦ	90
32.91.111000.00004	Метла березовая сорт А	шт	2500	2	5,6	все	90
20.41.312000.00013	Мыло хозяйственное 72% 200гр	шт	2000	1	2,6	все	90
23.99.110000.00124	Набивка сквозного плетения АПР-31 10х10	кг	30	45	1,4	КЦ	90
23.99.110000.00209	Набивка сквозного плетения АПР 13х13	кг	60	45	2,7	КЦ	90
23.99.110000.00058	Набивка многослойного плетения АПР-31 16х16	кг	360	26	9,3	КЦ	90
23.99.110000.00072	Набивка многослойного плетения АПР-31 22х22	кг	280	35	0,7	КЦ	90
23.99.110000.00132	Набивка сквозного плетения АПР-31 8х8	кг	20	68	1,4	КЦ	90
23.99.110000.00087	Набивка с однослойным оплетением сердечника АГИ 10х10	кг	30	53	1,6	КЦ	90
23.99.110000.00090	Набивка с однослойным оплетением сердечника АГИ 13х13	кг	10	22	0,2	КЦ	90
23.99.110000.00099	Набивка сквозного плетения АГИ 6х6	кг	10	55	0,6	КЦ	90
23.99.110000.00310	Набивка сквозного плетения ХБП 12х12	кг	10	25	0,3	КЦ	90
13.94.113300.00069	Набивка сальниковая ХБП 16х16мм	кг	50	37	1,8	КЦ	90
23.99.110000.00161	Паронит ПМБ 2	кг	20	21	0,4	КЦ	90
23.99.110000.00162	Паронит ПМБ 3	кг	20	21	0,4	КЦ	90
23.99.110000.00163	Паронит ПМБ 4	кг	20	21	0,4	КЦ	90
23.99.110000.00168	Паронит ПОН-Б 1	кг	30	27	0,8	КЦ	90
23.99.110000.00170	Паронит ПОН-Б 2	кг	60	19	1,1	КЦ	90

Код ОЗМ	Наименование	Ед. изм. закупочн.	Норматив запаса	Цена	Сумма тыс. грн.	Цех	Оборачиваемость, дни
23.99.110000.00171	Паронит ПОН-Б 3	кг	40	19	0,8	КЦ	90
23.99.110000.00172	Паронит ПОН-Б 4	кг	40	19	0,8	КЦ	90
08.12.119000.00001	Песок для песочниц локомотивов	тн	70	73	5,1	УЖДТ	90
08.12.119000.00002	Песок для строительных работ	тн	2000	97	194,0	ДЦ, БРУ	90
22.21.301000.00019	Пленка полиамидная ПМА 0.04x20	кг	5	320	1,6		90
26.51.127000.00020	Проботборник погружной Heraeus Elektro-Nite SQUAF SAQ000120P4	шт	500	22	11,0	КЦ	90
24.35.113000.00068	Проволока 0.25 Cobra Cui A	кг	30	205	6,2	ЦПП	90
28.41.403000.00155	Резец расточной 4.0x6.9 PCD	шт	15	630	9,5	ЦПП МФ	90
28.41.403000.00156	Резец расточной 4.0x8.0 PCD	шт	20	610	12,2	ЦПП МФ	90
28.41.403000.00154	Резец расточной 4.0x12.0 PCD	шт	30	785	23,6	ЦПП МФ	90
28.41.403000.00162	Резец расточной 090400 RCMX	шт	20	510	10,2	ЦПП МФ	90
28.41.403000.00161	Резец расточной 190400 RCMX	шт	15	1025	15,4	ЦПП МФ	90
28.41.403000.00160	Резец расточной 180400T RNMN	шт	20	950	19,0	ЦПП МФ	90
28.41.403000.00159	Резец расточной 060400T RNUN	шт	40	280	11,2	ЦПП МФ	90
28.41.403000.00158	Резец расточной 090400T RNUN	шт	20	380	7,8	ЦПП МФ	90
28.41.403000.00157	Резец расточной 120400T RNUN	шт	20	420	8,4	ЦПП МФ	90
22.19.403000.00427	Ремень клиновой IV C(B) 3350 ГОСТ 1284, 1-89 ГОСТ 1284 2-89	шт	5	49	0,2	КЦ	90
22.19.303000.00017	Рукав резиновый напорный III-9-2.0 ГОСТ 9356-75	м	240	10	2,3	КЦ	90
22.19.305500.00041	Рукав высокого давления 12 15000 SAE 100R8 DN EN 853	шт	6	2650	15,9	КЦ	90
22.19.305500.00071	Рукав высокого давления 2SN DN16 DN EN 853	м	30	32	1,0	КЦ	90
22.19.305500.00094	Рукав высокого давления 2SN DN10 DIN EN 853	м	30	20	0,6	КЦ	90
22.19.305500.00102	Рукав высокого давления 2SN DN12 DN EN 853	м	30	23	0,7	КЦ	90
22.19.305500.00122	Рукав высокого давления 2SN DN19 DN EN 853	м	30	48	1,4	КЦ	90
22.19.305500.00128	Рукав высокого давления 2SN DN25 DIN EN 853	м	30	70	2,1	КЦ	90
22.19.305500.00138	Рукав высокого давления 2SN DN8 DN EN 853	м	30	21	0,6	КЦ	90
22.19.305500.00176	Рукав высокого давления 4SH DN38 0.85 SFL DN EN 856	шт	2	1740	3,5	КЦ	90
22.19.305500.00171	Рукав высокого давления 4SH DN32 1.65 SFL54 0/90 DN EN 856	шт	2	1120	2,2	КЦ	90
22.19.305500.00172	Рукав высокого давления 4SH DN32 2.2 SFL54 0/90 DN EN 856	шт	2	1260	2,5	КЦ	90
22.19.305500.00173	Рукав высокого давления 4SH DN32 2.3 SFL54 DN EN 856	шт	2	990	2,0	КЦ	90
22.19.305500.00177	Рукав высокого давления 4SH DN38 2.85 SFL 0/90 DN EN 856	шт	4	2100	8,4	КЦ	90
22.19.305500.00179	Рукав высокого давления 4SH DN51 4.2 SFL DN EN 856	шт	6	2680	16,1	КЦ	90
22.19.305500.00368	Рукав защитный термостойкий FBSB 032 DIN 5510-2	м	15	240	3,6	КЦ	90
22.19.305500.00370	Рукав защитный термостойкий FBSB 054 DIN 5510-2	м	15	370	5,6	КЦ	90
22.19.305500.00371	Рукав защитный термостойкий FBSB 089 DIN 5510-2	м	15	650	9,8	КЦ	90
22.19.305700.00130	Рукав напорный B(II)-25-38-1.0 ГОСТ 18698-79	м	130	28	3,6	КЦ	90
22.19.305700.00143	Рукав напорный B(II)-32-45-1.0 ГОСТ 18698-79	м	50	51	2,6	КЦ	90
22.19.305700.00151	Рукав напорный B(II)-38-51-1.0 ГОСТ 18698-79	м	50	61	3,1	КЦ	90
22.19.305700.00166	Рукав напорный B(II)-50-65-1.0 ГОСТ 18698-79	м	50	74	3,7	КЦ	90
22.19.305700.00182	Рукав напорный B(II)-75-100 ГОСТ 18698-79	м	40	175	7,0	КЦ	90
22.19.305500.00350	Рукав защитный чертеж 028093-1-3СБ	шт	50	668	33,4	КЦ	90
20.16.539000.00013	Связующее активное HidroFloc-402 TY У 24.6-30824674-001.2010	тн	7	24767	173,4	АФ	90
19.20.290000.00370	Смазка Литол-24	кг	1000	13	13,0	все	90
19.20.290000.00378	Смазка Солидол Ж	кг	2000	7	14,8	все	90
19.20.290000.00297	Смазка 1-13	кг	2000	14	27,5	все	90
19.20.290000.00362	Смазка ИП-1	кг	7000	17	119,0	все	90
19.20.290000.00443	Смазка Gazpromneft Grease L EP 2	кг	1600	39	63,1	все	90
19.20.290000.00323	Смазка Mobilux EP 2	кг	4500	58	260,8	все	90
19.20.290000.00421	Смазка Mobilgrease XHP 462	кг	200	91	18,1	все	90
19.20.290000.00424	Смазка Shell Gadus S2 V220 0	кг	550	69	37,8	все	90
19.20.290000.00426	Смазка Shell Gadus S2 V220AC	кг	180	82	14,8	все	90
19.20.290000.00495	Смазка Berulub SSG 334	кг	25	454	11,3	все	90
23.99.193000.00042	Смесь теплоизолирующая ТИС-2	кг	7000	2	14,4	КЦ	90
08.93.100000.00002	Соль таблетированная Экстра	кг	1500	2	2,9	Водоснабжение	90
08.93.100000.00001	Соль для промышленной переработки помол 3	тн	140	199	27,8	ТЭЦ ПВС	90
24.11.311200.00036	Лист г/к 2000x10 Ст3сп ГОСТ 19903-74 ГОСТ 14637-89 ГОСТ 14637-89	тн	9,600	5000	48,0	все	90
24.11.311200.00037	Лист г/к 2000x12 Ст3сп ГОСТ 19903-74 ГОСТ 14637-89 ГОСТ 14637-89	тн	5	5000	25,0	все	90
24.11.311200.00039	Лист г/к 2000x16 Ст3сп ГОСТ 19903-74 ГОСТ 14637-89 ДСТУ 2651:2005/ГОСТ 380-2005	тн	4	5000	20,0	все	90
24.11.311200.00041	Лист г/к 2000x20 Ст3сп ГОСТ 19903-74 ГОСТ 14637-89 ГОСТ 14637-89	тн	3,800	5000	19,0	все	90
24.11.311300.00032	Лист г/к 2000x25 Ст3сп ГОСТ 19903-74 ГОСТ 14637-89 ДСТУ 2651:2005/ГОСТ 380-2005	тн	4,710	5000	23,6	все	90
24.11.311300.00033	Лист г/к 2000x30 Ст3сп ГОСТ 19903-74 ГОСТ 14637-89 ГОСТ 14637-89	тн	5,700	5000	28,5	все	90
24.11.311000.00012	Лист г/к 1500x4 Ст3пс ГОСТ 19903-74 ГОСТ 14637-89 ДСТУ 2651:2005/ГОСТ 380-2005	тн	3,200	5700	18,2	все	90
22.21.109000.00008	Стекломаксант гибкий ВС ГК-ТТ 0.26-0.36 ГОСТ 8727-78	кг	28	220	6,2	ЦРМО-2	90
22.21.425000.00022	Стеклотекстолит СТЭФ-1 1с-2.0 ГОСТ 12652-74	кг	5	35	0,2		90
22.21.425000.00024	Стеклотекстолит СТЭФ-1 1с-4.0 ГОСТ 12652-74	кг	15	35	0,5		90
22.21.425000.00055	Стеклотекстолит СТЭФ-1 6.0	кг	30	35	1,1		90
25.93.115000.00245	Строп канатный 4СК1 3.2 2000	шт	2	332	0,7	все	90
25.93.115000.00251	Строп канатный СКП1 0.63 1000	шт	2	13	0,0	все	90
25.93.115000.00316	Строп канатный СКП1 1.25 6000	шт	8	73	0,6	все	90
25.93.115000.00151	Строп канатный СКП1 2.5 6000	шт	1	122	0,1	все	90
25.93.115000.00288	Строп канатный СКП1 6.3 3000	шт	4	241	1,0	все	90
13.92.299000.00112	Строп текстильный петлевой СТП-2 L3 0м	шт	10	44	0,4	все	90
25.93.115000.00244	Строп цепной 2ЦЦ 5.01 3000	шт	1	640	0,6	все	90
25.93.115000.00221	Строп цепной 4ЦЦ 10.0 3000	шт	1	1690	1,7	все	90
22.19.732300.01386	Пластина 1Н-1-ТМКЩ-С-10 ГОСТ 7338-90	кг	50	22	1,1	КЦ	90
22.19.732300.01429	Пластина 2Н-1-ТМКЩ-С-2 ГОСТ 7338-90	кг	30	14	0,4	КЦ	90
22.19.732300.01388	Пластина 1Н-1-ТМКЩ-С-20 ГОСТ 7338-90	кг	35	8	0,3	КЦ	90
22.19.732300.01431	Пластина 2Н-1-ТМКЩ-С-3 ГОСТ 7338-90	кг	30	13	0,4	КЦ	90
22.19.732300.01433	Пластина 2Н-1-ТМКЩ-С-4 ГОСТ 7338-90	кг	30	13	0,4	КЦ	90
22.19.732300.01436	Пластина 2Н-1-ТМКЩ-С-5 ГОСТ 7338-90	кг	40	13	0,5	КЦ	90
22.19.732300.01437	Пластина 2Н-1-ТМКЩ-С-6 ГОСТ 7338-90	кг	30	13	0,4	КЦ	90

Код ОЗМ	Наименование	Ед. изм. закупочн.	Норматив запаса	Цена	Сумма тыс. грн.	Цех	Оборачиваемость, дни
24.21.112000.00426	Труба электросварная одношовная Ду10х2 Ст3пс ндл ГОСТ 3262-75 ГОСТ 3262-75 ДСТУ 2651:2005/ГОСТ 380-2005 ДТТ1_44	тн	10,500	7500	78,8	КЦ ДЦ	90
24.21.111000.01009	Труба бесшовная 51х6 5 12Х13 мера ГОСТ 9941-81 ГОСТ 9941-81 ГОСТ 5632-72 ДТТВ_23	тн	0,600	79515	47,7	ЦПП МФ	90
20.59.521000.00133	Трубка индикаторная оксида углерода СО-0.25 0.005-0.25 мг/м3	шт	504	4	2,2	все	90
22.19.732300.01581	Уплотнение вала WDR-A 120х150х12 СДУ ФК Ecorubber 2 ТУ У 25.1-31540042-001.2008	шт	60	780	46,8	КЦ	90
22.19.732300.01582	Уплотнение вала WDR-A 130х160х12 СДУ Р ТУ У 25.1-31540042-001.2008	шт	20	180	3,6	КЦ	90
22.19.732300.01583	Уплотнение вала WDR-A 140х170х15 СДУ ФК ТУ У 25.1-31540042-001.2008	шт	30	980	29,4	КЦ	90
22.19.732300.01584	Уплотнение вала WDR-A 150х180х15 СДУ ФК Ecorubber 2 ТУ У 25.1-31540042-001.2008	шт	70	990	69,3	КЦ	90
22.19.732300.01585	Уплотнение вала WDR-A 40х62х8 СДУ Р Ecorubber-Н ТУ У 25.1-31540042-001.2008	шт	6	65	0,4	КЦ	90
22.19.732300.01586	Уплотнение вала WDR-A 55х80х8 СДУ Р Ecorubber-Н ТУ У 25.1-31540042-001.2008	шт	6	122	0,7	КЦ	90
22.19.732300.01587	Уплотнение вала WDR-A 60х85х8 СДУ Р Ecorubber-Н ТУ У 25.1-31540042-001.2008	шт	30	59	1,8	КЦ	90
22.19.732300.01588	Уплотнение вала WDR-A 65х90х10 СДУ Р ТУ У 25.1-31540042-001.2008	шт	32	72	2,3	КЦ	90
22.19.732300.01589	Уплотнение вала WDR-A 70х90х10 СДУ Р Ecorubber-Н ТУ У 25.1-31540042-001.2008	шт	12	65	0,8	КЦ	90
22.19.732300.01591	Уплотнение вала WDR-A 80х100х10 СДУ Р Ecorubber-Н ТУ У 25.1-31540042-001.2008	шт	6	125	0,6	КЦ	90
22.19.732300.01592	Уплотнение вала WDR-A 80х110х10 СДУ Р Ecorubber 2 ТУ У 25.1-31540042-001.2008	шт	10	495	5,0	КЦ	90
22.19.732300.01593	Уплотнение вала WDR-A 90х120х12 СДУ Р Ecorubber-Н ТУ У 25.1-31540042-001.2008	шт	12	135	1,6	КЦ	90
22.19.732300.01590	Уплотнение вала WDR-A 70х95х10 СДУ Р Ecorubber 2 ТУ У 25.1-31540042-001.2008	шт	10	600	6,0	КЦ	90
22.19.732300.01596	Уплотнение гильзы для слитка 125х125 чертёж 4-1344236	шт	21	8	0,2	КЦ	90
22.19.732300.01597	Уплотнение гильзы для слитка 130х130 чертёж 4-1344235	шт	18	8	0,1	КЦ	90
22.19.732300.01598	Уплотнение гильзы для слитка 150х150 чертёж 4-1293399	шт	100	9	0,9	КЦ	90
22.19.732300.01620	Уплотнение резиновое с металлическим кольцом УР 340 чертёж 106978	шт	20	200	4,0	ЦПП	90
22.19.732300.01621	Уплотнение резиновое с металлическим кольцом УР 400 чертёж 106978	шт	20	250	5,0	ЦПП	90
20.14.193000.00002	Хладон 12	кг	14	58	0,8	все	90
20.14.193000.00003	Хладон 22	кг	14	34	0,5	все	90
23.65.122000.00002	Шнур асбестовый ШАОН 10	кг	20	49	1,0	КЦ	90
23.65.122000.00011	Шнур асбестовый ШАОН 25	кг	20	32	0,6	КЦ	90
23.65.122000.00017	Шнур асбестовый ШАОН 8	кг	6	27	0,2	КЦ	90
13.94.116000.00027	Шнур лавсановый 6мм	м	200	1	0,1		90
23.99.197000.00135	Электрод графитированный ЭГ 150х1500	кг	180	23	4,2	кц	90
25.93.151000.00069	Электрод сварочный АНО 27 d=4.0	кг	900	9	8,1	все	90
25.93.151000.00070	Электрод сварочный АНО 27 d=5.0	кг	4000	9	36,0	все	90
25.93.151000.00130	Электрод сварочный УОНИ 13/55 d=4.0	кг	300	8	2,5	все	90
20.30.122900.00091	Эмаль пентафталеваая ПФ-115 белая	кг	200	11	2,2	КЦ	90
20.30.122900.00095	Эмаль пентафталеваая ПФ-115 желтая	кг	200	12	2,4	КЦ	90
20.30.122900.00096	Эмаль пентафталеваая ПФ-115 зеленая	кг	200	10	1,9	КЦ	90
20.30.122900.00099	Эмаль пентафталеваая ПФ-115 красная	кг	200	12	2,4	КЦ	90
20.30.122900.00112	Эмаль пентафталеваая ПФ-115 синяя	кг	200	10	2,0	КЦ	90
13.20.133000.00001	Брезент ОП h100см	м	100	16	1,6	все	90
26.51.527100.00580	Датчик комбинированный Piggy Back CS5020B12TA30		2904	37	106,9	КЦ	90
27.32.138000.02109	Кабель компенсационный Celox LC3302533		3	704	2,1	КЦ МНЛЗ, кц	90
22.19.732300.02598	Колпак защитный для сечения 120х120 чертёж 7-14649		326	3	1,1	КЦ	90
28.91.123000.00149	Ровер системы БСС чертёж 0008446	шт	5	502	2,5	КЦ	90
28.91.123000.00100	Ось ровера чертёж 0110.18.001-002	шт	1	190	0,1	КЦ	90
25.94.113400.00336	Болт М16х75 чертёж 00075.М16.0	шт	120	50	6,0	КЦ	90
25.94.113400.00252	Болт М16х155 Т-образный чертёж 00155.М16.0	шт	16	45	0,7	КЦ	90
25.94.118400.00030	Гайка М110 колпачковая чертёж 11850.м16.0	шт	75	10	0,7	КЦ	90
25.93.163200.00064	Пружина 9А23917	шт	25	556	14,1	КЦ	90
28.14.200000.00054	Плита опорная затвора шиберного чертёж FT-37000R-B поз.8	шт	1	3739	4,7	КЦ	90
28.14.200000.00053	Плита опорная затвора шиберного чертёж FT-37000R-B поз.9	шт	2	3739	6,3	КЦ	90
28.15.260000.00821	Соединение шарнирное Deublin 2425-003-204	шт	24	2927	68,8	КЦ	90
28.14.200000.00043	Направляющая подвижной рамы затвора шиберного чертёж FT-37000R-B поз.10		0	5885	1,7	КЦ	90
28.14.200000.00061	Штанга тяги соединительная затвора шиберного чертёж 37020-0 поз.3		0	6947	1,1	КЦ	90
28.14.200000.00033	Штуцер присоединительный чертёж ПЦ 000.04		0	8275	1,9	КЦ	90
28.14.200000.00097	Держатель рабочего гидроцилиндра чертёж FT-37000R-A	шт	1	5906	3,1	КЦ	90
28.14.200000.00098	Кольцо направляющее чертёж 37000R-B	шт	1	1816	0,9	КЦ	90
28.14.200000.00013	Корпус затвора чертёж КТ-142-01	шт	1	1912	1,0	КЦ	90
28.14.200000.00046	Планка подкладная 1мм затвора шиберного чертёж FT-37000R-B поз.22	шт	3	85	0,2	КЦ	90
25.94.113400.01688	Болт М12х20 8.8 DIN 912	шт	25	14	0,4		90
25.94.121000.00266	Шайба d92 чертёж 4-1292607		0	100	0,0	КЦ	90
28.91.123000.00155	Фланец кристаллизатора МНЛЗ чертёж 8-50178СБ	шт	2	8000	17,3	КЦ	90
28.91.123000.00222	Втулка кристаллизатора МНЛЗ чертёж 4-1293039	шт	53	98	5,2	КЦ	90

Код ОЗМ	Наименование	Ед. изм. закупочн.	Норматив запаса	Цена	Сумма тыс. грн.	Цех	Оборачиваемость, дни
28.91.123000.00180	Крышка нажимная МНЛЗ чертеж 1-276576	шт	3	3500	10,8	КЦ	90
22.19.305500.00444	Сильфон чертеж 028064 СБ	шт	69	668	46,2	КЦ	90
28.91.123000.00077	Лист защитный чертеж 028093-1-1 СБ и1	шт	9	730	6,6	КЦ МНЛЗ, кц	90
28.91.123000.00143	Фланец верхний чертеж 028093-1-2 СБ и1	шт	1	2517	3,4	КЦ МНЛЗ, кц	90
28.91.123000.00150	Фланец чертеж 028093-1-2-1 СБ	шт	2	2166	4,1	КЦ	90
28.91.123000.00956	Форсунка полноконусная Lechler чертеж AV 460.724.17 CC.00.0	шт	65	175	11,4	КЦ	90
28.91.123000.00957	Форсунка полноконусная Lechler чертеж AV 468.684.30.12.00.0	шт	76	195	14,8	КЦ	90
25.73.603900.00012	Клеймо буквенное 21.9мм А		2	900	1,9	КЦ	90
25.73.603900.00013	Клеймо буквенное 21.9мм В		2	900	1,9	КЦ	90
25.73.603900.00014	Клеймо буквенное 21.9мм С		1	900	1,0	КЦ	90
25.73.603900.00015	Клеймо буквенное 21.9мм D		4	900	3,9	КЦ	90
25.73.603900.00016	Клеймо буквенное 21.9мм Е		2	900	1,9	КЦ	90
25.73.603900.00017	Клеймо буквенное 21.9мм F		1	900	0,5	КЦ	90
25.73.603900.00018	Клеймо цифровое 21.9мм 0		1	900	1,0	КЦ	90
25.73.603900.00019	Клеймо цифровое 21.9мм 1		2	900	1,9	КЦ	90
25.73.603900.00020	Клеймо цифровое 21.9мм 2		2	900	1,9	КЦ	90
25.73.603900.00021	Клеймо цифровое 21.9мм 3		2	900	1,9	КЦ	90
25.73.603900.00022	Клеймо цифровое 21.9мм 4		2	900	1,9	КЦ	90
25.73.603900.00023	Клеймо цифровое 21.9мм 5		2	900	1,9	КЦ	90
25.73.603900.00024	Клеймо цифровое 21.9мм 6		2	900	1,9	КЦ	90
25.73.603900.00025	Клеймо цифровое 21.9мм 7		1	900	1,0	КЦ	90
25.73.603900.00026	Клеймо цифровое 21.9мм 8		1	900	1,0	КЦ	90
25.73.603900.00027	Клеймо цифровое 21.9мм 9		1	900	1,0	КЦ	90
28.15.102000.03293	Подшипник 8260	шт	2	5571	11,1		90
28.15.102000.01914	Подшипник 42236	шт	6	2569	15,4		90
28.15.102000.00093	Подшипник 1027320	шт	3	688	2,1		90
28.15.102000.03352	Подшипник 9008188	шт	1	11000	11,0		90
28.15.102000.00577	Подшипник 2007164А	шт	1	8500	8,5		90
28.15.102000.02621	Подшипник 6442134	шт	2	11800	23,6		90
28.15.102000.02149	Подшипник 511/500	шт	2	80000	160,0		90
28.15.102000.03360	Подшипник 9019464К	шт	1	49000	49,0		90
28.15.102000.00054	Подшипник 1000948	шт	2	1900	3,8		90
28.15.102000.00130	Подшипник 1097760	шт	2	240	0,5		90
28.15.102000.00143	Подшипник 10979/950	шт	1	3	0,0		90
28.15.102000.00335	Подшипник 132756	шт	4	8997	35,6		90
28.15.102000.00431	Подшипник 176134	шт	4	368	1,5		90
28.15.102000.00529	Подшипник 18324	шт	1	2587	2,6		90
28.15.102000.00530	Подшипник 18426	шт	4	2587	10,3		90
28.15.102000.00584	Подшипник 2007928	шт	2	500	1,0		90
28.15.102000.05046	Подшипник 2097748	шт	4	320	1,3		90
28.15.102000.04120	Подшипник 2097960	шт	5	7030	35,2		90
28.15.102000.01049	Подшипник 2416	шт	2	128	0,3		90
28.15.102000.01057	Подшипник 2556	шт	4	164	0,7		90
28.15.102000.01086	Подшипник 27317	шт	18	586	10,6		90
28.15.102000.04945	Подшипник 3056310	шт	7	805	5,6		90
28.15.102000.01511	Подшипник 32332	шт	5	3288	16,4		90
28.15.102000.01518	Подшипник 32340	шт	2	4510	9,0		90
28.15.102000.04907	Подшипник 32507 (2207)	шт	1		0,0		90
28.15.102000.01553	Подшипник 32622	шт	1	1520	1,5		90
28.15.102000.01554	Подшипник 32624 (NU2324)	шт	4	1520	6,1		90
28.15.102000.01562	Подшипник 328	шт	1	1000	1,0		90
28.15.102000.01646	Подшипник 3580	шт	4	164	0,7		90
28.15.102000.01839	Подшипник 4074922	шт	3	1	0,0		90
28.15.102000.01916	Подшипник 42240	шт	3	1258	3,8		90
28.15.102000.02670	Подшипник 66418	шт	4		0,0		90
28.15.102000.02794	Подшипник 70-32134	шт	1		0,0		90
28.15.102000.02874	Подшипник 7244	шт	3		0,0		90
28.15.102000.03291	Подшипник 8244	шт	2	1648	3,3		90
28.15.102000.03325	Подшипник 8336	шт	4	2283	9,1		90

Код ОЗМ	Наименование	Ед. изм. закупочн.	Норматив запаса	Цена	Сумма тыс. грн.	Цех	Оборачиваемость, дни
28.15.102000.03449	Подшипник 97184	шт	4	17900	71,6		90
28.15.102000.04375	Подшипник 97188	шт	1	18950	19,0		90
28.15.102000.03459	Подшипник 97518	шт	1	3	0,0		90
28.15.102000.03479	Подшипник 97741	шт	6	1845	11,1		90
28.15.102000.03482	Подшипник 97746	шт	3	10157	30,5		90
28.15.102000.03493	Подшипник 9809352	шт	9	25475	229,3		90
28.15.102000.04377	Подшипник 9889312	шт	2	8964	17,9		90
28.15.102000.04093	Подшипник ШСЛ-30	шт	13	167	2,2		90
28.15.102000.01404	Подшипник 32124	шт	2	165	0,3		90
28.15.102000.04171	Подшипник 32118	шт	2	520	1,0		90
28.15.102000.01067	Подшипник 260905	шт	2	3187	6,4		90
28.91.127000.00042	Шибер стана чертеж AS306-0200-001	шт	10	17000	170,0	ЦПП МФ	90
28.91.123000.00959	Бочка ролика внутривалочного роляганга ст. 390 чертеж TA101039A1	шт	1	41000	41,0	ЦПП МФ	90
28.21.145000.00302	Ролик тоннельной печи чертеж 32475СБ	шт	1	18000	18,0	ЦПП МФ	90
28.22.193000.01292	Бочка ролика подводящего роляганга 206x212 чертеж AS301-0100-100 A1	шт	4	5313	21,3	ЦПП МФ	90
28.22.193000.01293	Бочка ролика подводящего роляганга 286x213 чертеж AS301-0100-100 A2	шт	1	15000	15,0	ЦПП МФ	90
28.91.123000.00958	Бочка ролика приемного роляганга чертеж AS306-0300-0400	шт	14	8111	113,6	ЦПП МФ	90
28.22.193000.01290	Ролик роляганговый 725x212 чертеж AS 313-0100-100	шт	6	3980	23,9	ЦПП МФ	90
28.91.123000.00096	Нож ножиц холодной резки чертеж AS403-1000-001	шт	10	15388	153,9	ЦПП МФ	90
28.91.127000.00277	Нож ножиц кривошипно-рычажных чертеж AR159-0000-001	шт	10	950	9,5	ЦПП МФ	90
28.91.127000.00276	Нож ножиц кривошипно-рычажных чертеж AR147-0000-001	шт	6	1300	7,8	ЦПП МФ	90
28.91.123000.00798	Нож двухсистемных ножиц стана 390 чертеж AS305-0106-017	шт	20	1417	28,3	ЦПП МФ	90
28.91.123000.00848	Нож двухсистемных ножиц стана 390 чертеж AS305-0106-018	шт	10	917	9,2	ЦПП МФ	90
28.91.123000.00085	Нож верхний чертеж AS000-1901-003	шт	2	2250	4,5	ЦПП МФ	90
28.91.123000.00092	Нож нижний чертеж AS305-0106-020	шт	2	1750	3,5	ЦПП МФ	90
28.91.123000.00086	Нож верхний чертеж AS000-1902-009-01	шт	2	21750	43,5	ЦПП МФ	90
28.91.123000.00087	Нож верхний чертеж AS000-1902-009-07	шт	2	21750	43,5	ЦПП МФ	90
28.91.123000.00088	Нож верхний чертеж AS000-1902-009-08	шт	2	21625	43,3	ЦПП МФ	90
28.91.123000.00093	Нож нижний чертеж AS000-1902-008-01	шт	2	22000	44,0	ЦПП МФ	90
28.91.123000.00094	Нож нижний чертеж AS000-1902-008-07	шт	2	21750	43,5	ЦПП МФ	90
28.91.123000.00095	Нож нижний чертеж AS000-1902-008-08	шт	2	21625	43,3	ЦПП МФ	90
28.91.127000.00165	Направляющая бунтовязальной машины чертеж 31234	шт	4	653	2,6	ЦПП МФ	90
28.91.127000.00170	Нож бухтоуязчика чертеж 31072A	шт	4	350	1,4	ЦПП МФ	90
28.91.127000.00186	Ролик скручивающий бухтоуязчика чертеж 31080	шт	4	1500	6,0	ЦПП МФ	90
28.91.127000.00181	Ролик нажимной чертеж 31248	шт	4	998	4,0	ЦПП МФ	90
28.91.127000.00179	Ролик бухтоуязчика чертеж 31958A	шт	2	378	0,8	ЦПП МФ	90
28.91.123000.01802	Труба укладчика витков чертеж 26968	шт	10	5969	59,7	ЦПП МФ	90
28.91.123000.00786	Гильза бухтоуязчика стана 150 чертеж 3-6753950	шт	2	2615	5,2	ЦПП МФ	90
28.22.193000.01220	Ролик профильный верхний 440x120 чертеж 29005	шт	1	32500	32,5	ЦПП МФ	90
28.22.193000.01221	Ролик профильный нижний 440x120 чертеж 29007	шт	1	32500	32,5	ЦПП МФ	90
28.22.193000.01317	Ролик транспортера 435x120 чертеж AA 306-1100-001	шт	2	2830	5,7	ЦПП МФ	90
28.22.193000.01316	Ролик транспортера 586x120 чертеж AA 306-1200-001	шт	2	3070	6,1	ЦПП МФ	90
28.91.123000.00778	Нож кривошипно-рычажных ножиц стана 150 чертеж 184002	шт	4	3096	12,4	ЦПП МФ	90
28.91.123000.00785	Нож кривошипно-рычажных ножиц стана 150 чертеж 30915	шт	4	1975	7,9	ЦПП МФ	90
28.91.123000.00776	Нож ножиц стана 150 чертеж 26696	шт	8	1575	12,6	ЦПП МФ	90
28.91.123000.00777	Нож крошителя перед 14 клетью стана 150 чертеж 26697	шт	6	1656	9,9	ЦПП МФ	90
28.91.127000.00681	Ролик d52 r8 5 привалковой арматуры 27 клетки стана 150 чертеж 30344	шт	37	165	6,1	ЦПП МФ	90
28.91.127000.00670	Ролик d52 r10 5 привалковой арматуры 27 клетки стана 150 чертеж 30344	шт	37	165	6,1	ЦПП МФ	90
28.91.127000.00543	Ролик стана d52 r16 чертеж 30344	шт	37	165	6,1	ЦПП МФ	90
28.91.127000.00544	Ролик стана d52 r14 чертеж 30344	шт	37	165	6,1	ЦПП МФ	90
28.91.127000.00545	Ролик стана d52 r18 чертеж 30344	шт	37	165	6,1	ЦПП МФ	90
28.91.127000.00546	Ролик стана d52 r12 5 чертеж 30344	шт	37	165	6,1	ЦПП МФ	90
28.91.127000.00540	Ролик стана d60 R25 чертеж ЕМК447687Ac5 (K3/232)	шт	14	385	5,4	ЦПП МФ	90
28.91.127000.00541	Ролик стана d60 R38 чертеж ЕМК 447687 (K3/225)	шт	14	385	5,4	ЦПП МФ	90
28.91.123000.00298	Ролик стана d70 чертеж ЕМК 447685 исп. 1	шт	15	500	7,5	ЦПП МФ	90
28.91.123000.00298	Ролик стана d70 чертеж ЕМК 447685 исп. 1	шт	15	500	7,5	ЦПП МФ	90
28.15.227000.01159	Вал вальки верхний чертеж AA 140-0000-001	шт	2	53288	106,6	ЦПП МФ	90
28.15.227000.01162	Вал вальки нижний чертеж AA 140-0000-002	шт	2	53288	106,6	ЦПП МФ	90
28.91.123000.00019	Гильза зажимная чертеж ЕМК140-0007-002	шт	12	3640	43,7	ЦПП МФ	90
28.15.227000.01163	Вал вальки нижний чертеж AA 145-0700-003	шт	2	26260	52,5	ЦПП МФ	90
28.15.227000.01160	Вал вальки верхний чертеж AA 145-0700-002	шт	2	26260	52,5	ЦПП МФ	90
28.91.123000.00020	Гильза зажимная чертеж ЕМК145-0700-006	шт	20	1768	35,4	ЦПП МФ	90
28.91.127000.00312	Гильза установочная чертеж AA145-0706	шт	4	42000	168,0	ЦПП МФ	90
28.15.395000.01118	Гильза установочная чертеж AA145-0707	шт	4	40000	160,0	ЦПП МФ	90
28.15.227000.01161	Вал вальки верхний чертеж AA 145-0800-013	шт	4	22170	88,7	ЦПП МФ	90
28.15.227000.01164	Вал вальки нижний чертеж AA 145-0800-014	шт	4	22170	88,7	ЦПП МФ	90
28.91.123000.00021	Гильза зажимная чертеж ЕМК145-0800-019	шт	20	1528	30,6	ЦПП МФ	90
28.15.227000.01165	Вал ведущий чертеж AA 302-1000-003	шт	1	18647	18,6	ЦПП МФ	90
28.15.227000.01390	Вал-шестерня чертеж AA 302-1000-004	шт	1	17430	17,4	ЦПП МФ	90
28.91.127000.00757	Гильза зажимная чертеж AA 302-1006-101	шт	4	18564	74,3	ЦПП МФ	90
28.91.127000.00759	Корпус редукторной кассеты чертеж AA 145-1301	шт	1	315000	315,0	ЦПП МФ	90
23.99.110000.00004	Бумага асбестовая БЭ 0.2x950	кг	5	35	0,2	ЦРМО-2	90
20.30.225300.00018	Герметик ВГО-1 300гр	шт	3	111	0,3	ЦРМО-2	90
20.14.715000.00001	Канифоль сосновая сорт 1 ГОСТ 19113-84	кг	1	45	0,0	ЦРМО-2	90
20.13.645000.00002	Карбид кальция 25/80 сорт 1 ГОСТ 1460-81	кг	5	12	0,1	ЦРМО-2	90

Код ОЗМ	Наименование	Ед. изм. закупочн.	Норматив запаса	Цена	Сумма тыс. грн.	Цех	Оборачиваемость, дни
23.99.110000.00009	Картон асбестовый КАОН-1 5	кг	3	8	0,0	ЦРМО-2	90
20.16.570000.00001	Компаунд ФΟΥ-42 ТУ 6-03534222.264-05	кг	50	67	3,4	ЦРМО-2	90
20.14.732000.00011	Ксилол нефтяной марка А ГОСТ 9410-78	кг	20	20	0,4	ЦРМО-2	90
20.30.129000.00020	Лак ГФ-95	кг	100	20	2,0	ЦРМО-2	90
13.96.173000.00003	Лента киперная 0.2x20мм	м	300	0,240	0,1	ЦРМО-2	90
23.14.115000.00002	Лента стеклобандажная ЛСБЭ-155 0.2x20	кг	5	100	0,5	ЦРМО-2	90
24.11.311000.00020	Лист <i>н/к</i> 2000x3 Ст3сп ГОСТ 19903-74 ГОСТ 14537-89 ДСТУ 2651.2005/ГОСТ 380-2005	кг	60	5	0,3	ЦРМО-2	90
24.44.137000.00004	Сплав медно-фосфористый МФ9 ГОСТ 4515-93	кг	5	85	0,4	ЦРМО-2	90
27.33.137000.00250	Наконечник кабельный 25-8-6-М	шт	10	3	0,0	ЦРМО-2	90
27.33.137000.00276	Наконечник кабельный 35-8-10-М	шт	10	5	0,0	ЦРМО-2	90
27.33.137000.00308	Наконечник кабельный 95-12-15-М	шт	10	13	0,1	ЦРМО-2	90
27.33.137000.00286	Наконечник кабельный 50-10-10-М	шт	10	5	0,1	ЦРМО-2	90
19.20.410000.00005	Парафин нефтяной твердый	кг	4	45	0,2	ЦРМО-2	90
24.55.101000.00010	Принтой 2.5 ПСр 45 ГОСТ 19738-74	г	50	6	0,3	ЦРМО-2	90
27.32.115000.00009	Провод ПСДК-Л 2.44	кг	100	95	9,5	ЦРМО-2	90
27.32.115000.00010	Провод ПСДК-Л 2.64	кг	100	95	9,5	ЦРМО-2	90
27.32.115000.00014	Провод ПСДКТ-Л 1.25	кг	100	100	10,0	ЦРМО-2	90
27.32.115000.00099	Провод ПСДКТ-Л 1.32	кг	100	115	11,5	ЦРМО-2	90
27.32.115000.00018	Провод ПСДКТ-Л 1.5	кг	100	105	10,5	ЦРМО-2	90
27.32.115000.00023	Провод ПСДКТ-Л 1.6	кг	100	105	10,5	ЦРМО-2	90
27.32.115000.00027	Провод ПСДКТ-Л 1.7	кг	100	101	10,1	ЦРМО-2	90
27.32.115000.00041	Провод ПСДКТ-Л 2.06	кг	100	90	9,0	ЦРМО-2	90
27.32.113000.00016	Провод ПЭТ-155 0.355	кг	10	87	0,9	ЦРМО-2	90
27.32.113000.00018	Провод ПЭТ-155 0.40	кг	10	86	0,9	ЦРМО-2	90
27.32.113000.00019	Провод ПЭТ-155 0.45	кг	10	86	0,9	ЦРМО-2	90
27.32.113000.00020	Провод ПЭТ-155 0.50	кг	10	84	0,8	ЦРМО-2	90
27.32.115000.00096	Провод ПЭТ-155 0.56	кг	10	85	0,9	ЦРМО-2	90
27.32.113000.00023	Провод ПЭТ-155 0.63	кг	10	85	0,9	ЦРМО-2	90
27.32.113000.00024	Провод ПЭТ-155 0.67	кг	10	82	0,8	ЦРМО-2	90
27.32.113000.00025	Провод ПЭТ-155 0.71	кг	10	82	0,8	ЦРМО-2	90
27.32.115000.00094	Провод ПЭТ-155 0.75	кг	40	78	3,1	ЦРМО-2	90
27.32.113000.00027	Провод ПЭТ-155 0.80	кг	40	83	3,3	ЦРМО-2	90
27.32.113000.00028	Провод ПЭТ-155 0.85	кг	40	78	3,1	ЦРМО-2	90
27.32.113000.00029	Провод ПЭТ-155 0.90	кг	40	78	3,1	ЦРМО-2	90
27.32.113000.00030	Провод ПЭТ-155 0.95	кг	40	78	3,1	ЦРМО-2	90
27.32.113000.00031	Провод ПЭТ-155 1.00	кг	20	78	1,6	ЦРМО-2	90
27.32.115000.00091	Провод ПЭТ-155 1.06	кг	40	78	3,1	ЦРМО-2	90
27.32.113000.00033	Провод ПЭТ-155 1.12	кг	40	82	3,3	ЦРМО-2	90
27.32.113000.00035	Провод ПЭТ-155 1.18	кг	40	78	3,1	ЦРМО-2	90
27.32.113000.00036	Провод ПЭТ-155 1.25	кг	20	78	1,6	ЦРМО-2	90
27.32.113000.00037	Провод ПЭТ-155 1.32	кг	20	85	1,7	ЦРМО-2	90
27.32.113000.00038	Провод ПЭТ-155 1.40	кг	20	85	1,7	ЦРМО-2	90
27.32.113000.00040	Провод ПЭТ-155 1.50	кг	20	90	1,8	ЦРМО-2	90
27.32.113000.00041	Провод ПЭТ-155 1.56	кг	20	78	1,6	ЦРМО-2	90
27.32.113000.00042	Провод ПЭТ-155 1.60	кг	20	87	1,7	ЦРМО-2	90
27.32.138000.02006	Провод РКГМ 1x10 660В	м	10	14	0,1	ЦРМО-2	90
27.32.138000.02009	Провод РКГМ 1x16 660В	м	10	20	0,2	ЦРМО-2	90
27.32.138000.02011	Провод РКГМ 1x25 660В	м	10	32	0,3	ЦРМО-2	90
27.32.138000.02014	Провод РКГМ 1x50 660В	м	10	52	0,5	ЦРМО-2	90
27.32.138000.02015	Провод РКГМ 1x6 660В	м	10	8	0,1	ЦРМО-2	90
27.32.138000.02016	Провод РКГМ 1x70 660В	м	10	84	0,8	ЦРМО-2	90
27.32.138000.02017	Провод РКГМ 1x95 660В	м	10	110	1,1	ЦРМО-2	90
27.32.138000.02013	Провод РКГМ 1x4 660В	м	10	6	0,1	ЦРМО-2	90
25.93.127000.00002	Проволока сварочная Х20Н80-Н d=5.0	кг	10	263	2,6	ЦРМО-2	90
20.30.227900.00010	Растворитель многокомпонентный органический ТУ У 24.3-00374663-001-2004	л	3	21	0,1	ЦРМО-2	90
20.14.734000.00033	Сольвент нефтяной Нефрас А-130/150 сорт 1 ГОСТ 10214-78	кг	15	16	0,2	ЦРМО-2	90
22.21.425000.00017	Стеклотекстолит СТЭФ-1 1с-0.5 ГОСТ 12652-74	кг	40	35	1,4	ЦРМО-2	90
22.21.425000.00024	Стеклотекстолит СТЭФ-1 1с-4.0 ГОСТ 12652-74	кг	15	35	0,5	ЦРМО-2	90
22.21.425000.00019	Стеклотекстолит СТЭФ-1 1с-10.0 ГОСТ 12652-74	кг	10	40	0,4	ЦРМО-2	90
22.19.732300.01411	Пластина 2Н-1-МБС-С-2 ГОСТ 7338-90	кг	5	20	0,1	ЦРМО-2	90
19.20.230000.00003	Уайт-спирит	кг	15	15	0,2	ЦРМО-2	90
23.91.123000.00031	Шкурка шлифовальная 24А 2Р 830x50 12-Н	м2	5	44	0,2	ЦРМО-2	90
25.93.151000.00075	Электрод сварочный АНО 4 d=4.0	кг	5	10	0,0	ЦРМО-2	90
17.12.590000.00004	Электрокартон 1.0	кг	5	22	0,1	ЦРМО-2	90
17.12.590000.00006	Электрокартон 1.5	кг	5	27	0,1	ЦРМО-2	90
20.30.127000.00006	Эмаль глифталевая ГФ-92 ХС серая	кг	50	20	1,0	ЦРМО-2	90
28.22.193000.00673	Ролик конвейерный 108x950	шт	10	244	2,4	ИОЦ	90
28.22.193000.00674	Ролик конвейерный 127x310	шт	20	175	3,5	ИОЦ	90
28.15.227000.01908	Лопасть лопастного питателя обжиговой печи чертеж 127240-1	шт	6	5344	32,1	ИОЦ	90
28.91.127000.00184	Ролик опорный чертеж 127258	шт	1	457125	457,1	ИОЦ	90
28.21.145000.00456	Каток пластинчатого конвейера чертеж К-443-1-0-4М	шт	10	125	1,3	ИОЦ	90
25.93.133000.00019	Сетка рифленая Р5-2.0	м2	4	175	0,7	ИОЦ	90
25.93.133000.00024	Сетка рифленая Р10-3.0-1750x14500	м2	4	170	0,7	ИОЦ	90
25.93.133000.00042	Сетка рифленая Р13-3.0	м2	4	91	0,4	ИОЦ	90
28.22.193000.00672	Барабан ленточного конвейера 800-310-50 ТУ У 29.2-00211381-001-2001	шт	1	55245	55,2	ИОЦ	90
28.22.193000.00734	Барабан ленточного конвейера 800-500-60 ТУ У 29.2-00211381-001-2001	шт	1	55245	55,2	ИОЦ	90
28.21.145000.00399	Плита брони обжиговой печи чертеж 08808x1	шт	10	7459	74,6	ИОЦ	90
24.20.403000.00072	Адаптер с внутренней резьбой d20 3/4 (А)	шт	10	57	0,6	ДЦ	90
24.20.403000.00077	Адаптер с внутренней резьбой d32 1 1/4 (А)	шт	10	75	0,8	ДЦ	90
24.20.403000.00073	Адаптер с внутренней резьбой d50 2 (А)	шт	5	105	0,5	ДЦ	90
28.92.620000.01850	Амортизатор грохота чертеж ГИК 52-1.00.000 РЗ	шт	48	600	28,8	ДЦ	90
23.99.110000.00260	Ткань асбестовая АТ-4 1350	м2	50	90	4,5	ДЦ	90
27.11.504000.00410	Батарея аккумуляторная PowerSafe 12V62F	шт	6	3670	22,0	ДЦ	90
25.94.113400.00062	Болт М10x50 5.8 ГОСТ 7805-70	кг	30	11	0,3	ДЦ	90
25.94.113400.00070	Болт М10x60 5.8 ГОСТ 7805-70	кг	30	11	0,3	ДЦ	90
25.94.113400.00169	Болт М12x60 5.8 ГОСТ 7805-70	кг	30	9	0,3	ДЦ	90
25.94.113400.00197	Болт М12x80 5.8 ГОСТ 7805-70	кг	30	8	0,2	ДЦ	90
25.94.113400.00224	Болт М16x100 5.8 ГОСТ 7805-70	кг	30	9	0,3	ДЦ	90

Код ОЗМ	Наименование	Ед. изм. закупочн.	Норматив запаса	Цена	Сумма тыс. грн.	Цех	Оборачиваемость, дни
25.94.113400.00278	Болт М16х40 5.8 ГОСТ 7805-70	кг	30	8	0,2	ДЦ	90
25.94.113400.00342	Болт М16х80 5.8 ГОСТ 7805-70	кг	100	9	0,9	ДЦ	90
25.94.113400.00411	Болт М20х160 5.8 ГОСТ 7805-70	кг	100	10	1,0	ДЦ	90
25.94.113400.00466	Болт М20х80 5.8 ГОСТ 7805-70	кг	100	9	0,9	ДЦ	90
25.94.113400.00384	Болт М20х100 5.8 ГОСТ 7805-70	кг	150	9	1,4	ДЦ	90
25.94.113400.00393	Болт М20х120 5.8 ГОСТ 7805-70	кг	150	10	1,4	ДЦ	90
25.94.113400.00402	Болт М20х140 5.8 ГОСТ 7805-70	кг	100	10	1,0	ДЦ	90
25.94.113400.01540	Болт М20х40 4.8 ГОСТ 7805-70	кг	30	12	0,4	ДЦ	90
25.94.113400.00547	Болт М24х100 5.8 ГОСТ 7805-70	кг	100	11	1,1	ДЦ	90
25.94.113400.00567	Болт М24х140 5.8 ГОСТ 7805-70	кг	60	14	0,8	ДЦ	90
25.94.113400.00592	Болт М24х200 5.8 ГОСТ 7805-70	кг	30	15	0,5	ДЦ	90
25.94.113400.00772	Болт М30х80 5.8 ГОСТ 7805-70	кг	30	13	0,4	ДЦ	90
25.94.113400.00696	Болт М30х100 5.8 ГОСТ 7805-70	кг	100	13	1,3	ДЦ	90
25.94.113400.00711	Болт М30х130 5.8 ГОСТ 7805-70	кг	500	14	6,8	ДЦ	90
25.94.113400.00718	Болт М30х150 5.8 ГОСТ 7805-70	кг	200	12	2,5	ДЦ	90
25.94.113400.00728	Болт М30х160 5.8 ГОСТ 7805-70	кг	120	14	1,6	ДЦ	90
25.94.113400.00529	Болт М22х75 5.8 ГОСТ 16016-79	кг	69	14	0,9	ДЦ	90
25.94.113400.00148	Болт М12х40 8.8 DIN 931	кг	30	11	0,3	ДЦ	90
25.94.113400.00304	Болт М16х60 5.8 ГОСТ 7805-70	кг	90	14	1,2	ДЦ	90
25.94.113400.00457	Болт М20х65 5.8 ГОСТ 7805-70	кг	300	10	3,0	ДЦ	90
25.94.113400.01150	Болт М20х80 5.8 ГОСТ 7798-70	кг	100	9	0,9	ДЦ	90
25.94.113400.00551	Болт М24х100 чертеж Э-2685-1	КМП	300	100	30,0	ДЦ	90
25.94.113400.00555	Болт М24х110 5.8 ГОСТ 7805-70	кг	100	14	1,4	ДЦ	90
25.94.113400.01271	Болт М8х55 8.8 DIN 912	шт	100	2	0,2	ДЦ	90
25.94.113400.01538	Болт М6х100 5.8 DIN 912	шт	100	4	0,4	ДЦ	90
25.94.113400.01668	Болт М6х200 8.8 DIN 912	шт	100	8	0,8	ДЦ	90
25.94.113400.01679	Болт М8х35 8.8 DIN 912	кг	10	31	0,3	ДЦ	90
25.94.113400.01152	Болт М27х160 10.9 ГОСТ 11530-93 путевой	кг	20	15	0,3	ДЦ	90
25.94.111800.00136	Винт М12х25 10.9 ГОСТ 11738-84	кг	20	35	0,7	ДЦ	90
13.99.130000.00001	Войлок подошвенный s10мм	кг	50	50	2,5	ДЦ	90
13.99.130000.00005	Войлок технический полугрубошерстный s20мм	кг	20	50	1,0	ДЦ	90
25.94.118400.00830	Гайка М24 8.0 ДСТУ ГОСТ 5915:2008	кг	35	13	0,5	ДЦ	90
25.94.118400.00143	Гайка М22 6.0 ГОСТ 16018-79	кг	30	20	0,6	ДЦ	90
25.94.118400.00064	Гайка М16 5.0 ГОСТ 5915-70	кг	60	12	0,7	ДЦ	90
25.94.118400.00001	Гайка М10 5.0 ГОСТ 5915-70	кг	30	14	0,4	ДЦ	90
25.94.118400.00037	Гайка М12 5.0 ДСТУ ГОСТ 5915:2008	кг	60	6	0,4	ДЦ	90
25.94.118400.00607	Гайка М20 5.0 ГОСТ 5915-70	кг	120	12	1,4	ДЦ	90
25.94.118400.00152	Гайка М24 5.0 ГОСТ 5915-70	кг	100	13	1,3	ДЦ	90
25.94.118400.00200	Гайка М30 4.0 ГОСТ 5915-70	кг	150	14	2,2	ДЦ	90
25.94.118400.00926	Гайка М42 5.8 DIN 912	кг	30	21	0,6	ДЦ	90
25.94.118400.00386	Гайка М6 6.0 ГОСТ 5915-70	кг	30	11	0,3	ДЦ	90
25.94.118400.00241	Гайка М310 чертеж 0100.1.25.1	шт	10	5200	52,0	ДЦ	90
25.94.118400.00650	Гайка М27 5.0 ГОСТ 5915-70	кг	6	17	0,1	ДЦ	90
28.12.120000.00050	Мотор гидравлический Parker TG-03 35-E-N-46-0-BB6F	шт	1	9202	9,2	ДЦ	90
28.12.113000.00224	Цилиндр гидравлический Paul Wurth D32/22x15 6019055	шт	1	47355	47,4	ДЦ	90
28.12.113000.00225	Цилиндр гидравлический Paul Wurth D50/36x375 6022402	шт	1	36645	36,6	ДЦ	90
28.12.113000.00226	Цилиндр гидравлический Paul Wurth D80/56x400 6022401	шт	1	44730	44,7	ДЦ	90
28.14.111000.00050	Задвижка клиновая 30с41нж Dn100 Pn16 фланцевое	шт	1	890	0,9	ДЦ	90
28.14.111000.00051	Задвижка клиновая 30с41нж Dn150 Pn16 фланцевое	шт	1	1520	1,5	ДЦ	90
28.14.111000.00053	Задвижка клиновая 30с41нж Dn200 Pn16 фланцевое	шт	1	2185	2,2	ДЦ	90
28.14.111000.00059	Задвижка клиновая 30с41нж Dn50 Pn16 фланцевое	шт	3	550	1,7	ДЦ	90
28.14.111000.00062	Задвижка клиновая 30с41нж Dn80 Pn16 фланцевое	шт	3	1020	3,1	ДЦ	90
28.14.111000.00101	Задвижка клиновая 30с76нж Dn50 Pn63 фланцевое	шт	2	1500	3,0	ДЦ	90
25.72.113000.00016	Замок блокираторный Xenox Master Lock S31LT	шт	12	161	1,9	ДЦ	90
25.93.113000.00231	Канат стальной 27-ГЛ-В-Р-1570 ГОСТ 10506-76	м	450	25	11,3	ДЦ	90
13.94.113300.00009	Канат пеньковый тросовой свивки ПТ d19мм	кг	250	31	7,8	ДЦ	90
13.94.113300.00011	Канат пеньковый тросовой свивки ПТ d22мм	кг	100	34	3,4	ДЦ	90
25.93.113000.00026	Канат стальной 13.5-Г-В-Н-Р-1770 ГОСТ 7668-80	м	300	12	3,5	ДЦ	90
25.93.113000.00031	Канат стальной 15.0-Г-В-Н-Р-1770 ГОСТ 2688-80	м	250	10	2,5	ДЦ	90
25.93.113000.00046	Канат стальной 17.5-Г-В-Н-Р-1770 ГОСТ 3077-80	м	360	25	9,0	ДЦ	90
25.93.113000.00050	Канат стальной 18.0-Г-В-Н-Р-1770 ГОСТ 2688-80	м	360	14	5,0	ДЦ	90
25.93.113000.00055	Канат стальной 19.5-Г-В-Н-Р-1770 ГОСТ 2688-80	м	220	15	3,3	ДЦ	90
25.93.113000.00190	Канат стальной 6.2-Г-В-Н-Р-1770 ГОСТ 2688-80	м	300	3	0,8	ДЦ	90
25.93.113000.00206	Канат стальной 8.3-Г-В-Н-Р-1770 ГОСТ 2688-80	м	250	4	1,0	ДЦ	90
23.99.110000.00009	Картон асбестовый КАОН-1 5	кг	500	8	4,0	ДЦ	90
28.14.111000.00644	Клапан запорный 15кч33п Dn15 Pn16 муфтовое	шт	5	25	0,1	ДЦ	90
28.14.111000.00645	Клапан запорный 15кч33п Dn20 Pn16 муфтовое	шт	10	24	0,2	ДЦ	90
28.14.111000.00646	Клапан запорный 15кч33п Dn25 Pn16 муфтовое	шт	10	32	0,3	ДЦ	90
28.14.111000.00647	Клапан запорный 15кч33п Dn32 Pn16 муфтовое	шт	5	59	0,3	ДЦ	90
28.14.111000.00648	Клапан запорный 15кч33п Dn40 Pn16 муфтовое	шт	10	70	0,7	ДЦ	90
28.14.111000.00649	Клапан запорный 15кч33п Dn50 Pn16 муфтовое	шт	10	98	1,0	ДЦ	90
28.14.111000.00408	Клапан запорный 15с22нж Dn50 Pn40 фланцевое	шт	5	820	4,1	ДЦ	90
28.14.111000.00411	Клапан запорный 15с22нж Dn80 Pn40 фланцевое	шт	3	1707	5,1	ДЦ	90
28.14.111000.00623	Клапан запорный 1561п Dn15 Pn16 муфтовое	шт	8	16	0,1	ДЦ	90
28.14.111000.00624	Клапан запорный 1561п Dn20 Pn16 муфтовое	шт	30	25	0,8	ДЦ	90
28.14.111000.00633	Клапан запорный 1563р Dn20 Pn10 муфтовое	шт	10	26	0,3	ДЦ	90
28.14.111000.00634	Клапан запорный 1563р Dn25 Pn10 муфтовое	шт	10	30	0,3	ДЦ	90
28.14.111000.00635	Клапан запорный 1563р Dn32 Pn10 муфтовое	шт	10	34	0,3	ДЦ	90
28.14.111000.00991	Клапан запорный 15кж656к Dn40 Pn16 фланцевое	шт	9	990	8,9	ДЦ	90
28.14.139000.00477	Клапан запорный ВК-94-01 Dn4 Pn200 муфтовое	шт	8	180	1,4	ДЦ	90
28.14.111000.00709	Клапан обратный 16616к Dn40 Pn16 муфтовое	шт	7	870	6,1	ДЦ	90
28.14.139000.00589	Клапан обратный МКО Dn32 Pn200 стыковое	шт	4	1440	5,8	ДЦ	90
28.14.111000.01022	Клапан регулирующий 9с-3-3-2 Dn50 Pn63 под приварку	шт	2	4300	8,6	ДЦ	90
30.20.403000.00055	Колодка композиционная 2ТР-11	шт	20	64	1,3	ДЦ	90
22.19.732300.00058	Кольцо 008-011-19 ГОСТ 9833-73	шт	30	0,300	0,0	ДЦ	90
22.19.732300.00061	Кольцо 008-012-25 ГОСТ 9833-73	шт	30	0,160	0,0	ДЦ	90
22.19.732300.00063	Кольцо 009-012-19 ГОСТ 9833-73	шт	30	0,300	0,0	ДЦ	90
22.19.732300.00069	Кольцо 010-015-30 ГОСТ 9833-73	шт	15	0,200	0,0	ДЦ	90
22.19.732300.00091	Кольцо 015-019-25 ГОСТ 9833-73	шт	15	0,300	0,0	ДЦ	90
22.19.732300.00093	Кольцо 015-020-30 ГОСТ 9833-73	шт	15	1	0,0	ДЦ	90
22.19.732300.02910	Кольцо R13 O-Ring 16x20 Ecoblubber 2 90A	шт	30	0,220	0,0	ДЦ	90
22.19.732300.00098	Кольцо 016-020-25 ГОСТ 9833-73	шт	15	0,200	0,0	ДЦ	90

Код ОЗМ	Наименование	Ед. изм. закупочн.	Норматив запаса	Цена	Сумма тыс. грн.	Цех	Оборачиваемость, дни
22.19.732300.00100	Кольцо 016-021-30 ГОСТ 9833-73	шт	15	1	0,0	ДЦ	90
22.19.732300.00108	Кольцо 019-022-19 ГОСТ 9833-73	шт	15	1	0,0	ДЦ	90
22.19.732300.00111	Кольцо 019-023-25 ГОСТ 9833-73	шт	20	0,300	0,0	ДЦ	90
22.19.732300.00115	Кольцо 020-024-25 ГОСТ 9833-73	шт	15	1	0,0	ДЦ	90
22.19.732300.00121	Кольцо 021-024-19 ГОСТ 9833-73	шт	15	0,240	0,0	ДЦ	90
22.19.732300.00123	Кольцо 021-025-25 ГОСТ 9833-73	шт	30	0,250	0,0	ДЦ	90
22.19.732300.00131	Кольцо 024-028-25 DIN 3771	шт	20	1	0,0	ДЦ	90
22.19.732300.00134	Кольцо 024-030-36 ГОСТ 9833-73	шт	30	0,380	0,0	ДЦ	90
22.19.732300.00138	Кольцо 025-030-30 ГОСТ 9833-73	шт	30	1	0,0	ДЦ	90
22.19.732300.00140	Кольцо 026-030-25 DIN 3771	шт	25	0,310	0,0	ДЦ	90
22.19.732300.00141	Кольцо 026-030-30 ГОСТ 9833-73	шт	15	1	0,0	ДЦ	90
22.19.732300.00144	Кольцо 026-032-36 ГОСТ 9833-73	шт	30	1	0,0	ДЦ	90
22.19.732300.00148	Кольцо 028-031-19 ГОСТ 9833-73	шт	15	1	0,0	ДЦ	90
22.19.732300.00153	Кольцо 028-036-46 ГОСТ 9833-73	шт	30	1	0,0	ДЦ	90
22.19.732300.00160	Кольцо 030-035-30 ГОСТ 9833-73	шт	15	1	0,0	ДЦ	90
22.19.732300.00164	Кольцо 030-036-36 ГОСТ 9833-73	шт	15	1	0,0	ДЦ	90
22.19.732300.00167	Кольцо 032-036-25 ГОСТ 9833-73	шт	15	1	0,0	ДЦ	90
22.19.732300.00183	Кольцо 035-040-30 ГОСТ 9833-73	шт	30	1	0,0	ДЦ	90
22.19.732300.00190	Кольцо 037-041-25 ГОСТ 9833-73	шт	20	1	0,0	ДЦ	90
22.19.732300.00209	Кольцо 041-045-25 ГОСТ 9833-73	шт	30	1	0,0	ДЦ	90
22.19.732300.00218	Кольцо 044-048-25 ГОСТ 9833-73	шт	15	1	0,0	ДЦ	90
22.19.732300.00220	Кольцо 044-052-46 ГОСТ 9833-73	шт	15	1	0,0	ДЦ	90
22.19.732300.00223	Кольцо 045-050-30 ГОСТ 9833-73	шт	25	1	0,0	ДЦ	90
22.19.732300.00228	Кольцо 046-050-25 ГОСТ 9833-73	шт	15	1	0,0	ДЦ	90
22.19.732300.00242	Кольцо 052-056-25 ГОСТ 9833-73	шт	15	2	0,0	ДЦ	90
22.19.732300.00261	Кольцо 059-065-36 ГОСТ 9833-73	шт	15	2	0,0	ДЦ	90
22.19.732300.00298	Кольцо 075-080-30 ГОСТ 9833-73	шт	15	2	0,0	ДЦ	90
22.19.732300.00307	Кольцо 085-090-30 ГОСТ 9833-73	шт	15	2	0,0	ДЦ	90
22.19.732300.00315	Кольцо 090-100-58 ГОСТ 9833-73	шт	30	2	0,0	ДЦ	90
22.19.732300.00321	Кольцо 095-100-30 ГОСТ 9833-73	шт	15	2	0,0	ДЦ	90
22.19.732300.00395	Кольцо 130-140-46 ГОСТ 9833-73	шт	15	4	0,1	ДЦ	90
22.19.732300.00406	Кольцо 145-150-30 ГОСТ 9833-73	шт	25	2	0,0	ДЦ	90
22.19.732300.00408	Кольцо 145-150-36 ГОСТ 9833-73	шт	15	3	0,0	ДЦ	90
22.19.732300.00426	Кольцо 155-160-36 ГОСТ 9833-73	шт	15	4	0,1	ДЦ	90
22.19.732300.00447	Кольцо 170-180-46 ГОСТ 9833-73	шт	15	4	0,1	ДЦ	90
22.19.732300.00453	Кольцо 175-180-36 ГОСТ 9833-73	шт	15	4	0,1	ДЦ	90
22.19.732300.00461	Кольцо 180-190-58 ГОСТ 9833-74	шт	15	4	0,1	ДЦ	90
22.19.732300.00475	Кольцо 190-200-58 ГОСТ 9833-73	шт	100	4	0,4	ДЦ	90
22.19.732300.02966	Кольцо 195-205-58 ГОСТ 9833-73	шт	15	5	0,1	ДЦ	90
22.19.732300.00497	Кольцо 215-220-36 ГОСТ 9833-73	шт	15	5	0,1	ДЦ	90
22.19.732300.00524	Кольцо 245-250-36 ГОСТ 9833-73	шт	15	5	0,1	ДЦ	90
22.19.732300.00609	Кольцо 390-400-58 ГОСТ 9833-73	шт	15	7	0,1	ДЦ	90
22.19.732300.01140	Кольцо МУВП К-2 ГОСТ 21424-93	шт	500	1	0,5	ДЦ	90
22.19.732300.01141	Кольцо МУВП К-3 ГОСТ 21424-93	шт	500	1	0,6	ДЦ	90
22.19.732300.01142	Кольцо МУВП К-4 ГОСТ 21424-93	шт	500	1	0,5	ДЦ	90
22.19.732300.01143	Кольцо МУВП К-5 ГОСТ 21424-93	шт	500	4	1,9	ДЦ	90
30.20.403000.00080	Кран канцелярный 190	шт	5	280	1,4	ДЦ	90
28.14.111000.00821	Кран пробковый 11656к Dn32 Pn10 муфтовое	шт	10	300	3,0	ДЦ	90
28.14.111000.00832	Кран пробковый 11ч36к Dn32 Pn10 муфтовое	шт	5	320	1,6	ДЦ	90
28.14.111000.01149	Кран пробковый 11ч36к Dn40 Pn10 муфтовое	шт	24	230	5,5	ДЦ	90
28.14.111000.01146	Кран трехходовой КТ32-0.6 Dn32 Pn6 муфтовое	шт	10	550	5,5	ДЦ	90
28.14.111000.01148	Кран трехходовой КТ40-0.6 Dn40 Pn6 муфтовое	шт	10	800	8,0	ДЦ	90
28.14.111000.01147	Кран трехходовой КТ50-0.6 Dn50 Pn6 муфтовое	шт	10	880	8,8	ДЦ	90
28.14.111000.01033	Кран шаровой 11ч2фгт Dn32 Pn16 фланцевое	шт	20	680	13,6	ДЦ	90
28.14.139000.00410	Кран шаровой V-2T Dn15 Pn63 муфтовое	шт	10	90	0,9	ДЦ	90
28.14.139000.00411	Кран шаровой V-2T Dn20 Pn63 муфтовое	шт	10	125	1,3	ДЦ	90
28.14.139000.00412	Кран шаровой V-2T Dn25 Pn63 муфтовое	шт	10	200	2,0	ДЦ	90
28.14.139000.00423	Кран шаровой APC1.015.16.2.3 Dn15 Pn16 муфтовое	шт	10	90	0,9	ДЦ	90
28.14.139000.00317	Кран шаровой APC1.025.16.2.3 Dn25 Pn16 муфтовое	шт	5	280	1,4	ДЦ	90
28.14.139000.00431	Кран шаровой APC1.025.25.2.2 Dn25 Pn25 под приварку	шт	10	900	9,0	ДЦ	90
28.14.111000.01135	Кран шаровой ВКМ.ТР-032-040-Н-Р Dn32 Pn40 муфтовое	шт	10	2500	25,0	ДЦ	90
28.14.111000.01134	Кран шаровой ВКМ.ТР-040-040-Н-Р Dn40 Pn40 муфтовое	шт	10	4125	41,3	ДЦ	90
22.21.297000.00394	Кран шаровой проходной пластиковый Ekorplastik d20	шт	19	15	0,3	ДЦ	90
24.11.413000.00049	Прокат круглый 12 Ст3пс мера ДСТУ 4738.2007/ГОСТ 2590-2006 ГОСТ 1050-88 ДСТУ 2651.2005/ГОСТ 380-2005 DTKR_86	кг	500	7	3,3	ДЦ	90
24.11.413000.00144	Прокат круглый 20 Ст3пс ндл ДСТУ 4738.2007/ГОСТ 2590-2006 ДСТУ 4484.2005/ГОСТ 535-2005 ДСТУ 2651.2005/ГОСТ 380-2005 DTKR_86	кг	5000	5	25,2	ДЦ	90
23.91.113000.00032	Круг отрезной алмазный 1А1RSS 400-25.4-24 40х3.5х7 А5 500/400 МО-80 50% 38.60	шт	2	927	1,9	ДЦ	90
23.91.113000.00154	Круг зачистной 14А 1 230х6 0х22 ВF	шт	10	16	0,2	ДЦ	90
23.91.113000.00161	Круг отрезной 14А 41 230х2 5х22	шт	15	8	0,1	ДЦ	90
23.91.113000.00164	Круг отрезной 14А 41 300х3х32	шт	10	12	0,1	ДЦ	90
23.91.113000.00166	Круг отрезной 14А 42 180х3х22	шт	15	6	0,1	ДЦ	90
23.91.113000.00167	Круг отрезной 14А 42 230х3х22	шт	2	186	0,4	ДЦ	90
23.99.110000.00192	Лента асбестовая ЛАТ-2 8х200	м2	1	2500	2,5	ДЦ	90
22.19.405000.00048	Лента конвейерная 2.1-1000-ТК-200-4-6-2-А ГОСТ 20-85	мп	200	480	96,0	ДЦ	90
22.19.405000.00051	Лента конвейерная 2.1-1200-ТК-200-2-5-6-2-А РБ ГОСТ 20-85	мп	400	492	196,8	ДЦ	90
22.19.405000.00058	Лента конвейерная 2.1-1400-ТК-300-5-6-2-А РБ ГОСТ 20-85	мп	180	630	113,4	ДЦ	90
23.99.110000.00193	Лента тормозная ЭМ-1 10х100	м2	8	561	4,5	ДЦ	90
23.99.110000.00196	Лента тормозная ЭМ-1 8х160	м2	8	650	5,2	ДЦ	90
24.11.311200.00527	Лист г/к 2500х10 Ст3сп ГОСТ 19903-74 ГОСТ 14637-89 ГОСТ 380-2005	кг	5000	6	30,0	ДЦ	90
24.11.311200.00524	Лист г/к 1250х16 Ст3сп ГОСТ 19903-74 ГОСТ 14637-89 ГОСТ 380-2005	кг	11000	6	66,0	ДЦ	90
24.11.313200.00965	Лист г/к 1500х20 65Г ГОСТ 19903-74 ГОСТ 1577-93 ГОСТ 1577-93	кг	5000	10	47,5	ДЦ	90
24.11.311200.00525	Лист г/к 1250х20 Ст3сп ГОСТ 19903-74 ГОСТ 14637-89 ГОСТ 380-2005	тн	3	5620	16,9	ДЦ	90
24.11.311300.00113	Лист г/к 1250х30 Ст3сп ГОСТ 19903-74 ГОСТ 14637-89 ГОСТ 380-2005	кг	3000	8	22,5	ДЦ	90
24.11.311400.00091	Лист г/к 1250х40 Ст3сп ГОСТ 19903-74 ГОСТ 14637-89 ГОСТ 380-2005	кг	3000	8	22,5	ДЦ	90

Код ОЗМ	Наименование	Ед. изм. закупочн.	Норматив запаса	Цена	Сумма тыс. грн.	Цех	Оборачиваемость, дни
24.11.311000.00276	Лист г/к 2500x4 Ст3пс ГОСТ 19903-74 ГОСТ 14637-89 ГОСТ 380-2005	кг	2000	9	17,0	ДЦ	90
24.11.311200.00528	Лист г/к 2500x8 Ст3сп ГОСТ 19903-74 ГОСТ 14637-89 ГОСТ 380-2005	кг	4000	9	36,8	ДЦ	90
24.11.912000.00095	Лист профилированный Н-75-0 7-1200 оцинкованный DTLP_1	тн	3	11295	33,9	ДЦ	90
24.11.313200.00955	Лист г/к 2500x12 65Г ГОСТ 19903-74 ГОСТ 1577-93 ГОСТ 14959-79	тн	1,500	9500	14,3	ДЦ	90
22.19.732300.01280	Манжета 1-125x105 ГОСТ 14896-84	шт	7	25	0,2	ДЦ	90
22.19.732300.01281	Манжета 1-160x140 ГОСТ 14896-84	шт	4	65	0,3	ДЦ	90
22.19.732300.01283	Манжета 1-220x200 ГОСТ 14896-84	шт	10	9	0,1	ДЦ	90
22.19.732300.01284	Манжета 1-230x200 ГОСТ 14896-84	шт	2	25	0,1	ДЦ	90
22.19.732300.01285	Манжета 1-250x230 ГОСТ 14896-84	шт	40	55	2,2	ДЦ	90
22.19.732300.01288	Манжета 1-320x280 ГОСТ 14896-84	шт	2	75	0,2	ДЦ	90
22.19.732300.01313	Манжета 1-90x115 ГОСТ 14896-84	шт	10	35	0,4	ДЦ	90
22.19.732300.02967	Манжета шевронная М 40x60-2 ГОСТ 22704-77	шт	40	55	2,2	ДЦ	90
22.19.732300.01355	Манжета шевронная М 45x68-2 ГОСТ 22704-77	шт	40	15	0,6	ДЦ	90
22.19.732300.01360	Манжета шевронная М 63x83-2 ГОСТ 22704-77	шт	10	15	0,2	ДЦ	90
22.19.732300.01364	Манжета шевронная М 90x110-2 ГОСТ 22704-77	шт	10	35	0,4	ДЦ	90
22.99.132000.00004	Мастика битумная МБ-50	кг	150	22	3,3	ДЦ	90
25.99.298300.00009	Металлорукав МР 333 1-100-27-3 О-Ф1/Ф1-321	шт	2	1800	3,6	ДЦ	90
25.99.298300.00070	Металлорукав МР 902 1-40-35-1.0-Ф2/Ф2-321	шт	20	258	5,2	ДЦ	90
25.99.298300.00086	Металлорукав МР 902 1-40-40-1.0-Ф2/Ф2-321	шт	10	330	3,3	ДЦ	90
25.99.298300.00069	Металлорукав Р3ЦХ d25	м	25	5	0,1	ДЦ	90
25.99.298300.00088	Металлорукав РНВД 331.12.00 Н-2/Н-2 32x1 0	шт	20	240	4,8	ДЦ	90
25.99.298300.00065	Металлорукав РНВД 331.12.00 Н-2/Н-2 50x1 0	шт	15	565	8,5	ДЦ	90
25.99.298300.00012	Металлорукав РНВД 331.12.00 Н-2/Н-2.20x1 0	шт	20	146	2,9	ДЦ	90
24.20.403000.00075	Муфта зажимная с внутренней резьбой d20 3/4 (D)	шт	10	76	0,8	ДЦ	90
24.20.403000.00071	Муфта зажимная с внутренней резьбой d32 1 1/4 (D)	шт	10	105	1,1	ДЦ	90
28.15.260000.00058	Муфта зубчатая М3-1	шт	1	565	0,6	ДЦ	90
28.15.260000.00064	Муфта зубчатая М3-3	шт	4	1188	4,8	ДЦ	90
28.15.260000.00065	Муфта зубчатая М3-4	шт	2	1900	3,8	ДЦ	90
28.15.260000.00070	Муфта зубчатая М3-7	шт	1	5048	5,0	ДЦ	90
28.15.260000.00063	Муфта зубчатая М3-2	шт	1	854	0,9	ДЦ	90
28.15.260000.00068	Муфта зубчатая М3-5	шт	3	1545	4,6	ДЦ	90
28.91.123000.00083	Муфта разрезная чертёж 0160.02 08 00.000СБи1	шт	8	1657	13,3	ДЦ	90
23.99.110000.00064	Набивка многослойного плетения АПР 25x25	кг	100	40	4,0	ДЦ	90
23.99.110000.00068	Набивка многослойного плетения АПР-31 16x16	кг	100	26	2,6	ДЦ	90
23.99.110000.00070	Набивка многослойного плетения АПР-31 19x19	кг	100	36	3,6	ДЦ	90
23.99.110000.00072	Набивка многослойного плетения АПР-31 22x22	кг	100	35	3,5	ДЦ	90
23.99.110000.00199	Набивка многослойного плетения АПР-31 28x28	кг	100	40	4,0	ДЦ	90
23.99.110000.00200	Набивка многослойного плетения АПР-31 50x50	кг	200	60	12,0	ДЦ	90
23.99.110000.00209	Набивка сквозного плетения АПР 13x13	кг	100	45	4,5	ДЦ	90
23.99.110000.00136	Набивка сквозного плетения АС 10x10	кг	100	46	4,6	ДЦ	90
23.99.110000.00138	Набивка сквозного плетения АС 13x13	кг	100	46	4,6	ДЦ	90
23.99.110000.00140	Набивка сквозного плетения АС 16x16	кг	100	50	5,0	ДЦ	90
23.99.110000.00142	Набивка сквозного плетения АС 19x19	кг	100	40	4,0	ДЦ	90
23.99.110000.00144	Набивка сквозного плетения АС 22x22	кг	100	50	5,0	ДЦ	90
23.99.110000.00146	Набивка сквозного плетения АС 25x25	кг	150	50	7,5	ДЦ	90
23.99.110000.00147	Набивка сквозного плетения АС 28x28	кг	100	39	3,9	ДЦ	90
23.99.110000.00210	Набивка сквозного плетения АС 32x32	кг	100	40	4,0	ДЦ	90
23.99.110000.00155	Набивка сквозного плетения ЛП 12x12	кг	50	27	1,4	ДЦ	90
24.11.711000.00021	Накладка 2РБ5 ТУ У 27.1-31632138-1385-2011 ТУ У 27.1-31632138-1385-2011 - DTNR_1	тн	0,285	13000	3,7	ДЦ	90
28.91.123000.00097	Носок пушки чертёж 0122.1.1.24	шт	2	14000	28,0	ДЦ	90
24.20.405000.00119	Отвод стальной 90-57x5 20 ДСТУ ГОСТ 17375-2003	шт	10	21	0,2	ДЦ	90
24.20.405000.00128	Отвод стальной 90-76x4 20 ДСТУ ГОСТ 17375-2003	шт	5	20	0,1	ДЦ	90
24.20.405000.00133	Отвод стальной 90-89x4 20 ГОСТ 17375-2001	шт	15	46	0,7	ДЦ	90
24.20.405000.00138	Отвод стальной 90-89x6 20 ДСТУ ГОСТ 17375-2003	шт	5	50	0,3	ДЦ	90
28.92.620000.02311	Палец П2 эскиз Э-02-2817-1	шт	500	36	18,0	ДЦ	90
28.92.620000.02330	Палец П3 эскиз Э-02-2818-1	шт	500	44	22,0	ДЦ	90
28.92.620000.02331	Палец П4 эскиз Э-02-2819	шт	500	64	32,0	ДЦ	90
23.99.110000.00170	Паронит ПОН-Б-2 0 ГОСТ 481-80	кг	50	21	1,1	ДЦ	90
23.99.110000.00171	Паронит ПОН-Б-3 0 ГОСТ 481-80	кг	50	21	1,1	ДЦ	90
23.99.110000.00172	Паронит ПОН-Б-4 0 ГОСТ 481-80	кг	50	21	1,1	ДЦ	90
28.29.825000.00049	Патрон фильтра наружного 867-01-0430	шт	2	1068	2,1	ДЦ	90
28.91.123000.01956	Патрубок переходной чертёж 0122.1.1.1 восстановленный	шт	1	37120	37,1	ДЦ	90
02.20.110000.00013	Лес круглый общего назначения сосна 3-сорт d20-24см L4-6м	м3	16	900	14,4	ДЦ	90
28.12.200000.00035	Плитатель смазочный 2-0500-4-К ГОСТ 6911-71	шт	20	900	18,0	ДЦ	90
28.92.620000.02408	Плита футеровочная чертёж ЗФ-1	шт	100	650	65,0	ДЦ	90
23.99.199000.00008	Плитка каменного литья базальтовая 300x200x40	тн	2	9881	19,8	ДЦ	90
28.13.310000.00740	Пара плунжерная чертёж СДСМ10.100 001/СДСМ10.100 002	шт	20	3000	60,0	ДЦ	90
24.11.711000.00041	Подкладка КБ65 ГОСТ 16277-93 ГОСТ 16277-93 - DTPR_1	тн	0,700	13000	9,1	ДЦ	90
24.11.613000.00004	Рельсы Р18 Н50пс без Т/О мера ДСТУ 3799-98 ДСТУ 3799-98 ДСТУ 3799-98 DTRL_21 (Стандарт)	кг	5000	7	32,5	ДЦ	90
24.11.611000.00042	Рельсы Р65 Ст3пс без Т/О мера ДСТУ 4344-2004 ДСТУ 4344-2004 ДСТУ 2651-2005/ ГОСТ 380-2005 DTRL_23 (Стандарт)	кг	3250	9	27,7	ДЦ	90
22.19.403000.00297	Ремень клиновой IV А 1250 ГОСТ 1284.1-89 ГОСТ 1284.2-89	шт	5	25	0,1	ДЦ	90
22.19.403000.00333	Ремень клиновой IV А 630 ГОСТ 1284.1-89 ГОСТ 1284.2-89	шт	10	10	0,1	ДЦ	90
22.19.403000.00366	Ремень клиновой IV В(Б) 2800 ГОСТ 1284.1-89 ГОСТ 1284.2-89	шт	5	30	0,2	ДЦ	90
22.19.403000.00368	Ремень клиновой IV В(Б) 3150 ГОСТ 1284.1-89 ГОСТ 1284.2-89	шт	4	25	0,1	ДЦ	90
22.19.403000.00371	Ремень клиновой IV В(Б) 3750 ГОСТ 1284.1-89 ГОСТ 1284.2-89	шт	8	24	0,2	ДЦ	90
22.19.403000.00390	Ремень клиновой IV Д(Г) 3550 ГОСТ 1284.1-89 ГОСТ 1284.2-89	шт	8	95	0,8	ДЦ	90
22.19.403000.00431	Ремень клиновой IV С(В) 3750 ГОСТ 1284.1-89 ГОСТ 1284.2-89	шт	16	50	0,8	ДЦ	90
22.19.403000.00432	Ремень клиновой IV С(В) 4000 ГОСТ 1284.1-89 ГОСТ 1284.2-89	шт	8	50	0,4	ДЦ	90
28.22.193000.00188	Ролик конвейерный А-152x380-12x14	шт	30	500	15,0	ДЦ	90
28.22.193000.00189	Ролик конвейерный А-152x455-12x14	шт	50	1224	61,2	ДЦ	90
28.22.193000.00191	Ролик конвейерный А-152x530-12x14	шт	24	650	15,6	ДЦ	90

Код ОЗМ	Наименование	Ед. изм. закупочн.	Норматив запаса	Цена	Сумма тыс. грн.	Цех	Оборачиваемость, дни
28.22.193000.00195	Ролик конвейерный НД-152х1400-12х14	шт	24	1300	31,2	ДЦ	90
22.19.303000.00007	Рукав резиновый напорный II-6 3-0 63 ГОСТ 9356-75	м	40	7	0,3	ДЦ	90
22.19.303000.00017	Рукав резиновый напорный III-9-2.0 ГОСТ 9356-75	м	60	10	0,6	ДЦ	90
22.19.305500.00088	Рукав высокого давления 2SN DN10 0.45 DKOS M22x1.5 DN EN 853	м	3	44	0,1	ДЦ	90
22.19.305500.00089	Рукав высокого давления 2SN DN10 0.85 DKOS M22x1.5 DN EN 853	м	2	42	0,1	ДЦ	90
22.19.305500.00090	Рукав высокого давления 2SN DN10 0.9 DKOS M22x1.5 DN EN 853	м	4	44	0,2	ДЦ	90
22.19.305500.00091	Рукав высокого давления 2SN DN10 1.0 DKOS M22x1.5 DN EN 853	м	4	46	0,2	ДЦ	90
22.19.305500.00092	Рукав высокого давления 2SN DN10 1.2 DKOS M22x1.5 DN EN 853	м	3	50	0,2	ДЦ	90
22.19.305500.00093	Рукав высокого давления 2SN DN10 1.4 DKOS M22x1.5 DN EN 853	м	6	54	0,3	ДЦ	90
22.19.305500.00098	Рукав высокого давления 2SN DN12 0.55 DKOS M22x1.5 DN EN 853	шт	3	52	0,2	ДЦ	90
22.19.305500.00099	Рукав высокого давления 2SN DN12 0.65 DKOS M22x1.5 DN EN 853	шт	3	55	0,2	ДЦ	90
22.19.305500.00100	Рукав высокого давления 2SN DN12 0.75 DKOS M22x1.5 DN EN 853	шт	2	58	0,1	ДЦ	90
22.19.305500.00101	Рукав высокого давления 2SN DN12 1.115 DKOS M22x1.5 DN EN 853	шт	1	65	0,1	ДЦ	90
22.19.305500.00185	Рукав высокого давления 4SN DN25 0.75 DKOS m42x2 DN EN 856	шт	3	200	0,6	ДЦ	90
22.19.305500.00186	Рукав высокого давления 4SN DN25 1.25 DKOS m42x2 DN EN 856	шт	2	1500	3,0	ДЦ	90
22.19.305500.00197	Рукав высокого давления 4SP DN16 0.6 DKOS m30x2 DN EN 856	шт	1	92	0,1	ДЦ	90
22.19.305500.00198	Рукав высокого давления 4SP DN16 0.7 DKOS m30x2 DN EN 856	шт	2	110	0,2	ДЦ	90
22.19.305500.00200	Рукав высокого давления 4SP DN16 1.0 DKOS m30x2 DN EN 856	шт	3	130	0,4	ДЦ	90
22.19.305500.00201	Рукав высокого давления 4SP DN16 1.2 DKOS m30x2 DN EN 856	шт	4	150	0,6	ДЦ	90
22.19.305500.00202	Рукав высокого давления 4SP DN16 1.6 DKOS m30x2 DN EN 856	шт	5	185	0,9	ДЦ	90
22.19.305500.00204	Рукав высокого давления 4SP DN16 1.8 DKOS m30x2 DN EN 856	шт	2	180	0,4	ДЦ	90
22.19.305500.00205	Рукав высокого давления 4SP DN16 2.0 DKOS m30x2 DN EN 856	шт	2	278	0,6	ДЦ	90
22.19.305500.00221	Рукав высокого давления 4SP DN25 0.55 DKOS m42x2 DN EN 856	шт	2	190	0,4	ДЦ	90
22.19.305500.00014	Рукав высокого давления (II)Z-10-280 ГОСТ 6286-73	м	300	22	6,6	ДЦ	90
22.19.305500.00427	Рукав напорно-всасывающий В-2-50-5 ГОСТ 5398-76	м	8	64	0,5	ДЦ	90
22.19.305500.00430	Рукав напорно-всасывающий В-2-75-1.0 ГОСТ 5398-76	м	16	94	1,5	ДЦ	90
22.19.305700.00115	Рукав напорный В(II)-18-31-1.0 ГОСТ 18698-79	м	100	16	1,6	ДЦ	90
22.19.305700.00195	Рукав напорный В(II)-20-32-1.0 ГОСТ 18698-79	м	100	20	2,0	ДЦ	90
22.19.305700.00130	Рукав напорный В(II)-25-38-1.0 ГОСТ 18698-79	м	100	23	2,3	ДЦ	90
22.19.305700.00164	Рукав напорный В(II)-50-64-1.0 ГОСТ 18698-79	м	100	32	3,2	ДЦ	90
22.19.305700.00151	Рукав напорный В(II)-38-51-1.0 ГОСТ 18698-79	м	100	44	4,4	ДЦ	90
22.19.305700.00166	Рукав напорный В(II)-50-65-1.0 ГОСТ 18698-79	м	100	74	7,4	ДЦ	90
22.19.305500.00441	Рукав соединительный Р 175 G 1 1/4 278.5	шт	5	166	0,9	ДЦ	90
22.19.732300.02729	Сальник W3 D-00018676 d1080x960x5	шт	1	2876	2,9	ДЦ	90
19.20.290000.00419	Смазка Klüber Stabultherm GH 461	кг	25	140	3,5	ДЦ	90
28.13.149000.01233	Станция насосная НРГ-М	шт	2	2600	5,2	ДЦ	90
22.19.732300.01380	Пластина 1Н-1-МБС-С-3 ГОСТ 7338-90	кг	15	25	0,4	ДЦ	90
22.19.732300.01388	Пластина 1Н-1-ТМКЦ-С-20 ГОСТ 7338-90	кг	15	8	0,1	ДЦ	90
22.19.732300.01395	Пластина 1Н-1-ТМКЦ-С-8 ГОСТ 7338-90	кг	10	9	0,1	ДЦ	90
28.22.193000.00245	Тормоз ТКГ-300	шт	1	2200	2,2	ДЦ	90
28.22.193000.00243	Тормоз ТКГ-200	шт	2	1300	2,6	ДЦ	90
28.22.193000.00246	Тормоз ТКГ-400М	шт	2	3500	7,0	ДЦ	90
28.22.193000.00242	Тормоз ТКГ-160	шт	4	1700	6,8	ДЦ	90
28.22.193000.00420	Тормоз ТКП-200	шт	2	2200	4,4	ДЦ	90
23.12.121000.00002	Стекло многослойное М1 2000х1000х6.5	шт	5	650	3,3	ДЦ	90
24.21.111000.00126	Труба бесшовная 159х6 20 ндл ГОСТ 8732-78 ГОСТ 8731-74В ГОСТ 1050-88 ДТТВ_14	м	150	176	26,4	ДЦ	90
24.21.112000.00433	Труба электросварная одношовная 273х6 Ст3сп ндл ГОСТ 10704-91 ГОСТ 10705-80 ДСТУ 2651:2005/ГОСТ 380-2005 ДТТ1_45	м	10	454	4,5	ДЦ	90
24.21.111000.00628	Труба бесшовная 42х4 20 ндл ГОСТ 8732-78 ГОСТ 8731-74В ГОСТ 1050-88 ДТТВ_14	м	100	36	3,6	ДЦ	90
24.21.111000.01051	Труба бесшовная 42х4 20 ндл ГОСТ 8734-75 ГОСТ 8733-74 ГОСТ 1050-88 ДТТВ_14	м	200	60	12,0	ДЦ	90
24.21.111000.00702	Труба бесшовная 60х6 20 мера ГОСТ 8732-78 ГОСТ 8731-74 ГОСТ 8731-74 ДТТВ_14	м	80	73	5,9	ДЦ	90
24.21.111000.00732	Труба бесшовная 76х6 20 мера ГОСТ 8732-78 ГОСТ 8731-74 ГОСТ 8731-74 ДТТВ_14	м	50	86	4,3	ДЦ	90
24.21.111000.00773	Труба бесшовная 89х6 20 ндл ГОСТ 8732-78 ГОСТ 8731-74В ГОСТ 1050-88 ДТТВ_14	м	50	102	5,1	ДЦ	90
24.21.111000.00440	Труба бесшовная 28х4 20 ндл ГОСТ 8734-75 ГОСТ 8733-74 ГОСТ 1050-88 ДТТВ_14	м	50	32	1,6	ДЦ	90
24.21.111000.00618	Труба бесшовная 426х16 20 ндл ГОСТ 8732-78 ГОСТ 8731-74В ГОСТ 1050-88 ДТТВ_14	м	6	1800	10,8	ДЦ	90
24.21.112000.00436	Труба электросварная одношовная 630х10 Ст3сп ндл ГОСТ 10704-91 ГОСТ 10706-76 ДСТУ 2651:2005/ГОСТ 380-2005 ДТТ1_45	м	3	1320	4,0	ДЦ	90
24.11.511000.00246	Уголок равнополочный 200х200х16 Ст3сп мера ДСТУ 2251-93/ГОСТ 8509-93 ДСТУ 4484:2005/ГОСТ 535-2005 ДСТУ 2651:2005/ГОСТ 380-2005 ДТУГ_5 (Стандарт)	кг	880	8	7,0	ДЦ	90
28.21.145000.00058	Комплект узел тарелки и седло чертёж 92724/92725	к-т	3	55382	166,1	ДЦ	90
22.19.732300.02730	Уплотнение Paul Wurth 6033119	шт	1	4187	4,2	ДЦ	90
22.19.732300.02731	Уплотнение Paul Wurth 6023509	шт	1	6413	6,4	ДЦ	90
22.19.732300.02732	Уплотнение Paul Wurth 6021827	шт	1	6519	6,5	ДЦ	90
22.19.732300.02733	Уплотнение Paul Wurth 3062254	шт	1	4187	4,2	ДЦ	90
22.19.732300.02734	Уплотнение Paul Wurth 6032255	шт	1	4187	4,2	ДЦ	90
22.19.732300.02735	Уплотнение Paul Wurth 6021829	шт	1	6688	6,7	ДЦ	90
22.19.732300.02736	Уплотнение Paul Wurth 6023511	шт	1	5088	5,1	ДЦ	90
28.29.127000.00018	Фильтроэлемент жидкостный Hydac 0250DN010BN/HC	шт	2	1130	2,3	ДЦ	90
28.29.127000.00019	Фильтроэлемент жидкостный Hydac 0400DN010BN/HC	шт	1	1300	1,3	ДЦ	90

Код ОЗМ	Наименование	Ед. изм. закупочн.	Норматив запаса	Цена	Сумма тыс. грн.	Цех	Оборачиваемость, дни
28.29.127000.00020	Фильтроэлемент жидкостный Hydac 0660R003BN3HC	шт	4	1800	7,2	ДЦ	90
28.29.127000.00021	Фильтроэлемент жидкостный Hydac 0660R025WHC	шт	1	2890	2,9	ДЦ	90
25.99.294900.00004	Хомут червячный 50x70 DIN 3017	шт	100	3	0,3	ДЦ	90
25.99.294900.00002	Хомут червячный 20x32 DIN 3017	шт	30	2	0,1	ДЦ	90
25.99.294900.00003	Хомут червячный 32x50 DIN 3017	шт	20	3	0,1	ДЦ	90
25.94.121000.00082	Шайба M10 ГОСТ 11371-78	кг	20	18	0,4	ДЦ	90
25.94.121000.00016	Шайба d30 ГОСТ 11371-78	кг	20	20	0,4	ДЦ	90
25.94.121000.00203	Шайба d25 ГОСТ 19115-91	кг	24	19	0,4	ДЦ	90
25.94.121000.00195	Шайба d12 ГОСТ 6402-70 гровер	кг	20	18	0,4	ДЦ	90
25.94.121000.00087	Шайба d16 ГОСТ 6402-70	кг	10	18	0,2	ДЦ	90
25.94.121000.00202	Шайба d20 ГОСТ 19115-91	кг	10	18	0,2	ДЦ	90
25.94.121000.00013	Шайба d24 ГОСТ 11371-78	кг	3	17	0,1	ДЦ	90
25.94.121000.00267	Шайба d6 ГОСТ 6402-70 пружинная	кг	2	14	0,0	ДЦ	90
25.94.121000.00201	Шайба d27 ГОСТ 19115-91	кг	3	19	0,1	ДЦ	90
24.11.513000.00311	Швеллер 10П Ст3пс мера НП ДСТУ 3436-99/ГОСТ 8240-97 ДСТУ 4484-2005/ГОСТ 535-2005 ДСТУ 2651-2005/ГОСТ 380-2005 DTSN_10 (Стандарт)	кг	2000	9	17,0	ДЦ	90
23.65.122000.00016	Шнур асбестовый ШАОН 6	кг	50	33	1,6	ДЦ	90
23.65.122000.00017	Шнур асбестовый ШАОН 8	кг	50	27	1,4	ДЦ	90
22.19.208700.00014	Шнур 1-4С d50 ГОСТ 6467-79	кг	100	27	2,7	ДЦ	90
25.93.151000.00103	Электрод сварочный ОЗЛ 8 d=3.0	кг	50	50	2,5	ДЦ	90
25.93.151000.00068	Электрод сварочный АНО 27 d=3.0	кг	50	11	0,5	ДЦ	90
25.93.151000.00074	Электрод сварочный АНО 4 d=3.0	кг	50	11	0,5	ДЦ	90
25.93.151000.00075	Электрод сварочный АНО 4 d=4.0	кг	500	10	4,8	ДЦ	90
25.93.151000.00077	Электрод сварочный АНО 4 d=5.0	кг	700	10	6,7	ДЦ	90
25.93.151000.00104	Электрод сварочный ОЗЛ 8 d=4.0	кг	100	45	4,5	ДЦ	90
25.93.151000.00113	Электрод сварочный Т 590 d=5.0	кг	100	18	1,8	ДЦ	90
28.29.133000.00324	Фильтроэлемент масляный 340 100A	шт	16	480	7,7	ДЦ	90
28.29.133000.00437	Фильтроэлемент масляный Dressa 851-01-1975	шт	2	1070	2,1	ДЦ	90
28.29.133000.00440	Фильтроэлемент масляный ЭФМГ-150x57x180x1x25x0.9xС	шт	4	1100	4,4	ДЦ	90
28.29.133000.00384	Фильтроэлемент масляный ЭФМГ-44 5x22x174x2x10x3xПС	шт	4	214	0,9	ДЦ	90
28.29.133000.00385	Фильтроэлемент масляный ЭФМГ-95x43x200x1x10x2xПС	шт	25	128	3,2	ДЦ	90
28.29.133000.00386	Фильтроэлемент масляный ЭФМГ-95x43x200x1x25x2xС	шт	5	546	2,7	ДЦ	90
28.29.133000.00387	Фильтроэлемент масляный ЭФМГ-95x43x200x1x40x2xС	шт	1	458	0,5	ДЦ	90
28.29.133000.00388	Фильтроэлемент масляный ЭФМГ-95x43x200x1x5x2xПС	шт	8	128	1,0	ДЦ	90
28.29.133000.00389	Фильтроэлемент масляный ЭФМГ-95x43x200x2x10x2xПС	шт	23	128	2,9	ДЦ	90
28.29.133000.00390	Фильтроэлемент масляный ЭФМГ-95x43x200x2x25x2xС	шт	5	546	2,7	ДЦ	90
28.29.133000.00391	Фильтроэлемент масляный ЭФМГ-95x43x200x2x40x2xС	шт	1	458	0,5	ДЦ	90
28.29.133000.00392	Фильтроэлемент масляный ЭФМГ-95x43x200x2x5x2xПС	шт	5	128	0,6	ДЦ	90
22.19.737900.00138	Заготовка для изготовления уплотнений Ecorubber 1 108x132x135 46091147	шт	4	344	1,4	Механический (для уплотнений)	90
22.19.737900.00141	Заготовка для изготовления уплотнений Ecorubber 1 140x172x135 46091039	шт	5	402	2,0	Механический (для уплотнений)	90
22.19.737900.00149	Заготовка для изготовления уплотнений Ecorubber 1 236x284x138 46091220	шт	4	1114	4,5	Механический (для уплотнений)	90
22.19.737900.00173	Заготовка для изготовления уплотнений Ecorubber 2 108x132x130 46092147	шт	4	1336	5,3	Механический (для уплотнений)	90
22.19.737900.00183	Заготовка для изготовления уплотнений Ecorubber 2 140x172x135 46092039	шт	5	3300	16,5	Механический (для уплотнений)	90
22.19.737900.00206	Заготовка для изготовления уплотнений Ecorubber 2 236x264x138 46092221	шт	4	3498	14,0	Механический (для уплотнений)	90
22.19.737900.00374	Заготовка для изготовления уплотнений Ecorup 40x68x154 46052038	шт	1	300	0,3	Механический (для уплотнений)	90
22.19.737900.00132	Заготовка для изготовления уплотнений Ecorup 74x103x154 46060064	шт	1	450	0,5	Механический (для уплотнений)	90
22.19.737900.00372	Заготовка для изготовления уплотнений Ecorup 79x112x154 46063097	шт	1	520	0,5	Механический (для уплотнений)	90
22.19.737900.00135	Заготовка для изготовления уплотнений Ecorup 96x129x154 46060076	шт	1	620	0,6	Механический (для уплотнений)	90
22.19.737900.00145	Заготовка для изготовления уплотнений Ecorubber 1 195x236x135 46091109	шт	1	779	0,8	Механический (для уплотнений)	90
22.19.737900.00140	Заготовка для изготовления уплотнений Ecorubber 1 124x172x135 46091052	шт	1	666	0,7	Механический (для уплотнений)	90
22.19.737900.00161	Заготовка для изготовления уплотнений Ecorubber 1 60x92x135 46091034	шт	1	245	0,2	Механический (для уплотнений)	90
22.19.737900.00387	Заготовка для изготовления уплотнений Ecorubber 1 216x264x138 46091210	шт	1	1069	1,1	Механический (для уплотнений)	90
22.19.737900.00401	Заготовка для изготовления уплотнений H-Ecorup 170x214x154 46075615	шт	1	1800	1,8	Механический (для уплотнений)	90
22.19.737900.00121	Заготовка для изготовления уплотнений Ecorup 37x68x154 46061951	шт	1	220	0,2	Механический (для уплотнений)	90
22.19.737900.00402	Заготовка для изготовления уплотнений H-Ecorup 82x118x154 46070069	шт	1	750	0,8	Механический (для уплотнений)	90
22.19.737900.00282	Заготовка для изготовления уплотнений Ecorubber-H 48x76x135 46095033	шт	1	508	0,5	Механический (для уплотнений)	90
22.19.737900.00081	Заготовка для изготовления уплотнений Ecorollon 3 40x70x150 46083047	шт	1	510	0,5	Механический (для уплотнений)	90
22.19.737900.00386	Заготовка для изготовления уплотнений Ecorup 56x87x154 46060056	шт	1	380	0,4	Механический (для уплотнений)	90

Код ОЗМ	Наименование	Ед. изм. закупочн.	Норматив запаса	Цена	Сумма тыс. грн.	Цех	Оборачиваемость, дни
22.19.737900.00054	Заготовка для изготовления уплотнений Ecoflon 2 80x110x150 46082068	шт	1	698	0,7	Механический (для уплотнений)	90
22.19.737900.00016	Заготовка для изготовления уплотнений Ecoflon 2 150x190x150 46082105	шт	1	1851	1,9	Механический (для уплотнений)	90
22.19.737900.00023	Заготовка для изготовления уплотнений Ecoflon 2 190x225x150 46082121	шт	1	1880	1,9	Механический (для уплотнений)	90
22.19.737900.00025	Заготовка для изготовления уплотнений Ecoflon 2 210x230x150 46082131	шт	1	1473	1,5	Механический (для уплотнений)	90
22.19.737900.00199	Заготовка для изготовления уплотнений Ecoflon 2 195x236x135 46092114	шт	1	3749	3,7	Механический (для уплотнений)	90
22.19.737900.00265	Заготовка для изготовления уплотнений Ecoflon 2 150x188x135 46095112	шт	1	2550	2,6	Механический (для уплотнений)	90
22.19.737900.00237	Заготовка для изготовления уплотнений Ecoflon 2 48x82x130 46092139	шт	1	2122	2,1	Механический (для уплотнений)	90
22.19.737900.00017	Заготовка для изготовления уплотнений Ecoflon 2 150x170x150 46082103	шт	1	924	0,9	Механический (для уплотнений)	90
22.19.737900.00014	Заготовка для изготовления уплотнений Ecoflon 2 140x175x150 46082097	шт	1	1430	1,4	Механический (для уплотнений)	90
22.19.737900.00015	Заготовка для изготовления уплотнений Ecoflon 2 150x180x150 46082104	шт	1	1365	1,4	Механический (для уплотнений)	90
22.19.737900.00260	Заготовка для изготовления уплотнений Ecoflon 2 108x140x135 46095037	шт	1	938	0,9	Механический (для уплотнений)	90
22.19.737900.00252	Заготовка для изготовления уплотнений Ecoflon 2 80x108x135 46092108	шт	1	1166	1,2	Механический (для уплотнений)	90
22.19.737900.00185	Заготовка для изготовления уплотнений Ecoflon 2 150x188x135 46092112	шт	1	2627	2,6	Механический (для уплотнений)	90
22.19.737900.00366	Заготовка для изготовления уплотнений Ecoflon 2 108x156x135 46095149	шт	1	2350	2,4	Механический (для уплотнений)	90
22.19.737900.00369	Заготовка для изготовления уплотнений Ecoflon 2 140x188x135 46095057	шт	1	2860	2,9	Механический (для уплотнений)	90
22.19.737900.00010	Заготовка для изготовления уплотнений Ecoflon 2 115x130x150 46082083	шт	1	549	0,5	Механический (для уплотнений)	90
22.19.737900.00019	Заготовка для изготовления уплотнений Ecoflon 2 160x180x150 46082107	шт	1	1013	1,0	Механический (для уплотнений)	90
22.19.737900.00317	Заготовка для изготовления уплотнений H-Ecorug 360x420x130 46070330	шт	6	2704	16,2	Механический (для уплотнений)	90
22.19.737900.00320	Заготовка для изготовления уплотнений H-Ecorug 400x460x120 46070340	шт	3	2843	8,5	Механический (для уплотнений)	90
22.19.737900.00122	Заготовка для изготовления уплотнений Ecorug 380x440x120 46060335	шт	3	3050	9,2	Механический (для уплотнений)	90
22.19.737900.00039	Заготовка для изготовления уплотнений Ecoflon 2 365x430x100 32254	шт	6	4340	26,0	Механический (для уплотнений)	90
22.19.737900.00009	Заготовка для изготовления уплотнений Ecoflon 2 105x140x150 46082081	шт	1	1171	1,2	Механический (для уплотнений)	90
22.19.737900.00012	Заготовка для изготовления уплотнений Ecoflon 2 115x150x150 46082085	шт	1	1275	1,3	Механический (для уплотнений)	90
22.19.737900.00018	Заготовка для изготовления уплотнений Ecoflon 2 150x205x150 32105	шт	4	2438	9,8	Механический (для уплотнений)	90
22.19.737900.00020	Заготовка для изготовления уплотнений Ecoflon 2 160x190x150 46082108	шт	2	1303	2,6	Механический (для уплотнений)	90
22.19.737900.00029	Заготовка для изготовления уплотнений Ecoflon 2 250x280x150 32183	шт	2	2575	5,1	Механический (для уплотнений)	90
22.19.737900.00032	Заготовка для изготовления уплотнений Ecoflon 2 260x320x120 46082305	шт	1	3638	3,6	Механический (для уплотнений)	90
22.19.737900.00048	Заготовка для изготовления уплотнений Ecoflon 2 60x95x150 46082057	шт	2	739	1,5	Механический (для уплотнений)	90
34.99.999999.29535	Заготовка для изготовления уплотнений ecoflon 2 75x110x150	шт	1	705	0,7	Механический (для уплотнений)	90
22.19.737900.00062	Заготовка для изготовления уплотнений Ecoflon 3 115x140x150 46083084	шт	1	1273	1,3	Механический (для уплотнений)	90
22.19.737900.00063	Заготовка для изготовления уплотнений Ecoflon 3 125x150x150 46083088	шт	2	1394	2,8	Механический (для уплотнений)	90
22.19.737900.00065	Заготовка для изготовления уплотнений Ecoflon 3 140x185x150 32523	шт	2	2766	5,5	Механический (для уплотнений)	90
22.19.737900.00072	Заготовка для изготовления уплотнений Ecoflon 3 180x205x150 46083116	шт	1	1986	2,0	Механический (для уплотнений)	90
22.19.737900.00073	Заготовка для изготовления уплотнений Ecoflon 3 200x240x150 46083129	шт	1	3460	3,5	Механический (для уплотнений)	90
22.19.737900.00075	Заготовка для изготовления уплотнений Ecoflon 3 240x300x120 46083300	шт	1	5730	5,7	Механический (для уплотнений)	90

Код ОЗМ	Наименование	Ед. изм. закупочн.	Норматив запаса	Цена	Сумма тыс. грн.	Цех	Оборачиваемость, дни
22.19.737900.00078	Заготовка для изготовления уплотнений Ecorlon 3 37x55x150 32697	шт	1	319	0,3	Механический (для уплотнений)	90
22.19.737900.00089	Заготовка для изготовления уплотнений Ecorlon 3 65x80x150 46083058	шт	1	426	0,4	Механический (для уплотнений)	90
22.19.737900.00090	Заготовка для изготовления уплотнений Ecorlon 3 65x85x150 46083059	шт	1	537	0,5	Механический (для уплотнений)	90
22.19.737900.00093	Заготовка для изготовления уплотнений Ecorlon 3 76x95x150 46083063	шт	1	645	0,6	Механический (для уплотнений)	90
22.19.737900.00101	Заготовка для изготовления уплотнений Ecorlon 3 90x125x150 46083073	шт	1	1400	1,4	Механический (для уплотнений)	90
22.19.737900.00109	Заготовка для изготовления уплотнений Ecorur 153x190x154 46060105	шт	1	690	0,7	Механический (для уплотнений)	90
22.19.737900.00123	Заготовка для изготовления уплотнений Ecorur 400x460x120 46060340	шт	2	2029	4,1	Механический (для уплотнений)	90
22.19.737900.00170	Заготовка для изготовления уплотнений Ecorubber 2 100x140x135 46092064	шт	1	2437	2,4	Механический (для уплотнений)	90
22.19.737900.00172	Заготовка для изготовления уплотнений Ecorubber 2 108x124x130 46092149	шт	1	1341	1,3	Механический (для уплотнений)	90
22.19.737900.00175	Заготовка для изготовления уплотнений Ecorubber 2 108x140x130 46092037	шт	1	1791	1,8	Механический (для уплотнений)	90
22.19.737900.00177	Заготовка для изготовления уплотнений Ecorubber 2 115x156x130 46092111	шт	3	2945	8,8	Механический (для уплотнений)	90
22.19.737900.00178	Заготовка для изготовления уплотнений Ecorubber 2 124x156x130 46092038	шт	2	3000	6,0	Механический (для уплотнений)	90
22.19.737900.00184	Заготовка для изготовления уплотнений Ecorubber 2 150x188x130 46092112	шт	4	2627	10,5	Механический (для уплотнений)	90
22.19.737900.00267	Заготовка для изготовления уплотнений Ecorubber-H 158x204x130 46095070	шт	4	3150	12,6	Механический (для уплотнений)	90
22.19.737900.00196	Заготовка для изготовления уплотнений Ecorubber 2 195x220x130 46092113	шт	1	2627	2,6	Механический (для уплотнений)	90
22.19.737900.00198	Заготовка для изготовления уплотнений Ecorubber 2 195x236x130 46092114	шт	1	3749	3,7	Механический (для уплотнений)	90
22.19.737900.00201	Заготовка для изготовления уплотнений Ecorubber 2 216x264x130 46092210	шт	2	5454	10,9	Механический (для уплотнений)	90
22.19.737900.00194	Заготовка для изготовления уплотнений Ecorubber 2 18x45x130 46092053	шт	8	600	4,8	Механический (для уплотнений)	90
22.19.737900.00394	Заготовка для изготовления уплотнений Ecorubber 2 246x284x136 49092230	шт	2	7485	15,0	Механический (для уплотнений)	90
22.19.737900.00208	Заготовка для изготовления уплотнений Ecorubber 2 267x314x130 46092250	шт	1	7485	7,5	Механический (для уплотнений)	90
22.19.737900.00215	Заготовка для изготовления уплотнений Ecorubber 2 28x52x130 46092134	шт	2	501	1,0	Механический (для уплотнений)	90
22.19.737900.00217	Заготовка для изготовления уплотнений Ecorubber 2 297x344x138 46092280	шт	2	8451	16,9	Механический (для уплотнений)	90
22.19.737900.00223	Заготовка для изготовления уплотнений Ecorubber 2 35x52x130 46092135	шт	1	479	0,5	Механический (для уплотнений)	90
22.19.737900.00226	Заготовка для изготовления уплотнений Ecorubber 2 38x60x130 46092032	шт	9	636	5,7	Механический (для уплотнений)	90
22.19.737900.00235	Заготовка для изготовления уплотнений Ecorubber 2 48x76x130 46092033	шт	1	1020	1,0	Механический (для уплотнений)	90
22.19.737900.00240	Заготовка для изготовления уплотнений Ecorubber 2 54x76x130 46092092	шт	2	876	1,8	Механический (для уплотнений)	90
22.19.737900.00242	Заготовка для изготовления уплотнений Ecorubber 2 60x92x130 46092034	шт	2	1068	2,1	Механический (для уплотнений)	90
22.19.737900.00244	Заготовка для изготовления уплотнений Ecorubber 2 70x108x130 46092048	шт	1	1852	1,9	Механический (для уплотнений)	90
22.19.737900.00245	Заготовка для изготовления уплотнений Ecorubber 2 70x92x130 46092105	шт	1	1135	1,1	Механический (для уплотнений)	90
22.19.737900.00247	Заготовка для изготовления уплотнений Ecorubber 2 76x108x130 46092035	шт	3	1452	4,4	Механический (для уплотнений)	90
22.19.737900.00251	Заготовка для изготовления уплотнений Ecorubber 2 80x108x130 46092108	шт	1	1166	1,2	Механический (для уплотнений)	90
22.19.737900.00256	Заготовка для изготовления уплотнений Ecorubber 2 90x132x130 46092165	шт	2	2794	5,6	Механический (для уплотнений)	90
22.19.737900.00289	Заготовка для изготовления уплотнений Ecotal 113x134x155 46000083	шт	1	189	0,2	Механический (для уплотнений)	90
22.19.737900.00293	Заготовка для изготовления уплотнений Ecotal 36x55x155 46000148	шт	2	81	0,2	Механический (для уплотнений)	90
22.19.737900.00301	Заготовка для изготовления уплотнений Ecotal 73x86x155 46000062	шт	2	99	0,2	Механический (для уплотнений)	90

Код ОЗМ	Наименование	Ед. изм. закупочн.	Норматив запаса	Цена	Сумма тыс. грн.	Цех	Оборачиваемость, дни
22.19.737900.00319	Заготовка для изготовления уплотнений Н-Есориг 37х62х154 4670047	шт	3	209	0,6	Механический (для уплотнений)	90
24.11.413000.00017	Прокат круглый 100 20 ндл ДСТУ 4738.2007/ГОСТ 2590-2006 ГОСТ 1050-88 ГОСТ 1050-88 DTKR_2	кг	400	6	2,2	Кузня	90
24.11.413000.00025	Прокат круглый 100 45 ндл ДСТУ 4738.2007/ГОСТ 2590-2006 ГОСТ 1050-88 ГОСТ 1050-88 DTKR_6	кг	400	7	2,7	Кузня	90
24.11.413000.00076	Прокат круглый 130 20 ндл ДСТУ 4738.2007/ГОСТ 2590-2006 ГОСТ 1050-88 ГОСТ 1050-88 DTKR_2	кг	700	6	4,2	Кузня	90
24.11.413000.00080	Прокат круглый 130 45 ндл ДСТУ 4738.2007/ГОСТ 2590-2006 ГОСТ 1050-88 ГОСТ 1050-88 DTKR_6	тн	0,700	6596	4,6	Кузня	90
24.11.413000.00093	Прокат круглый 150 20 ндл ДСТУ 4738.2007/ГОСТ 2590-2006 ГОСТ 1050-88 ГОСТ 1050-88 DTKR_2	кг	900	5	4,3	Кузня	90
24.11.413000.00099	Прокат круглый 150 45 ндл ДСТУ 4738.2007/ГОСТ 2590-2006 ГОСТ 1050-88 ГОСТ 1050-88 DTKR_6	кг	900	7	6,7	Кузня	90
24.11.413000.00144	Прокат круглый 20 СтЗпс ндл ДСТУ 4738.2007/ГОСТ 2590-2006 ДСТУ 4484.2005/ГОСТ 535-2005 ДСТУ 2651.2005/ГОСТ 380-2005 DTKR_86	кг	100	6	0,6	Кузня	90
24.11.413000.00148	Прокат круглый 200 20 ндл ДСТУ 4738.2007/ГОСТ 2590-2006 ГОСТ 1050-88 ГОСТ 1050-88 DTKR_2	кг	1500	7	11,2	Кузня	90
24.11.413000.00153	Прокат круглый 200 45 ндл ДСТУ 4738.2007/ГОСТ 2590-2006 ГОСТ 1050-88 ГОСТ 1050-88 DTKR_6	кг	1500	6	9,3	Кузня	90
24.11.413000.00188	Прокат круглый 250 45 ндл ДСТУ 4738.2007/ГОСТ 2590-2006 ГОСТ 1050-88 ГОСТ 1050-88 DTKR_6	тн	2,300	7830	18,0	Кузня	90
24.11.413000.00214	Прокат круглый 30 СтЗпс ндл ДСТУ 4738.2007/ГОСТ 2590-2006 ДСТУ 4484.2005/ГОСТ 535-2005 ДСТУ 2651.2005/ГОСТ 380-2005 DTKR_86	кг	100	5	0,5	Кузня	90
24.11.413000.00211	Прокат круглый 30 45 ндл ДСТУ 4738.2007/ГОСТ 2590-2006 ГОСТ 1050-88 ГОСТ 1050-88 DTKR_6	кг	100	4	0,4	Кузня	90
24.11.413000.00217	Прокат круглый 310 45 ндл ДСТУ 4738.2007/ГОСТ 2590-2006 ГОСТ 1050-88 ГОСТ 1050-88 DTKR_6	тн	2,400	9285	22,3	Кузня	90
24.11.413000.00218	Прокат круглый 310 СтЗсп ндл ДСТУ 4738.2007/ГОСТ 2590-2006 ДСТУ 4484.2005/ГОСТ 535-2005 ДСТУ 2651.2005/ГОСТ 380-2005 DTKR_87	тн	2,400	7657	18,4	Кузня	90
24.11.413000.00228	Прокат круглый 36 20 ндл ДСТУ 4738.2007/ГОСТ 2590-2006 ГОСТ 1050-88 ГОСТ 1050-88 DTKR_2	кг	100	7	0,7	Кузня	90
24.11.413000.00307	Прокат круглый 42 20 ндл ДСТУ 4738.2007/ГОСТ 2590-2006 ГОСТ 1050-88 ГОСТ 1050-88 DTKR_2	тн	0,200	5900	1,2	Кузня	90
24.11.413000.00311	Прокат круглый 42 45 ндл ДСТУ 4738.2007/ГОСТ 2590-2006 ГОСТ 1050-88 ГОСТ 1050-88 DTKR_6	кг	200	6	1,2	Кузня	90
24.11.413000.00333	Прокат круглый 50 20 ндл ДСТУ 4738.2007/ГОСТ 2590-2006 ГОСТ 1050-88 ГОСТ 1050-88 DTKR_2	тн	0,200	5625	1,1	Кузня	90
24.11.413000.00384	Прокат круглый 65 20 ндл ДСТУ 4738.2007/ГОСТ 2590-2006 ГОСТ 1050-88 ГОСТ 1050-88 DTKR_2	кг	500	6	3,1	Кузня	90
24.11.413000.00387	Прокат круглый 65 45 ндл ДСТУ 4738.2007/ГОСТ 2590-2006 ГОСТ 1050-88 ГОСТ 1050-88 DTKR_6	кг	500	6	3,0	Кузня	90
24.11.413000.00416	Прокат круглый 80 20 ндл ДСТУ 4738.2007/ГОСТ 2590-2006 ГОСТ 1050-88 ГОСТ 1050-88 DTKR_2	кг	500	6	3,2	Кузня	90
24.11.413100.00010	Прокат круглый 100 40X ндл ДСТУ 4738.2007/ГОСТ 2590-2006 ГОСТ 4543-71 ГОСТ 4543-71 DTKR_38	кг	400	6	2,5	Кузня	90
24.11.413100.00066	Прокат круглый 150 40X ндл ДСТУ 4738.2007/ГОСТ 2590-2006 ГОСТ 4543-71 ГОСТ 4543-71 DTKR_38	кг	1700	6	10,8	Кузня	90
24.11.413100.00091	Прокат круглый 200 40X ндл ДСТУ 4738.2007/ГОСТ 2590-2006 ГОСТ 4543-71 ГОСТ 4543-71 DTKR_38	тн	3	7078	21,2	Кузня	90
24.11.413100.00106	Прокат круглый 25 09Г2С ндл ДСТУ 4738.2007/ГОСТ 2590-2006 ГОСТ 19281-89 ГОСТ 19281-89 DTKR_23	тн	0,500	10967	5,4	Кузня	90
24.11.413100.00123	Прокат круглый 260 40X ндл ДСТУ 4738.2007/ГОСТ 2590-2006 ГОСТ 4543-71 ГОСТ 4543-71 DTKR_38	тн	2	8950	17,9	Кузня	90
24.11.413100.00195	Прокат круглый 65 40X ндл ДСТУ 4738.2007/ГОСТ 2590-2006 ГОСТ 4543-71 ГОСТ 4543-71 DTKR_38	кг	500	6	3,2	Кузня	90
24.11.413100.00215	Прокат круглый 80 40X ндл ДСТУ 4738.2007/ГОСТ 2590-2006 ГОСТ 4543-71 ГОСТ 4543-71 DTKR_38	кг	500	6	3,0	Кузня	90
24.11.415000.00012	Прокат шестигранный 17 СтЗсп ндл ГОСТ 2879-2006 ГОСТ 1051-73 ДСТУ 2651.2005/ГОСТ 380-2005 DT6G_10	кг	100	6	0,6	Кузня	90
24.11.415000.00020	Прокат шестигранный 19 СтЗсп ндл ГОСТ 2879-2006 ГОСТ 1051-73 ДСТУ 2651.2005/ГОСТ 380-2005 DT6G_10	кг	100	6	0,6	Кузня	90
24.11.415000.00043	Прокат шестигранный 30 СтЗсп ндл ГОСТ 2879-2006 ГОСТ 1051-73 ДСТУ 2651.2005/ГОСТ 380-2005 DT6G_10	тн	0,180	5648	1,0	Кузня	90
24.11.415000.00050	Прокат шестигранный 36 СтЗсп ндл ГОСТ 2879-2006 ГОСТ 1051-73 ДСТУ 2651.2005/ГОСТ 380-2005 DT6G_10	тн	0,270	5641	1,5	Кузня	90
24.11.415000.00056	Прокат шестигранный 46 СтЗсп ндл ГОСТ 2879-2006 ГОСТ 1051-73 ДСТУ 2651.2005/ГОСТ 380-2005 DT6G_10	кг	200	10	2,0	Кузня	90
24.11.415000.00060	Прокат шестигранный 55 СтЗсп ндл ГОСТ 2879-2006 ГОСТ 1051-73 ДСТУ 2651.2005/ГОСТ 380-2005 DT6G_10	тн	0,150	6255	0,9	Кузня	90
24.11.413100.00016	Прокат круглый 100 40XН2МА ндл ДСТУ 4738.2007/ГОСТ 2590-2006 ГОСТ 4543-71 ГОСТ 4543-71 DTKR_42	кг	400	11	4,5	Кузня	90
24.11.411000.00950	Прокат арматурный 32 А500С ндл ДСТУ 3760-98 ДСТУ 3760-98 - DTAR_4 (Стандарт)	кг	23750	5	110,2	Кузня	90
28.15.102000.00704	Подшипник 215	шт	5	71	0,4	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00062	Подшипник 1007	шт	2	14	0,0	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00328	Подшипник 1314	шт	2	180	0,4	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01594	Подшипник 3516	шт	20	316	6,3	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.02548	Подшипник 6309	шт	1	54	0,1	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.02589	Подшипник 6322	шт	1	672	0,7	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.02860	Подшипник 7220	шт	2	288	0,6	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.02906	Подшипник 7315	шт	2	176	0,4	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.02949	Подшипник 7517	шт	2	143	0,3	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.03236	Подшипник 8132Л	шт	4	510	2,0	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.03284	Подшипник 8230	шт	3	818	2,5	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.03311	Подшипник 8313	шт	2	168	0,3	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00800	Подшипник 22244	шт	1	36680	36,7	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00825	Подшипник 22316	шт	9	4010	36,1	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00976	Подшипник 23228	шт	1	10177	10,2	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01448	Подшипник 32228	шт	1	10136	10,1	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01499	Подшипник 32322	шт	6	2301	13,8	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01911	Подшипник 42232	шт	2	2985	6,0	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01925	Подшипник 42309	шт	2	145	0,3	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.02088	Подшипник 48324	шт	1	1500	1,5	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.02121	Подшипник 50309	шт	3	54	0,2	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.02212	Подшипник 53615	шт	10	403	4,0	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.02294	Подшипник 60212	шт	2	56	0,1	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.02295	Подшипник 60213	шт	2	75	0,1	Подшипники ЕМЗ	90

Код ОЗМ	Наименование	Ед. изм. закупочн.	Норматив запаса	Цена	Сумма тыс. грн.	Цех	Оборачиваемость, дни
28.15.102000.03160	Подшипник 80312	шт	2	128	0,3	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.03447	Подшипник 97180	шт	4	11030	44,1	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.03466	Подшипник 97526	шт	1	1430	1,4	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00459	Подшипник 180208	шт	20	29	0,6	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00460	Подшипник 180209	шт	7	44	0,3	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00461	Подшипник 180210	шт	10	37	0,4	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00466	Подшипник 180215	шт	2	168	0,3	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00477	Подшипник 180308	шт	6	53	0,3	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00481	Подшипник 180311	шт	5	111	0,6	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00483	Подшипник 180313	шт	4	137	0,5	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00484	Подшипник 180314	шт	2	169	0,3	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00501	Подшипник 180508	шт	25	43	1,1	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00647	Подшипник 2097726	шт	2	2774	5,5	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01151	Подшипник 3003152	шт	1	3123	3,1	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01837	Подшипник 4074918	шт	1	158	0,2	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.04156	Подшипник 30-3636	шт	2	4408	8,8	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.04113	Подшипник 1000821Л	шт	1	601	0,6	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01212	Подшипник 30218	шт	3	1067	3,2	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01653	Подшипник 3608	шт	5	240	1,2	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01678	Подшипник 3616	шт	24	554	13,3	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01689	Подшипник 3620	шт	39	897	35,0	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01721	Подшипник 3626	шт	36	1703	61,3	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01728	Подшипник 3630	шт	13	2308	30,0	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01760	Подшипник 366322Л	шт	4	5078	20,3	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01400	Подшипник 3210	шт	4	1116	4,5	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.04086	Подшипник ШС-45	шт	1	89	0,1	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.04090	Подшипник ШСЛ-120	шт	4	2400	9,6	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.04096	Подшипник ШСЛ-60	шт	2	83	0,2	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.04098	Подшипник ШСЛ-70	шт	6	179	1,1	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.04099	Подшипник ШСЛ-80	шт	2	423	0,8	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00007	Подшипник 100	шт	6	4	0,0	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00037	Подшипник 1000906	шт	1	17	0,0	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00072	Подшипник 101	шт	2	5	0,0	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00075	Подшипник 102	шт	2	4	0,0	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00108	Подшипник 105	шт	2	10	0,0	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00112	Подшипник 107	шт	3	15	0,0	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00116	Подшипник 108	шт	1	9	0,0	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00128	Подшипник 109	шт	2	21	0,0	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00150	Подшипник 110	шт	15	7	0,1	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00155	Подшипник 112	шт	11	42	0,5	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00179	Подшипник 11314	шт	4	316	1,3	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00187	Подшипник 113524	шт	2	787	1,6	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00191	Подшипник 113532	шт	2	1368	2,7	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00197	Подшипник 113618	шт	1	795	0,8	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00217	Подшипник 117	шт	6	82	0,5	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00230	Подшипник 120	шт	1	105	0,1	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00232	Подшипник 1201	шт	6	15	0,1	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00235	Подшипник 1204	шт	1	17	0,0	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00236	Подшипник 1205	шт	7	15	0,1	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00237	Подшипник 1206	шт	1	20	0,0	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00238	Подшипник 1207	шт	5	27	0,1	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00239	Подшипник 1208	шт	2	32	0,1	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00240	Подшипник 1209	шт	1	35	0,0	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00243	Подшипник 1210	шт	1	40	0,0	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00250	Подшипник 1214	шт	2	333	0,7	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00251	Подшипник 1215	шт	1	80	0,1	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00255	Подшипник 122	шт	5	168	0,8	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00271	Подшипник 1224	шт	4	963	3,9	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00273	Подшипник 12307	шт	3	99	0,3	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00274	Подшипник 12308	шт	4	163	0,7	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00292	Подшипник 124	шт	2	337	0,7	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00297	Подшипник 126	шт	34	357	12,1	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00315	Подшипник 130	шт	1	342	0,3	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00321	Подшипник 1308	шт	2	61	0,1	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00324	Подшипник 1310	шт	9	81	0,7	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00326	Подшипник 1312	шт	3	124	0,4	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00327	Подшипник 1313	шт	4	150	0,6	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00329	Подшипник 1315	шт	1	221	0,2	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00330	Подшипник 1316	шт	2	663	1,3	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00332	Подшипник 1318	шт	1	2508	2,5	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00334	Подшипник 1320	шт	4	2688	10,8	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00336	Подшипник 134	шт	5	771	3,9	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00355	Подшипник 136	шт	1	861	0,9	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00375	Подшипник 148	шт	1	1039	1,0	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00385	Подшипник 1510	шт	1	64	0,1	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00407	Подшипник 1606	шт	30	41	1,2	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00413	Подшипник 1610	шт	1	118	0,1	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00414	Подшипник 1611	шт	1	162	0,2	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00416	Подшипник 1613	шт	2	211	0,4	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00419	Подшипник 1616	шт	3	653	2,0	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00450	Подшипник 180202	шт	1	15	0,0	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00472	Подшипник 180305	шт	1	19	0,0	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00474	Подшипник 180306	шт	19	26	0,5	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00476	Подшипник 180307	шт	33	33	1,1	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00478	Подшипник 180309	шт	24	71	1,7	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00479	Подшипник 180310	шт	4	76	0,3	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00491	Подшипник 180502	шт	4	9	0,0	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00502	Подшипник 180603	шт	4	21	0,1	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00504	Подшипник 180604	шт	2	34	0,1	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00505	Подшипник 180605	шт	6	32	0,2	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00507	Подшипник 180606	шт	4	43	0,2	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00509	Подшипник 180607	шт	7	119	0,8	Подшипники ЕМЗ	90

Код ОЗМ	Наименование	Ед. изм. закупочн.	Норматив запаса	Цена	Сумма тыс. грн.	Цех	Оборачиваемость, дни
28.15.102000.00511	Подшипник 180608	шт	2	69	0,1	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00512	Подшипник 180609	шт	2	82	0,2	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00514	Подшипник 180610	шт	1	131	0,1	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00515	Подшипник 180612	шт	2	179	0,4	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00517	Подшипник 180707АС17	шт	6	55	0,3	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00538	Подшипник 200	шт	3	3	0,0	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00541	Подшипник 2007106	шт	1	39	0,0	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00542	Подшипник 2007107	шт	1	45	0,0	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00558	Подшипник 2007124	шт	5	257	1,3	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00560	Подшипник 2007128	шт	3	854	2,6	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00562	Подшипник 2007132	шт	28	1137	31,8	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00565	Подшипник 2007140	шт	3	2308	6,9	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00589	Подшипник 2007948	шт	10	687	6,9	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00595	Подшипник 202	шт	35	6	0,2	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00596	Подшипник 203	шт	14	5	0,1	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00602	Подшипник 204	шт	22	13	0,3	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00614	Подшипник 205	шт	24	15	0,4	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00618	Подшипник 206	шт	21	15	0,3	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00621	Подшипник 207	шт	11	20	0,2	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00632	Подшипник 208	шт	36	31	1,1	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00636	Подшипник 209	шт	6	28	0,2	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00637	Подшипник 2097132	шт	2	1321	2,6	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00643	Подшипник 2097148	шт	4	9045	36,2	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00652	Подшипник 2097732	шт	4	3688	14,8	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00654	Подшипник 2097736	шт	6	3903	23,4	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00657	Подшипник 2097740	шт	4	4383	17,5	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00677	Подшипник 210	шт	11	34	0,4	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00684	Подшипник 211	шт	35	50	1,8	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00688	Подшипник 212	шт	11	52	0,6	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00695	Подшипник 213	шт	9	69	0,6	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00701	Подшипник 214	шт	17	80	1,4	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00708	Подшипник 216	шт	10	115	1,2	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00710	Подшипник 217	шт	3	128	0,4	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00712	Подшипник 218	шт	15	157	2,4	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00721	Подшипник 2208	шт	12	67	0,8	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00735	Подшипник 2214	шт	4	133	0,5	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00736	Подшипник 2215	шт	1	276	0,3	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00737	Подшипник 2216	шт	1	301	0,3	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00742	Подшипник 222	шт	5	279	1,4	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.005060	Подшипник SKF 22214E	шт	14	1389	19,4	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00778	Подшипник 2222	шт	3	574	1,7	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00814	Подшипник 22310СС/W33	шт	7	1950	13,7	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00819	Подшипник 22312E	шт	7	2392	16,7	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00826	Подшипник 22316E	шт	24	4010	96,2	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00829	Подшипник 22318	шт	1	5361	5,4	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00852	Подшипник 224	шт	5	398	2,0	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00855	Подшипник 226	шт	13	520	6,8	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00859	Подшипник 228	шт	2	762	1,5	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00863	Подшипник 230	шт	4	1008	4,0	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00837	Подшипник SKF 23024СС/W33	шт	7	4659	32,6	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00893	Подшипник 2307	шт	5	6705	33,5	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00896	Подшипник 2308	шт	1	98	0,1	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00899	Подшипник 2309	шт	18	100	1,8	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00902	Подшипник 2310	шт	8	113	0,9	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00903	Подшипник 2311	шт	6	178	1,1	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00905	Подшипник 2312	шт	8	197	1,6	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00916	Подшипник 2313	шт	13	238	3,1	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00922	Подшипник 2314	шт	34	292	9,9	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00928	Подшипник 2315	шт	3	258	0,8	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00931	Подшипник 2316	шт	14	310	4,3	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00936	Подшипник 2317	шт	30	405	12,2	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00943	Подшипник 2318	шт	18	469	8,4	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00948	Подшипник 2319	шт	8	627	5,0	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00953	Подшипник 2320	шт	6	624	3,7	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00958	Подшипник 2322	шт	19	1400	26,6	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00987	Подшипник 2324	шт	15	1443	21,7	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00995	Подшипник 2326	шт	10	1933	19,3	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01003	Подшипник 236	шт	2	1015	2,0	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01015	Подшипник 23960СС/W33	шт	2	40079	80,2	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01076	Подшипник 27	шт	3	2	0,0	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01084	Подшипник 27312	шт	4	148	0,6	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01085	Подшипник 27313	шт	4	138	0,6	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01107	Подшипник 292208	шт	1	62	0,1	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01143	Подшипник 3003124	шт	5	563	2,8	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01144	Подшипник 3003128	шт	1	693	0,7	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01145	Подшипник 3003132	шт	1	1399	1,4	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01147	Подшипник 3003140	шт	1	1714	1,7	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01148	Подшипник 3003144	шт	1	2311	2,3	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01150	Подшипник 3003148	шт	7	2559	17,9	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01156	Подшипник 3003160	шт	7	4780	33,5	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01164	Подшипник 3003192	шт	1	8667	8,7	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01197	Подшипник 302	шт	10	9	0,1	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01226	Подшипник 303	шт	1	10	0,0	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01249	Подшипник 30-3624	шт	1	1287	1,3	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01255	Подшипник 304	шт	6	11	0,1	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01261	Подшипник 305	шт	30	15	0,5	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.04719	Подшипник 3056207	шт	1	236	0,2	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01279	Подшипник 306	шт	24	29	0,7	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01280	Подшипник 307	шт	46	54	2,5	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01284	Подшипник 308	шт	63	40	2,5	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01288	Подшипник 3086313	шт	7	757	5,3	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01292	Подшипник 309	шт	57	53	3,0	Подшипники ЕМЗ	90

Код ОЗМ	Наименование	Ед. изм. закупочн.	Норматив запаса	Цена	Сумма тыс. грн.	Цех	Оборачиваемость, дни
28.15.102000.01301	Подшипник 310	шт	80	68	5,5	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01304	Подшипник 311	шт	51	93	4,7	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01309	Подшипник 312	шт	56	115	6,4	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01312	Подшипник 313	шт	37	134	5,0	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01317	Подшипник 31308J2/QCL7C	шт	15	718	10,8	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01321	Подшипник 31317J2	шт	18	5319	95,7	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01325	Подшипник 314	шт	33	170	5,6	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01327	Подшипник 315	шт	15	248	3,7	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01330	Подшипник 316	шт	19	268	5,1	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01334	Подшипник 317	шт	40	261	10,4	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01337	Подшипник 318	шт	96	315	30,2	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01365	Подшипник 319	шт	10	351	3,5	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01366	Подшипник 320	шт	35	508	17,8	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01412	Подшипник 322	шт	23	672	15,4	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01415	Подшипник 32206	шт	2	87	0,2	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01426	Подшипник 32211	шт	1	108	0,1	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01434	Подшипник 32216	шт	1	172	0,2	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01490	Подшипник 32318	шт	1	383	0,4	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01495	Подшипник 32320	шт	1	968	1,0	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01507	Подшипник 32328	шт	2	285	0,6	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01508	Подшипник 32330	шт	4	1166	4,7	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01519	Подшипник 324	шт	21	643	13,5	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01526	Подшипник 32418	шт	4	1695	6,8	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01535	Подшипник 32512 (NU2212)	шт	4	167	0,7	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01542	Подшипник 326	шт	20	1739	34,8	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01589	Подшипник 3509	шт	4	161	0,6	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01593	Подшипник 3514	шт	2	314	0,6	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01598	Подшипник 3518	шт	17	383	6,5	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01602	Подшипник 3520	шт	15	475	7,1	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01604	Подшипник 3522	шт	11	543	6,0	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01608	Подшипник 3524	шт	39	677	26,4	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01612	Подшипник 3526	шт	14	908	12,7	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01613	Подшипник 3528	шт	21	1057	22,2	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01616	Подшипник 3530	шт	17	1114	18,9	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01620	Подшипник 3532	шт	4	1336	5,3	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01623	Подшипник 3534	шт	18	1563	28,1	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01629	Подшипник 3536	шт	7	1723	12,1	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01637	Подшипник 3540	шт	2	2332	4,7	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01639	Подшипник 3544	шт	9	3517	31,7	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01641	Подшипник 3548	шт	3	4911	14,7	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01644	Подшипник 3556	шт	4	7339	29,4	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01657	Подшипник 3610	шт	25	208	5,2	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01664	Подшипник 3611	шт	4	318	1,3	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01665	Подшипник 3612	шт	19	285	5,4	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01672	Подшипник 3614	шт	11	438	4,8	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01675	Подшипник 3615	шт	10	500	5,0	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01683	Подшипник 3617	шт	15	563	8,5	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01684	Подшипник 3618	шт	11	758	8,3	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01710	Подшипник 3622	шт	20	1090	21,8	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01716	Подшипник 3624	шт	27	1288	34,8	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01725	Подшипник 3628	шт	11	1832	20,1	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01735	Подшипник 3632	шт	16	2753	44,0	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01738	Подшипник 3634	шт	21	3304	69,4	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01744	Подшипник 3636	шт	14	3675	51,5	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01750	Подшипник 3644	шт	1	10063	10,1	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01754	Подшипник 3652	шт	11	12500	137,5	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01823	Подшипник 407	шт	14	63	0,9	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01842	Подшипник 408	шт	17	78	1,3	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01852	Подшипник 410	шт	20	117	2,3	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01856	Подшипник 411	шт	2	171	0,3	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01859	Подшипник 412	шт	27	187	5,0	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01862	Подшипник 413	шт	1	224	0,2	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01864	Подшипник 414	шт	1	329	0,3	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01866	Подшипник 416	шт	2	448	0,9	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01885	Подшипник 42207	шт	1	68	0,1	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01890	Подшипник 42210	шт	1	43	0,0	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01895	Подшипник 42213	шт	1	183	0,2	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01900	Подшипник 42218	шт	1	264	0,3	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01906	Подшипник 42224	шт	6	1744	10,5	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01908	Подшипник 42228	шт	3	2125	6,4	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01922	Подшипник 42306	шт	1	96	0,1	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01923	Подшипник 42307	шт	4	75	0,3	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01926	Подшипник 42310	шт	5	211	1,1	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01927	Подшипник 42311	шт	3	423	1,3	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01928	Подшипник 42312	шт	1	223	0,2	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01929	Подшипник 42313	шт	1	467	0,5	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01931	Подшипник 42314	шт	8	190	1,5	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01932	Подшипник 42315	шт	3	274	0,8	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01934	Подшипник 42316	шт	3	362	1,1	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01935	Подшипник 42317	шт	5	634	3,2	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01937	Подшипник 42318	шт	1	522	0,5	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01940	Подшипник 42320	шт	3	1687	5,1	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01941	Подшипник 42322	шт	5	1528	7,6	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01941	Подшипник 42322	шт	1	1528	1,5	Подшипники МФ	90
28.15.102000.01944	Подшипник 42326	шт	6	8373	50,2	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01947	Подшипник 42328	шт	1	1792	1,8	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01951	Подшипник 42412	шт	6	558	3,4	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01955	Подшипник 42417	шт	4	1744	7,0	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01965	Подшипник 42613	шт	2	349	0,7	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01966	Подшипник 42614	шт	1	533	0,5	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01971	Подшипник 42618	шт	1	825	0,8	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01972	Подшипник 42620	шт	6	825	5,0	Подшипники ЕМЗ	90

Код ОЗМ	Наименование	Ед. изм. закупочн.	Норматив запаса	Цена	Сумма тыс. грн.	Цех	Оборачиваемость, дни
28.15.102000.01975	Подшипник 42624	шт	5	1642	8,2	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.01977	Подшипник 42626	шт	7	1600	11,2	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.04646	Подшипник 46209	шт	1	94	0,1	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.02030	Подшипник 46211	шт	1	117	0,1	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.02031	Подшипник 46212	шт	1	433	0,4	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.02056	Подшипник 46312	шт	3	242	0,7	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.02070	Подшипник 46330	шт	6	2939	17,6	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.02100	Подшипник 50207	шт	2	41	0,1	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.02118	Подшипник 50307	шт	1	48	0,0	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.02131	Подшипник 50-3524НТ4	шт	40	1511	60,4	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.02161	Подшипник 51330	шт	1	3821	3,8	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.02166	Подшипник 5216	шт	4	2915	11,7	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.02193	Подшипник 53522	шт	4	443	1,8	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.02197	Подшипник 53524Н	шт	16	603	9,6	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.02210	Подшипник 53614	шт	4	359	1,4	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.04235	Подшипник 6006-2Z (60106)	шт	1	23	0,0	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.02259	Подшипник 60106	шт	2	25	0,1	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.02279	Подшипник 60202	шт	3	9	0,0	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.02283	Подшипник 60203	шт	5	13	0,1	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.02285	Подшипник 60204	шт	51	17	0,8	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.02286	Подшипник 60205	шт	8	18	0,1	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.02287	Подшипник 60206	шт	15	24	0,4	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.02289	Подшипник 60207	шт	12	41	0,5	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.02290	Подшипник 60208	шт	16	25	0,4	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.02292	Подшипник 60210	шт	4	37	0,1	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.02312	Подшипник 60304	шт	4	13	0,1	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.02314	Подшипник 60305	шт	16	18	0,3	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.02315	Подшипник 60306	шт	7	21	0,1	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.02317	Подшипник 60307	шт	20	66	1,3	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.02318	Подшипник 60308	шт	16	44	0,7	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.02320	Подшипник 60309	шт	10	56	0,6	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.02321	Подшипник 60310	шт	49	83	4,0	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.02323	Подшипник 60311	шт	4	98	0,4	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.02324	Подшипник 60312	шт	8	121	1,0	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.02326	Подшипник 60314	шт	14	308	4,3	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.02327	Подшипник 60315	шт	1	202	0,2	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.02465	Подшипник 6216-2RS	шт	5	715	3,6	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.02590	Подшипник 6-322	шт	1	672	0,7	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.02606	Подшипник 636906С17	шт	4	27	0,1	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.02657	Подшипник 66322	шт	5	2251	11,3	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.02666	Подшипник 66412	шт	8	458	3,7	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.02776	Подшипник 7000109	шт	1	69	0,1	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.02784	Подшипник 7000976	шт	1	9376	9,4	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.02814	Подшипник 709	шт	1	100	0,1	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.02825	Подшипник 7203	шт	1	26	0,0	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.02829	Подшипник 7205	шт	3	28	0,1	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.02833	Подшипник 7206	шт	2	28	0,1	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.02836	Подшипник 7207	шт	13	38	0,5	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.02838	Подшипник 7208	шт	3	50	0,2	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.02842	Подшипник 7210	шт	2	64	0,1	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.02844	Подшипник 7211	шт	1	44	0,0	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.02845	Подшипник 7212	шт	1	99	0,1	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.02851	Подшипник 7216	шт	12	126	1,5	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.02852	Подшипник 7217	шт	1	148	0,1	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.02854	Подшипник 7218	шт	4	163	0,7	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.02870	Подшипник 7230	шт	3	527	1,6	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.02876	Подшипник 7304	шт	3	26	0,1	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.02878	Подшипник 7305	шт	2	31	0,1	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.02880	Подшипник 7306	шт	6	38	0,2	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.02883	Подшипник 7307	шт	5	43	0,2	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.02885	Подшипник 7308	шт	14	52	0,7	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.02889	Подшипник 7309	шт	8	78	0,6	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.02891	Подшипник 7310	шт	11	83	0,9	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.02895	Подшипник 7311	шт	12	94	1,1	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.02899	Подшипник 7312	шт	17	108	1,8	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.02903	Подшипник 7313	шт	138	173	23,9	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.02904	Подшипник 7314	шт	14	140	2,0	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.02909	Подшипник 7317	шт	10	280	2,8	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.02910	Подшипник 7318	шт	14	407	5,7	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.02920	Подшипник 73634	шт	12	4777	57,3	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.02924	Подшипник 73736	шт	13	5436	70,7	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.02928	Подшипник 7506	шт	1	38	0,0	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.02929	Подшипник 7507	шт	12	44	0,5	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.02931	Подшипник 7508	шт	7	46	0,3	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.02933	Подшипник 7509	шт	4	53	0,2	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.02934	Подшипник 7510	шт	7	81	0,6	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.02937	Подшипник 7511	шт	20	67	1,3	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.02942	Подшипник 7513	шт	11	90	1,0	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.02944	Подшипник 7514	шт	10	103	1,0	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.02946	Подшипник 7515	шт	2	142	0,3	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.02947	Подшипник 7516	шт	6	140	0,8	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.02952	Подшипник 7518	шт	16	189	3,0	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.02995	Подшипник 7519	шт	2	189	0,4	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.02958	Подшипник 7520	шт	9	189	1,7	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.02960	Подшипник 7522	шт	17	503	8,5	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.02963	Подшипник 7524	шт	12	383	4,6	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.02965	Подшипник 7526	шт	10	623	6,2	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.02968	Подшипник 7528	шт	8	773	6,2	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.02971	Подшипник 7530	шт	14	720	10,1	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.02976	Подшипник 7536	шт	6	1955	11,7	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.02984	Подшипник 7605	шт	1	40	0,0	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.02987	Подшипник 7606	шт	6	46	0,3	Подшипники ЕМЗ	90

Код ОЗМ	Наименование	Ед. изм. закупочн.	Норматив запаса	Цена	Сумма тыс. грн.	Цех	Оборачиваемость, дни
28.15.102000.02989	Подшипник 7607	шт	2	76	0,2	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.02991	Подшипник 7608	шт	19	60	1,1	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.02993	Подшипник 7609	шт	14	80	1,1	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.02995	Подшипник 7610	шт	11	189	2,1	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.02997	Подшипник 7611	шт	3	112	0,3	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.02999	Подшипник 7612	шт	19	148	2,8	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.03004	Подшипник 7614	шт	12	277	3,3	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.03008	Подшипник 7616	шт	18	533	9,6	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.03011	Подшипник 7618	шт	20	296	5,9	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.03014	Подшипник 76-180310	шт	1	167	0,2	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.03017	Подшипник 7620	шт	4	1196	4,8	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.03020	Подшипник 7622	шт	8	1125	9,0	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.03023	Подшипник 7624	шт	6	1575	9,5	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.03055	Подшипник 7723	шт	1	593	0,6	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.03112	Подшипник 80104	шт	1	17	0,0	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.03127	Подшипник 80206	шт	12	33	0,4	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.03130	Подшипник 80208	шт	1	54	0,1	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.03135	Подшипник 80212	шт	1	108	0,1	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.03138	Подшипник 80215	шт	1	99	0,1	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.03162	Подшипник 80314	шт	4	183	0,7	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.03204	Подшипник 8104	шт	1	14	0,0	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.03211	Подшипник 8108	шт	1	20	0,0	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.03214	Подшипник 8110	шт	1	25	0,0	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.03219	Подшипник 8113	шт	1	24	0,0	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.03225	Подшипник 8118	шт	5	72	0,4	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.03227	Подшипник 8120	шт	1	85	0,1	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.03232	Подшипник 8124	шт	6	286	1,7	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.03235	Подшипник 8130	шт	2	478	1,0	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.03240	Подшипник 8144	шт	2	717	1,4	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.03260	Подшипник 8205	шт	1	17	0,0	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.03262	Подшипник 8206	шт	1	15	0,0	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.03264	Подшипник 8208	шт	2	33	0,1	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.03269	Подшипник 8212	шт	5	44	0,2	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.03272	Подшипник 8214	шт	2	63	0,1	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.03273	Подшипник 8215	шт	12	72	0,9	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.03275	Подшипник 8216	шт	3	125	0,4	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.03276	Подшипник 8217	шт	3	48	0,1	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.03278	Подшипник 8220	шт	2	291	0,6	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.03279	Подшипник 8222	шт	1	291	0,3	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.03280	Подшипник 8224	шт	6	958	5,8	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.03286	Подшипник 8236	шт	5	1319	6,6	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.03299	Подшипник 8305	шт	2	31	0,1	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.03322	Подшипник 8330	шт	2	942	1,9	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.03328	Подшипник 8340	шт	4	3965	15,9	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.03457	Подшипник 97516	шт	2	654	1,3	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.03463	Подшипник 97521	шт	4	1752	7,0	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.03468	Подшипник 97530	шт	7	2714	19,0	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.03473	Подшипник 97720	шт	10	875	8,8	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.03474	Подшипник 97726	шт	14	875	12,3	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.03497	Подшипник 98316	шт	6	500	3,0	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.04397	Подшипник FAG 22311E1	шт	24	2061	49,5	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.03593	Подшипник GE140ES	шт	5	7404	37,0	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.03771	Подшипник NA4911	шт	9	900	8,1	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.04916	Подшипник 3308	шт	9	1500	13,5	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.02595	Подшипник 6324/C3	шт	3	5756	17,3	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.02915	Подшипник 7322	шт	2	9113	18,2	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.04070	Подшипник T4CB140	шт	9	6000	54,0	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.04078	Подшипник ШС-10	шт	1	18	0,0	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.04087	Подшипник ШС-50	шт	2	48	0,1	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.04108	Подшипник ШСП-50	шт	5	48	0,2	Подшипники ЕМЗ	90
28.15.102000.00695	Подшипник 213	шт	1	69	0,1	Подшипники МФ	90
28.15.102000.00701	Подшипник 214	шт	1	80	0,1	Подшипники МФ	90
28.15.102000.01309	Подшипник 312	шт	1	115	0,1	Подшипники МФ	90
28.15.102000.01334	Подшипник 317	шт	2	261	0,5	Подшипники МФ	90
28.15.102000.01366	Подшипник 320	шт	2	508	1,0	Подшипники МФ	90
28.15.102000.01852	Подшипник 410	шт	1	117	0,1	Подшипники МФ	90
28.15.102000.00236	Подшипник 1205	шт	1	15	0,0	Подшипники МФ	90
28.15.102000.01629	Подшипник 3536	шт	1	1723	1,7	Подшипники МФ	90
28.15.102000.01637	Подшипник 3540	шт	2	2332	4,7	Подшипники МФ	90
28.15.102000.01657	Подшипник 3610	шт	2	208	0,4	Подшипники МФ	90
28.15.102000.01684	Подшипник 3618	шт	2	758	1,5	Подшипники МФ	90
28.15.102000.01721	Подшипник 3626	шт	2	1703	3,4	Подшипники МФ	90
28.15.102000.01735	Подшипник 3632	шт	1	2753	2,8	Подшипники МФ	90
28.15.102000.01738	Подшипник 3634	шт	2	3304	6,6	Подшипники МФ	90
28.15.102000.02944	Подшипник 7514	шт	2	103	0,2	Подшипники МФ	90
28.15.102000.02952	Подшипник 7518	шт	2	189	0,4	Подшипники МФ	90
28.15.102000.02993	Подшипник 7609	шт	2	80	0,2	Подшипники МФ	90
28.15.102000.02997	Подшипник 7611	шт	2	112	0,2	Подшипники МФ	90
28.15.102000.03215	Подшипник 8111	шт	2	16	0,0	Подшипники МФ	90
28.15.102000.00959	Подшипник 23220	шт	1	4426	4,4	Подшипники МФ	90
28.15.102000.02031	Подшипник 46212	шт	1	433	0,4	Подшипники МФ	90
28.15.102000.02043	Подшипник 46234	шт	1	1416	1,4	Подшипники МФ	90
28.15.102000.02070	Подшипник 46330	шт	2	2939	5,9	Подшипники МФ	90
28.15.102000.03135	Подшипник 80212	шт	1	108	0,1	Подшипники МФ	90
28.15.102000.00560	Подшипник 2007128	шт	2	854	1,7	Подшипники МФ	90
28.15.102000.01145	Подшипник 3003132	шт	1	1399	1,4	Подшипники МФ	90
28.15.102000.01115	Подшипник 29322E	шт	1	6845	6,8	Подшипники МФ	90
28.15.102000.01117	Подшипник 29324E	шт	1	7501	7,5	Подшипники МФ	90
28.15.102000.01123	Подшипник 29414E	шт	1	5265	5,3	Подшипники МФ	90
28.15.102000.02278	Подшипник 60201	шт	200	2	0,4	Подшипники МФ	90
28.15.102000.02308	Подшипник 60301	шт	20	13	0,3	Подшипники МФ	90
28.15.102000.02889	Подшипник 7309	шт	2	78	0,2	Подшипники МФ	90

Код ОЗМ	Наименование	Ед. изм. закупочн.	Норматив запаса	Цена	Сумма тыс. грн.	Цех	Оборачиваемость, дни
28.15.102000.02929	Подшипник 7507	шт	2	44	0,1	Подшипники МФ	90
28.15.102000.02983	Подшипник 7604	шт	10	100	1,0	Подшипники МФ	90
28.15.102000.00554	Подшипник 2007120	шт	2	94	0,2	Подшипники МФ	90
28.15.102000.00763	Подшипник 22215ЕК	шт	2	1509	3,0	Подшипники МФ	90
28.15.102000.00922	Подшипник 2314	шт	1	292	0,3	Подшипники МФ	90
28.15.102000.01084	Подшипник 27312	шт	2	148	0,3	Подшипники МФ	90
28.15.102000.05065	Подшипник FAG 30203A	шт	2	112	0,2	Подшипники МФ	90
28.15.102000.01325	Подшипник 314	шт	1	170	0,2	Подшипники МФ	90
28.15.102000.04456	Подшипник FAG 32303A	шт	2	299	0,6	Подшипники МФ	90
28.15.102000.01478	Подшипник 32314	шт	1	110	0,1	Подшипники МФ	90
28.15.102000.04978	Подшипник 1303-M-P6-C2	шт	2	418	0,8	Подшипники МФ	90
28.15.102000.04117	Подшипник 16026	шт	2	1648	3,3	Подшипники МФ	90
28.15.102000.00731	Подшипник 2212	шт	2	771	1,5	Подшипники МФ	90
28.15.102000.00752	Подшипник 22210Е/С3	шт	2	905	1,8	Подшипники МФ	90
28.15.102000.00766	Подшипник 22216Е1	шт	1	1495	1,5	Подшипники МФ	90
28.15.102000.00770	Подшипник 22217	шт	2	1970	3,9	Подшипники МФ	90
28.15.102000.00775	Подшипник 22218Е1/С3	шт	1	1997	2,0	Подшипники МФ	90
28.15.102000.00784	Подшипник 22222Е	шт	1	3973	4,0	Подшипники МФ	90
28.15.102000.04127	Подшипник 22226W33	шт	2	5161	10,3	Подшипники МФ	90
28.15.102000.00795	Подшипник 22232СС/W33	шт	2	10118	20,2	Подшипники МФ	90
28.15.102000.00831	Подшипник 22318MW33	шт	1	4189	4,2	Подшипники МФ	90
28.15.102000.00833	Подшипник 2232	шт	2	22823	45,6	Подшипники МФ	90
28.15.102000.00835	Подшипник 22320MW33	шт	1	6026	6,0	Подшипники МФ	90
28.15.102000.00839	Подшипник 22326СС/W33	шт	2	14101	28,2	Подшипники МФ	90
28.15.102000.00843	Подшипник 22332	шт	1	21686	21,7	Подшипники МФ	90
28.15.102000.04136	Подшипник 22336MW33	шт	1	41508	41,5	Подшипники МФ	90
28.15.102000.04921	Подшипник FAG 23040-E1A-K-M-C3 с втулкой H3040	шт	1	31897	31,9	Подшипники МФ	90
28.15.102000.00906	Подшипник 23120СС/W33	шт	1	3550	3,6	Подшипники МФ	90
28.15.102000.00911	Подшипник 23124СС/W33	шт	2	6713	13,4	Подшипники МФ	90
28.15.102000.00919	Подшипник 23136СС/W33	шт	1	18619	18,6	Подшипники МФ	90
28.15.102000.00925	Подшипник 23140СС/W33	шт	2	21607	43,2	Подшипники МФ	90
28.15.102000.00933	Подшипник 23164СС/W33	шт	1	127281	127,3	Подшипники МФ	90
28.15.102000.00958	Подшипник 2322	шт	1	1400	1,4	Подшипники МФ	90
28.15.102000.00959	Подшипник 23220	шт	2	4426	8,9	Подшипники МФ	90
28.15.102000.00969	Подшипник 23222СС/W33	шт	1	5648	5,6	Подшипники МФ	90
28.15.102000.00972	Подшипник 23224СС/С3W33	шт	2	7521	15,0	Подшипники МФ	90
28.15.102000.00983	Подшипник 23232Е1А-М/С3	шт	2	18098	36,2	Подшипники МФ	90
28.15.102000.00991	Подшипник 23240СС/С3W33	шт	2	35981	72,0	Подшипники МФ	90
28.15.102000.01027	Подшипник 24040СС/W33	шт	1	21586	21,6	Подшипники МФ	90
28.15.102000.01033	Подшипник 24064СС/W33	шт	1	97882	97,9	Подшипники МФ	90
28.15.102000.04141	Подшипник 24176В	шт	1	198535	198,5	Подшипники МФ	90
28.15.102000.01219	Подшипник 30230	шт	1	9084	9,1	Подшипники МФ	90
28.15.102000.04828	Подшипник 31317-N11CA-A120-160	шт	2	15600	31,2	Подшипники МФ	90
28.15.102000.01388	Подшипник 32032Х	шт	2	36837	73,7	Подшипники МФ	90
28.15.102000.04167	Подшипник 32035Х (2007136)	шт	2	55128	110,3	Подшипники МФ	90
28.15.102000.01412	Подшипник 322	шт	1	672	0,7	Подшипники МФ	90
28.15.102000.01451	Подшипник 32230	шт	1	76	0,1	Подшипники МФ	90
28.15.102000.01453	Подшипник 32232	шт	2	14929	29,9	Подшипники МФ	90
28.15.102000.01468	Подшипник 32309А	шт	2	457	0,9	Подшипники МФ	90
28.15.102000.01470	Подшипник 32310	шт	1	568	0,6	Подшипники МФ	90
28.15.102000.04178	Подшипник 33206А	шт	2	276	0,6	Подшипники МФ	90
28.15.102000.04179	Подшипник 33208А	шт	2	559	1,1	Подшипники МФ	90
28.15.102000.01817	Подшипник 406В 135.07.2.001ВНВ	шт	2	10552	21,1	Подшипники МФ	90
28.15.102000.01818	Подшипник 406В 135.07.2.005ВНВ	шт	2	6077	12,2	Подшипники МФ	90
28.15.102000.01819	Подшипник 406В 135.07.2.006ВНВ	шт	2	5758	11,5	Подшипники МФ	90
28.15.102000.01820	Подшипник 406В 135.07.2.007ВНВ	шт	2	4827	9,7	Подшипники МФ	90
28.15.102000.01821	Подшипник 406В135.07.2.003	шт	2	7836	15,7	Подшипники МФ	90
28.15.102000.01822	Подшипник 406ВЕНТ7911-1	шт	2	23819	47,6	Подшипники МФ	90
28.15.102000.01931	Подшипник 42314	шт	1	190	0,2	Подшипники МФ	90
28.15.102000.01934	Подшипник 42316	шт	1	362	0,4	Подшипники МФ	90
28.15.102000.01935	Подшипник 42317	шт	1	634	0,6	Подшипники МФ	90
28.15.102000.01940	Подшипник 42320	шт	1	1687	1,7	Подшипники МФ	90
28.15.102000.02143	Подшипник 506871	шт	4	38430	153,7	Подшипники МФ	90
28.15.102000.04196	Подшипник 51117	шт	1	411	0,4	Подшипники МФ	90
28.15.102000.04229	Подшипник 52230MP	шт	1	16935	16,9	Подшипники МФ	90
28.15.102000.04230	Подшипник 53214	шт	1	1245	1,2	Подшипники МФ	90
28.15.102000.02235	Подшипник 6000-2ZR	шт	2	87	0,2	Подшипники МФ	90
28.15.102000.04975	Подшипник 6003 ZZ	шт	2	51	0,1	Подшипники МФ	90
28.15.102000.02243	Подшипник 6004-2RS	шт	2	55	0,1	Подшипники МФ	90
28.15.102000.02269	Подшипник 6012-2RSR	шт	2	235	0,5	Подшипники МФ	90
28.15.102000.04245	Подшипник 6018	шт	2	800	1,6	Подшипники МФ	90
28.15.102000.02275	Подшипник 6020	шт	2	1134	2,3	Подшипники МФ	90
28.15.102000.02292	Подшипник 60210	шт	2	37	0,1	Подшипники МФ	90
28.15.102000.04251	Подшипник 6030	шт	2	3277	6,6	Подшипники МФ	90
28.15.102000.02333	Подшипник 6034М	шт	2	1200	2,4	Подшипники МФ	90
28.15.102000.04253	Подшипник 6048М	шт	2	13935	27,9	Подшипники МФ	90
28.15.102000.02407	Подшипник 6202	шт	2	31	0,1	Подшипники МФ	90
28.15.102000.02414	Подшипник 6204	шт	1	40	0,0	Подшипники МФ	90
28.15.102000.02423	Подшипник 6205ZZ	шт	2	54	0,1	Подшипники МФ	90
28.15.102000.02429	Подшипник 6206-2Z	шт	2	73	0,1	Подшипники МФ	90
28.15.102000.02434	Подшипник 6207Z	шт	1	95	0,1	Подшипники МФ	90
28.15.102000.02463	Подшипник 6216	шт	2	776	1,6	Подшипники МФ	90
28.15.102000.02465	Подшипник 6216-2RS	шт	2	715	1,4	Подшипники МФ	90
28.15.102000.02475	Подшипник 6218ZZ/С3	шт	1	1097	1,1	Подшипники МФ	90
28.15.102000.04890	Подшипник 6220 2ZR	шт	2	1517	3,0	Подшипники МФ	90
28.15.102000.02522	Подшипник 6302ZR	шт	2	60	0,1	Подшипники МФ	90
28.15.102000.02537	Подшипник 6306-2Z	шт	1	102	0,1	Подшипники МФ	90
28.15.102000.02546	Подшипник 6308ZZ	шт	1	193	0,2	Подшипники МФ	90
28.15.102000.02553	Подшипник 6309ZZ	шт	1	244	0,2	Подшипники МФ	90
28.15.102000.02554	Подшипник 6310	шт	1	282	0,3	Подшипники МФ	90
28.15.102000.02556	Подшипник 6310-2RSR	шт	2	367	0,7	Подшипники МФ	90
28.15.102000.02560	Подшипник 6312	шт	1	448	0,4	Подшипники МФ	90

Код ОЗМ	Наименование	Ед. изм. закупочн.	Норматив запаса	Цена	Сумма тыс. грн.	Цех	Оборачиваемость, дни
28.15.102000.02564	Подшипник 6313	шт	1	725	0,7	Подшипники МФ	90
28.15.102000.02570	Подшипник 6315	шт	1	1032	1,0	Подшипники МФ	90
28.15.102000.02576	Подшипник 6317	шт	1	1472	1,5	Подшипники МФ	90
28.15.102000.04317	Подшипник 6319	шт	1	2207	2,2	Подшипники МФ	90
28.15.102000.04344	Подшипник 7034MP	шт	1	11222	11,2	Подшипники МФ	90
28.15.102000.02822	Подшипник 71940MP	шт	1	36370	36,4	Подшипники МФ	90
28.15.102000.02845	Подшипник 7212	шт	2	99	0,2	Подшипники МФ	90
28.15.102000.02868	Подшипник 7224B-MP-P5-UO	шт	2	10466	20,9	Подшипники МФ	90
28.15.102000.02869	Подшипник 7228B-MP-UO	шт	1	8317	8,3	Подшипники МФ	90
28.15.102000.02871	Подшипник 7230B-MP-P6-UO	шт	3	15240	45,7	Подшипники МФ	90
28.15.102000.03157	Подшипник 80309	шт	1	277	0,3	Подшипники МФ	90
28.15.102000.04379	Подшипник B7015E-T-P4S-UL	шт	2	2170	4,3	Подшипники МФ	90
28.15.102000.03531	Подшипник F-800426.ZL	шт	2	185703	371,4	Подшипники МФ	90
28.15.102000.04381	Подшипник FAG 21314E1	шт	1	2088	2,1	Подшипники МФ	90
28.15.102000.04382	Подшипник FAG 2210ETVP2	шт	2	458	0,9	Подшипники МФ	90
28.15.102000.05121	Подшипник FAG 22218-E1-K+318	шт	2	2291	4,6	Подшипники МФ	90
28.15.102000.04388	Подшипник FAG 22220E1/C3	шт	1	2674	2,7	Подшипники МФ	90
28.15.102000.04395	Подшипник FAG 22260MB/C3	шт	1	127612	127,6	Подшипники МФ	90
28.15.102000.04400	Подшипник FAG 22332E1/C3	шт	1	30928	30,9	Подшипники МФ	90
28.15.102000.04401	Подшипник FAG 22332E1/C4	шт	1	41524	41,5	Подшипники МФ	90
28.15.102000.04404	Подшипник FAG 23044E1/C3	шт	2	22370	44,7	Подшипники МФ	90
28.15.102000.04405	Подшипник FAG 23048E1/C3	шт	1	15296	15,3	Подшипники МФ	90
28.15.102000.04411	Подшипник FAG 23132E1A-M/C3	шт	2	11451	22,9	Подшипники МФ	90
28.15.102000.04413	Подшипник FAG 23138E1A-M/C3	шт	2	18209	36,4	Подшипники МФ	90
28.15.102000.04418	Подшипник FAG 23152E1/C3	шт	1	59053	59,1	Подшипники МФ	90
28.15.102000.04426	Подшипник FAG 23234E1A-M/C3	шт	1	22691	22,7	Подшипники МФ	90
28.15.102000.04428	Подшипник FAG 23238B-MB/C3	шт	1	33330	33,3	Подшипники МФ	90
28.15.102000.04430	Подшипник FAG 24024E1	шт	1	5979	6,0	Подшипники МФ	90
28.15.102000.04431	Подшипник FAG 24032S-MB/C3	шт	1	8547	8,5	Подшипники МФ	90
28.15.102000.04433	Подшипник FAG 24052B-MB/C3	шт	1	51194	51,2	Подшипники МФ	90
28.15.102000.04438	Подшипник FAG 24134E1/C3	шт	1	22873	22,9	Подшипники МФ	90
28.15.102000.04439	Подшипник FAG 24140B/C3	шт	1	25744	25,7	Подшипники МФ	90
28.15.102000.04440	Подшипник FAG 24144B/C3	шт	2	37764	75,5	Подшипники МФ	90
28.15.102000.04444	Подшипник FAG 29412E1	шт	2	5500	11,0	Подшипники МФ	90
28.15.102000.04451	Подшипник FAG 3208B-TVH	шт	2	587	1,2	Подшипники МФ	90
28.15.102000.04463	Подшипник FAG 6007-2RSR	шт	4	96	0,4	Подшипники МФ	90
28.15.102000.04465	Подшипник FAG 6014-2RSR	шт	2	419	0,8	Подшипники МФ	90
28.15.102000.04466	Подшипник FAG 6018-2RSR	шт	2	724	1,4	Подшипники МФ	90
28.15.102000.04473	Подшипник FAG 6211-2RSR	шт	1	244	0,2	Подшипники МФ	90
28.15.102000.04474	Подшипник FAG 6213-2RSR	шт	1	492	0,5	Подшипники МФ	90
28.15.102000.04475	Подшипник FAG 62206-2RSR	шт	2	259	0,5	Подшипники МФ	90
28.15.102000.04476	Подшипник FAG 62310-2RSR	шт	1	1091	1,1	Подшипники МФ	90
28.15.102000.04478	Подшипник FAG 6306-2RSR	шт	2	131	0,3	Подшипники МФ	90
28.15.102000.04481	Подшипник FAG 6313-2RSR	шт	2	913	1,8	Подшипники МФ	90
28.15.102000.04483	Подшипник FAG 7213B-MP-UO	шт	2	1498	3,0	Подшипники МФ	90
28.15.102000.04484	Подшипник FAG 7220B-MP-UO	шт	2	4065	8,1	Подшипники МФ	90
28.15.102000.05067	Подшипник FAG 7308B-MPA-P5-UL	шт	2	2864	5,7	Подшипники МФ	90
28.15.102000.05068	Подшипник FAG 7312B-MP-UO	шт	2	4977	10,0	Подшипники МФ	90
28.15.102000.04980	Подшипник FAG GE35-DO-2RS	шт	1	316	0,3	Подшипники МФ	90
28.15.102000.04489	Подшипник FAG NJ305E-TVP2	шт	2	736	1,5	Подшипники МФ	90
28.15.102000.04490	Подшипник FAG NN3016AS-K-M-SP	шт	1	4385	4,4	Подшипники МФ	90
28.15.102000.04494	Подшипник FAG NNU4956S-M-SP/C3	шт	1	66501	66,5	Подшипники МФ	90
28.15.102000.04497	Подшипник FAG NU1024M1A/C3	шт	1	3323	3,3	Подшипники МФ	90
28.15.102000.04498	Подшипник FAG NU2216ETVP2	шт	2	1759	3,5	Подшипники МФ	90
28.15.102000.04500	Подшипник FAG NU2224E-MPA/C3	шт	2	7772	15,5	Подшипники МФ	90
28.15.102000.04502	Подшипник FAG NU2230E-M1	шт	1	13051	13,1	Подшипники МФ	90
28.15.102000.04850	Подшипник FAG NU226E.M1C3	шт	1	6692	6,7	Подшипники МФ	90
28.15.102000.04505	Подшипник FAG NU2308ETVP2	шт	2	2392	4,8	Подшипники МФ	90
28.15.102000.04510	Подшипник FAG NU306E-TVP2	шт	2	758	1,5	Подшипники МФ	90
28.15.102000.04512	Подшипник FAG NU348E-M1/C3	шт	1	67320	67,3	Подшипники МФ	90
28.15.102000.04513	Подшипник FAG NUP222E-M1/C3	шт	1	5512	5,5	Подшипники МФ	90
28.15.102000.04514	Подшипник FAG NUP236E-M1/C3	шт	1	13468	13,5	Подшипники МФ	90
28.15.102000.04515	Подшипник FAG NUTR50110	шт	2	1543	3,1	Подшипники МФ	90
28.15.102000.04681	Подшипник FAG Z-528562	шт	2	112938	225,9	Подшипники МФ	90
28.15.102000.03586	Подшипник FY50TF	шт	10	773	7,7	Подшипники МФ	90
28.15.102000.04929	Подшипник GE 80 UK-2RS	шт	3	1243	3,7	Подшипники МФ	90
28.15.102000.04518	Подшипник GE100LO	шт	1	2891	2,9	Подшипники МФ	90
28.15.102000.04519	Подшипник GE110LO	шт	1	3355	3,4	Подшипники МФ	90
28.15.102000.04520	Подшипник GE160LO	шт	1	12935	12,9	Подшипники МФ	90
28.15.102000.04524	Подшипник GE50LO	шт	2	1029	2,1	Подшипники МФ	90
28.15.102000.04529	Подшипник GE90LO	шт	1	2668	2,7	Подшипники МФ	90
28.15.102000.04531	Подшипник KR80PP	шт	2	3919	7,8	Подшипники МФ	90
28.15.102000.04533	Подшипник KRE80PP	шт	2	2552	5,1	Подшипники МФ	90
28.15.102000.03667	Подшипник NJ304E-TVP2	шт	2	297	0,6	Подшипники МФ	90
28.15.102000.03676	Подшипник NJ348E-M1/C3+HJ348E	шт	1	183336	183,3	Подшипники МФ	90
28.15.102000.03693	Подшипник NNU4948-S-M-SP	шт	1	43686	43,7	Подшипники МФ	90
28.15.102000.03703	Подшипник NU220E-M1/C3	шт	1	3736	3,7	Подшипники МФ	90
28.15.102000.03713	Подшипник NU228E-M1/C3	шт	1	8010	8,0	Подшипники МФ	90
28.15.102000.03748	Подшипник NUP218EM/C3	шт	1	3230	3,2	Подшипники МФ	90
28.15.102000.03754	Подшипник NUP226EM/C3	шт	1	8580	8,6	Подшипники МФ	90
28.15.102000.03756	Подшипник NUP230EM/C3	шт	1	12262	12,3	Подшипники МФ	90
28.15.102000.04933	Подшипник SKF 22244 CC/W33	шт	1	43848	43,8	Подшипники МФ	90
28.15.102000.03844	Подшипник SKF 23148CC/W33	шт	2	37834	75,7	Подшипники МФ	90
28.15.102000.03845	Подшипник SKF 23226CCC3/W33	шт	1	9439	9,4	Подшипники МФ	90
28.15.102000.03846	Подшипник SKF 23228CC/W33	шт	1	11165	11,2	Подшипники МФ	90
28.15.102000.03847	Подшипник SKF 23236CC/W33	шт	1	24307	24,3	Подшипники МФ	90
28.15.102000.04703	Подшипник SKF 24128CC/C3W33	шт	2	12076	24,2	Подшипники МФ	90
28.15.102000.04701	Подшипник SKF 32226J2/DF	шт	1	32171	32,2	Подшипники МФ	90
28.15.102000.04702	Подшипник SKF 32228 J2/DF	шт	1	39268	39,3	Подшипники МФ	90
28.15.102000.03867	Подшипник SKF 6003-2RS	шт	2	50	0,1	Подшипники МФ	90
28.15.102000.04591	Подшипник SKF 6006-2Z	шт	2	69	0,1	Подшипники МФ	90
28.15.102000.04597	Подшипник SKF 6208-2Z	шт	1	126	0,1	Подшипники МФ	90

Код ОЗМ	Наименование	Ед. изм. закупочн.	Норматив запаса	Цена	Сумма тыс. грн.	Цех	Оборачиваемость, дни
28.15.102000.04598	Подшипник SKF 6209-2Z	шт	2	154	0,3	Подшипники МФ	90
28.15.102000.04602	Подшипник SKF 6217-2Z	шт	1	888	0,9	Подшипники МФ	90
28.15.102000.04007	Подшипник Z-506872 SKL	шт	2	36700	73,4	Подшипники МФ	90
28.15.102000.04015	Подшипник Z-580510 ZL	шт	2	125789	251,6	Подшипники МФ	90
28.15.102000.04016	Подшипник Z-580511 ZL	шт	2	398802	793,6	Подшипники МФ	90
28.15.102000.04017	Подшипник Z-580512 ZL	шт	2	646331	1292,7	Подшипники МФ	90
28.15.102000.04976	Подшипник Zolten 406B 135 07 2 002 BHW	шт	2	7944	15,9	Подшипники МФ	90
27.12.245000.00576	Реле PH-53160	шт	1	1000	1,0	ТЭЦ-ПВС	90
27.33.110000.00367	Командоконтроллер ККТ-62	шт	1	1500	1,5	ТЭЦ-ПВС	90
27.90.128000.00272	Муфта кабельная TC 100	шт	6	900	5,4	ТЭЦ-ПВС	90
27.12.223000.00756	Выключатель автоматический ВА47-29 40А 3р	шт	2	200	0,4	ТЭЦ-ПВС	90
27.12.223000.00618	Выключатель автоматический АП50-3МТ 50А 3Р	шт	3	200	0,6	ТЭЦ-ПВС	90
27.32.138000.00961	Кабель КГ 3х2 5 660В	м	50	14	0,7	ТЭЦ-ПВС	90
27.12.101000.00141	Предохранитель ПН2-100 100А	шт	2	150	0,3	ТЭЦ-ПВС	90
23.52.103300.00010	Известь негашеная комовая (5-40)	тн	315	5	1,6	ТЭЦ-ПВС	90
20.59.594000.00003	Дисперсант PuroTech Disperse 3	кг	200	30	6,0	ТЭЦ-ПВС	90
19.20.290000.00285	Масло турбинное ТП-22с	кг	4500	12	54,0	ТЭЦ-ПВС	90
20.30.225300.00048	Герметик Loctite 55 150мл	кг	15	140	2,1	ТЭЦ-ПВС	90
28.15.227000.01526	Вал насоса чертеж 050.076392.0008	шт	2	1000	2,0	ТЭЦ-ПВС	90
28.15.227000.02011	Вал насоса чертеж 176378	шт	2	500	1,0	ТЭЦ-ПВС	90
28.15.227000.02026	Вал насоса чертеж Э 31.00072	шт	1	420	0,4	ТЭЦ-ПВС	90
28.14.111000.00271	Задвижка параллельная 30ч66р Dn50 Pn10 фланцевое КОФ КМЧ	шт	1	280	0,3	ТЭЦ-ПВС	90
28.14.111000.00272	Задвижка параллельная 30ч66р Dn80 Pn10 фланцевое КОФ КМЧ	шт	1	350	0,4	ТЭЦ-ПВС	90
28.14.111000.00175	Задвижка параллельная 30ч9066р Dn100 Pn10 фланцевое	шт	1	550	0,6	ТЭЦ-ПВС	90
28.14.111000.00269	Задвижка параллельная 30ч66р Dn200 Pn10 фланцевое КОФ КМЧ	шт	1	1000	1,0	ТЭЦ-ПВС	90
28.14.111000.00177	Задвижка параллельная 30ч9066р Dn250 Pn10 фланцевое	шт	1	2200	2,2	ТЭЦ-ПВС	90
28.14.111000.00178	Задвижка параллельная 30ч9066р Dn300 Pn10 фланцевое	шт	1	3000	3,0	ТЭЦ-ПВС	90
28.14.111000.00268	Задвижка параллельная 30ч66р Dn150 Pn10 фланцевое КОФ КМЧ	шт	1	1020	1,0	ТЭЦ-ПВС	90
28.14.139000.00223	Клапан запорный Т-1076 Dn50 Pn100 под приварку	шт	1	1900	1,9	ТЭЦ-ПВС	90
28.14.139000.00225	Клапан запорный Т-1096 Dn100 Pn100 под приварку	шт	2	9000	18,0	ТЭЦ-ПВС	90
28.14.139000.00387	Клапан запорный Т-1126 Dn150 Pn100 под приварку	шт	1	24000	24,0	ТЭЦ-ПВС	90
23.13.140000.00014	Стекло смотровое Дюранса 340х34х17	шт	5	200	1,0	ТЭЦ-ПВС	90
28.14.139000.00131	Клапан запорный 999-20-0 Dn20 Pn250 под приварку	шт	3	1100	3,3	ТЭЦ-ПВС	90
25.94.113400.00384	Болт М20х100 5.8 ГОСТ 7805-70	кг	50	9	0,5	ТЭЦ-ПВС	90
25.94.113400.00547	Болт М24х100 5.8 ГОСТ 7805-70	кг	50	11	0,5	ТЭЦ-ПВС	90
25.94.118400.00111	Гайка М20 6.0 ГОСТ 5915-70	кг	20	12	0,2	ТЭЦ-ПВС	90
25.94.118400.00153	Гайка М24 5.0 ГОСТ 5915-70	кг	20	12	0,2	ТЭЦ-ПВС	90
25.94.113400.00224	Болт М16х100 5.8 ГОСТ 7805-70	кг	50	9	0,5	ТЭЦ-ПВС	90
25.94.118400.00064	Гайка М16 5.0 ГОСТ 5915-70	кг	20	12	0,2	ТЭЦ-ПВС	90
25.93.151000.00092	Электрод сварочный МР 3 d=4.0	кг	70	9	0,6	ТЭЦ-ПВС	90
25.93.151000.00091	Электрод сварочный МР 3 d=3.0	кг	50	9	0,5	ТЭЦ-ПВС	90
22.19.732300.01433	Пластина 2Н-1-ТМКЩ-С-4 ГОСТ 7338-90	кг	150	9	1,4	ТЭЦ-ПВС	90
23.99.110000.00161	Паронит ПМБ 2	кг	30	21	0,6	ТЭЦ-ПВС	90
23.99.110000.00162	Паронит ПМБ 3	кг	45	21	0,9	ТЭЦ-ПВС	90
23.99.110000.00163	Паронит ПМБ 4	кг	80	21	1,7	ТЭЦ-ПВС	90
23.99.197000.00128	Набивка сквозного плетения МС-250 20х20	кг	50	22	1,1	ТЭЦ-ПВС	90
23.99.197000.00084	Набивка сквозного плетения МС-250 10х10	кг	40	20	0,8	ТЭЦ-ПВС	90
23.99.110000.00059	Набивка многослойного плетения АПР 16	кг	30	60	1,8	ТЭЦ-ПВС	90
23.99.110000.00079	Набивка многослойного плетения АС 30х30	кг	70	42	2,9	ТЭЦ-ПВС	90
24.21.111000.00686	Труба бесшовная 80х3 20 мера ГОСТ 8732-78 ГОСТ 8731-74 ГОСТ 8731-74 ДТТВ_14	м	100	70	7,0	ТЭЦ-ПВС	90
24.21.111000.00773	Труба бесшовная 89х6 20 ндл ГОСТ 8732-78 ГОСТ 8731-74В ГОСТ 1050-88 ДТТВ_14	м	50	70	3,5	ТЭЦ-ПВС	90
24.21.111000.00037	Труба бесшовная 108х6 20 ндл ГОСТ 8732-78 ТУ 14-3-190-2004 ГОСТ 1050-88 ДТТВ_14	м	50	70	3,5	ТЭЦ-ПВС	90
24.21.111000.00126	Труба бесшовная 159х6 20 ндл ГОСТ 8732-78 ГОСТ 8731-74В ГОСТ 1050-88 ДТТВ_14	м	50	70	3,5	ТЭЦ-ПВС	90
24.21.111000.00812	Труба бесшовная 25х3 20 ндл ТУ 14-3-460-2003 ТУ 14-3-460-2003 ТУ 14-3-460-2003 ДТТВ_14	м	140	30	4,2	ТЭЦ-ПВС	90
25.94.113400.00062	Болт М10х50 5.8 ГОСТ 7805-70	кг	5	11	0,1	АЦ	90
25.94.113400.00197	Болт М12х80 5.8 ГОСТ 7805-70	кг	10	8	0,1	АЦ	90
25.94.113400.00224	Болт М16х100 5.8 ГОСТ 7805-70	кг	10	9	0,1	АЦ	90
25.94.113400.00342	Болт М16х80 5.8 ГОСТ 7805-70	кг	20	9	0,2	АЦ	90
25.94.113400.00384	Болт М20х100 5.8 ГОСТ 7805-70	кг	15	9	0,1	АЦ	90
25.94.113400.00402	Болт М20х140 5.8 ГОСТ 7805-70	кг	15	10	0,1	АЦ	90
25.94.113400.00466	Болт М20х80 5.8 ГОСТ 7805-70	кг	15	9	0,1	АЦ	90
25.94.113400.00547	Болт М24х100 5.8 ГОСТ 7805-70	кг	15	11	0,2	АЦ	90
25.94.113400.00567	Болт М24х140 5.8 ГОСТ 7805-70	кг	20	14	0,3	АЦ	90
25.94.113400.00718	Болт М30х150 5.8 ГОСТ 7805-70	кг	20	12	0,2	АЦ	90
13.99.130000.00005	Войлок технический полугрубошерстный s20мм	кг	10	50	0,5	АЦ	90
27.12.223000.00612	Выключатель автоматический АП50-3МТ 10А 3Р	шт	1	67	0,1	АЦ	90
27.12.225000.00288	Выключатель автоматический ВА04-36-340010 63А 3Р	шт	2	78	0,2	АЦ	90
27.33.110000.00076	Выключатель концевой КУ-701	шт	2	142	0,3	АЦ	90
25.94.118400.00830	Гайка М24 8.0 ДСТУ ГОСТ 5915-2008	кг	10	13	0,1	АЦ	90
25.94.118400.00001	Гайка М10 5.0 ГОСТ 5915-70	кг	1	14	0,0	АЦ	90
25.94.118400.00037	Гайка М12 5.0 ДСТУ ГОСТ 5915-2008	кг	5	6	0,0	АЦ	90
25.94.118400.00064	Гайка М16 5.0 ГОСТ 5915-70	кг	10	12	0,1	АЦ	90
25.94.118400.00007	Гайка М20 5.0 ГОСТ 5915-70	кг	15	12	0,2	АЦ	90
25.94.118400.00143	Гайка М22 6.0 ГОСТ 16018-79	кг	10	20	0,2	АЦ	90
25.94.118400.00152	Гайка М24 5.0 ГОСТ 5915-70	кг	20	13	0,3	АЦ	90
25.94.118400.00200	Гайка М30 4.0 ГОСТ 5915-70	кг	20	14	0,3	АЦ	90
25.94.118400.00926	Гайка М42 5.8 DIN 912	кг	30	21	0,6	АЦ	90
28.14.111000.00050	Задвижка клиновая 30с41нж Dn100 Pn16 фланцевое	шт	1	890	0,9	АЦ	90
28.14.111000.00051	Задвижка клиновая 30с41нж Dn150 Pn16 фланцевое	шт	1	1520	1,5	АЦ	90
28.14.111000.00053	Задвижка клиновая 30с41нж Dn200 Pn16 фланцевое	шт	1	2185	2,2	АЦ	90
28.14.111000.00059	Задвижка клиновая 30с41нж Dn50 Pn16 фланцевое	шт	2	550	1,1	АЦ	90
28.14.111000.00062	Задвижка клиновая 30с41нж Dn80 Pn16 фланцевое	шт	2	1020	2,0	АЦ	90
25.93.113000.00026	Канат стальной 13.5-Г-В-Н-Р-1770 ГОСТ 7668-80	м	100	12	1,2	АЦ	90
25.93.113000.00031	Канат стальной 15.0-Г-В-Н-Р-1770 ГОСТ 2688-80	м	150	10	1,5	АЦ	90
28.14.111000.00644	Клапан запорный 15кч33п Dn15 Pn16 муфтовое	шт	5	25	0,1	АЦ	90

Код ОЗМ	Наименование	Ед. изм. закупочн.	Норматив запаса	Цена	Сумма тыс. грн.	Цех	Оборачиваемость, дни
28.14.111000.00645	Клапан запорный 15кч33п Dn20 Pn16 муфтовое	шт	5	24	0,1	АЦ	90
28.14.111000.00646	Клапан запорный 15кч33п Dn25 Pn16 муфтовое	шт	5	32	0,2	АЦ	90
28.14.111000.00647	Клапан запорный 15кч33п Dn32 Pn16 муфтовое	шт	5	59	0,3	АЦ	90
28.14.111000.00648	Клапан запорный 15кч33п Dn40 Pn16 муфтовое	шт	5	70	0,4	АЦ	90
28.14.111000.00649	Клапан запорный 15кч33п Dn50 Pn16 муфтовое	шт	5	98	0,5	АЦ	90
28.14.139000.00477	Клапан запорный ВК-94-01 Dn4 Pn200 муфтовое	шт	5	180	0,9	АЦ	90
27.33.110000.00365	Командоконтроллер ККТ-61	шт	1	2000	2,0	АЦ	90
27.12.409000.00148	Контакт неподвижный контактора ТКПД 114ВУ2	шт	5	1	0,0	АЦ	90
27.12.409000.00109	Контакт неподвижный контактора КПВ-604	шт	5	1180	5,9	АЦ	90
27.12.409000.00110	Контакт неподвижный контактора КПВ-605	шт	5	44	0,2	АЦ	90
27.12.409000.00120	Контакт неподвижный контактора КТ-6023	шт	5	8	0,0	АЦ	90
27.12.409000.00132	Контакт неподвижный контактора КТПВ-624	шт	5	17	0,1	АЦ	90
27.12.409000.00135	Контакт неподвижный контактора МК2-20	шт	5	10	0,0	АЦ	90
27.12.409000.00137	Контакт неподвижный контактора МК3-20	шт	5	12	0,1	АЦ	90
27.12.409000.00138	Контакт неподвижный контактора МК4-20	шт	5	12	0,1	АЦ	90
27.12.409000.00170	Контакт подвижный контактора КПВ-604	шт	5	45	0,2	АЦ	90
27.12.409000.00171	Контакт подвижный контактора КПВ-605	шт	5	51	0,3	АЦ	90
27.12.409000.00180	Контакт подвижный контактора КТ-6023	шт	5	7	0,0	АЦ	90
27.12.409000.00194	Контакт подвижный контактора КТПВ-624	шт	5	25	0,1	АЦ	90
27.12.409000.00197	Контакт подвижный контактора МК2-20	шт	5	10	0,1	АЦ	90
27.12.409000.00199	Контакт подвижный контактора МК3-20	шт	5	11	0,1	АЦ	90
27.12.409000.00200	Контакт подвижный контактора МК4-20	шт	5	11	0,1	АЦ	90
27.12.409000.00208	Контакт подвижный контактора ТКПД 114ВУ2	шт	5	1	0,0	АЦ	90
24.11.413000.00049	Прокат круглый 12 Ст3пс мера ДСТУ 4738:2007/ГОСТ 2590-2006 ГОСТ 1050-88 ДСТУ 2651:2005/ГОСТ 380-2005 ДТКР_86	кг	300	7	2,0	АЦ	90
24.11.413000.00144	Прокат круглый 20 Ст3пс ндл ДСТУ 4738:2007/ГОСТ 2590-2006 ДСТУ 4484:2005/ГОСТ 535-2005 ДСТУ 2651:2005/ГОСТ 380-2005 ДТКР_86	кг	300	5	1,5	АЦ	90
23.99.110000.00192	Лента асбестовая ЛАТ-2 8х200	м2	2	2500	5,0	АЦ	90
22.19.201900.00237	Лента изоляционная прорезиненная 1 ПОЛ-20 ГОСТ 2162-97	кг	1	31	0,0	АЦ	90
22.29.213000.00003	Лента ПВХ 0.2х15 синий л/с ГОСТ 16214-86	кг	1	26	0,0	АЦ	90
24.11.311200.00524	Лист т/к 1250х16 Ст3сп ГОСТ 19903-74 ГОСТ 14637-89 ГОСТ 380-2005	кг	1000	6	6,0	АЦ	90
24.11.311200.00525	Лист т/к 1250х20 Ст3сп ГОСТ 19903-74 ГОСТ 14637-89 ГОСТ 380-2005	тн	1	5620	5,6	АЦ	90
24.11.311300.00113	Лист т/к 1250х30 Ст3сп ГОСТ 19903-74 ГОСТ 14637-89 ГОСТ 380-2005	кг	1000	8	7,5	АЦ	90
24.11.311400.00091	Лист т/к 1250х40 Ст3сп ГОСТ 19903-74 ГОСТ 14637-89 ГОСТ 380-2005	кг	1000	8	7,5	АЦ	90
24.11.311200.00527	Лист т/к 2500х10 Ст3сп ГОСТ 19903-74 ГОСТ 14637-89 ГОСТ 380-2005	кг	1000	6	6,0	АЦ	90
28.15.260000.00070	Муфта зубчатая МЗ-7	шт	1	5048	5,0	АЦ	90
23.99.110000.00144	Наблюдка сквозного плетения АС 22х22	кг	50	50	2,5	АЦ	90
23.99.110000.00162	Паронит ПМБ 3	кг	10	21	0,2	АЦ	90
28.12.200000.00035	Питатель смазочный 2-0500-4-К ГОСТ 6911-71	шт	2	900	1,8	АЦ	90
25.73.609000.00138	Пластина твердосплавная ВК8 01451	шт	4	105	0,4	АЦ	90
28.13.310000.00740	Пара плунжерная чертеж СДСМ10.100.001/СДСМ10.100.002	шт	4	3000	12,0	АЦ	90
27.33.110000.01013	Пост кнопочный КУ-92	шт	2	185	0,4	АЦ	90
27.33.110000.01016	Пост кнопочный КУ-93	шт	2	198	0,4	АЦ	90
27.33.110000.01043	Пост кнопочный ПКЕ-222-2У2	шт	2	45	0,1	АЦ	90
27.33.110000.01044	Пост кнопочный ПКЕ-222-3	шт	2	67	0,1	АЦ	90
27.40.330000.00126	Пржектор ЖО-07В-400-01м	шт	4	736	2,9	АЦ	90
22.19.403000.00394	Ремень клиновый IV Д(Г) 4500 ГОСТ 1284.1-89 ГОСТ 1284.2-89	шт	4	120	0,5	АЦ	90
28.22.193000.00503	Ролик конвейерный 108х315 чертёж 022800-04	шт	50	165	8,2	АЦ	90
28.22.193000.00673	Ролик конвейерный 108х950	шт	15	244	3,7	АЦ	90
22.19.305700.00115	Рукав напорный В(II)-18-31-10 ГОСТ 18698-79	м	50	15	0,8	АЦ	90
22.19.305700.00130	Рукав напорный В(II)-25-38-1.0 ГОСТ 18698-79	м	50	22	1,1	АЦ	90
22.19.305500.00427	Рукав напорно-всасывающий В-2-50-5 ГОСТ 5398-76	м	50	64	3,2	АЦ	90
22.19.305500.00430	Рукав напорно-всасывающий В-2-75-1.0 ГОСТ 5398-76	м	50	94	4,7	АЦ	90
27.40.393000.00162	Светильник ЖЕУ-01В-70-012	шт	4	477	1,9	АЦ	90
28.13.149000.01233	Станция насосная НРГ-М	шт	2	2600	5,2	АЦ	90
24.21.111000.00702	Труба бесшовная 60х6 20 мера ГОСТ 8732-78 ГОСТ 8731-74 ГОСТ 8731-74 ДТТВ_14	м	50	73	3,7	АЦ	90
24.21.111000.00732	Труба бесшовная 76х6 20 мера ГОСТ 8732-78 ГОСТ 8731-74 ГОСТ 8731-74 ДТТВ_14	м	50	86	4,3	АЦ	90
24.21.111000.00195	Труба бесшовная 20х3 20 ндл ГОСТ 8734-75 ГОСТ 8732-78 ГОСТ 8731-74 ГОСТ 1050-88 ДТТВ_14	тн	0,100	16954	1,7	АЦ	90
24.21.111000.00350	Труба бесшовная 25х3 20 ндл ГОСТ 8732-78 ГОСТ 8731-74 ГОСТ 8731-74 ДТТВ_14	тн	0,100	4000	0,4	АЦ	90
24.11.511000.00029	Уголок равнополочный 100х100х7 Ст3пс мера ДСТУ 2251-93/ГОСТ 8509-93 ДСТУ 4484:2005/ГОСТ 535-2005 ДСТУ 2651:2005/ГОСТ 380-2005 ДТУГ_5 (Стандарт)	тн	0,500	6307	3,2	АЦ	90
24.11.511000.00356	Уголок равнополочный 50х50х5 Ст3сп мера ДСТУ 2251-93/ГОСТ 8509-93 ДСТУ 4484:2005/ГОСТ 535-2005 ДСТУ 2651:2005/ГОСТ 380-2005 ДТУГ_6 (Стандарт)	тн	0,500	6000	3,0	АЦ	90
25.94.121000.00195	Шайба d12 ГОСТ 6402-70 гровер	кг	5	18	0,1	АЦ	90
25.94.121000.00087	Шайба d16 ГОСТ 6402-70	кг	5	18	0,1	АЦ	90
25.94.121000.00202	Шайба d20 ГОСТ 19115-91	кг	5	18	0,1	АЦ	90
25.94.121000.00013	Шайба d24 ГОСТ 11371-78	кг	5	17	0,1	АЦ	90
25.94.121000.00203	Шайба d25 ГОСТ 19115-91	кг	5	19	0,1	АЦ	90
25.94.121000.00016	Шайба d30 ГОСТ 11371-78	кг	5	20	0,1	АЦ	90
24.11.513000.00051	Швеллер 12П Ст3сп мера ДСТУ 3436-96/ГОСТ 8240-97 ДСТУ 4484:2005/ГОСТ 535-2005 ДСТУ 2651:2005/ГОСТ 380-2005 ДТSH_11 (Стандарт)	тн	0,500	6000	3,0	АЦ	90
24.11.513000.00114	Швеллер 16У Ст3пс мера ДСТУ 3436-96/ГОСТ 8240-97 ДСТУ 4484:2005/ГОСТ 535-2005 ДСТУ 2651:2005/ГОСТ 380-2005 ДТSH_10 (Стандарт)	тн	0,500	6000	3,0	АЦ	90
24.11.513000.00301	Швеллер 20 Ст3пс мера ДСТУ 3436-96/ГОСТ 8240-97 ДСТУ 4484:2005/ГОСТ 535-2005 ДСТУ 2651:2005/ГОСТ 380-2005 ДТSH_10 (Стандарт)	тн	0,500	6000	3,0	АЦ	90
25.93.151000.00075	Электрод сварочный АНО 4 d=4.0	кг	30	10	0,3	АЦ	90
25.93.151000.00077	Электрод сварочный АНО 4 d=5.0	кг	50	10	0,5	АЦ	90
25.93.151000.00113	Электрод сварочный Т 590 d=5.0	кг	20	18	0,4	АЦ	90
25.94.113400.00062	Болт М10х50 5.8 ГОСТ 7805-70	кг	2	11	0,0	ЦПП ЕМЗ	90
25.94.113400.00070	Болт М10х60 5.8 ГОСТ 7805-70	кг	2	11	0,0	ЦПП ЕМЗ	90

Код ОЗМ	Наименование	Ед. изм. закупочн.	Норматив запаса	Цена	Сумма тыс. грн.	Цех	Оборачиваемость, дни
25.94.113400.00169	Болт М12х60 5.8 ГОСТ 7805-70	кг	20	9	0,2	цпп EM3	90
25.94.113400.00197	Болт М12х80 5.8 ГОСТ 7805-70	кг	20	8	0,2	цпп EM3	90
25.94.113400.00224	Болт М16х100 5.8 ГОСТ 7805-70	кг	30	9	0,3	цпп EM3	90
25.94.113400.00304	Болт М16х60 5.8 ГОСТ 7805-70	кг	30	14	0,4	цпп EM3	90
25.94.113400.00278	Болт М16х40 5.8 ГОСТ 7805-70	кг	30	8	0,2	цпп EM3	90
25.94.113400.00342	Болт М16х80 5.8 ГОСТ 7805-70	кг	60	9	0,5	цпп EM3	90
25.94.113400.00411	Болт М20х160 5.8 ГОСТ 7805-70	кг	20	10	0,2	цпп EM3	90
25.94.113400.00466	Болт М20х80 5.8 ГОСТ 7805-70	кг	30	9	0,3	цпп EM3	90
25.94.113400.00384	Болт М20х100 5.8 ГОСТ 7805-70	кг	20	9	0,2	цпп EM3	90
25.94.113400.00393	Болт М20х120 5.8 ГОСТ 7805-70	кг	20	10	0,2	цпп EM3	90
25.94.113400.00402	Болт М20х140 5.8 ГОСТ 7805-70	кг	20	10	0,2	цпп EM3	90
25.94.113400.00457	Болт М20х65 5.8 ГОСТ 7805-70	кг	60	10	0,6	цпп EM3	90
25.94.113400.00547	Болт М24х100 5.8 ГОСТ 7805-70	кг	30	11	0,3	цпп EM3	90
25.94.113400.00737	Болт М30х180 5.8 ГОСТ 7805-70	кг	100	14	1,4	цпп EM3	90
25.94.113400.01150	Болт М20х80 5.8 ГОСТ 7798-70	кг	30	9	0,3	цпп EM3	90
25.94.113400.00555	Болт М24х110 5.8 ГОСТ 7805-70	кг	30	14	0,4	цпп EM3	90
20.30.225300.00020	Герметик ГЕРМ-МБ-2Д	кг	60	14	0,8	цпп EM3	90
25.94.118400.00830	Гайка М24 8.0 ДСТУ ГОСТ 5915:2008	кг	35	13	0,5	цпп EM3	90
25.94.118400.00064	Гайка М16 5.0 ГОСТ 5915-70	кг	60	12	0,7	цпп EM3	90
25.94.118400.00001	Гайка М10 5.0 ГОСТ 5915-70	кг	30	14	0,4	цпп EM3	90
25.94.118400.00037	Гайка М12 5.0 ДСТУ ГОСТ 5915:2008	кг	60	6	0,4	цпп EM3	90
25.94.118400.00607	Гайка М20 5.0 ГОСТ 5915-70	кг	100	12	1,2	цпп EM3	90
25.94.118400.00152	Гайка М24 5.0 ГОСТ 5915-70	кг	50	13	0,6	цпп EM3	90
25.94.118400.00200	Гайка М30 4.0 ГОСТ 5915-70	кг	100	14	1,4	цпп EM3	90
13.94.113300.00009	Канат ланьковский тросовой свавки ПТ d19мм	кг	50	31	1,6	цпп EM3	90
25.93.113000.00013	Канат стальной 11.5-Г-В-Н-Р-1770 ГОСТ 7668-80	м	180	12	2,1	цпп EM3	90
25.93.113000.00026	Канат стальной 13.5-Г-В-Н-Р-1770 ГОСТ 7668-80	м	220	12	2,6	цпп EM3	90
25.93.113000.00031	Канат стальной 15.0-Г-В-Н-Р-1770 ГОСТ 2688-80	м	95	10	0,9	цпп EM3	90
25.93.113000.00050	Канат стальной 18.0-Г-В-Н-Р-1770 ГОСТ 2688-80	м	180	14	2,5	цпп EM3	90
25.93.113000.00072	Канат стальной 22.0-Г-В-Н-Р-1770 ГОСТ 7668-80	м	220	22	4,8	цпп EM3	90
28.14.111000.00644	Клапан запорный 15кч33л Dn15 Pn16 муфтовое	шт	5	25	0,1	цпп EM3	90
28.14.111000.00645	Клапан запорный 15кч33л Dn20 Pn16 муфтовое	шт	10	24	0,2	цпп EM3	90
28.14.111000.00646	Клапан запорный 15кч33л Dn25 Pn16 муфтовое	шт	10	32	0,3	цпп EM3	90
28.14.111000.00647	Клапан запорный 15кч33л Dn32 Pn16 муфтовое	шт	5	59	0,3	цпп EM3	90
28.14.111000.00648	Клапан запорный 15кч33л Dn40 Pn16 муфтовое	шт	10	70	0,7	цпп EM3	90
28.14.111000.00649	Клапан запорный 15кч33л Dn50 Pn16 муфтовое	шт	10	98	1,0	цпп EM3	90
28.14.111000.00623	Клапан запорный 1561n Dn15 Pn16 муфтовое	шт	8	16	0,1	цпп EM3	90
28.14.111000.00624	Клапан запорный 1561n Dn20 Pn16 муфтовое	шт	30	25	0,8	цпп EM3	90
28.14.111000.00633	Клапан запорный 1563р Dn20 Pn10 муфтовое	шт	10	26	0,3	цпп EM3	90
28.14.111000.00634	Клапан запорный 1563р Dn25 Pn10 муфтовое	шт	10	30	0,3	цпп EM3	90
28.14.111000.00635	Клапан запорный 1563р Dn32 Pn10 муфтовое	шт	10	34	0,3	цпп EM3	90
23.99.110000.00193	Лента тормозная ЭМ-1 10х100	м2	8	561	4,5	цпп EM3	90
23.99.110000.00196	Лента тормозная ЭМ-1 8х160	м2	8	650	5,2	цпп EM3	90
28.15.260000.00058	Муфта зубчатая М3-1	шт	2	565	1,1	цпп EM3	90
28.15.260000.00064	Муфта зубчатая М3-3	шт	20	1188	23,8	цпп EM3	90
28.15.260000.00065	Муфта зубчатая М3-4	шт	10	1900	19,0	цпп EM3	90
28.15.260000.00070	Муфта зубчатая М3-7	шт	5	5048	25,2	цпп EM3	90
28.15.260000.00063	Муфта зубчатая М3-2	шт	15	854	12,8	цпп EM3	90
28.15.260000.00068	Муфта зубчатая М3-5	шт	5	1545	7,7	цпп EM3	90
28.15.260000.00071	Муфта зубчатая М3-8	шт	4	5250	21,0	цпп EM3	90
13.94.113300.00021	Набивка сальниковая ЛП 20х20мм	кг	20	24	0,5	цпп EM3	90
28.15.102000.00289	Подшипник 12320	шт	2	700	1,4	цпп EM3	90
28.15.102000.00714	Подшипник 220	шт	25	145	3,6	цпп EM3	90
28.15.102000.01587	Подшипник 3508	шт	4	156	0,6	цпп EM3	90
28.15.102000.01968	Подшипник 42616	шт	11	478	5,3	цпп EM3	90
28.15.102000.02169	Подшипник 5220	шт	10	4215	42,2	цпп EM3	90
28.15.102000.02171	Подшипник 5222	шт	6	5320	31,9	цпп EM3	90
28.15.102000.02265	Подшипник 6012	шт	2	259	0,5	цпп EM3	90
28.15.102000.02866	Подшипник 7224	шт	2	444	0,9	цпп EM3	90
28.15.102000.03002	Подшипник 7613	шт	2	183	0,4	цпп EM3	90
28.15.102000.03011	Подшипник 7618	шт	6	362	2,2	цпп EM3	90
28.15.102000.03313	Подшипник 8315	шт	2	192	0,4	цпп EM3	90
22.19.403000.00438	Ремень клиновой IV C(B) 5600 ГОСТ 1284 1-89 ГОСТ 1284 2-89	шт	18	160	2,9	цпп EM3	90
22.19.403000.00436	Ремень клиновой IV C(B) 5000 ГОСТ 1284 1-89 ГОСТ 1284 2-89	шт	6	147	0,9	цпп EM3	90
22.19.732300.01380	Пластина 1Н-И-МБС-С-3 ГОСТ 7338-90	кг	15	25	0,4	цпп EM3	90
22.19.732300.01388	Пластина 1Н-И-ТМКЦ-С-20 ГОСТ 7338-90	кг	15	8	0,1	цпп EM3	90
22.19.732300.01395	Пластина 1Н-И-ТМКЦ-С-8 ГОСТ 7338-90	кг	10	9	0,1	цпп EM3	90
23.12.121000.00002	Стекло многослойное М1 2000х1000х6.5	шт	3	650	2,0	цпп EM3	90
24.21.111000.00126	Труба бесшовная 159х6 20 ндл ГОСТ 8732-78 ГОСТ 8731-74В ГОСТ 1050-88 ДТТВ_14	м	150	176	26,4	цпп EM3	90
24.21.112000.00433	Труба электросварная одношовная 273х6 Ст3сп ндл ГОСТ 10704-91 ГОСТ 10705-80 ДСТУ 2651:2005/ГОСТ 380-2005 ДТТ1_45	м	10	454	4,5	цпп EM3	90
24.21.111000.00628	Труба бесшовная 42х4 20 ндл ГОСТ 8732-78 ГОСТ 8731-74В ГОСТ 1050-88 ДТТВ_14	м	100	36	3,6	цпп EM3	90
24.21.111000.01051	Труба бесшовная 42х4 20 ндл ГОСТ 8734-75 ГОСТ 8733-74 ГОСТ 1050-88 ДТТВ_14	м	200	60	12,0	цпп EM3	90
24.21.111000.00702	Труба бесшовная 60х6 20 мера ГОСТ 8732-78 ГОСТ 8731-74 ГОСТ 8731-74 ДТТВ_14	м	80	73	5,9	цпп EM3	90
24.21.111000.00732	Труба бесшовная 76х6 20 мера ГОСТ 8732-78 ГОСТ 8731-74 ГОСТ 8731-74 ДТТВ_14	м	50	86	4,3	цпп EM3	90
24.21.111000.00773	Труба бесшовная 89х6 20 ндл ГОСТ 8732-78 ГОСТ 8731-74В ГОСТ 1050-88 ДТТВ_14	м	50	102	5,1	цпп EM3	90
24.21.111000.00440	Труба бесшовная 28х4 20 ндл ГОСТ 8734-75 ГОСТ 8733-74 ГОСТ 1050-88 ДТТВ_14	м	50	32	1,6	цпп EM3	90
25.99.294900.00004	Хомут червячный 50х70 DIN 3017	шт	100	3	0,3	цпп EM3	90
25.99.294900.00002	Хомут червячный 20х32 DIN 3017	шт	30	2	0,1	цпп EM3	90
25.99.294900.00003	Хомут червячный 32х50 DIN 3017	шт	20	3	0,1	цпп EM3	90
24.11.513000.00311	Швеллер 10П Ст3пс мера НП ДСТУ 3436-96/ГОСТ 8240-97 ДСТУ 4484:2005/ГОСТ 535-2005 ДСТУ 2651:2005/ГОСТ 380-2005 ДТSH_10 (Стандарт)	кг	2000	9	17,0	цпп EM3	90
23.65.122000.00016	Шнур асбестовый ШАОН 6	кг	50	33	1,6	цпп EM3	90
23.65.122000.00017	Шнур асбестовый ШАОН 8	кг	50	27	1,4	цпп EM3	90

Код ОЗМ	Наименование	Ед. изм. закупочн.	Норматив запаса	Цена	Сумма тыс. грн.	Цех	Оборачиваемость, дни
25.93.151000.00103	Электрод сварочный ОЗЛ 8 d=3.0	кг	50	50	2,5	ЦПП ЕМЗ	90
25.93.151000.00068	Электрод сварочный АНО 27 d=3.0	кг	30	11	0,3	ЦПП ЕМЗ	90
25.93.151000.00074	Электрод сварочный АНО 4 d=3.0	кг	30	11	0,3	ЦПП ЕМЗ	90
25.93.151000.00075	Электрод сварочный АНО 4 d=4.0	кг	100	10	1,0	ЦПП ЕМЗ	90
25.93.151000.00077	Электрод сварочный АНО 4 d=5.0	кг	100	10	1,0	ЦПП ЕМЗ	90
25.93.151000.00104	Электрод сварочный ОЗЛ 8 d=4.0	кг	50	45	2,3	ЦПП ЕМЗ	90
25.93.151000.00113	Электрод сварочный Т 590 d=5.0	кг	50	18	0,9	ЦПП ЕМЗ	90
27.12.109000.00085	Привод ПЭВ 360/215х940-25	шт	1	40000	40,0	КЦ	90
27.11.254000.00343	Электродвигатель 5АМ 315А6е 132кВт 1000об/мин IM1081	шт	2	49450	98,9	КЦ	90
26.51.433000.00290	Измеритель параметров электрической сети Autronics M4NS-NA	шт	10	360	3,6	КЦ	90
27.32.138000.00126	Кабель Olflex Heat 180 EWKF 4G4 NCC	м	50	68	3,4	КЦ	90
27.32.138000.00125	Кабель Olflex Heat 180 EWKF 4G2 5 NCC	м	50	42	2,1	КЦ	90
27.32.138000.00152	Кабель Olflex Heat 180 EWKF C 7G1	м	50	58	2,9	КЦ	90
27.33.110000.01552	Кнопка управления Siemens 3SB3647-0AA61	шт	50	256	12,8	КЦ	90
27.33.110000.01556	Кнопка управления NEF30-DR/Pe	шт	25	135	3,4	КЦ	90
27.33.110000.01569	Кнопка управления NEF30-Kc	шт	50	65	3,3	КЦ	90
27.33.137000.00756	Устройство контактное EF30-XY	шт	75	82	6,1	КЦ	90
27.11.610000.00226	Щит подшипниковый Siemens 1PH410 129211110100	шт	2	1	0,0	КЦ	90
26.51.852000.00037	Датчик линейного перемещения Balluff BTL5-S112-M0750-P-S32	шт	4	15417	61,7	КЦ	90
26.51.121500.00026	Детектор Berthold LB5752-11 55250-100(10м)	шт	1	95892	95,9	КЦ	90
26.51.668300.00095	Датчик положения Siemens 3RG4014-0CD00	шт	6	613	3,7	КЦ	90
27.33.110000.00049	Выключатель концевой ML-441-11	шт	4	2745	11,0	КЦ	90
26.30.232000.00423	Модуль аналогового усилителя VT-VRPA1-151-1X/V0/0	шт	1	5530	5,5	КЦ	90
20.30.225300.00048	Герметик Loctite 55 150мл	шт	2	140	0,3	КЦ	90
27.12.225000.00345	Выключатель автоматический BA52-39 400А 3Р	шт	2	3300	6,6	КЦ	90
27.12.223000.00750	Выключатель автоматический BA47-29 25А 3Р	шт	5	30	0,2	КЦ	90
27.12.225000.00440	Выключатель автоматический Электрон Э25В 2500А 3Р	шт	2	29500	59,0	КЦ	90
24.20.403000.00072	Адаптер с внутренней резьбой d20 3/4 (А)	шт	30	57	1,7	КЦ	90
24.20.403000.00074	Адаптер с внутренней резьбой d25 1 (А)	шт	34	212	7,2	КЦ	90
23.99.110000.00260	Ткань асбестовая АТ-4 1350	м2	30	40	1,2	КЦ	90
34.99.999999.31516	Бесконтактный датчик S16-325-G-S4-L (NO)	шт	2	612	1,2	КЦ	90
28.12.200000.00003	Блок подключения рабочего цилиндра чертеж 37020-0 поз.1	шт	1	9366	9,4	КЦ	90
28.99.999999.30204	Блочный шаровый кран BKR13/V2RH DN13	шт	5	149	0,7	КЦ	90
28.99.999999.02999	Блочный шаровый кран BKR20/V2RH DN20	шт	5	321	1,6	КЦ	90
34.99.999999.30205	Блочный шаровый кран BKR25/V2RH DN25	шт	5	396	2,0	КЦ	90
25.94.113400.00032	Болт М10х30 5.8 ГОСТ 7805-70	кг	15	10	0,2	КЦ	90
34.99.999999.37209	Болт 12-16х35-40	кг	5	2	0,0	КЦ	90
25.94.113400.01814	Болт М12х50 8.8 DIN 912	кг	7	26	0,2	КЦ	90
25.94.113400.00169	Болт М12х60 5.8 ГОСТ 7805-70	кг	10	9	0,1	КЦ	90
25.94.113400.00304	Болт М16х60 5.8 ГОСТ 7805-70	кг	20	14	0,3	КЦ	90
25.94.113400.00278	Болт М16х40 5.8 ГОСТ 7805-70	кг	15	8	0,1	КЦ	90
25.94.113400.00322	Болт М16х70 5.8 ГОСТ 7805-70	кг	50	9	0,5	КЦ	90
25.94.113400.00342	Болт М16х80 5.8 ГОСТ 7805-70	кг	30	9	0,3	КЦ	90
25.94.113400.00466	Болт М20х80 5.8 ГОСТ 7805-70	кг	50	9	0,5	КЦ	90
25.94.113400.00384	Болт М20х100 5.8 ГОСТ 7805-70	кг	40	9	0,4	КЦ	90
25.94.113400.00393	Болт М20х120 5.8 ГОСТ 7805-70	кг	20	10	0,2	КЦ	90
25.94.113400.00421	Болт М20х200 5.8 ГОСТ 7805-70	кг	15	9	0,1	КЦ	90
25.94.113400.01540	Болт М20х40 4.8 ГОСТ 7805-70	кг	10	12	0,1	КЦ	90
25.94.113400.00457	Болт М20х65 5.8 ГОСТ 7805-70	кг	20	10	0,2	КЦ	90
25.94.113400.00547	Болт М24х100 5.8 ГОСТ 7805-70	кг	15	11	0,2	КЦ	90
25.94.113400.00567	Болт М24х140 5.8 ГОСТ 7805-70	кг	15	14	0,2	КЦ	90
25.94.113400.00696	Болт М30х100 5.8 ГОСТ 7805-70	кг	30	13	0,4	КЦ	90
25.94.113400.00711	Болт М30х130 5.8 ГОСТ 7805-70	кг	100	14	1,4	КЦ	90
25.94.113400.00728	Болт М30х160 5.8 ГОСТ 7805-70	кг	100	14	1,4	КЦ	90
25.94.113400.00737	Болт М30х180 5.8 ГОСТ 7805-70	кг	30	12	0,4	КЦ	90
25.94.113400.00746	Болт М30х200 5.8 ГОСТ 7805-70	кг	30	11	0,3	КЦ	90
25.94.113400.01823	Болт М30х260 5.8 ГОСТ 15589-70	кг	200	13	2,5	КЦ	90
25.94.113400.00790	Болт М36х130 4.8 ГОСТ 15589-70	кг	100	14	1,4	КЦ	90
25.94.113400.00802	Болт М36х160 5.8 ГОСТ 15589-70	кг	30	10	0,3	КЦ	90
25.94.113400.01153	Болт М36х280 4.8 ГОСТ 15589-70	кг	300	12	3,6	КЦ	90
25.94.113400.00996	Болт М6х20 5.8 ГОСТ 7805-70	кг	10	11	0,1	КЦ	90
25.94.113400.01080	Болт М8х40 5.8 ГОСТ 7805-70	кг	2	6	0,0	КЦ	90
25.94.113400.01772	Болт М12х25 чертеж FT-37000R-A	шт	100	16	1,6	КЦ	90
25.94.113400.00021	Болт М10х20 чертеж FT-37000R-B	шт	50	5	0,2	КЦ	90
25.94.113400.00030	Болт М10х25 чертеж FT-37000R-B	шт	100	5	0,5	КЦ	90
25.94.113400.00066	Болт М10х55 чертеж FT-37000R-B	шт	50	7	0,4	КЦ	90
25.94.113400.00148	Болт М12х40 8.8 DIN 931	кг	15	11	0,2	КЦ	90
25.94.113400.00183	Болт М12х65 чертеж 37020-0	шт	50	11	0,5	КЦ	90
25.94.113400.00194	Болт М12х75 чертеж FT-37000R-B	шт	20	65	1,3	КЦ	90
25.94.113400.00262	Болт М16х20 чертеж FT-37000R-B	шт	6	19	0,1	КЦ	90
25.94.113400.00310	Болт М16х60 чертеж 37020-0	шт	10	15	0,2	КЦ	90
25.94.113400.00322	Болт М16х70 5.8 ГОСТ 7805-70	кг	10	9	0,1	КЦ	90
25.94.113400.00355	Болт М16х90 5.8 ГОСТ 7805-70	кг	10	9	0,1	КЦ	90
25.94.113400.00487	Болт М20х90 5.8 ГОСТ 7805-70	кг	30	9	0,3	КЦ	90
25.94.113400.00491	Болт М20х90 чертеж FT-37000R-B	шт	50	121	6,1	КЦ	90
25.94.113400.00566	Болт М24х130 чертеж FT-37000R-B	шт	50	150	7,5	КЦ	90
25.94.113400.01549	Болт М27х130 4.8 ГОСТ 7805-70	кг	50	11	0,6	КЦ	90
25.94.113400.01549	Болт М27х130 4.8 ГОСТ 7805-70	кг	15	11	0,2	КЦ	90
25.94.113400.01058	Болт М8х20 чертеж FT-37000R-B	шт	50	4	0,2	КЦ	90
25.94.113400.00252	Болт М16х155 Т-образный чертеж 00155 М16.0	шт	84	45	3,8	КЦ	90
25.94.113400.00581	Болт М24х160 5.8 ГОСТ 7805-70	кг	40	11	0,4	КЦ	90
28.12.113000.00274	Буфер двоярный гидравлический Bosch 1922161000	шт	12	2052	24,6	КЦ	90
28.15.227000.01200	Вал ведомый сталеваза чертеж 05223-5-2-4СБ	шт	2	51060	102,1	КЦ	90
28.15.227000.01197	Вал ведущий сталеваза чертеж 05223-5-2-1СБ	шт	2	13110	26,2	КЦ	90
28.13.310000.00878	Вал насоса НКУ250 чертеж 170280	шт	1	10000	10,0	КЦ	90
28.15.227000.01199	Вал промежуточный II сталеваза чертеж 05223-5-2-3СБ	шт	2	22080	44,2	КЦ	90
28.15.227000.01198	Вал промежуточный I сталеваза чертеж 05223-5-2-2СБ	шт	2	19320	38,6	КЦ	90
28.15.227000.01215	Вал чертеж 3-642998	шт	3	2290	6,9	КЦ	90
28.15.227000.01486	Вал-шестерня чертеж 3-642991	шт	3	1902	5,7	КЦ	90
28.15.227000.01487	Вал-шестерня чертеж 3-642997	шт	3	2010	6,0	КЦ	90
28.91.123000.00174	Венец привода роликов ТПМ чертеж 177020	шт	4	2895	11,6	КЦ	90

Код ОЗМ	Наименование	Ед. изм. закупочн.	Норматив запаса	Цена	Сумма тыс. грн.	Цех	Оборачиваемость, дни
34.99.999999.40069	Вентилятор KDE 2412 PMS1-6A	шт	2	115	0,2	КЦ	90
34.99.999999.40389	вентиль 15C 52нж ф15мм	шт	2	2	0,0	КЦ	90
28.14.139000.00004	Вентиль баллонный ВК-94	шт	10	99	1,0	КЦ	90
34.99.999999.42307	Вибратор электромеханический ИВ-107-А 1.1кВт ТУ 3343-006-00239942-2001	шт	5	1581	7,9	КЦ	90
34.99.999999.40662	винт ц/гол вн/шт 20х90	кг	10	26	0,3	КЦ	90
25.94.111800.00179	Винт М16х80 10.9 DIN 912	кг	10	26	0,3	КЦ	90
34.99.999999.30360	винтовой шнек	шт	5	1614	8,1	КЦ	90
34.99.999999.30380	вкладыш фрикционный погрузчика DRESSTA чертеж 854-04-1552	шт	8	192	1,5	КЦ	90
27.32.138000.02111	Кабель компенсационный Positem LC 33025430	шт	8	593	4,7	КЦ МНЛЗ, кц	90
13.99.130000.00005	Войлок технический полугрубошерстный s20мм	кг	2	50	0,1	КЦ	90
34.99.999999.39198	резиновый компенсатор Тип А-1 DN300 DIN 2501	шт	2	5984	12,0	КЦ	90
34.99.999999.42311	Вставка фланцевая антивибрационная АУVAZ d400	шт	2	5436	10,9	КЦ	90
22.19.732300.01141	Кольцо МУВП К-3 ГОСТ 21424-93	шт	50	1	0,1	КЦ	90
28.15.395000.00799	Втулка чертеж 4-1291593	шт	12	162	1,9	КЦ	90
28.91.123000.00221	Втулка кристаллизатора МНЛЗ чертеж 4-1291594	шт	72	216	15,6	КЦ	90
27.33.110000.00068	Выключатель концевой ВУ-250	шт	5	700	3,5	КЦ	90
27.33.110000.00078	Выключатель концевой КУ-703	шт	2	270	0,5	КЦ	90
25.94.118400.00830	Гайка М24 8.0 ДСТУ ГОСТ 5915-2008	кг	30	13	0,4	КЦ	90
25.94.118400.00901	Гайка М10 5.0 ГОСТ 5915-70	кг	7	14	0,1	КЦ	90
25.94.118400.00650	Гайка М27 5.0 ГОСТ 5915-70	кг	5	17	0,1	КЦ	90
25.99.999999.05735	Гайка 52	шт	20	2	0,0	КЦ	90
34.99.999999.42233	гайка винтовой передачи ПВМ 1м 600х400	шт	18	428	7,7	КЦ	90
25.94.118400.00064	Гайка М16 5.0 ГОСТ 5915-70	кг	55	12	0,6	КЦ	90
25.94.118400.00037	Гайка М12 5.0 ДСТУ ГОСТ 5915-2008	кг	30	6	0,2	КЦ	90
25.94.118400.00607	Гайка М20 5.0 ГОСТ 5915-70	кг	45	12	0,5	КЦ	90
25.94.118400.00152	Гайка М24 5.0 ГОСТ 5915-70	кг	5	13	0,1	КЦ	90
25.94.118400.00200	Гайка М30 4.0 ГОСТ 5915-70	кг	215	14	3,1	КЦ	90
25.94.118400.00648	Гайка М36 5.0 ГОСТ 5915-70	кг	260	15	3,8	КЦ	90
25.94.118400.00049	Гайка М12.8 накидная чертеж 065.200.30.00.3	шт	450	11	4,9	КЦ	90
25.94.118400.00032	Гайка М110 чертеж 3-649021	шт	2	7523	15,0	КЦ	90
25.94.118400.00046	Гайка М12 чертеж FT-37000R-B	шт	10	7	0,1	КЦ	90
25.94.118400.00170	Гайка М24 чертеж FT-37000R-B	шт	10	56	0,6	КЦ	90
25.94.118400.00083	Гайка М16 чертеж 8919	шт	64	8	0,5	КЦ	90
20.30.225300.00020	Герметик ГЕРМ-МБ-2Д	кг	12	14	0,2	КЦ	90
28.12.113000.00068	Цилиндр гидравлический рабочий чертеж 10384-1	шт	2	43280	86,6	КЦ	90
28.14.200000.00048	Гильза Z-21 затвора шиберного чертеж FT-37000R-B поз 5	шт	4	4093	16,4	КЦ	90
34.99.999999.30359	головка распиливающего устройства	шт	2	563	1,1	КЦ	90
26.51.527100.00579	Датчик Celox AL CE36911290	шт	300	149	44,7	КЦ	90
28.12.200000.00013	Держатель цапф чертеж 37020-0 поз 15	шт	4	2084	8,3	КЦ	90
34.99.999999.38852	дет.крст.прокладка 125 177001	шт	20	100	2,0	КЦ	90
34.99.999999.38853	дет.крст.фиксатор 125 176950	шт	6	485	2,9	КЦ	90
28.11.212000.00545	Диод Д161 320	шт	12	620	7,4	КЦ	90
34.99.999999.30353	дозировующий шнек	шт	3	3741	11,2	КЦ	90
28.14.111000.00954	Задвижка клиновая 30с941нж Dn150 Pn16 фланцевое КОФ КМЧ з/п Н-А2-11	шт	2	9500	19,0	КЦ	90
28.14.111000.00948	Задвижка клиновая 30с76нж Dn100 Pn64 фланцевое КОФ КМЧ	шт	1	6593	6,6	КЦ	90
28.14.111000.00958	Задвижка клиновая 30с941нж Dn400 Pn16 фланцевое з/п Н-В-05	шт	1	45920	45,9	КЦ	90
28.14.111000.00960	Задвижка клиновая 30с941нж Dn500 Pn16 фланцевое з/п Н-В-16	шт	1	51980	52,0	КЦ	90
28.14.111000.00255	Задвижка клиновая 30с976нж Dn150 Pn63 фланцевое КОФ	шт	1	23500	23,5	КЦ	90
28.14.111000.00163	Задвижка параллельная 30ч66р Dn150 Pn10 фланцевое	шт	1	1310	1,3	КЦ	90
28.14.111000.00165	Задвижка параллельная 30ч66р Dn200 Pn10 фланцевое	шт	1	2550	2,6	КЦ	90
28.14.111000.00168	Задвижка параллельная 30ч66р Dn300 Pn10 фланцевое	шт	1	4600	4,6	КЦ	90
28.14.111000.00169	Задвижка параллельная 30ч66р Dn350 Pn10 фланцевое	шт	1	11800	11,8	КЦ	90
28.14.139000.00042	Задвижка клиновая Г-1156с Dn150 Pn100 под приварку	шт	2	27500	55,0	КЦ	90
34.99.999999.30378	замок ПСД-1	шт	2	36	0,1	КЦ	90
34.99.999999.30191	захват смешивающей лопасти 2567	шт	1	1260	1,3	КЦ	90
28.91.123000.00181	Защита БСС дозаторов промковша чертеж 026673СБ	шт	42	602	25,3	КЦ	90
26.30.502000.00012	Оповещатель звуковой МЗМ-1	шт	5	160	0,8	КЦ	90
26.51.820000.00103	Зондодержатель RM33016017	шт	15	235	3,5	КЦ	90
27.90.208000.00097	Оповещатель светозвуковой ДУЭТ С-05С-220	шт	5	120	0,6	КЦ	90
22.29.213000.00003	Лента ПВХ 0.2х15 синий п/с ГОСТ 16214-86	кг	25	26	0,6	КЦ	90
22.19.201900.00237	Лента изоляционная прорезиненная 1 ПОЛ-20 ГОСТ 2162-97	кг	15	31	0,5	КЦ	90
34.99.999999.42186	исполнит.механизм МЗО 250/63	шт	1	6488	6,5	КЦ	90
27.32.138000.00983	Кабель КГ 3х70+1х25 660В	м	50	229	11,5	КЦ	90
27.32.138000.00960	Кабель КГ 3х16+1х6 660В	м	60	60	3,6	КЦ	90
27.32.138000.00961	Кабель КГ 3х2 5 660В	м	100	14	1,4	КЦ	90
27.32.138000.02011	Провод РКГМ 1х25 660В	м	50	32	1,6	КЦ	90
27.99.999999.07587	кабельный наконечник CU-95	шт	20	12	0,2	КЦ	90
25.93.113000.00031	Канат стальной 15 О-Г-В-Н-Р-1770 ГОСТ 2688-80	м	222	10	2,2	КЦ	90
25.93.113000.00050	Канат стальной 18 О-Г-В-Н-Р-1770 ГОСТ 2688-80	м	296	15	4,5	КЦ	90
25.93.113000.00055	Канат стальной 19.5-Г-В-Н-Р-1770 ГОСТ 2688-80	м	410	15	6,2	КЦ	90
25.93.113000.00254	Канат стальной 24 ОГ-В-Н-Р1718 ГОСТ 2688-80	м	455	30	13,7	КЦ	90
25.93.113000.00233	Канат стальной 37 ОГ-В-Н-Р1770 ГОСТ 2688-80	м	92	52	4,8	КЦ	90
25.93.113000.00206	Канат стальной 8.3-Г-В-Н-Р-1770 ГОСТ 2688-80	м	40	4	0,2	КЦ	90
34.99.999999.30355	карданное крепление	шт	1	2446	2,4	КЦ	90
27.11.508000.00152	Катушка РЭВ-830 40А 220В	шт	2	480	1,0	КЦ	90
27.11.508000.00061	Катушка КТПВ-623 220В	шт	3	301	0,9	КЦ	90
27.11.508000.00021	Катушка КТПВ-604 220В	шт	5	310	1,6	КЦ	90
27.11.508000.00060	Катушка КТПВ-622 220В	шт	2	380	0,8	КЦ	90
27.11.508000.00079	Катушка МО-100Б 380В	шт	5	320	1,6	КЦ	90
27.11.508000.00126	Катушка ПМЕ-211 380В	шт	5	39	0,2	КЦ	90
27.11.508000.00159	Катушка ТКП-600 110В	шт	1	9490	9,5	КЦ	90
34.99.999999.30426	кислородный муфштул	шт	6	530	3,2	КЦ	90
32.91.193000.00009	Кисть круглая КР40 40мм	шт	60	4	0,2	КЦ	90
28.14.111000.00320	Клапан запорный 15ч16л Dn32 Pn25 фланцевое	шт	5	261	1,3	КЦ	90
28.14.111000.00993	Клапан запорный 15с2нж2 Dn40 Pn63 под приварку	шт	3	850	2,5	КЦ	90
34.99.999999.30379	клапан 854-04-0389	шт	1	1805	1,8	КЦ	90
28.14.111000.00633	Клапан запорный 15Б3р Dn20 Pn10 муфтовое	шт	30	26	0,8	КЦ	90

Код ОЗМ	Наименование	Ед. изм. закупочн.	Норматив запаса	Цена	Сумма тыс. грн.	Цех	Оборачиваемость, дни
28.14.111000.00634	Клапан запорный 1563р Dn25 Pn10 муфтовое	шт	30	30	0,9	КЦ	90
28.14.139000.00223	Клапан запорный Т-1076 Dn50 Pn100 под приварку	шт	2	1900	3,8	КЦ	90
34.99.999999.35925	Клапан обратный 19с10жк Ду 100мм Ру 16 С КОФ и КМЧ	шт	2	10000	20,0	КЦ	90
34.99.999999.40485	клапан обратный пружинный фл ф 150	шт	2	8500	17,0	КЦ	90
34.99.999999.30234	Клапан пропорциональный 2FRE16-4X/160LBK4M R900915814	шт	2	27500	55,0	КЦ	90
20.52.108000.00033	Клей Rema Tip Top SC 2000	шт	5	233	1,2	КЦ	90
27.33.110000.01043	Пост кнопочный ПКЕ-222-2Y2	шт	5	45	0,2	КЦ	90
34.99.999999.30361	кожух винтового шнека	шт	5	1053	5,3	КЦ	90
28.15.250000.00927	Колесо зубчатое чертеж 2-351947	шт	3	6300	18,9	КЦ	90
28.15.250000.01099	Колесо зубчатое чертеж 2-351948	шт	3	3150	9,5	КЦ	90
28.15.250000.01100	Колесо червячное чертеж 353270	шт	6	31000	186,0	КЦ	90
28.91.123000.00615	Коллектор внутренний 130х130 чертеж 1-285281СБ	шт	6	1732	10,4	КЦ	90
28.91.123000.00615	Коллектор внутренний 130х130 чертеж 1-285281СБ	шт	6	2007	12,0	КЦ	90
28.91.123000.00038	Коллектор левый 130х130 чертеж 7-17930	шт	6	1819	10,9	КЦ	90
28.91.123000.00214	Коллектор наружный 130х130 чертеж 1-285280СБ	шт	6	2011	12,1	КЦ	90
28.91.123000.00213	Коллектор правый 130х130 чертеж 1-285283СБ	шт	6	1879	11,3	КЦ	90
34.99.999999.33521	Колонка рулевая ДВ 1792	шт	1	1490	1,5	КЦ	90
22.19.732300.00138	Кольцо 025-030-30 ГОСТ 9833-73	шт	50	1	0,0	КЦ	90
22.19.732300.00144	Кольцо 026-032-36 ГОСТ 9833-73	шт	50	1	0,0	КЦ	90
22.19.732300.00227	Кольцо 045-053-46 ГОСТ 9833-73	шт	50	1	0,0	КЦ	90
22.19.732300.00363	Кольцо 115-125-58 ГОСТ 9833-73	шт	50	2	0,1	КЦ	90
22.19.732300.00575	Кольцо 320-335-85 ГОСТ 9833-73	шт	5	20	0,1	КЦ	90
22.19.732300.00589	Кольцо 345-360-85 ГОСТ 9833-73	шт	23	10	0,2	КЦ	90
22.19.732300.00617	Кольцо 400-415-85 ГОСТ 9833-73	шт	12	22	0,3	КЦ	90
22.19.732300.02964	Кольцо 080-090-58 ГОСТ 9833-73	шт	50	1	0,1	КЦ	90
34.99.999999.38130	кольцо Merkel 305x320x85	шт	10	18	0,2	КЦ	90
22.19.732300.01140	Кольцо МУВП К-2 ГОСТ 21424-93	шт	600	1	0,6	КЦ	90
28.11.420000.00016	Кольцо двигателя Siemens 1PH41034HF56	шт	10	49	0,5	КЦ	90
28.14.200000.00049	Кольцо сменное Z-21 затвора шиберного чертеж FT-37000R-B поз.4	шт	5	3172	15,9	КЦ	90
34.99.999999.40730	кольцо упл 110х120х58	шт	5	2	0,0	КЦ	90
27.33.110000.00324	Командоаппарат КА-4658-26	шт	2	2500	5,0	КЦ	90
27.33.110000.00055	Выключатель концевой ВК-200-БР-11-67-21	шт	4	135	0,5	КЦ	90
27.33.110000.00076	Выключатель концевой КУ-701	шт	3	142	0,4	КЦ	90
27.33.110000.00058	Выключатель концевой ВК-300-ВС-11-67-41	шт	4	170	0,7	КЦ	90
27.12.409000.00085	Контакт втычной выключателя Э25	шт	5	1000	5,0	КЦ	90
27.33.110000.00722	Контактор КТП-6043 220В	шт	1	3700	3,7	КЦ	90
27.33.110000.00760	Контактор МК2-30 220В	шт	3	960	2,9	КЦ	90
27.33.110000.00763	Контактор МК3-20 220В	шт	3	1050	3,2	КЦ	90
27.33.110000.00766	Контактор МК4-20 220В	шт	3	1130	3,4	КЦ	90
34.99.999999.32571	кран 116186х ДУ15	шт	10	33	0,3	КЦ	90
28.14.139000.00423	Кран шаровой APC1.015.16.2.3 Dn15 Pn16 муфтовое	шт	10	90	0,9	КЦ	90
34.99.999999.32622	кран шаровой APC 1.020.16.2.3	шт	10	506	5,1	КЦ	90
28.14.139000.00317	Кран шаровой APC1.025.16.2.3 Dn25 Pn16 муфтовое	шт	10	280	2,8	КЦ	90
28.14.139000.00434	Кран шаровой APC1.032.16.2.3 Dn32 Pn16 муфтовое	шт	10	974	9,7	КЦ	90
28.14.139000.00436	Кран шаровой APC1.040.16.2.3 Dn40 Pn16 муфтовое	шт	10	1068	10,7	КЦ	90
28.14.139000.00438	Кран шаровой APC1.050.16.2.3 Dn50 Pn16 муфтовое	шт	10	1925	19,3	КЦ	90
24.11.413000.00111	Прокат круглый 16 Ст3сп ндл ДСТУ 4738:2007/ГОСТ 2590-2006 ДСТУ 4484:2005/ГОСТ 535-2005 ДСТУ 2651:2005/ГОСТ 380-2005 DTKR_87	кг	500	7	3,3	КЦ	90
24.11.413000.00144	Прокат круглый 20 Ст3пс ндл ДСТУ 4738:2007/ГОСТ 2590-2006 ДСТУ 4484:2005/ГОСТ 535-2005 ДСТУ 2651:2005/ГОСТ 380-2005 DTKR_86	кг	500	7	3,3	КЦ	90
24.99.999999.00966	круг 36мм СТ 3	тн	0,500	7330	3,7	КЦ	90
28.91.123000.00163	Крышка установки печь-ковш чертеж 2-355030	шт	2	13440	26,9	КЦ	90
28.91.123000.01397	Крышка верхняя кристаллизатора чертеж 1-285255	шт	6	6718	40,3	КЦ	90
34.99.999999.40073	Крышка кат.4 1000003	шт	2	447	0,9	КЦ	90
28.91.123000.01171	Крышка нажимная 125 чертеж 1-285256	шт	6	1491	8,9	КЦ	90
28.91.123000.01176	Крышка нажимная кристаллизатора чертеж 1-285308	шт	6	5522	33,1	КЦ	90
28.99.999999.10298	крышка подшипника 8711	шт	1	1471	1,5	КЦ	90
34.99.999999.34186	крюк чалочн 5т	шт	16	271	4,3	КЦ	90
13.96.140000.00006	Лакоткань ЛШМ-105 s0.12мм	м2	30	23	0,7	КЦ	90
22.19.405000.00082	Лента конвейерная 2.2-500-ТК-200-4-6-4-И ГОСТ 20-85	м	8	200	1,6	КЦ	90
22.19.405000.00118	Лента конвейерная 2Т2-800-ТК-200-2-6-2-Т2 Б ГОСТ 20-85	пог.м	77	389	30,0	КЦ	90
23.99.110000.00312	Лента асбестовая электроизоляционная ЛАЭ-1 0.5х20	м	800	9	6,8	КЦ	90
34.99.999999.41870	лента риббон sp07	шт	9	243	2,2	КЦ	90
34.99.999999.10208	Лента смоляная ТУ 16-503.020-91	кг	30	25	0,7	КЦ	90
23.99.110000.00033	Лента тормозная ЭМ-1 10х160	м2	3	833	2,5	КЦ	90
24.99.999999.01343	Лист 20 Вст3П/сн2-5 ГОСТ 19903-74	тн	2	6425	12,9	КЦ	90
24.99.999999.01418	лист 3мм ст3сп	кг	500	6	2,8	КЦ	90
24.99.999999.01380	Лист 3 Вст1-3кп,сн2-5 ГОСТ 19903-74	кг	500	6	3,0	КЦ	90
24.99.999999.01457	лист 50 ст3сп2-5	кг	5100	10	48,5	КЦ	90
24.99.999999.01474	лист 6 ст3СП5	кг	1000	9	8,5	КЦ	90
24.99.999999.01474	лист 6 ст3СП5	кг	500	6	3,1	КЦ	90
34.99.999999.39019	Лист кат.30701201	шт	1	420	0,4	КЦ	90
25.99.298300.00006	Металлорукав МР 902.1-13-100-0.5-F1/F1-321	шт	6	138	0,8	КЦ МНЛЗ, кц	90
25.99.298300.00007	Металлорукав МР 902.1-13-100-0.7-F1/F1-321	шт	9	152	1,4	КЦ	90
25.99.298300.00017	Металлорукав МР 902.1-20-50-0.7-F1/F1-321	шт	2	158	0,3	КЦ	90
25.99.298300.00005	Металлорукав МР 902.1-25-50-1.2-F1/F1-321	шт	7	226	1,6	КЦ МНЛЗ, кц	90
26.51.852000.00031	Магнит BALLUFF BTL5-F-2814	шт	2	377	0,8	КЦ	90
27.90.406000.00026	Электромагнит МП 201 110В	шт	1	1100	1,1	КЦ	90
28.14.200000.00095	Магнит затвора шиберного чертеж FT-37000R-B поз.54	шт	5	837	4,2	КЦ	90
26.51.527400.00445	Манометр МП-50 0-25	шт	10	29	0,3	КЦ	90
25.99.298300.00014	Металлорукав МР 492.3-80-72.9-5.0-F1/F17	шт	15	11200	168,0	КЦ	90
25.99.298300.00009	Металлорукав МР 333.1-100-27-3.0-F1/F1-321	шт	5	4680	23,4	КЦ	90
24.20.403000.00075	Муфта зажимная с внутренней резьбой d20 3/4 (D)	шт	30	76	2,3	КЦ	90
24.20.403000.00110	Муфта зажимная с внутренней резьбой d25 1 (D)	шт	35	213	7,5	КЦ	90
28.15.260000.00071	Муфта зубчатая МЗ-8	шт	5	6300	31,5	КЦ	90
27.90.128000.00095	Муфта кабельная соединительная ЗСТп8Т-10-70/120	к-т	5	680	3,4	КЦ	90

Код ОЗМ	Наименование	Ед. изм. закупочн.	Норматив запаса	Цена	Сумма тыс. грн.	Цех	Оборачиваемость, дни
28 15 260000 00058	Муфта зубчатая МЗ-1	шт	1	565	0,6	КЦ	90
28 15 260000 00059	Муфта зубчатая МЗ-10	шт	1	2732	2,7	КЦ	90
28 15 260000 00063	Муфта зубчатая МЗ-2	шт	2	854	1,7	КЦ	90
28 15 260000 00064	Муфта зубчатая МЗ-3	шт	2	288	0,6	КЦ	90
28 15 260000 00065	Муфта зубчатая МЗ-4	шт	4	1177	4,7	КЦ	90
28 15 260000 00068	Муфта зубчатая МЗ-5	шт	2	1342	2,7	КЦ	90
28 15 260000 00069	Муфта зубчатая МЗ-6	шт	1	629	0,6	КЦ	90
28 15 260000 00070	Муфта зубчатая МЗ-7	шт	2	1106	2,2	КЦ	90
25 99 999999 10189	Муфта стяжная. кат.33508000	шт	3	3809	11,4	КЦ	90
23 99 110000 00087	Набивка с однослойным оплетением сердечника АГИ 10х10	кг	30	53	1,6	КЦ	90
23 99 110000 00090	Набивка с однослойным оплетением сердечника АГИ 13х13	кг	10	22	0,2	КЦ	90
23 99 110000 00064	Набивка многослойного плетения АПР 25х25	кг	20	40	0,8	КЦ	90
23 99 110000 00068	Набивка многослойного плетения АПР-31 16х16	кг	360	26	9,3	КЦ	90
23 99 110000 00072	Набивка многослойного плетения АПР-31 22х22	кг	20	35	0,7	КЦ	90
23 99 110000 00099	Набивка свивозного плетения АГИ 6х6	кг	30	55	1,7	КЦ	90
23 99 110000 00209	Набивка свивозного плетения АПР 13х13	кг	60	45	2,7	КЦ	90
23 99 110000 00124	Набивка свивозного плетения АПР-31 10х10	кг	30	45	1,4	КЦ	90
23 99 110000 00132	Набивка свивозного плетения АПР-31 8х8	кг	20	68	1,4	КЦ	90
23 99 110000 00212	Набивка свивозного плетения ЛП 18х18	кг	20	29	0,6	КЦ	90
23 99 110000 00213	Набивка свивозного плетения ЛП 22х22	кг	20	21	0,4	КЦ	90
23 99 110000 00310	Набивка свивозного плетения ХБП 12х12	кг	10	25	0,3	КЦ	90
13 94 113300 00069	Набивка салыниковая ХБП 16х16мм	кг	40	37	1,5	КЦ	90
27 33 137000 00230	Наконечник кабельный 150-12-16-А	шт	30	25	0,8	КЦ	90
34 99 999999 30502	Наконечник для маркировки Х-462-НМ	шт	1	9153	9,2	КЦ	90
27 33 137000 00224	Наконечник кабельный 120-12-17-М	шт	20	15	0,3	КЦ	90
27 33 137000 00300	Наконечник кабельный 70-12-13-М	шт	50	9	0,4	КЦ	90
28 13 149000 00119	Насос 50НР 16	шт	2	4972	9,9	КЦ	90
34 99 999999 39354	насос 851-01-41193286293	шт	1	2909	2,9	КЦ	90
34 99 999999 39060	насос водяной СБ Д3900	шт	2	293	0,6	КЦ	90
28 13 149000 00522	Насос Г12-25М	шт	2	4547	9,1	КЦ	90
28 13 149000 00926	Насос ПЭ100-53	шт	1	311000	311,0	КЦ	90
28 13 149000 00802	Насос НПЛ 16/16	шт	2	2758	5,5	КЦ	90
28 13 149000 01365	Насос дозировочный ProNipent GALa1605ст100	шт	2	20746	41,5	КЦ	90
28 13 116500 00231	Насос шестеренный R900932175	шт	3	76672	230,0	КЦ	90
28 13 149000 01313	Насос Bosch RexrothA2F023/61R-PPB05	шт	2	10946	21,9	КЦ	90
24 20 403000 00067	Соединение быстроразъемное ниппель d13 M22х1,5	шт	30	30	0,9	КЦ	90
34 99 999999 38954	нипель 3/4 20	шт	50	75	3,8	КЦ	90
28 14 200000 00040	Ось поворотная затвора шиберного чертеж FT-37000R-B поз.13	шт	5	3357	16,8	КЦ	90
28 91 123000 00100	Ось ролера чертеж 0110.18.001-002	шт	13	190	2,5	КЦ МНЛЗ, кц	90
28 14 200000 00051	Ось стопорная затвора шиберного чертеж FT-37000R-B поз.12	шт	5	2576	12,9	КЦ	90
28 91 123000 00609	Ось МНЛЗ чертеж 3-645960	шт	6	442	2,7	КЦ	90
28 91 123000 00610	Ось МНЛЗ чертеж 3-646232	шт	36	605	21,8	КЦ	90
20 52 108000 00058	Отвердитель Rema Тип Top UT-R20 40gr	шт	5	74	0,4	КЦ	90
24 20 405000 00119	Отвод стальной 90-57х5 20 ДСТУ ГОСТ 17375.2003	шт	10	21	0,2	КЦ	90
24 20 405000 00130	Отвод стальной 90-76х6 20 ДСТУ ГОСТ 17375.2003	шт	5	2843	14,2	КЦ	90
23 99 110000 00160	Паронит ПМБ 1	кг	10	26	0,3	КЦ	90
23 99 110000 00168	Паронит ПОН-Б 1	кг	20	27	0,5	КЦ	90
34 99 999999 30403	патрон 6.8/11 М желт	шт	20000	2	33,0	КЦ	90
28 29 133000 00417	Фильтроэлемент топливный 851-01-0261	шт	2	160	0,3	КЦ	90
28 29 825000 00049	Патрон фильтра наружного 867-01-0430	шт	3	1068	3,2	КЦ	90
34 99 999999 39996	переходник 31700001	шт	1	709	0,7	КЦ	90
34 99 999999 40070	Переходник кат.31700001	шт	1	709	0,7	КЦ	90
34 99 999999 39020	Переходник кат.31700001	шт	1	709	0,7	КЦ	90
28 99 999999 12776	питатели ПД 41	шт	10	53	0,5	КЦ	90
34 99 999999 45197	планка складная	шт	27	13	0,3	КЦ	90
28 91 123000 00112	Плита защитная чертеж 0355.800СБ	шт	6	2350	14,1	КЦ	90
28 14 200000 00056	Плита сменная затвора шиберного чертеж FT-37000R-B поз.27	шт	2	6367	12,7	КЦ	90
28 14 200000 00044	Плита-держатель газовых пружин затвора шиберного чертеж FT-37000R-B поз.7	шт	6	3293	19,8	КЦ	90
34 99 999999 39026	Поводок, кат. 34401001	шт	1	1577	1,6	КЦ	90
34 99 999999 40075	Падающий вал 50 кат.20701300	шт	2	4329	8,7	КЦ	90
34 99 999999 39021	Подводящий вал, кат.21706000	шт	1	6689	6,7	КЦ	90
34 99 999999 30364	поршень Х-462	шт	2	466	0,9	КЦ	90
27 33 110000 01057	Пост кнопочный ПКТ-20	шт	5	27	0,1	КЦ	90
27 33 110000 01059	Пост кнопочный ПКТ-60	шт	4	50	0,2	КЦ	90
28 14 200000 00052	Предохранитель магнитный затвора шиберного чертеж FT-37000R-B поз.19	шт	2	2292	4,6	КЦ	90
27 40 393000 00543	Прибор световой WML-3х3	шт	3	786	2,4	КЦ	90
28 14 200000 00055	Привод затвора шиберного чертеж 0355.1000СБ	шт	1	73000	73,0	КЦ	90
27 32 138000 01687	Провод АПВ 1х2.5 450В	м	1000	0,340	0,3	КЦ	90
27 32 138000 02006	Провод РКГМ 1х10 660В	м	50	14	0,7	КЦ	90
27 32 138000 02010	Провод РКГМ 1х2.5 660В	м	100	4	0,4	КЦ	90
27 32 138000 02015	Провод РКГМ 1х6 660В	м	50	8	0,4	КЦ	90
24 99 999999 02832	провода св-07х25 н13 ф3,0	кг	5	35	0,2	КЦ	90
28 91 123000 01173	Прокладка 150 кристаллизатора чертеж 4-1293609	шт	8	95	0,8	КЦ	90
28 14 200000 00045	Пружина газовая затвора шиберного чертеж FT-37000R-B поз.29	шт	20	2068	41,4	КЦ	90
25 93 163200 00171	Пружина тарельчатая II-2-3-100х40х4х3 ГОСТ 3057-90	шт	300	63	19,0	КЦ	90
25 93 163200 00175	Пружина тарельчатая 80х40х4х3 ГОСТ 3057-90	шт	112	52	5,8	КЦ	90
27 99 999999 14985	пускатель ПМА 3102	шт	3	310	0,9	КЦ	90
34 99 999999 18247	Пускатель ПМА- 310 ТУ16-529 391-79	шт	3	310	0,9	КЦ	90
27 33 110000 01198	Пускатель ПМЕ-211 380В	шт	10	120	1,2	КЦ	90
26 51 527100 00617	Разъем в сборе для погружного зонда Heraeus-Electro-Nite LC33016075	шт	7	793	5,5	КЦ	90
28 91 123000 00125	Рама подвижная чертеж 0355.300СБ	шт	1	63000	63,0	КЦ	90
20 30 227300 00902	Растворитель Р-647	кг	10	16	0,2	КЦ	90
34 99 999999 39023	Редуктор с эл мотор SKF-100LB	шт	1	40041	40,0	КЦ	90
27 12 245000 00930	Реле РЭВ-811 220В	шт	2	800	1,6	КЦ	90
27 12 245000 00940	Реле РЭВ-814 220В	шт	2	630	1,3	КЦ	90

Код ОЗМ	Наименование	Ед. изм. закупочн.	Норматив запаса	Цена	Сумма тыс. грн.	Цех	Оборачиваемость, дни
27.12.245000.00959	Реле РЗВ-821 220В	шт	2	450	0,9	КЦ	90
24.11.611000.00052	Рельсы РП65 К76Ф Т/О мера ТУ У 14-2-1252-2000 ТУ У 14-2-1252-2000 ДСТУ 4344.2004 DTRL_10 (Стандарт)	тн	3,500	10370	36,3	КЦ	90
24.11.615000.00003	Рельсы КР120 63 без Т/О мера ДСТУ 2484-94 (ГОСТ 4121-96) ДСТУ 2484-94 (ГОСТ 4121-96) ДСТУ 2484-94 (ГОСТ 4121-96) DTRL_1 (Стандарт)	тн	6,600	18000	118,8	КЦ	90
34.99.999999.39302	Ремень клиновой 884-04-0031	шт	1	264	0,3	КЦ	90
22.19.403000.00774	Ремень многофилейный 851-01-4177	шт	3	1003	3,0	КЦ	90
22.19.403000.00427	Ремень клиновой IV C(B) 3350 ГОСТ 1284.1-89 ГОСТ 1284.2-89	шт	5	49	0,2	КЦ	90
24.20.403000.00058	Соединение быстроразъемное розетка d13 M22x1.5	шт	30	28	0,8	КЦ	90
24.20.403000.00070	Соединение быстроразъемное розетка d20 3/4	шт	50	117	5,9	КЦ	90
28.91.123000.00149	Ровер системы БСС чертеж 0008446	шт	37	502	18,6	КЦ	90
34.99.999999.41994	ролик 150	шт	12	197	2,4	КЦ	90
34.99.999999.31193	ролик транспорт. 102x245	шт	20	350	7,0	КЦ	90
28.22.193000.00674	Ролик конвейерный 127x310	шт	36	175	6,3	КЦ	90
28.91.127000.00180	Ролик зоны вторичного охлаждения чертеж 3-643226	шт	6	8523	51,1	КЦ	90
34.99.999999.42228	ротор D5 CM150g	шт	1	3573	3,6	КЦ	90
27.11.610000.00284	Ротор электродвигателя Strojstav CM s.r.o. D5 CM150i	шт	1	2996	3,0	КЦ	90
34.99.999999.42224	ротор в сборе Д630 90	шт	1	12525	12,5	КЦ	90
34.99.999999.31476	Ротор в сборе к насосу 1Д630-125 чертеж Н03.3.325.01.01.000	шт	1	32777	32,8	КЦ	90
34.99.999999.37893	рукав ВД 4DN38 L O 8	шт	2	1641	3,3	КЦ	90
22.19.305500.00041	Рукав высокого давления 12 15000 SAE 100R8 DN EN 853	шт	6	2650	15,9	КЦ	90
22.19.305500.01225	Рукав высокого давления 2SN DN10 1.5 DKOS m20x1.5DIN EN 853	м	2,500	19	0,0	КЦ	90
22.19.305500.00088	Рукав высокого давления 2SN DN10 0.45 DKOS M22x1.5 DN EN 853	м	2,500	44	0,1	КЦ	90
22.19.305500.00089	Рукав высокого давления 2SN DN10 0.85 DKOS M22x1.5 DN EN 853	м	2,500	42	0,1	КЦ	90
22.19.305500.00090	Рукав высокого давления 2SN DN10 0.9 DKOS M22x1.5 DN EN 853	м	2,500	44	0,1	КЦ	90
22.19.305500.00091	Рукав высокого давления 2SN DN10 1.0 DKOS M22x1.5 DN EN 853	м	2,500	46	0,1	КЦ	90
22.19.305500.00092	Рукав высокого давления 2SN DN10 1.2 DKOS M22x1.5 DN EN 853	м	2,500	50	0,1	КЦ	90
22.19.305500.00093	Рукав высокого давления 2SN DN10 1.4 DKOS M22x1.5 DN EN 853	м	2,500	54	0,1	КЦ	90
22.19.305500.00094	Рукав высокого давления 2SN DN10 DIN EN 853	м	2,500	20	0,1	КЦ	90
22.19.305500.01197	Рукав высокого давления 2SN DN10 0.9 DKOS m22x1.5 0/45 в защите DIN EN 853	м	2,500	19	0,0	КЦ	90
22.19.305500.01198	Рукав высокого давления 2SN DN10 1.2 DKOS m22x1.5 0/90 DIN EN 853	м	2,500	19	0,0	КЦ	90
22.19.305500.01199	Рукав высокого давления 2SN DN10 1.2 DKOS m22x1.5 в защите DIN EN 853	м	2,500	19	0,0	КЦ	90
22.19.305500.01200	Рукав высокого давления 2SN DN10 1.5 DKOS m22x1.5 DIN EN 853	м	2,500	19	0,0	КЦ	90
22.19.305500.00102	Рукав высокого давления 2SN DN12 DN EN 853	м	60	23	1,4	КЦ	90
22.19.305500.00122	Рукав высокого давления 2SN DN19 DN EN 853	м	30	48	1,4	КЦ	90
22.19.305500.00138	Рукав высокого давления 2SN DN8 DN EN 853	м	30	21	0,6	КЦ	90
22.19.305500.00171	Рукав высокого давления 4SH DN32 1.65 SFL54 0/90 DN EN 856	шт	2	1120	2,2	КЦ	90
22.19.303000.00017	Рукав резиновый напорный III-9-2.0 ГОСТ 9356-75	м	50	10	0,5	КЦ	90
22.19.305700.00085	Рукав напорный В(II)-100-118-16 ГОСТ 10362-76	м	30	180	5,4	КЦ	90
22.19.305700.00130	Рукав напорный В(II)-25-38-1.0 ГОСТ 18698-79	м	50	26	1,3	КЦ	90
22.19.305700.00164	Рукав напорный В(II)-50-64-1.0 ГОСТ 18698-79	м	50	32	1,6	КЦ	90
22.19.305700.00151	Рукав напорный В(II)-38-51-1.0 ГОСТ 18698-79	м	50	58	2,9	КЦ	90
22.19.305700.00166	Рукав напорный В(II)-50-65-10 ГОСТ 18698-79	м	50	74	3,7	КЦ	90
22.19.305700.00182	Рукав напорный В(II)-75-100 ГОСТ 18698-79	м	40	160	6,4	КЦ	90
34.99.999999.30182	ручной обжиматель 20350	шт	1	9679	9,7	КЦ	90
28.91.123000.00128	Сателлит привода роликов ТПМ чертеж 177019	шт	20	592	11,8	КЦ	90
34.99.999999.30357	смешивающая лопасть(длинная)	шт	3	3653	11,0	КЦ	90
34.99.999999.39017	Соед. MIG 10/25 кат.41807200	шт	4	499	2,0	КЦ	90
25.99.999999.14156	Соединение МТ 25 с креплением	шт	1	254	0,3	КЦ	90
25.99.999999.14157	Соединение МТ 35	шт	1	175	0,2	КЦ	90
24.20.403000.00079	Соединение резьбовое DN18	шт	20	42	0,8	КЦ	90
34.99.999999.30414	соединение резьбовое DN 22	шт	20	104	2,1	КЦ	90
24.20.403000.00080	Соединение резьбовое DN28	шт	20	134	2,7	КЦ	90
34.99.999999.30416	соединение резьбовое DN 34	шт	20	184	3,7	КЦ	90
24.20.403000.00081	Соединение резьбовое DN42	шт	20	202	4,0	КЦ	90
34.99.999999.30418	соединение резьбовое DN 48	шт	20	238	4,8	КЦ	90
34.99.999999.30258	соединение резьбовое DN 60	шт	20	259	5,2	КЦ	90
28.14.200000.00063	Соединение шаровое затвора шибера чертеж 37020-0 поз.5	шт	4	4226	16,9	КЦ	90
25.99.999999.14153	Соединительная гайка 3/4	шт	30	71	2,1	КЦ	90
34.99.999999.40071	Соединительный фланец кат.31000001	шт	2	998	2,0	КЦ	90
27.11.610000.00285	Статор электродвигателя Strojstav CM s.r.o. D5 CM150i	шт	1	3037	3,0	КЦ	90
34.99.999999.39330	стекло 313-08-1302	шт	1	301	0,3	КЦ	90
34.99.999999.39326	стекло 313-08-1362	шт	2	95	0,2	КЦ	90
34.99.999999.39329	стекло 313-08-1366	шт	1	160	0,2	КЦ	90
22.19.732300.01429	Пластина 2Н-1-ТМКЩ-С-2 ГОСТ 7338-90	кг	30	14	0,4	КЦ	90
22.19.732300.01388	Пластина 1Н-1-ТМКЩ-С-20 ГОСТ 7338-90	кг	30	8	0,2	КЦ	90
22.19.732300.01389	Пластина 1Н-1-ТМКЩ-С-3 ГОСТ 7338-90	кг	30	11	0,3	КЦ	90
22.19.732300.01391	Пластина 1Н-1-ТМКЩ-С-4 ГОСТ 7338-90	кг	30	11	0,3	КЦ	90
22.19.732300.01394	Пластина 1Н-1-ТМКЩ-С-6 ГОСТ 7338-90	кг	30	11	0,3	КЦ	90
27.90.406000.00030	Электромагнит МП-301 110В	шт	1	2700	2,7	КЦ	90
24.21.111000.00037	Труба бесшовная 108x6 20 ндл ГОСТ 8732-78 ТУ 14-3-190-2004 ГОСТ 1050-88 ДТВБ_14	м	20	153	3,1	КЦ	90
24.21.111000.00058	Труба бесшовная 114x8 Ст3сп мера ГОСТ 8732-78 ГОСТ 8731-74 ГОСТ 8731-74 ДТВБ_21	м	10	376	3,8	КЦ	90
34.99.999999.29408	труба 102x6	м	10	123	1,2	КЦ	90
24.21.111000.01059	Труба бесшовная 108x6 20 ндл ГОСТ 8732-78 ГОСТ 8731-74и ГОСТ 1050-88 ДТВБ_14	м	30	133	4,0	КЦ	90
24.21.111000.00094	Труба бесшовная 133x7 20 ндл ГОСТ 8732-78 ТУ 14-3-190-2004 ГОСТ 1050-88 ДТВБ_14	м	10	204	2,0	КЦ	90
24.21.111000.00126	Труба бесшовная 159x6 20 ндл ГОСТ 8732-78 ГОСТ 8731-74В ГОСТ 1050-88 ДТВБ_14	м	20	199	4,0	КЦ	90

Код ОЗМ	Наименование	Ед. изм. закупочн.	Норматив запаса	Цена	Сумма тыс. грн.	Цех	Оборачиваемость, дни
24.21.111000.00129	Труба бесшовная 159х7 20 ндл ГОСТ 8732-78 ТУ 14-3-190-2004 ГОСТ 1050-88 ДТТВ_14	м	20	246	4,9	КЦ	90
24.21.111000.00182	Труба бесшовная 18х3 20 ндл ГОСТ 8734-75 ГОСТ 8733-74 ГОСТ 1050-88 ДТТВ_14	м	50	25	1,3	КЦ	90
24.21.111000.01010	Труба бесшовная 18х3 12Х18Н10Т ндл ГОСТ 9941-81 ГОСТ 9941-81 ГОСТ 5632-72 ДТТВ_9	м	20	67	1,3	КЦ	90
24.21.111000.00208	Труба бесшовная 219х10 20 ндл ГОСТ 8732-78 ТУ 14-3-190-2004 ГОСТ 1050-88 ДТТВ_14	м	20	846	16,9	КЦ	90
24.21.111000.00266	Труба бесшовная 219х6 20 ндл ГОСТ 8732-78 ГОСТ 8731-74В ГОСТ 1050-88 ДТТВ_14	м	20	191	3,8	КЦ	90
24.21.111000.01002	Труба бесшовная 25х3 5 20 ндл ГОСТ 8732-78 ТУ 14-3-190-2004 ГОСТ 1050-88 ДТТВ_14	м	30	103	3,1	КЦ	90
24.21.111000.00565	Труба бесшовная 32х3 20 ндл ГОСТ 8734-75 ТУ 14-3-190-2004 ГОСТ 1050-88 ДТТВ_14	м	50	33	1,7	КЦ	90
24.21.111000.00798	Труба электросварная одношовная Ду32х3 2 Ст3сп мера ГОСТ 3262-75 ГОСТ 3262-75 ДСТУ 2651:2005/ГОСТ 380-2005 ДТТ1_45	м	30	18	0,6	КЦ	90
24.21.111000.00929	Труба бесшовная 38х3 20 ндл ГОСТ 8732-78 ТУ 14-3-190-2004 ГОСТ 1050-88 ДТТВ_14	м	50	39	2,0	КЦ	90
24.21.111000.00628	Труба бесшовная 42х4 20 ндл ГОСТ 8732-78 ГОСТ 8731-74В ГОСТ 1050-88 ДТТВ_14	м	50	36	1,8	КЦ	90
24.21.111000.01051	Труба бесшовная 42х4 20 ндл ГОСТ 8734-75 ГОСТ 8733-74 ГОСТ 1050-88 ДТТВ_14	м	30	60	1,8	КЦ	90
24.21.111000.00680	Труба бесшовная 57х5 20 ндл ГОСТ 8732-78 ГОСТ 8731-74В ГОСТ 1050-88 ДТТВ_14	м	50	56	2,8	КЦ	90
24.21.111000.00681	Труба бесшовная 57х5 5 20 ндл ГОСТ 8732-78 ТУ 14-3-190-2004 ГОСТ 1050-88 ДТТВ_14	м	30	67	2,0	КЦ	90
24.21.111000.00732	Труба бесшовная 76х6 20 мера ГОСТ 8732-78 ГОСТ 8731-74 ГОСТ 8731-74 ДТТВ_14	м	50	91	4,6	КЦ	90
24.21.111000.00760	Труба бесшовная 89х4 20 ндл ГОСТ 8732-78 ГОСТ 8731-74В ГОСТ 1050-88 ДТТВ_14	м	20	74	1,5	КЦ	90
24.21.112000.00425	Труба электросварная одношовная Ду15х2 5 Ст3пс ндл ГОСТ 3262-75 ГОСТ 3262-75 ДСТУ 2651:2005/ГОСТ 380-2005 ДТТ1_44	м	50	8	0,4	КЦ	90
24.21.111000.00791	Труба электросварная одношовная Ду20х2 8 Ст3сп мера ГОСТ 3262-75 ГОСТ 3262-75 ДСТУ 2651:2005/ГОСТ 380-2005 ДТТ1_45	м	50	13	0,6	КЦ	90
24.21.111000.00612	Труба бесшовная 40х2 5 20 ндл ГОСТ 8732-78 ГОСТ 8731-74В ГОСТ 1050-88 ДТТВ_14	м	50	50	2,5	КЦ	90
24.21.112000.00254	Труба электросварная одношовная Ду50х3 5 Ст3пс мера ГОСТ 3262-75 ГОСТ 3262-75 ДСТУ 2651:2005/ГОСТ 380-2005 ДТТ1_44	м	50	35	1,7	КЦ	90
24.21.112000.00426	Труба электросварная одношовная Ду10х2 Ст3пс ндл ГОСТ 3262-75 ГОСТ 3262-75 ДСТУ 2651:2005/ГОСТ 380-2005 ДТТ1_44	м	1430	6	8,9	КЦ	90
28.14.200000.00059	Труба защитная затвора шиберного чертеж 37020-0 поз.4	шт	4	18523	74,1	КЦ	90
34.99.999999.37350	труба н/ж 34х5 12Х18Н10Т	м	20	206	4,1	КЦ	90
28.14.200000.00062	Труба направляющая затвора шиберного чертеж 37020-0 поз.2	шт	4	16300	65,2	КЦ	90
24.21.111000.00440	Труба бесшовная 28х4 20 ндл ГОСТ 8734-75 ГОСТ 8733-74 ГОСТ 1050-88 ДТТВ_14	м	50	32	1,6	КЦ	90
24.21.111000.01012	Труба бесшовная 48х4 12Х18Н10Т ндл ГОСТ 9941-81 ГОСТ 9941-81 ГОСТ 5632-72 ДТТВ_9	м	20	211	4,2	КЦ	90
24.21.111000.01055	Труба бесшовная 8х1 08Х18Н10Т ндл ГОСТ 9941-81 ГОСТ 9941-81 ГОСТ 5632-72	м	20	17	0,3	КЦ	90
24.21.112000.00553	Труба гидравлическая Hansa-Flex PR 35-4	м	50	100	5,0	КЦ	90
28.14.200000.00060	Тяга затвора шиберного чертеж 37020-0 поз.6	шт	2	9261	18,5	КЦ	90
22.19.732300.01581	Уплотнение вала WDR-A 120х150х12 СДУ ФК Ecorubber 2 ТУ У 25.1-31540042-001.2008	шт	60	780	46,8	КЦ	90
22.19.732300.01582	Уплотнение вала WDR-A 130х160х12 СДУ Р ТУ У 25.1-31540042-001.2008	шт	20	180	3,6	КЦ	90
22.19.732300.01583	Уплотнение вала WDR-A 140х170х15 СДУ ФК ТУ У 25.1-31540042-001.2008	шт	30	980	29,4	КЦ	90
22.19.732300.01584	Уплотнение вала WDR-A 150х180х15 СДУ ФК Ecorubber 2 ТУ У 25.1-31540042-001.2008	шт	70	990	69,3	КЦ	90
22.19.732300.01587	Уплотнение вала WDR-A 60х85х8 СДУ Р Ecorubber-H ТУ У 25.1-31540042-001.2008	шт	30	59	1,8	КЦ	90
22.19.732300.01590	Уплотнение вала WDR-A 70х95х10 СДУ Р Ecorubber 2 ТУ У 25.1-31540042-001.2008	шт	10	546	5,5	КЦ	90
22.19.732300.01593	Уплотнение вала WDR-A 90х120х12 СДУ Р Ecorubber-H ТУ У 25.1-31540042-001.2008	шт	12	135	1,6	КЦ	90
34.99.999999.38114	уплотнение гильзы для слитка 120-120	шт	36	4	0,1	КЦ	90
22.19.732300.01596	Уплотнение гильзы для слитка 125х125 чертеж 4-1344236	шт	21	8	0,2	КЦ	90
27.12.109000.00103	Устройство микропроцессорное Защита-16Е	шт	2	7800	15,6	КЦ	90
28.91.123000.00225	Устройство подачи дозатора 9С67151	шт	4	48660	194,6	КЦ	90
34.99.999999.33533	фара СБ Д147626	шт	2	65	0,1	КЦ	90
28.14.200000.00050	Фиксатор подвижной рамы затвора шиберного чертеж FT-37000R-B поз.17	шт	12	533	6,4	КЦ	90
28.29.133000.00348	Фильтроэлемент масляный 867-01-0194	шт	1	1404	1,4	КЦ	90
28.29.133000.00503	Фильтр водяной WF2071	шт	1	231	0,2	КЦ	90
34.99.999999.39131	фильтр масляный 2101 БА3	шт	4	40	0,2	КЦ	90
34.99.999999.39144	фильтр масляный H90W03	шт	6	40	0,2	КЦ	90
28.29.133000.00510	Фильтр топливный Dressta FF5289	шт	1	166	0,2	КЦ	90
28.29.133000.00361	Фильтроэлемент масляный Pall HC2296FKS18H50	шт	3	1856	5,6	КЦ	90
28.29.133000.00362	Фильтроэлемент масляный Pall HC2296FKT14H50	шт	2	1837	3,7	КЦ	90
34.99.999999.33534	фильтроэлемент воздушный 1812640	шт	30	15	0,5	КЦ	90
28.99.999999.19405	фильтроэлемент HC0896FDS3H	шт	4	1598	6,4	КЦ	90
28.29.133000.00363	Фильтроэлемент масляный Pall HC2196FKS6H50	шт	1	1606	1,6	КЦ	90
28.29.133000.00565	Фильтроэлемент масляный Pall HC2207FDS6Z	шт	2	1451	2,9	КЦ	90
28.29.133000.00365	Фильтроэлемент масляный Pall HC2217FDS4H	шт	3	922	2,8	КЦ	90
28.29.133000.00566	Фильтроэлемент масляный Pall HC2226FKT6H50	шт	2	1598	3,2	КЦ	90
28.29.133000.00367	Фильтроэлемент масляный Pall HC2286FKS12H50	шт	4	2417	9,7	КЦ	90
28.29.133000.00368	Фильтроэлемент масляный Pall HC2286FKT12H50	шт	2	2158	4,3	КЦ	90
28.29.133000.00369	Фильтроэлемент масляный Pall HC2296FKS14H50	шт	2	1725	3,5	КЦ	90
28.29.123000.00031	Фильтр гидравлический Hydac 0160 DN 010 BN4HC	шт	2	1093	2,2	КЦ	90
28.29.123000.00029	Фильтр гидравлический Hydac 0063 DN 010 BN4HC	шт	2	607	1,2	КЦ	90
28.29.133000.00494	Фильтроэлемент масляный Pall UE319AS08Z	шт	8	3500	28,0	КЦ	90
24.20.403000.00059	Фитинг M20х1 5 1C948-12-5	шт	20	27	0,5	КЦ	90
24.20.403000.00060	Фитинг M20х1 5 1C948-12-6	шт	20	22	0,4	КЦ	90
24.20.403000.00084	Фитинг M24х1 51 C948-16-8	шт	20	28	0,6	КЦ	90
24.20.403000.00083	Фитинг 11546-16-16	шт	20	128	2,6	КЦ	90

Код ОЗМ	Наименование	Ед. изм. закупочн.	Норматив запаса	Цена	Сумма тыс. грн.	Цех	Оборачиваемость, дни
34.99.999999.39353	форсунка 851-01-0613	шт	2	3270	6,5	КЦ	90
28.91.123000.00606	Форсунка Lechier чертеж 468.604.30.00	шт	700	130	91,3	КЦ	90
25.99.294900.00001	Хомут червячный 12x20 DIN 3017	шт	100	3	0,3	КЦ	90
25.99.294900.00002	Хомут червячный 20x32 DIN 3017	шт	100	2	0,2	КЦ	90
25.99.294900.00003	Хомут червячный 32x50 DIN 3017	шт	100	3	0,3	КЦ	90
25.94.121000.00087	Шайба d16 ГОСТ 6402-70	кг	2	18	0,0	КЦ	90
25.94.121000.00199	Шайба d20 ГОСТ 6402-70 гровер	кг	2	18	0,0	КЦ	90
25.94.121000.00003	Шайба d12 ГОСТ 11371-82	кг	2	15	0,0	КЦ	90
28.15.260000.00822	Соединение шарнирное Deublin 2425-003-177494	шт	34	3427	116,5	КЦ МНЛЗ, кц	90
28.15.260000.00842	Соединение шарнирное Deublin 357-000-222	шт	10	1550	15,5	КЦ	90
28.15.395000.00794	Шестерня чертеж 120331	шт	4	29000	116,0	КЦ	90
34.99.999999.39180	шланг подачи материала DN100KK108	шт	3	7109	21,3	КЦ	90
34.99.999999.41811	Шнур асбестовый ШАОН 10 ГОСТ 1779-83	кг	20	45	0,9	КЦ	90
23.65.122000.00011	Шнур асбестовый ШАОН 25	кг	20	32	0,6	КЦ	90
27.11.610000.00199	Щеткодержатель МТ 6	шт	10	100	1,0	КЦ	90
27.11.610000.00201	Щеткодержатель МТ 7	шт	10	100	1,0	КЦ	90
27.11.240500.00223	Электродвигатель МТКН 312-8 11кВт 700об/мин IM1001	шт	3	13136	39,4	КЦ	90
25.93.151000.00074	Электрод сварочный АНО 4 d=3.0	кг	30	11	0,3	КЦ	90
25.99.999999.17051	Электрод АНЦ03М D4мм	кг	5	108	0,5	КЦ	90
25.93.151000.00131	Электрод сварочный УОНИ 13/55 d=5.0	кг	100	9	0,9	КЦ	90
25.93.151000.00129	Электрод сварочный УОНИ 13/55 d=3.0	кг	30	9	0,3	КЦ	90
25.93.151000.00068	Электрод сварочный АНО 27 d=3.0	кг	5	11	0,1	КЦ	90
25.93.151000.00075	Электрод сварочный АНО 4 d=4.0	кг	100	10	1,0	КЦ	90
25.93.151000.00091	Электрод сварочный МР 3 d=3.0	кг	50	9	0,5	КЦ	90
25.93.151000.00103	Электрод сварочный ОЗЛ 8 d=3.0	кг	70	50	3,5	КЦ	90
25.93.151000.00104	Электрод сварочный ОЗЛ 8 d=4.0	кг	60	45	2,7	КЦ	90
34.99.999999.39132	элемент фильтр воздуха малый P123160	шт	4	98	0,4	КЦ	90
34.99.999999.39151	элемент фильтрующий воздуха большой	шт	5	82	0,4	КЦ	90
34.99.999999.40081	Якорь, кат 31708000	шт	3	1577	4,7	КЦ	90
34.99.999999.37101	Масло турбинное Тп-22 ТУ У 23.2-30802090-015-2003	кг	208	12	2,4	КЦ	90
19.20.290000.00411	Масло трансформаторное Shell Diala DX	кг	188	34	6,5	КЦ	90
20.41.209000.00022	Очиститель Shell Callina 2306	л	50	48	2,4	КЦ	90
19.20.250000.00004	Топливо для реактивных двигателей TC-1	кг	200	9	1,7	КЦ	90
20.59.435000.00017	Жидкость охлаждающая Тосол А-40М	кг	18	9	0,2	КЦ	90
19.20.290000.00466	Масло редукторное Лукойл Стило 680	кг	80	18	1,4	КЦ	90
34.99.999999.42248	Ротор DHRV 28-900/K GR Venti-Oelde GmbH	шт	1	2705423	2705,4	КЦ	90
28.91.123000.00619	Наконечник кислородной фурмы чертеж 027814 СБ	шт	20	3500	70,0	КЦ	90
30.20.330000.00028	Чаша шлаковозная 16С чертеж 56 1467 005 ГЧ	шт	2	179400	358,8	КЦ	90
28.91.123000.00157	Нож верхний МНЛЗ чертеж 2-353155СБ	шт	8	9700	77,6	КЦ	90
28.91.123000.00156	Нож нижний МНЛЗ чертеж 2-353156СБ	шт	8	9700	77,6	КЦ	90
28.14.139000.00491	Затвор шиберный FT-160 Dn50 Pn300 чертеж 37100.1 винтовое	шт	1	299797	299,8	КЦ	90
28.91.123000.00223	Гильза кристаллизатора 130x130 чертеж SMP-0644	шт	3	30800	92,4	КЦ	90
28.22.193000.00878	Крюк пластичный чертеж 03227-2СБ	шт	2	200000	400,0	КЦ	90
28.22.193000.00879	Крюк пластичный чертеж 174130 СБ	шт	2	140000	280,0	КЦ	90
30.20.403000.00004	Автосцепка СА-3 106 01.000.0 с.б	шт	2	11600	23,2	КЦ	90
30.20.403000.00201	Пара колесная шлаковоза чертеж 144865и1	шт	2	43000	86,0	КЦ	90
28.22.193000.00504	Ролик конвейерный 102x750 подшипник 304	шт	10	707	7,1	КЦ	90
28.22.193000.00453	Ролик приводной ТПМ чертеж 8-58392СБ	шт	2	48000	96,0	КЦ	90
28.22.193000.00452	Ролик холостой ТПМ чертеж 8-58394СБ	шт	1	48000	48,0	КЦ	90
28.91.123000.00728	Горловина съемная для миксера конвертера чертеж 117439(2-92365)	шт	1	180000	180,0	КЦ	90
34.99.999999.42031	Днище стальной вагон ч 4077 01.060	шт	2	125000	250,0	КЦ	90
26.51.523500.00069	Узел приводного колеса сталевоза чертеж 2-353687	шт	1	118450	118,5	КЦ	90
28.91.123000.00226	Система быстрой смены стакана-дозатора 9А59165	шт	6	47400	284,4	КЦ	90
28.22.193000.00880	Крюк пластичный чертеж 125925А м.5	шт	2	200000	400,0	КЦ	90
28.91.123000.00081	Механизм передвижения чертеж 010191-9СБ	шт	1	395200	395,2	КЦ	90
28.91.123000.00656	Узел штанги конвертера чертеж 126803	шт	1	18450	18,5	КЦ	90
28.91.123000.00657	Узел штанги конвертера чертеж 026698 СБ	шт	1	12500	12,5	КЦ	90
28.91.123000.00136	Узел штанги чертеж 026684 СБ	шт	1	15000	15,0	КЦ	90
28.91.123000.00026	Кессончик фурменный чертеж 22810.01.1200	шт	1	84590	84,6	КЦ	90
28.91.123000.00025	Кессончик сыпучих чертеж 22810.01.1300	шт	1	52869	52,9	КЦ	90
28.91.123000.01081	Юбка ВОКГ-160 чертеж 22810.02.000МЧ	шт	1	341400	341,4	КЦ	90
28.91.123000.00886	Крышка опускающего газохода ВОКГ-160 конвертера чертеж 22810.04.0200	шт	1	140335	140,3	КЦ	90
28.91.123000.00132	Течка сыпучих с уплотнением чертеж 22811-ТХ Н-3	шт	1	125000	125,0	КЦ	90
34.99.999999.42096	Колесо ходовое d530 чертеж 06030	шт	2	35000	70,0	КЦ	90
28.13.149000.00933	Насос ПЭ65-40	шт	1	280000	280,0	КЦ	90
28.13.149000.00588	Насос ПРАТ 350/40	шт	1	65960	66,0	КЦ	90
28.22.193000.01047	Ролик конвейерный Г-102x245-12-14 ГОСТ 22646-77	шт	10	300	3,0	КЦ	90
28.22.193000.00674	Ролик конвейерный 127x310	шт	10	175	1,8	КЦ	90
28.13.149000.01365	Насос дозировочный ProNipent GAla1605ct100	шт	1	20746	20,7	КЦ	90
28.13.310000.00886	Ротор насоса Д 630-90 чертеж 11670.01.000 СБ в сборе	шт	1	10500	10,5	КЦ	90
28.13.310000.00880	Вал насоса 10НКУ-7 чертеж 04717-1-1-2И1	шт	2	25000	50,0	КЦ	90
28.22.193000.00877	Крюк грузовой пластичный чертеж 129719	шт	2	130000	260,0	КЦ	90
28.15.250000.01084	Колесо зубчатое чертеж 137993	шт	2	200000	400,0	КЦ	90
28.91.123000.00729	Направляющая для ножиц МНЛЗ чертеж 1-276670 СБ А	шт	1	120000	120,0	КЦ	90
28.91.123000.01327	Воронка ножиц гидравлических чертеж 8-49798СБ	шт	2	415	0,8	КЦ	90
34.99.999999.30534	Обечайка верхняя чертеж 017715-1-1СБи1	шт	1	18820	18,8	КЦ	90
28.91.123000.01330	Втулка цапфы чугуновозного вагона чертеж 169923	шт	2	4158	8,3	КЦ	90
27.33.141000.00172	Канал кабельный IGUS 9850 46 400 0 L7826	шт	1	35304	35,3	КЦ	90
28.15.250000.00926	Колесо ходовое чертеж 2-355463-01	шт	2	24800	49,6	КЦ	90
28.15.250000.00915	Колесо ходовое чертеж 169737	шт	2	68738	137,5	КЦ	90
28.22.193000.01420	Ролик зоны вторичного охлаждения 100x250 чертеж 3-643225	шт	2	2500	5,0	КЦ	90
28.91.127000.00180	Ролик зоны вторичного охлаждения чертеж 3-643226	шт	2	4000	8,0	КЦ	90
28.22.193000.01354	Ролик зоны вторичного охлаждения 180x250 чертеж 3-643227	шт	2	2800	5,6	КЦ	90
28.13.310000.00886	Ротор насоса Д 630-90 чертеж 11670.01.000 СБ в сборе	шт	10	10800	108,0	КЦ МНЛЗ, кц	90
28.13.310000.00887	Ротор насоса 1 Д1250-125 ГМС чертеж Н03.3 335.01.000 в сборе	шт	5	24000	120,0	водоснабжение, УГМШ,МЛ	90
28.91.123000.00159	Ротор жгстаустера 4200 чертеж А15 206.00.00 00СБ	шт	2	500000	1000,0	аглофабрика	90

Код ОЗМ	Наименование	Ед. изм. закупочн.	Норматив запаса	Цена	Сумма тыс. грн.	Цех	Оборачиваемость, дни
28.15.102000.02903	Подшипник 7313	шт	25	104	2,6	аглофабрика	90
28.15.102000.02131	Подшипник 50-3524НТ4	шт	20	125	2,5	КЦ	90
28.29.133000.00362	Фильтроэлемент масляный Pall HC2296FKT14H50	шт	12	1633	19,6	КЦ МНЛЗ	90
28.29.133000.00361	Фильтроэлемент масляный Pall HC2296FKS18H50	шт	9	1695	15,3	КЦ МНЛЗ	90
27.12.223000.00618	Выключатель автоматический АП50-3МТ 50А 3Р	шт	5	200	1,0	КЦ	90
код не присвоен	Фланец на ступковш (ч. №4077 01.002-3и2)	шт	1	52630	52,6	КЦ МНЛЗ	90
25.94.118400.00049	Гайка М12 8 накидная чертеж 065.200.30.00.3	шт	28	11	0,3	КЦ МНЛЗ	90
28.91.123000.00215	Элемент замораживающий для сечения 120х120 чертеж 6-16784СБ		53	172	9,1	КЦ МНЛЗ	90
код не присвоен	Кольцо Z21 (ч. №37044-В)	шт	1	2911	3,5		90
код не присвоен	Направляющая откидного корпуса (ч. №35006)		0	5918	1,0		90
код не присвоен	Направляющая откидного корпуса (ч. №35011)		0	2099	0,8		90
код не присвоен	Втулка подшипников (ч. №35014)	шт	1	818	0,7		90
код не присвоен	Плита сменная (ч. №37043-С)		0	5797	1,8		90
код не присвоен	Предохранитель магнитный (ч. №31020)		0	2087	0,9		90
код не присвоен	Втулка М20 (гуженный узел)	шт	1	1275	1,9		90
код не присвоен	Болт шестигранный (гуженный узел)	шт	23	96	2,2		90
код не присвоен	Болт М24 DIN580	шт	8	138	1,1		90
код не присвоен	Винт М10х20	шт	120	4	0,5		90
код не присвоен	Винт М12х75	шт	5	58	0,3		90
код не присвоен	Винт М16х20	шт	10	17	0,2		90
код не присвоен	Винт М20х85	шт	18	110	2,0		90
код не присвоен	Винт М24х65	шт	10	99	1,0		90
код не присвоен	7533	шт	2		0,0		90
28.15.102000.00026	Подшипник 1000828	шт	1		0,0		90
28.15.102000.00573	Подшипник 2007156	шт	1	4100	4,1		90
код не присвоен	1000805	шт	1		0,0		90
код не присвоен	1000919	шт	3		0,0		90
код не присвоен	10979/1800	шт	1	3	0,0		90
код не присвоен	22310CC SKF	шт	7	43848	306,9		90
код не присвоен	23068 CC/W33 SKF	шт	4	37834	151,3		90
28.15.102000.04547	Подшипник N328 (2328)	шт	1	1900	1,9		90
код не присвоен	324922	шт	5		0,0		90
код не присвоен	36236	шт	10		0,0		90
код не присвоен	42611	шт	1	2500	2,5		90
код не присвоен	45312	шт	1	2500	2,5		90
код не присвоен	46324	шт	2	650	1,3		90

Код ОЗМ	Наименование	Ед. изм. закупочн.	Норматив запаса	Цена	Сумма тыс. грн.	Цех	Оборачиваемость, дни
код не присвоен	60412	шт	2		0,0		90
код не присвоен	70-134	шт	1		0,0		90
код не присвоен	70-140	шт	1		0,0		90
код не присвоен	76-180509C9Ш2У	шт	2	1351	2,7		90
код не присвоен	7720	шт	1	1740	1,7		90
код не присвоен	804907	шт	4		0,0		90
код не присвоен	81132	шт	2		0,0		90
34.99.999999.38766	Подшипник past 40 zz jns	шт	13		0,0		90
создается	Ротор для тормоза 2LM8 260 поз. 2.00	шт	1		0,0	КЦ	90
создается	Ротор для тормоза KFB63 поз. 1.2	шт	1		0,0	КЦ	90
код не присвоен	вал-шестерня косозуб 120124	шт	1	16464	16,5	КЦ	90
код не присвоен	винт винтовой передачи	шт	6	88	0,5	КЦ	90
код не присвоен	Втулка M20 чертеж 10384-1 поз.11	шт	10	1409	14,1	КЦ	90
код не присвоен	Замораживающий элемент для сечения 125х125 чертеж	шт	100	652	65,2	КЦ	90
код не присвоен	коллектор внутренний 125	шт	6	1879	11,3	КЦ	90
код не присвоен	коллектор левый 125	шт	6	1880	11,3	КЦ	90
код не присвоен	коллектор наружный 125	шт	6	1971	11,8	КЦ	90
код не присвоен	коллектор правый 125	шт	6	1802	10,8	КЦ	90
код не присвоен	кольцо верхнее 100 120	шт	1	516	0,5	КЦ	90
28.14.200000.00047	Направляющая износостойкая откидного корпуса чертеж FT-37000R-B поз.11	шт	4	2426	9,7	КЦ	90
код не присвоен	направляющая откидного корпуса	шт	4	6479	25,9	КЦ	90
28.14.200000.00042	Направляющая откидного корпуса затвора шибберного чертеж FT-37000R-B поз.6	шт	4	6855	27,4	КЦ	90
28.14.200000.00043	Направляющая подвижной рамы затвора шибберного чертеж FT-37000R-B поз.10	шт	4	6584	26,3	КЦ	90
код не присвоен	Пружина БСД	шт	157	483	75,8	КЦ	90
код не присвоен	Рама подвижная чертеж FT-37000R-B поз.2	шт	2	36583	73,2	КЦ	90
28.91.123000.01476	Ролик рольганга после ножниц чертеж 026515СБ	шт	1	90565	90,6	КЦ	90
код не присвоен	Ролики рольганга после ножниц (126855СБ)	шт	1	101985	102,0	КЦ	90
28.91.123000.01306	Вал промежуточный чертеж 010191-1СБ	шт	2	4560	9,1	КЦ	90
30.20.403000.00083	Пара колесная думпкара в сборе с буксовым узлом 2BC-105 РУ1Ш-950 901Rb 0903-1-0 901Rb 0902-3-0	шт	2	35000	70,0	КЦ	90
код не присвоен	Кожух чертеж 3-647523СБ	шт	1	16	0,0	КЦ	90
код не присвоен	Кантователь чертеж 07684-2СБи1	шт	1		0,0	КЦ	90
код не присвоен	Втулка чертеж 147364	шт	2	4158	8,3	КЦ	90
34.99.999999.35385	провод А-35	м	500	25	12,7		90
34.99.999999.06195	Кабель КГ-3*35+1	м	165	66	10,9		90
27.32.138000.00395	Кабель АВВГ 4х120 1000В	м	180	61	10,9		90
13.92.299000.00139	Лента полипропиленовая h16мм 0.8х1500	м	115500	0,140	16,2	стан 150	90
28.92.620000.03630	Скоба для конвейерной ленты чертеж К-01-16	шт	12000	0,060	0,7	стан 150	90
20.59.562000.00007	Флюс АН-348-А	кг	3000	5	15,0	механический	90
25.93.151000.00167	Электроды для наплавки VAUTID 18/8/6 d=4.0	кг	5	260	1,3	механический	90
25.93.151000.00168	Электроды для наплавки VAUTID 110 d=4.0	кг	15	198	3,0	механический	90
25.93.153000.00031	Проволока наплавочная НП-30ХГСА d=5.0	тн	1	12500	12,5	механический	90
25.93.153000.00088	Проволока сварочная Св-08Г2С d=4.0	кг	1	6	0,0	механический	90
25.93.153000.00101	Проволока наплавочная НП-30ХГСА d=3.0	тн	0,300	8445	2,5	механический	90
25.93.157000.00021	Проволока порошковая ПП-НП-35В9Х3СФ d=3.6	кг	200	53	10,7	механический	90
23.20.129000.03166	Огнеупорные конусные дробилки 242832	шт	5396	616	3323,9		90
	Всего				55 805		

Норматив запасов ТМЦ (спецодежда)

Код ОЗМ	Наименование	Ед. изм. закупочн.	Норматив запаса	Цена	Сумма тыс. грн.
14.12.303000.00002	Белье нательное 44-46/3-4	кмп	9	39	0,3
14.12.303000.00008	Белье нательное 48-50/3-4	кмп	30	39	1,2
14.12.303000.00009	Белье нательное 48-50/5-6	кмп	35	39	1,4
14.12.303000.00012	Белье нательное 52-54/3-4	кмп	29	39	1,1
14.12.303000.00013	Белье нательное 52-54/5-6	кмп	41	39	1,6
14.12.303000.00016	Белье нательное 56-58/3-4	кмп	27	39	1,0
14.12.303000.00017	Белье нательное 56-58/5-6	кмп	15	39	0,6
14.12.303000.00021	Белье нательное 60-62/5-6	кмп	10	39	0,4
14.12.303000.00022	Белье нательное 60-62/7-8	кмп	9	39	0,3
15.20.315000.00078	Ботинки кожаные с жестким подноском 36	пар	63	153	9,6
15.20.315000.00079	Ботинки кожаные с жестким подноском 37	пар	74	153	11,3
15.20.315000.00080	Ботинки кожаные с жестким подноском 38	пар	137	153	21,0
15.20.315000.00020	Ботинки кожаные МВ 39	пар	105	153	16,1
15.20.315000.00021	Ботинки кожаные МВ 40	пар	92	153	14,1
15.20.315000.00022	Ботинки кожаные МВ 41	пар	109	153	16,7
15.20.315000.00023	Ботинки кожаные МВ 42	пар	181	153	27,7
15.20.315000.00024	Ботинки кожаные МВ 43	пар	205	153	31,4
15.20.315000.00025	Ботинки кожаные МВ 44	пар	106	153	16,2
15.20.315000.00026	Ботинки кожаные МВ 45	пар	63	153	9,6
15.20.315000.00027	Ботинки кожаные МВ 46	пар	39	153	6,0
15.20.315000.00028	Ботинки кожаные МВ 47	пар	19	153	2,9
15.20.315000.00029	Ботинки кожаные для защиты от механических воздействий 48	пар	12	153	1,8
15.20.315000.00094	Ботинки кожаные с защитным подноском для защиты от повышенных температур, искр и брызг расплавленного металла 37	пар	12	300	3,6
15.20.315000.00095	Ботинки кожаные с защитным подноском для защиты от повышенных температур, искр и брызг расплавленного металла 38	пар	18	300	5,4
15.20.315000.00096	Ботинки кожаные с защитным подноском для защиты от повышенных температур, искр и брызг расплавленного металла 39	пар	44	300	13,2
15.20.315000.00097	Ботинки кожаные с защитным подноском для защиты от повышенных температур, искр и брызг расплавленного металла 40	пар	43	300	12,9
15.20.315000.00098	Ботинки кожаные с защитным подноском для защиты от повышенных температур, искр и брызг расплавленного металла 41	пар	50	300	15,0
15.20.315000.00099	Ботинки кожаные с защитным подноском для защиты от повышенных температур, искр и брызг расплавленного металла 42	пар	90	300	27,0
15.20.315000.00100	Ботинки кожаные с защитным подноском для защиты от повышенных температур, искр и брызг расплавленного металла 43	пар	102	300	30,6
15.20.315000.00101	Ботинки кожаные с защитным подноском для защиты от повышенных температур, искр и брызг расплавленного металла 44	пар	66	300	19,8
15.20.315000.00102	Ботинки кожаные с защитным подноском для защиты от повышенных температур, искр и брызг расплавленного металла 45	пар	46	300	13,8
15.20.315000.00103	Ботинки кожаные с защитным подноском для защиты от повышенных температур, искр и брызг расплавленного металла 46	пар	38	300	11,4
15.20.315000.00104	Ботинки кожаные с защитным подноском для защиты от повышенных температур, искр и брызг расплавленного металла 47	пар	28	300	8,4
15.20.315000.00105	Ботинки кожаные с защитным подноском для защиты от повышенных температур, искр и брызг расплавленного металла 48	пар	3	300	0,9
15.20.315000.00107	Ботинки кожаные с защитным подноском для защиты от повышенных температур, искр и брызг расплавленного металла 50	пар	1	300	0,3
15.20.315000.00063	Ботинки кожаные с высокими берцами для защиты от пониженных температур 36	пар	17	200	3,4
15.20.315000.00064	Ботинки кожаные с высокими берцами для защиты от пониженных температур 37	пар	33	200	6,6
15.20.315000.00065	Ботинки кожаные с высокими берцами для защиты от пониженных температур 38	пар	34	200	6,8

Норматив запасов ТМЦ (спецодежда)

Код ОЗМ	Наименование	Ед. изм. закупочн.	Норматив запаса	Цена	Сумма тыс. грн.
15.20.315000.00066	Ботинки кожаные с высокими берцами для защиты от пониженных температур 39	пар	39	200	7,8
15.20.315000.00067	Ботинки кожаные с высокими берцами для защиты от пониженных температур 40	пар	36	200	7,2
15.20.315000.00068	Ботинки кожаные с высокими берцами для защиты от пониженных температур 41	пар	52	200	10,4
15.20.315000.00069	Ботинки кожаные с высокими берцами для защиты от пониженных температур 42	пар	69	200	13,8
15.20.315000.00070	Ботинки кожаные с высокими берцами для защиты от пониженных температур 43	пар	77	200	15,4
15.20.315000.00071	Ботинки кожаные с высокими берцами для защиты от пониженных температур 44	пар	49	200	9,8
15.20.315000.00072	Ботинки кожаные с высокими берцами для защиты от пониженных температур 45	пар	29	200	5,8
15.20.315000.00073	Ботинки кожаные с высокими берцами для защиты от пониженных температур 46	пар	13	200	2,6
15.20.315000.00074	Ботинки кожаные с высокими берцами для защиты от пониженных температур 47	пар	2	200	0,4
15.20.315000.00075	Ботинки кожаные с высокими берцами для защиты от пониженных температур 48	пар	1	200	0,2
15.20.315000.00126	Полуботинки кожаные для защиты от механических воздействий 37	пар	9	119	1,1
15.20.315000.00127	Полуботинки кожаные для защиты от механических воздействий 38	пар	13	119	1,5
15.20.315000.00128	Полуботинки кожаные для защиты от механических воздействий 39	пар	12	119	1,4
15.20.315000.00129	Полуботинки кожаные для защиты от механических воздействий 40	пар	10	119	1,2
15.20.315000.00130	Полуботинки кожаные для защиты от механических воздействий 41	пар	15	119	1,8
15.20.315000.00131	Полуботинки кожаные для защиты от механических воздействий 42	пар	30	119	3,6
15.20.315000.00132	Полуботинки кожаные для защиты от механических воздействий 43	пар	24	119	2,9
15.20.315000.00133	Полуботинки кожаные для защиты от механических воздействий 44	пар	10	119	1,2
15.20.315000.00134	Полуботинки кожаные для защиты от механических воздействий 45	пар	8	119	1,0
15.20.315000.00135	Полуботинки кожаные для защиты от механических воздействий 46	пар	4	119	0,5
15.20.315000.00152	Полуботинки кожаные с жестким подноском 47	пар	1	119	0,1
15.20.315000.00153	Полуботинки кожаные с жестким подноском 48	пар	1	119	0,1
15.20.315000.00227	Сапоги кожаные для защиты от повышенных температур, искр и брызг расплавленного металла 39	пар	5	450	2,3
15.20.315000.00228	Сапоги кожаные для защиты от повышенных температур, искр и брызг расплавленного металла 40	пар	9	450	4,1
15.20.315000.00229	Сапоги кожаные для защиты от повышенных температур, искр и брызг расплавленного металла 41	пар	9	450	4,1
15.20.315000.00230	Сапоги кожаные для защиты от повышенных температур, искр и брызг расплавленного металла 42	пар	29	450	13,1
15.20.315000.00231	Сапоги кожаные для защиты от повышенных температур, искр и брызг расплавленного металла 43	пар	30	450	13,5
15.20.315000.00232	Сапоги кожаные для защиты от повышенных температур, искр и брызг расплавленного металла 44	пар	25	450	11,3
15.20.315000.00233	Сапоги кожаные для защиты от повышенных температур, искр и брызг расплавленного металла 45	пар	14	450	6,3
15.20.315000.00234	Сапоги кожаные для защиты от повышенных температур, искр и брызг расплавленного металла 46	пар	6	450	2,7
15.20.315000.00235	Сапоги кожаные для защиты от повышенных температур, искр и брызг расплавленного металла 47	пар	7	450	3,2
15.20.315000.00276	Сапоги кожаные утепленные с жестким подноском 36	пар	1	165	0,2
15.20.315000.00277	Сапоги кожаные утепленные с жестким подноском 37	пар	2	165	0,3
15.20.315000.00268	Сапоги кожаные утепленные для защиты от механических воздействий 38	пар	4	165	0,7
15.20.315000.00269	Сапоги кожаные утепленные для защиты от механических воздействий 39	пар	2	165	0,3
15.20.315000.00270	Сапоги кожаные утепленные для защиты от механических воздействий 40	пар	8	165	1,3
15.20.315000.00271	Сапоги кожаные утепленные для защиты от механических воздействий 41	пар	13	165	2,1
15.20.315000.00272	Сапоги кожаные утепленные для защиты от механических воздействий 42	пар	19	165	3,1
15.20.315000.00273	Сапоги кожаные утепленные для защиты от механических воздействий 43	пар	20	165	3,3
15.20.315000.00274	Сапоги кожаные утепленные для защиты от механических воздействий 44	пар	13	165	2,1
15.20.315000.00275	Сапоги кожаные утепленные для защиты от механических воздействий 45	пар	8	165	1,3
15.20.315000.00286	Сапоги кожаные утепленные с жестким подноском 46	пар	6	165	1,0
15.20.315000.00287	Сапоги кожаные утепленные с жестким подноском 47	пар	2	165	0,3
15.20.315000.00288	Сапоги кожаные утепленные с жестким подноском 48	пар	1	165	0,2
15.20.110000.00040	Сапоги резиновые формовые 39	пар	1	129	0,1

Норматив запасов ТМЦ (спецодежда)

Код ОЗМ	Наименование	Ед. изм. закупочн.	Норматив запаса	Цена	Сумма тыс. грн.
15.20.110000.00041	Сапоги резиновые формовые 40	пар	1	129	0,1
15.20.110000.00042	Сапоги резиновые формовые 41	пар	2	129	0,3
15.20.110000.00043	Сапоги резиновые формовые 42	пар	4	129	0,5
15.20.110000.00064	Сапоги специальные резиновые формовые для защиты от воды, нефтяных масел и механических воздействий 43	пар	3	129	0,4
15.20.110000.00045	Сапоги резиновые формовые 44	пар	2	129	0,3
15.20.110000.00046	Сапоги резиновые формовые 45	пар	1	129	0,1
15.20.110000.00029	Сапоги заброды 42	пар	2	690	1,4
15.20.110000.00030	Сапоги заброды 43	пар	5	690	3,5
15.20.110000.00053	Сапоги резиновые формовые с удлиненным голенищем 44	пар	1	690	0,7
15.20.110000.00054	Сапоги резиновые формовые с удлиненным голенищем 45	пар	10	690	6,9
15.20.110000.00032	Сапоги заброды 46	пар	15	690	10,4
14.12.303000.00371	Костюм для защиты от воды и растворов нетоксичных веществ 52-54/3-4	кмп	6	570	3,4
14.12.303000.00395	Костюм для защиты от воздействия электрической дуги из огнестойких тканей и материалов 48-50/3-4	кмп	2	2620	5,2
14.12.303000.00396	Костюм для защиты от воздействия электрической дуги из огнестойких тканей и материалов 48-50/5-6	кмп	3	2620	7,9
14.12.303000.00400	Костюм для защиты от воздействия электрической дуги из огнестойких тканей и материалов 52-54/3-4	кмп	6	2620	15,7
14.12.303000.00401	Костюм для защиты от воздействия электрической дуги из огнестойких тканей и материалов 52-54/5-6	кмп	1	2620	2,6
14.12.303000.00404	Костюм для защиты от воздействия электрической дуги из огнестойких тканей и материалов 56-58/3-4	кмп	1	2620	2,6
14.12.303000.00405	Костюм для защиты от воздействия электрической дуги из огнестойких тканей и материалов 56-58/5-6	кмп	1	2620	2,6
14.12.303000.00456	Костюм для защиты от кислот концентрацией (К80) 52-54/3-4	кмп	7	376	2,6
14.12.303000.00487	Костюм для защиты от общих производственных загрязнений и механических воздействий из огнестойких тканей и материалов 48-50/5-6	кмп	43	653	28,1
14.12.303000.00491	Костюм для защиты от общих производственных загрязнений и механических воздействий из огнестойких тканей и материалов 52-54/5-6	кмп	69	653	45,1
14.12.303000.00495	Костюм для защиты от общих производственных загрязнений и механических воздействий из огнестойких тканей и материалов 56-58/5-6	кмп	39	653	25,5
14.12.303000.00540	Костюм для защиты от общих производственных загрязнений и механических воздействий из хлопчатобумажных тканей 44-46/3-4	кмп	39	310	12,1
14.12.303000.00545	Костюм для защиты от общих производственных загрязнений и механических воздействий из хлопчатобумажных тканей 48-50/1-2	кмп	22	310	6,8
14.12.303000.00546	Костюм для защиты от общих производственных загрязнений и механических воздействий из хлопчатобумажных тканей 48-50/3-4	кмп	118	310	36,6
14.12.303000.00547	Костюм для защиты от общих производственных загрязнений и механических воздействий из хлопчатобумажных тканей 48-50/5-6	кмп	138	310	42,8
14.12.303000.00552	Костюм для защиты от общих производственных загрязнений и механических воздействий из хлопчатобумажных тканей 52-54/3-4	кмп	214	310	66,3
14.12.303000.00553	Костюм для защиты от общих производственных загрязнений и механических воздействий из хлопчатобумажных тканей 52-54/5-6	кмп	243	310	75,3
14.12.303000.00559	Костюм для защиты от общих производственных загрязнений и механических воздействий из хлопчатобумажных тканей 56-58/3-4	кмп	98	310	30,4
14.12.303000.00560	Костюм для защиты от общих производственных загрязнений и механических воздействий из хлопчатобумажных тканей 56-58/5-6	кмп	88	310	27,3
14.12.303000.00561	Костюм для защиты от общих производственных загрязнений и механических воздействий из хлопчатобумажных тканей 56-58/7-8	кмп	2	310	0,6
14.12.303000.01809	Костюм для защиты от производственных загрязнений 56-58/9-10	кмп	2	310	0,6
14.12.303000.00565	Костюм для защиты от общих производственных загрязнений и механических воздействий из хлопчатобумажных тканей 60-62/5-6	кмп	23	310	7,1
14.12.303000.00571	Костюм для защиты от общих производственных загрязнений и механических воздействий из хлопчатобумажных тканей 64-66/5-6	кмп	20	310	6,2
14.12.303000.00575	Костюм для защиты от общих производственных загрязнений и механических воздействий из хлопчатобумажных тканей 68-70/5-6	кмп	11	310	3,4
14.12.303000.00606	Костюм для защиты от повышенных температур, искр и брызг расплавленного металла 44-46/3-4	кмп	10	1050	10,5
14.12.303000.00611	Костюм для защиты от повышенных температур, искр и брызг расплавленного металла 48-50/3-4	кмп	57	1050	59,9

Норматив запасов ТМЦ (спецодежда)

Код ОЗМ	Наименование	Ед. изм. закупочн.	Норматив запаса	Цена	Сумма тыс. грн.
14.12.303000.01807	Костюм для защиты от повышенных температур 48-50/5-6	кмп	204	1050	214,2
14.12.303000.00617	Костюм для защиты от повышенных температур, искр и брызг расплавленного металла 52-54/3-4	кмп	43	1050	45,2
14.12.303000.00618	Костюм для защиты от повышенных температур, искр и брызг расплавленного металла 52-54/5-6	кмп	107	1050	112,4
14.12.303000.00619	Костюм для защиты от повышенных температур, искр и брызг расплавленного металла 52-54/7-8	кмп	21	1050	22,1
14.12.303000.00623	Костюм для защиты от повышенных температур, искр и брызг расплавленного металла 56-58/3-4	кмп	22	1050	23,1
14.12.303000.00624	Костюм для защиты от повышенных температур, искр и брызг расплавленного металла 56-58/5-6	кмп	86	1050	90,3
14.12.303000.01808	Костюм для защиты от повышенных температур 56-58/7-8	кмп	13	1050	13,7
14.12.303000.00628	Костюм для защиты от повышенных температур, искр и брызг расплавленного металла 60-62/5-6	кмп	44	1050	46,2
14.12.303000.00636	Костюм для защиты от повышенных температур, искр и брызг расплавленного металла 68-70/5-6	кмп	5	1050	5,3
14.14.300000.00042	Костюм для защиты от пониженных температур искр и брызг расплавленного металла 52-54/3-4	кмп	11	1580	17,4
14.12.303000.01789	Костюм для защиты от пониженных температур, искр и брызг расплавленного металла 48-50/3-4	кмп	3	1580	4,7
14.12.303000.01790	Костюм для защиты от пониженных температур, искр и брызг расплавленного металла 48-50/5-6	кмп	5	1580	7,9
14.12.303000.01795	Костюм для защиты от пониженных температур, искр и брызг расплавленного металла 56-58/3-4	кмп	4	1580	6,3
14.12.303000.01799	Костюм для защиты от пониженных температур, искр и брызг расплавленного металла 60-62/5-6	кмп	1	1580	1,6
14.12.303000.01683	Костюм для защиты от пониженных температур, кислот и щелочей из смесовых тканей (K20, Ц20) 52-54/3-4	кмп	2	650	1,3
14.12.303000.00661	Костюм для защиты от пониженных температур, воздействия электрической дуги из огнестойких тканей и материалов 48-50/3-4	кмп	1	3900	3,9
14.12.303000.00662	Костюм для защиты от пониженных температур, воздействия электрической дуги из огнестойких тканей и материалов 48-50/5-6	кмп	1	3900	3,9
14.12.303000.00665	Костюм для защиты от пониженных температур, воздействия электрической дуги из огнестойких тканей и материалов 52-54/3-4	кмп	3	3900	11,7
14.12.303000.00670	Костюм для защиты от пониженных температур, воздействия электрической дуги из огнестойких тканей и материалов 56-58/5-6	кмп	2	3900	7,8
14.14.300000.00031	Костюм для защиты от пониженных температур из огнестойких тканей 44-46/3-4	кмп	3	1580	4,7
14.12.303000.00689	Костюм для защиты от пониженных температур, общих производственных загрязнений и механических воздействий из огнестойких тканей и материалов 48-50/3-4	кмп	6	1400	8,4
14.12.303000.00690	Костюм для защиты от пониженных температур, общих производственных загрязнений и механических воздействий из огнестойких тканей и материалов 48-50/5-6	кмп	10	1400	14,0
14.14.300000.00032	Костюм для защиты от пониженных температур из огнестойких тканей 52-54/3-4	кмп	15	1580	23,7
14.12.303000.00696	Костюм для защиты от пониженных температур, общих производственных загрязнений и механических воздействий из огнестойких тканей и материалов 52-54/5-6	кмп	5	1400	7,0
14.12.303000.00697	Костюм для защиты от пониженных температур, общих производственных загрязнений и механических воздействий из огнестойких тканей и материалов 52-54/7-8	кмп	1	1400	1,4
14.14.300000.00033	Костюм для защиты от пониженных температур из огнестойких тканей 56-58/3-4	кмп	2	1400	2,8
14.14.300000.00034	Костюм для защиты от пониженных температур из огнестойких тканей 56-58/5-6	кмп	7	1400	9,8
14.14.300000.00035	Костюм для защиты от пониженных температур из огнестойких тканей 56-58/7-8	кмп	1	1400	1,4
14.14.300000.00036	Костюм для защиты от пониженных температур из огнестойких тканей 60-62/3-4	кмп	1	1400	1,4
14.12.303000.00704	Костюм для защиты от пониженных температур, общих производственных загрязнений и механических воздействий из огнестойких тканей и материалов 60-62/3-4	кмп	4	1400	5,6
14.14.300000.00037	Костюм для защиты от пониженных температур из огнестойких тканей 60-62/7-8	кмп	1	1400	1,4
14.14.300000.00038	Костюм для защиты от пониженных температур из огнестойких тканей 64-66/5-6	кмп	2	1400	2,8
14.14.300000.00039	Костюм для защиты от пониженных температур из огнестойких тканей 64-66/7-8	кмп	1	1400	1,4
14.12.303000.00746	Костюм для защиты от пониженных температур, общих производственных загрязнений и механических воздействий из хлопчатобумажных тканей 44-46/3-4	кмп	12	645	7,7
14.12.303000.00747	Костюм для защиты от пониженных температур, общих производственных загрязнений и механических воздействий из хлопчатобумажных тканей 44-46/5-6	кмп	9	645	5,8
14.12.303000.00721	Костюм для защиты от пониженных температур, общих производственных загрязнений и механических воздействий из смешанных тканей 48-50/3-4	кмп	116	645	74,8
14.12.303000.00726	Костюм для защиты от пониженных температур, общих производственных загрязнений и механических воздействий из смешанных тканей 52-54/3-4	кмп	79	645	51,0
14.12.303000.00727	Костюм для защиты от пониженных температур, общих производственных загрязнений и механических воздействий из смешанных тканей 52-54/5-6	кмп	94	645	60,6

Норматив запасов ТМЦ (спецодежда)

Код ОЗМ	Наименование	Ед. изм. закупочн.	Норматив запаса	Цена	Сумма тыс. грн.
14.12.303000.00731	Костюм для защиты от пониженных температур, общих производственных загрязнений и механических воздействий из смешанных тканей 56-58/5-6	кмп	42	645	27,1
14.12.303000.00763	Костюм для защиты от пониженных температур, общих производственных загрязнений и механических воздействий из хлопчатобумажных тканей 60-62/3-4	кмп	28	645	18,1
14.12.303000.00764	Костюм для защиты от пониженных температур, общих производственных загрязнений и механических воздействий из хлопчатобумажных тканей 60-62/5-6	кмп	17	645	11,0
14.12.303000.01693	Костюм для защиты от пониженных температур, общих производственных загрязнений и механических воздействий из хлопчатобумажных тканей 72-74/3-4	кмп	2	645	1,3
14.12.303000.00838	Костюм ИТР для защиты от общих производственных загрязнений и механических воздействий из хлопчатобумажных тканей 40-42/1-2	кмп	3	343	1,0
14.12.303000.00839	Костюм ИТР для защиты от общих производственных загрязнений и механических воздействий из хлопчатобумажных тканей 44-46/1-2	кмп	6	343	2,1
14.12.303000.00953	Костюм ИТР для защиты от пониженных температур, общих производственных загрязнений и механических воздействий из хлопчатобумажных тканей 48-50/5-6	кмп	39	343	13,4
14.12.303000.00846	Костюм ИТР для защиты от общих производственных загрязнений и механических воздействий из хлопчатобумажных тканей 48-50/7-8	кмп	1	343	0,3
14.12.303000.00849	Костюм ИТР для защиты от общих производственных загрязнений и механических воздействий из хлопчатобумажных тканей 52-54/1-2	кмп	4	343	1,4
14.12.303000.00866	Костюм ИТР для защиты от общих производственных загрязнений и механических воздействий из хлопчатобумажных тканей 64-66/5-6	кмп	18	343	6,2
14.12.303000.00896	Костюм ИТР для защиты от пониженных температур производственных загрязнений из огнестойких тканей 48-50/3-4 ТУ У 18.2-34093721-005:2011	кмп	5	1300	6,5
14.12.303000.00897	Костюм ИТР для защиты от пониженных температур производственных загрязнений из огнестойких тканей 48-50/5-6 ТУ У 18.2-34093721-005:2011	кмп	3	1300	3,9
14.12.303000.00900	Костюм ИТР для защиты от пониженных температур производственных загрязнений из огнестойких тканей 52-54/3-4 ТУ У 18.2-34093721-005:2011	кмп	3	1300	3,9
14.12.303000.00901	Костюм ИТР для защиты от пониженных температур производственных загрязнений из огнестойких тканей 52-54/5-6 ТУ У 18.2-34093721-005:2011	кмп	4	1300	5,2
14.12.303000.00904	Костюм ИТР для защиты от пониженных температур производственных загрязнений из огнестойких тканей 56-58/3-4 ТУ У 18.2-34093721-005:2011	кмп	3	1300	3,9
14.12.303000.00905	Костюм ИТР для защиты от пониженных температур производственных загрязнений из огнестойких тканей 56-58/5-6 ТУ У 18.2-34093721-005:2011	кмп	4	1300	5,2
14.12.303000.00966	Костюм ИТР для защиты от пониженных температур, общих производственных загрязнений и механических воздействий из хлопчатобумажных тканей 60-62/7-8	кмп	1	1300	1,3
14.12.303000.00965	Костюм ИТР для защиты от пониженных температур, общих производственных загрязнений и механических воздействий из хлопчатобумажных тканей 60-62/5-6	кмп	23	1300	29,9
14.12.303000.00948	Костюм ИТР для защиты от пониженных температур, общих производственных загрязнений и механических воздействий из хлопчатобумажных тканей 44-46/3-4	кмп	33	690	22,8
14.12.303000.00952	Костюм ИТР для защиты от пониженных температур, общих производственных загрязнений и механических воздействий из хлопчатобумажных тканей 48-50/3-4	кмп	102	690	70,4
14.12.303000.00956	Костюм ИТР для защиты от пониженных температур, общих производственных загрязнений и механических воздействий из хлопчатобумажных тканей 52-54/3-4	кмп	62	690	42,8
14.12.303000.00957	Костюм ИТР для защиты от пониженных температур, общих производственных загрязнений и механических воздействий из хлопчатобумажных тканей 52-54/5-6	кмп	89	690	61,4
14.12.303000.00960	Костюм ИТР для защиты от пониженных температур, общих производственных загрязнений и механических воздействий из хлопчатобумажных тканей 56-58/3-4	кмп	26	690	17,9
14.12.303000.00961	Костюм ИТР для защиты от пониженных температур, общих производственных загрязнений и механических воздействий из хлопчатобумажных тканей 56-58/5-6	кмп	29	690	20,0
14.12.303000.00964	Костюм ИТР для защиты от пониженных температур, общих производственных загрязнений и механических воздействий из хлопчатобумажных тканей 60-62/3-4	кмп	17	690	11,7
14.12.303000.01694	Костюм ИТР для защиты от пониженных температур, общих производственных загрязнений и механических воздействий из хлопчатобумажных тканей 72-74/5-6	кмп	1	690	0,7
14.12.303000.00085	Брюки для защиты от повышенных температур, искр и брызг расплавленного металла 44-46/3-4	шт	2	450	0,9
14.12.303000.00089	Брюки для защиты от повышенных температур, искр и брызг расплавленного металла 48-50/3-4	шт	4	450	1,8
14.12.303000.00090	Брюки для защиты от повышенных температур, искр и брызг расплавленного металла 48-50/5-6	шт	4	450	1,8
14.12.303000.00093	Брюки для защиты от повышенных температур, искр и брызг расплавленного металла 52-54/3-4	шт	6	450	2,7
14.12.303000.00094	Брюки для защиты от повышенных температур, искр и брызг расплавленного металла 52-54/5-6	шт	4	450	1,8
14.12.303000.00095	Брюки для защиты от повышенных температур, искр и брызг расплавленного металла 52-54/7-8	шт	1	450	0,5

Норматив запасов ТМЦ (спецодежда)

[illegible]

Норматив запасов ТМЦ (спецодежда)

Код ОЗМ	Наименование	Ед. изм. закупочн.	Норматив запаса	Цена	Сумма тыс. грн.
14.14.300000.00006	Футболка 48-50/3-4	шт	217	27	5,8
14.14.300000.00007	Футболка 48-50/5-6	шт	182	27	4,9
14.14.300000.00030	Футболка 48-50/7-8	шт	14	27	0,4
14.14.300000.00008	Футболка 52-54/1-2	шт	18	27	0,5
14.14.300000.00009	Футболка 52-54/3-4	шт	175	27	4,7
14.14.300000.00010	Футболка 52-54/5-6	шт	465	27	12,5
14.14.300000.00012	Футболка 56-58/3-4	шт	74	27	2,0
14.14.300000.00013	Футболка 56-58/5-6	шт	110	27	2,9
14.14.300000.00014	Футболка 56-58/7-8	шт	14	27	0,4
14.14.300000.00017	Футболка 60-62/5-6	шт	61	27	1,6
14.14.300000.00020	Футболка 64-66/3-4	шт	1	27	0,0
14.14.300000.00021	Футболка 64-66/5-6	шт	1	27	0,0
14.12.303000.01432	Рубашка для защиты от общих производственных загрязнений и механических воздействий из смешанных тканей 44-46/3-4	шт	21	85	1,8
14.12.303000.01433	Рубашка для защиты от общих производственных загрязнений и механических воздействий из смешанных тканей 44-46/5-6	шт	5	85	0,4
14.12.303000.01435	Рубашка для защиты от общих производственных загрязнений и механических воздействий из смешанных тканей 48-50/3-4	шт	59	85	5,0
14.12.303000.01436	Рубашка для защиты от общих производственных загрязнений и механических воздействий из смешанных тканей 48-50/5-6	шт	70	85	6,0
14.12.303000.01437	Рубашка для защиты от общих производственных загрязнений и механических воздействий из смешанных тканей 48-50/7-8	шт	2	85	0,2
14.12.303000.01440	Рубашка для защиты от общих производственных загрязнений и механических воздействий из смешанных тканей 52-54/3-4	шт	57	85	4,8
14.12.303000.01441	Рубашка для защиты от общих производственных загрязнений и механических воздействий из смешанных тканей 52-54/5-6	шт	51	85	4,3
14.12.303000.01442	Рубашка для защиты от общих производственных загрязнений и механических воздействий из смешанных тканей 52-54/7-8	шт	5	85	0,4
14.12.303000.01444	Рубашка для защиты от общих производственных загрязнений и механических воздействий из смешанных тканей 56-58/3-4	шт	11	85	0,9
14.12.303000.01445	Рубашка для защиты от общих производственных загрязнений и механических воздействий из смешанных тканей 56-58/5-6	шт	21	85	1,8
14.12.303000.01446	Рубашка для защиты от общих производственных загрязнений и механических воздействий из смешанных тканей 56-58/7-8	шт	2	85	0,2
14.12.303000.01448	Рубашка для защиты от общих производственных загрязнений и механических воздействий из смешанных тканей 60-62/5-6	шт	9	85	0,8
14.12.303000.01451	Рубашка для защиты от общих производственных загрязнений и механических воздействий из смешанных тканей 64-66/5-6	шт	4	85	0,3
14.12.303000.01381	Плащ для защиты от воды 44-46/3-4	шт	5	340	1,7
14.12.303000.01385	Плащ для защиты от воды 48-50/3-4	шт	16	340	5,4
14.12.303000.01390	Плащ для защиты от воды 52-54/5-6	шт	29	340	9,9
14.12.303000.01395	Плащ для защиты от воды 56-58/5-6	шт	9	340	3,1
14.12.303000.01399	Плащ для защиты от воды 60-62/5-6	шт	5	340	1,7
14.12.303000.01410	Плащ для защиты от высокого инфракрасного излучения и повышенных температур с алюминизированным покрытием 48-50/3-4	шт	11	1450	16,0
14.12.303000.01414	Плащ для защиты от высокого инфракрасного излучения и повышенных температур с алюминизированным покрытием 52-54/3-4	шт	15	1450	21,8
14.12.303000.01415	Плащ для защиты от высокого инфракрасного излучения и повышенных температур с алюминизированным покрытием 52-54/5-6	шт	28	1450	40,6
14.12.303000.00257	Жилет сигнальный оранжевый 48-50/3-4	шт	127	22	2,7
14.12.303000.00260	Жилет сигнальный оранжевый 52-54/3-4	шт	257	22	5,5
14.12.303000.00263	Жилет сигнальный оранжевый 56-58/3-4	шт	34	22	0,7
32.99.115000.00021	Подшлемник утепленный	шт	250	19	4,6

Норматив запасов ТМЦ (спецодежда)

Код ОЗМ	Наименование	Ед. изм. закупочн.	Норматив запаса	Цена	Сумма тыс. грн.
32.99.115000.00020	Подшлемник трикотажный	шт	600	17	10,3
22.29.295000.00873	Вкладыши противошумные с тесьмой	пар	900	9	7,9
22.29.295000.00131	Наушники противошумные со стандартной вертикальной дужкой MSA	пар	44	78	3,4
32.50.429000.00043	Очки защитные открытые 3М 2821	шт	248	28	6,8
32.50.429000.00041	Очки защитные открытые 3М 2742	шт	305	45	13,6
32.50.429000.00040	Очки защитные открытые 3М 2730	шт	1815	16	28,1
32.50.429000.00010	Очки защитные закрытые Univet 601	шт	304	28	8,5
32.50.429000.00036	Очки защитные козырьковые ОК3	шт	401	75	30,1
32.99.591000.00049	Полумаска газопылезащитная 3М 6200	шт	30	69	2,1
32.99.591000.00026	Респиратор Лепесток-40	шт	60000	3	207,0
32.99.591000.00019	Респиратор 3М 9322	шт	4500	8	37,8
32.99.591000.00053	Респиратор SUP AIR 23105	шт	900	8	7,1
32.99.591000.00054	Респиратор газопылезащитный 3М 9914	шт	6000	10	59,7
32.99.591000.00020	Респиратор 3М 9925 12ПДК	шт	960	30	28,5
14.19.317500.00005	Перчатки спилковые Sandpiper 11	пар	1650	32	52,0
22.29.100000.00011	Перчатки диэлектрические	пар	60	52	3,1
14.19.130000.00013	Перчатки трикотажные с полным нитриловым покрытием NI175 10	пар	175	9	1,5
14.19.130000.00012	Перчатки трикотажные с полным нитриловым покрытием NI155 9	пар	2266	8	18,4
14.19.237000.00002	Перчатки неопреновые Neolon 29-500 9	пар	180	20	3,6
14.19.130000.00030	Перчатки нитриловые (категория 2) Sol-Vex 37-695 10	пар	360	13	4,6
14.19.130000.00014	Перчатки трикотажные с частичным нитриловым покрытием NBR 1230 10	пар	480	5	2,5
22.19.600000.00017	Перчатки полимерные кислотощелочестойкие (категория 2) 10	пар	50	14	0,7
14.19.130000.00016	Перчатки трикотажные хлопчатобумажные ПВХ 10	пар	1445	50	72,0
22.19.600000.00025	Перчатки резиновые технические 10	пар	295	6	1,8
14.19.237000.00005	Перчатки термостойкие Sacia 2636 10	пар	882	60	52,9
14.19.237000.00009	Рукавицы комбинированные с брезентовым нападонником 2	пар	30000	5	150,0
14.19.130000.00026	Вачеги	пар	3000	40	120,0
15.20.110000.00011	Боты диэлектрические 45	пар	66	137	9,0
32.99.115000.00092	Каска защитная Zircon I оранжевая	шт	262	40	10,5
32.99.115000.00090	Каска защитная термостойкая Voss-Helme Intex оранжевая	шт	48	124	6,0
13.92.299000.00012	Пояс предохранительный лямочный ПЛ	шт	15	120	1,8
14.19.427000.00007	Шапка	шт	58	65	3,8
22.29.295000.00220	Щиток защит Uvex 9301317	шт	112	80	9,0
32.99.115000.00030	Щиток защитный лицевой Профи С4	шт	49	110	5,4
32.99.115000.00057	Щиток защитный термостойкий Voss Helme Intex	шт	31	120	3,7
13.95.107000.00002	Полотно обтирочное холстопрошивное h175cm	м	100	7	0,7
13.92.295700.00010	Салфетка техническая хлопчатобумажная 40х30см	шт	1000	2	1,6
13.94.200000.00001	Ветошь	кг	1000	6	5,7
	Всего				3 691,6

Норматив запасов по валкам

Приложение 7 к Приказу №1260 от 07.07.14

Код ОЗМ	Наименование	Ед. изм. закупочн.	Норматив запаса	Цена, грн.	Сумма тыс. грн.	цех	Примечание
	Валки прокатных станов (чугунные)	т	236,14	20 239	4 779,37	ЦПП ЕМЗ	200 дней оборачиваемость от среднемесячной потребности по БП 2014г.
	Валки прокатных станов (стальные)	т	8,01	26 764	214,38	ЦПП ЕМЗ	200 дней оборачиваемость от среднемесячной потребности по БП 2014г.
	Валки прокатных станов (чугунные)	т	55,97	23 389	1 309,13	стан 150	200 дней оборачиваемость от среднемесячной потребности по БП 2014г.
	Валки прокатных станов (стальные)	т	9,64	31 507	303,82	стан 150	200 дней оборачиваемость от среднемесячной потребности по БП 2014г.
	Твердосплавные дисковые валки	т	3,84	735 000	2 818,87	стан 150	200 дней оборачиваемость от среднемесячной потребности по БП 2014г.
	Валки прокатных станов (чугунные)	т	115,53	41 000	4 736,61	стан 390	200 дней оборачиваемость от среднемесячной потребности по БП 2014г.
	Валки прокатных станов (стальные)	т	1,72	34 713	59,72	стан 390	200 дней оборачиваемость от среднемесячной потребности по БП 2014г.
	Твердосплавные дисковые валки	т	2,06	362 164	746,08	стан 390	200 дней оборачиваемость от среднемесячной потребности по БП 2014г.
28.15.227000.01402	Валок шестеренный редукторной кассеты №14 (2-й промежуточной группы клеток)	шт	1	23 750	23,75	Стан "150"	
28.15.227000.01388	Валок шестеренный редукторной кассеты №14 (2-й промежуточной группы клеток)	шт	1	45 000	45,00	Стан "150"	
28.15.227000.01650	Валок шестеренный редукторной кассеты №15 (2-й промежуточной группы клеток)	шт	1	22 444	22,44	Стан "150"	
	Всего				15 059,16		

Стратегический запас ПАО ЕМЗ

код ОЗМ	Наименование стратегического запаса	кол-во, шт.	цена, грн.	сумма, тыс. грн.
28.15.250000.01064	Зубчатое колесо барабана	2	150 000	300,00
34.99.999999.40000	Катушка	1	73 741	73,74
34.99.999999.31630	Блок питания PS 405: 20A, мног	2	8 189	16,38
34.99.999999.31629	Оптический модуль SIMATIC NET, OLM	2	7 067	14,13
28.15.250000.01097	Храповая передача правая	1	280 000	280,00
34.99.999999.34015	Абсолютный энкодер	1	36 700	36,70
34.99.999999.33983	Модуль аналогового ввода	1	30 263	30,26
28.15.227000.01378	Вал ведущий редукторной кассеты №16 (2-й промежуточной группы клетей)	1	31 061	31,06
28.15.227000.01383	Вал промежуточный распределительного редуктора	1	274 313	274,31
28.15.227000.01170	Вал ведущий редукторных кассет №26 - 27	1	44 965	44,97
28.91.127000.00196	Коромысло верхнее трайбаппарата	1	130 728	130,73
28.15.250000.01011	Колесо коническое зубчатое редукторной кассеты №17 (2-й промежуточной группы клетей)	1	59 501	59,50
27.11.507000.00177	Преобразователь частоты ABB DCS800-S02-0820-04+K454+L509	1	107 916	107,92
28.15.395000.00804	Корпус редукторной кассеты №15 (2-й промежуточной группы клетей)	1	50 196	50,20
28.15.227000.01187	Вал редуктора	1	94 100	94,10
28.15.227000.01169	Вал ведущий редукторных кассет №20 - 21	1	45 712	45,71
28.15.227000.01166	Вал ведущий редукторных кассет №22 - 23 - 24 - 25	1	21 167	21,17
28.15.395000.00803	Корпус редукторной кассеты №14 (2-й промежуточной группы клетей)	1	83 442	83,44
28.15.250000.00898	Колесо коническое редукторных кассет №24 - 25	1	41 092	41,09
28.15.395000.00805	Корпус редукторной кассеты №23	1	74 531	74,53
28.15.260000.00844	Муфта зубчатая главный привод	1	30 869	30,87
28.15.227000.01382	Вал привода распределительного редуктора	1	59 375	59,38
28.91.127000.00201	Рычаг суппорта в сборе	1	29 300	29,30
28.15.250000.00896	Колесо коническое редукторных кассет №22	1	27 380	27,38
28.15.250000.00897	Колесо коническое редукторных кассет №22 - 23	1	27 380	27,38
28.15.250000.00905	Колесо коническое редукторных кассет №20 - 21	1	52 799	52,80
28.15.227000.01386	Вал редукторных кассет №24 - 25 - 26 - 27	1	13 017	13,02
28.15.227000.01387	Вал редукторных кассет №18 - 19 - 20 - 21 - 22 - 23 - 24 - 25 - 26 - 27	1	8 478	8,48
28.15.250000.00893	Цилиндрическое колесо редукторных кассет №23 - 24 - 25 - 26 - 27	1	9 962	9,96
28.15.250000.00894	Цилиндрическое колесо редукторных кассет №23 - 24 - 25 - 26 - 27	1	9 962	9,96
27.11.507000.00178	Преобразователь частоты NORDAC SK 700E-152-340-A 15кВ	1	24 600	24,60
28.15.250000.00899	Колесо коническое редукторных кассет №24 - 25	1	23 652	23,65
28.15.395000.00797	Втулка зубчатая гидромуфты чистового блока.	1	6 291	6,29
28.15.227000.01381	Вал привода распределительного редуктора	1	42 750	42,75
28.91.127000.00200	Суппорт верхний НХР	1	38 907	38,91
28.15.250000.00904	Колесо коническое редукторных кассет №20 - 21	1	32 084	32,08
28.15.227000.01218	Вал-шестерня	1	30 927	30,93
28.91.127000.00199	Суппорт нижний НХР	1	30 300	30,30
27.11.507000.00176	Преобразователь частоты ABB ACS800-04-0020-3+K454+L509 15кВ	1	29 737	29,74
28.15.250000.01012	Колесо цилиндрическое зубчатое редукторной кассеты №16 (2-й промежуточной группы клетей)	1	25 088	25,09
28.15.260000.00765	Муфта зубчатая ч.3666.22-3.09 I-IX клетей редуктора шестеренного стана 150	1	6 300	6,30
28.15.227000.01385	Вал редукторных кассет №18 - 19 - 20 - 21 - 22 - 23	1	8 720	8,72
28.15.227000.01384	Вал трайбаппарата	1	8 469	8,47
27.11.507000.00175	Преобразователь частоты ABB ACS800-04-0003-3+K454+L509 1.5кВт	1	12 435	12,44
28.15.250000.00892	Цилиндрическое колесо редукторных кассет №18 - 19 - 20 - 21 - 22	1	9 962	9,96
28.15.250000.00895	Цилиндрическое колесо редукторных кассет №18 - 19 - 20 - 21 - 22	1	9 962	9,96
28.91.127000.00189	Ступица трайбаппарата	1	4 136	4,14
28.15.227000.01379	Полый вал виткоукладчика	1	5 266	5,27
28.15.227000.01377	Вал червячный нажимного мех-ма редуктора трайбаппарата	1	733	0,73
28.15.244000.00575	Редуктор Demag AF 05 M-1-1-35-1 хода разгрузочной тележки	1	375	0,38
28.91.127000.00192	Суппорт верхний кривошипно-рычажного реза ножиц 53	1	321	0,32
28.91.127000.00195	Суппорт нижний кривошипно-рычажного реза ножиц 53	1	321	0,32
28.91.127000.00191	Суппорт верхний ножиц 52	1	44	0,04
28.91.127000.00194	Суппорт нижний ножиц 52	1	44	0,04
28.91.127000.00193	Суппорт нижний ножиц 51	1	38	0,04
28.15.260000.00845	Муфта зубчатая ч.3666.22-3.08 X-XIII клетей редуктора шестеренного стана 150	1	1	0,00
28.15.227000.01380	Вал привода распределительного редуктора	1	1	0,00
34.99.999999.41271	Кривошипный вал верхний в сборе НХР	1	1 551 000	1551,00
34.99.999999.42308	Электродвигатель S11H 280M 8TP	1	163 170	163,17
34.99.999999.25200	Устройство комплектное преобразовательное Simoreg DC Master Зак.но	1	156 334	156,33
34.99.999999.16965	Преобразователь тока 4Q 6RA7096-4MV62-0-Z	1	139 278	139,28
34.99.999999.16966	Преобразователь тока 4Q 6RA7096-6GV62-0-Z	1	106 404	106,40
34.99.999999.16843	Преобразователь 6SE7033-7TG60-Z K80+230+G91	1	62 041	62,04
34.99.999999.16963	Преобразователь тока 4Q 6RA7090-6GV62-0-Z	1	61 610	61,61
34.99.999999.16842	Преобразователь 6SE7033-7EG80-Z#G95+K01+K11	1	61 344	61,34
34.99.999999.16841	Преобразователь 6SE7033-2EG80-Z#G95+K01+K11	1	59 248	59,25
34.99.999999.16980	Преобразователь, включая комплектующий дроссель Best.-Nr.6SE7133-7	1	54 751	54,75
34.99.999999.16979	Преобразователь, включая комплектующий дроссель Best.-Nr.6SE7133-2	1	50 840	50,84
34.99.999999.16962	Преобразователь тока 4Q 6RA7087-6DV62-0-Z	1	38 850	38,85
34.99.999999.16840	Преобразователь 6SE7031-8TF60-Z#K80+L30+G91	1	38 740	38,74
34.99.999999.29164	Якорь к электродвигателю WMMCL 9017-63	1	35 763	35,76
34.99.999999.07603	Колесо коническое виткоукладчика	1	32 314	32,31
34.99.999999.16978	Преобразователь, включая комплектующий дроссель 3AC 380-460 V, Bes	1	31 286	31,29
34.99.999999.16960	Преобразователь тока 4Q 6RA7075-6DV62-0-Z	1	15 544	15,54
34.99.999999.16846	Преобразователь Best.-Nr.6SE7036-1EE85-0AA0	1	29 417	29,42
34.99.999999.40935	Вал шестерня кривошипно-рычажных ножиц чертеж AA159-0104-001	1	28 911	28,91
34.99.999999.16839	Преобразователь 6SE7031-0TE60-Z#K80+G91+L30	1	26 628	26,63
34.99.999999.02036	Вал ведущий редукторной кассеты №14 (2-й промежуточной группы клетей)	1	25 088	25,09
34.99.999999.02237	Валок шестеренный редукторной кассеты №14 (2-й промежуточной группы клетей)	1	23 750	23,75
34.99.999999.16838	Преобразователь 6SE7027-8TD61-Z#G91	1	22 565	22,57
34.99.999999.02238	Валок шестеренный редукторной кассеты №15 (2-й промежуточной группы клетей)	1	22 444	22,44

Приложение 8 к Приказу № 1260 от 07.07.14

Стратегический запас ПАО ЕМЗ

код ОЗМ	Наименование стратегического запаса	кол-во, шт.	цена, грн.	сумма, тыс. грн.
34.99.999999.02104	Вал ведущий редукторных касет №18 - 19	1	20 781	20,78
34.99.999999.00183	Micromaster 440 преобразователь частоты 6SE6440-2AD33-7EA1	1	20 200	20,20
34.99.999999.16959	Преобразователь тока 4Q 6RA7025-6DV62-0-Z	1	10 054	10,05
34.99.999999.16837	Преобразователь 6SE7026-0TD61-Z#G91	1	19 843	19,84
34.99.999999.07602	Колесо коническое виткоукладчика	1	19 758	19,76
34.99.999999.12953	Обойма зубчатая главного привода чистового блока	1	4 751	4,75
34.99.999999.03663	Гидромотор бухтоувязчика SUND BIRSTA	1	9 458	9,46
34.99.999999.16961	Преобразователь тока 4Q 6RA7078-6DV62-0-Z	1	18 017	18,02
34.99.999999.16836	Преобразователь 6SE7024-7TD61-Z#G91	1	16 902	16,90
34.99.999999.29165	Якорь к электродвигателю WMMG-7121-665 1500кВт 1250об/мин 770В	1	16 155	16,16
34.99.999999.25184	Устройство зажимное бухтоувязчика SUND BIRSTA	1	7 755	7,76
34.99.999999.16835	Преобразователь 6SE7023-4TC61-Z#G91	1	13 977	13,98
34.99.999999.09481	Крестовина 83х175х25 для карданного вала 190.60S трайбалпарата перед I-ой рабочей клетью стана 15	1	13 399	13,40
34.99.999999.16968	Преобразователь тока NR 6RA7031-6DV62-0-Z	1	12 440	12,44
34.99.999999.16834	Преобразователь 6SE7022-6TC61-Z#G91	1	11 462	11,46
34.99.999999.16845	Преобразователь Best.-Nr.6SE7032-7ES87-2DC0	1	10 970	10,97
34.99.999999.03697	Гидроцилиндр бухтоувязчика SUND BIRSTA	1	10 400	10,40
34.99.999999.18865	Редуктор Flender SSFA-250 крюкового конвейера стана 150	1	10 125	10,13
34.99.999999.16844	Преобразователь Best.-Nr.6SE7032-7EB87-2DA1	1	9 554	9,55
34.99.999999.18863	Редуктор Flender K/N200 157310001-6-1 механизма передвижения загрузочной тележки стана 150	1	9 125	9,13
34.99.999999.16958	Преобразователь тока 4Q 6RA7018-6DV62-0-Z	1	8 971	8,97
34.99.999999.16957	Преобразователь тока 4Q 6RA7013-6DV62-0-Z	1	8 432	8,43
34.99.999999.25224	Устройство режущее бухтоувязчика SUND BIRSTA	1	1 950	1,95
34.99.999999.16833	Преобразователь 6SE7021-0TA61-Z#G91	1	7 649	7,65
34.99.999999.03664	Гидромотор бухтоувязчика SUND BIRSTA	1	3 784	3,78
34.99.999999.16832	Преобразователь 6SE7018-0TA61-Z#G91	1	7 520	7,52
34.99.999999.28787	Электродвигатель вентиляторов печи ДАЗО 4-400У4 500кВт, 1500 об/мин	1	6 917	6,92
34.99.999999.29159	Якорь к электродвигателю WMAJ 4021-480, 600V	1	6 445	6,45
34.99.999999.18901	Редуктор поворота дорна Bauer накопителя витков стана 150	1	5 750	5,75
34.99.999999.09485	Крестовина карданного вала рабочих клетей № 1-5	1	464	0,46
34.99.999999.40886	Вилка суппорта ножниц 51	1	4 609	4,61
34.99.999999.16964	Преобразователь тока 4Q 6RA7093-4GV62-0-Z	1	4 357	4,36
34.99.999999.03709	Гидроцилиндр поворота виткосборников STED 1-140-A1 в комплекте	1	1 650	1,65
34.99.999999.03696	Гидроцилиндр бухтоувязчика SUND BIRSTA	1	1 361	1,36
34.99.999999.18864	Редуктор Flender K157304302-1-2 накопителя витков стана 150	1	2 333	2,33
34.99.999999.02169	Вал ч.АА162-0100-001 аварийных ножниц	1	1 352	1,35
34.99.999999.16972	Преобразователь цифровой HEAG 154	1	2 100	2,10
34.99.999999.18861	Редуктор Flender 192207012 стопорящего механизма крюкового конвейера стана 150	1	2 100	2,10
34.99.999999.22712	Суппорт ножа ч.АА162-0200-001 аварийных ножниц	1	750	0,75
34.99.999999.18904	Редуктор подпрессовки Редуктор Stirrad-Getriebe SZO 112 i=9	1	1 450	1,45
34.99.999999.27976	Шток дорна АА308-003	1	210	0,21
34.99.999999.31303	Термопреобразователь сопротивления ТС 1388/7 ТУ 4211-012-13282997-	1	346	0,35
34.99.999999.22714	Суппорт верхний ножниц 51	1	38	0,04
34.99.999999.23104	FREE тележка (задняя) ч. 2922001 крюкового конвейера	1	1	0,00
34.99.999999.23107	FREE тележка (передняя) ч. 2921501 крюкового конвейера	1	1	0,00
34.99.999999.16871	Преобразователь измерительный ТМ2IA34	1	1	0,00
34.99.999999.02054	Карданный вал типоразмера 440	1	1	0,00
34.99.999999.02055	Карданный вал типоразмера 600	1	1	0,00
34.99.999999.03698	Гидроцилиндр бухтоувязчика SUND BIRSTA	1	1	0,00
34.99.999999.03699	Гидроцилиндр бухтоувязчика SUND BIRSTA	1	1	0,00
34.99.999999.16872	Преобразователь измерительный ТМ2UA14	1	1	0,00
34.99.999999.22705	Суппорт верхний ч. 183845 кривошипно-рычажных ножниц стана 150	1	1	0,00
34.99.999999.22710	Суппорт нижний ч. 184001 кривошипно-рычажных ножниц стана 150	1	1	0,00
34.99.999999.02972	Втулка зубчатая D95 гидромфты чистового блока.	1	1	0,00
34.99.999999.18862	Редуктор Flender CSFA-3151 механизма подъема загрузочной тележки стана 150	1	1	0,00
34.99.999999.29161	Якорь к электродвигателю WMAJ 5618-600 1000 кВт, 625/1250 об/мин	1	1	0,00
28.15.247500.00228	Обойма зубчатая гидромфты чистового блока.	1	11 950	11,95
28.91.127000.00197	Коромысло нижнее трайбалпарата	1	130 728	130,73
34.99.999999.04286	Двигатель резервный постоянного тока для типа VEM WMAJ 7115-300	1	4 965 857	4965,86
34.99.999999.04285	Двигатель резервный постоянного тока для типа VEM WMAJ 4524-480	1	2 771 469	2771,47
34.99.999999.04283	Двигатель резервный постоянного тока для типа VEM WMAJ 4021-305	1	1 945 059	1945,06
34.99.999999.04282	Двигатель резервный постоянного тока для типа VEM WMAJ 3520-750	1	1 673 852	1673,85
34.99.999999.31624	Интерфейсный модуль для ET 200	4	3 910	15,64
28.15.250000.01098	Храповая передача левая	1	280 000	280,00
28.21.145000.00301	Медная водоохлаждаем.колодка	2	172 016	344,03
28.15.102000.05072	Подшипник 40-538/850ХК	1	1 218 100	1218,10
28.91.123000.00793	Приводная зубчатая муфта на клети 390 (Bz16H)	1	18 049	18,05
28.15.227000.01887	Узел 1-го вала в сборе на редуктор клети №10	1	726	0,73
28.15.227000.01883	Узел 2-го вала в сборе на редуктор клети №10	1	1 313	1,31
27.11.610000.00309	Якорь к электродвигателю WMAJ 5618-380 630 кВт, 400/800 об/мин	1	1	0,00
	Всего			18989,70
отсутствие на остатках	Клапан горячего дутья	3		
отсутствие на остатках	Лоток распределительный БЗУ	1		
отсутствие на остатках	Седло ND 800 нижнего газоуплотнительного клапана	1		
отсутствие на остатках	Тарель ND 800 нижнего газоуплотнительного клапана	1		
отсутствие на остатках	Седло ND 1150 в сборе верхнего газоуплотнительного клапана	1		
отсутствие на остатках	Тарель ND 1150 в сборе верхнего газоуплотнительного клапана	1		
отсутствие на остатках	Седло клапана выравнивания и сброса давления ф 400	1		
отсутствие на остатках	Тарель клапана выравнивания и сброса давления ф 400	1		
отсутствие на остатках	Сильфонный компенсатор ND 860х402	1		
отсутствие на остатках	Спускной клапан ф 400 мм с приводом Type Z941Y-6 size DN 400mm 0,6MPa	1		

Стратегический запас ПАО ЕМЗ

код ОЗМ	Наименование стратегического запаса	кол-во, шт.	цена, грн.	сумма, тыс. грн.
отсутствие на остатках	Привод в сборе нижнего газоплотнительного клапана ND800	1		
отсутствие на остатках	Планетарный редуктор	1		
отсутствие на остатках	правый Редуктор угла наклона лотка	1		
отсутствие на остатках	Привод в сборе верхнего газоплотнительного клапана ND1150	1		
отсутствие на остатках	Клапан горячего дутья d1300	1		
отсутствие на остатках	Механизм прессования (правый)	1		
отсутствие на остатках	Механизм прессования (левый)	1		
отсутствие на остатках	клапан горячего дутья КГД-1100	1		
отсутствие на остатках	Энкодер аналоговый	1		
отсутствие на остатках	Модуль вывода дискретных сигнала	2		
отсутствие на остатках	Модуль аналогового ввода (терм	9		
отсутствие на остатках	SITOP SELECT: 4-канальный модуль	5		
отсутствие на остатках	Кассета ПНК	1		
отсутствие на остатках	Частотный преобразователь	2		
отсутствие на остатках	Модуль торможения	1		
отсутствие на остатках	г/ц разжима электрододержателя	2		
отсутствие на остатках	Хомут электрододержателя	1		
отсутствие на остатках	Выпрямитель 375 А	2		
отсутствие на остатках	Выпрямитель 173 А	2		
отсутствие на остатках	Инвертор сталкивателя	2		
отсутствие на остатках	Инвертор сталевова	2		
отсутствие на остатках	Лаги в сборе стенда сталеразливочного ковша	2		
отсутствие на остатках	Выключатель вакуумный 1250 А, 35кВ	1		
отсутствие на остатках	Ролик упорный	1		
отсутствие на остатках	Ролик опорный	1		
отсутствие на остатках	Гайка винтового толкателя	1		
отсутствие на остатках	Винт винтового толкателя	1		
отсутствие на остатках	Вал нижний РПМ 7х800	1		
отсутствие на остатках	Вал пилы горячей резки №2	1		
отсутствие на остатках	Вал пилы горячей резки №3	1		
отсутствие на остатках	Секторный вал ПКС №1	1		
отсутствие на остатках	Секторный вал ПКС №2	1		
отсутствие на остатках	остряк с рамным рельсом	5		
отсутствие на остатках	остряк с рамным рельсом	5		
отсутствие на остатках	остряк с рамным рельсом	5		
отсутствие на остатках	остряк с рамным рельсом	5		
отсутствие на остатках	комплект бруса для стрелочного перевода	5		
отсутствие на остатках	шпала деревянная	500		
отсутствие на остатках	Узел приводного вала трайбаппарата перед первой клетью	1		
отсутствие на остатках	Карданный вал типоразмера 390	1		
отсутствие на остатках	Вилка суппорта ножниц 52	1		
отсутствие на остатках	Верхний ножевой вал в сборе ножниц 51	1		
отсутствие на остатках	Нижний ножевой вал в сборе ножниц 51	1		
отсутствие на остатках	Узел быстроходного вала в сборе ножниц 51	1		
отсутствие на остатках	Верхний ножевой вал в сборе ножниц 52	1		
отсутствие на остатках	Нижний ножевой вал в сборе ножниц 52	1		
отсутствие на остатках	Узел быстроходного вала в сборе ножниц 52	1		
отсутствие на остатках	Верхний ножевой вал в сборе ножниц 53	1		
отсутствие на остатках	Нижний ножевой вал в сборе ножниц 53	1		
отсутствие на остатках	Узел быстроходного вала в сборе ножниц 53	1		
отсутствие на остатках	Узел 1-го вала в сборе на редуктор клетки №1	1		
отсутствие на остатках	Узел 1-го вала в сборе на редуктор клетки №2	1		
отсутствие на остатках	Узел 1-го вала в сборе на редуктор клетки №3	1		
отсутствие на остатках	Узел 1-го вала в сборе на редуктор клетки №4	1		
отсутствие на остатках	Узел 1-го вала в сборе на редуктор клетки №5	1		
отсутствие на остатках	Узел 1-го вала в сборе на редуктор клетки №6	1		
отсутствие на остатках	Узел 1-го вала в сборе на редуктор клетки №7	1		
отсутствие на остатках	Узел 1-го вала в сборе на редуктор клетки №8	1		
отсутствие на остатках	Узел 1-го вала в сборе на редуктор клетки №8	1		
отсутствие на остатках	Узел 1-го вала в сборе на редуктор клетки №9	1		
отсутствие на остатках	Узел 1-го вала в сборе на редуктор клетки №11	1		
отсутствие на остатках	Узел 1-го вала в сборе на редуктор клетки №12	1		
отсутствие на остатках	Узел 1-го вала в сборе на редуктор клетки №12	1		
отсутствие на остатках	Узел 1-го вала в сборе на редуктор клетки №13	1		
отсутствие на остатках	Узел 1-го вала в сборе на редуктор клетки №14	1		
отсутствие на остатках	Узел 1-го вала в сборе на редуктор клетки №15	1		
отсутствие на остатках	Узел 1-го вала в сборе на редуктор клетки №16	1		
отсутствие на остатках	Узел 1-го вала в сборе на редуктор клетки №16	1		
отсутствие на остатках	Узел 1-го вала в сборе на редуктор клетки №17	1		
отсутствие на остатках	Узел 1-го вала в сборе на редуктор клетки №18	1		
отсутствие на остатках	Узел 2-го вала в сборе на редуктор клетки №1	1		
отсутствие на остатках	Узел 2-го вала в сборе на редуктор клетки №2	1		
отсутствие на остатках	Узел 2-го вала в сборе на редуктор клетки №3	1		
отсутствие на остатках	Узел 2-го вала в сборе на редуктор клетки №4	1		
отсутствие на остатках	Узел 2-го вала в сборе на редуктор клетки №5	1		
отсутствие на остатках	Узел 2-го вала в сборе на редуктор клетки №6	1		
отсутствие на остатках	Узел 2-го вала в сборе на редуктор клетки №7	1		
отсутствие на остатках	Узел 2-го вала в сборе на редуктор клетки №8	1		
отсутствие на остатках	Узел 2-го вала в сборе на редуктор клетки №8	1		
отсутствие на остатках	Узел 2-го вала в сборе на редуктор клетки №9	1		
отсутствие на остатках	Узел 2-го вала в сборе на редуктор клетки №11	1		

Стратегический запас ПАО ЕМЗ

код ОЗМ	Наименование стратегического запаса	кол-во, шт.	цена, грн.	сумма, тыс. грн.
отсутствие на остатках	Узел 2-го вала в сборе на редуктор клетки №12	1		
отсутствие на остатках	Узел 2-го вала в сборе на редуктор клетки №12	1		
отсутствие на остатках	Узел 2-го вала в сборе на редуктор клетки №13	1		
отсутствие на остатках	Узел 2-го вала в сборе на редуктор клетки №14	1		
отсутствие на остатках	Узел 2-го вала в сборе на редуктор клетки №15	1		
отсутствие на остатках	Узел 2-го вала в сборе на редуктор клетки №16	1		
отсутствие на остатках	Узел 2-го вала в сборе на редуктор клетки №16	1		
отсутствие на остатках	Узел 2-го вала в сборе на редуктор клетки №17	1		
отсутствие на остатках	Узел 2-го вала в сборе на редуктор клетки №18	1		
отсутствие на остатках	Узел быстроходного вала в сборе редуктора привода реечного стеллажа	1		
отсутствие на остатках	Редуктор в сборе привода клапанов и перегородок	1		
отсутствие на остатках	Узел 1-го вала редуктора привода подъема передаточного устройства холодильника	1		
отсутствие на остатках	Узел 1-го вала редуктора привода вращения передаточных цепей холодильника	1		
отсутствие на остатках	Узел 1-го вала редуктора привода вращения собирательных цепей холодильника	1		
отсутствие на остатках	Кривошипный вал нижний в сборе НХР	1		
отсутствие на остатках	Узел быстроходного вала станинного редуктора в сборе	1		
отсутствие на остатках	Узел первой передачи в сборе НХР	1		
отсутствие на остатках	Гидроцилиндр перемещения нагревательной печи	1		
отсутствие на остатках	Ходовой винтовой насос	1		
отсутствие на остатках	Гидроцилиндр сталкивателя заготовок	1		
отсутствие на остатках	Винтовой насос	1		
отсутствие на остатках	Гидроцилиндр трайаппарата перед клетью №1	1		
отсутствие на остатках	Гидроцилиндр блокировки клетки №2	1		
отсутствие на остатках	Гидроцилиндр блокировки клетки №4, 6	1		
отсутствие на остатках	Комбинация винтовых насосов	1		
отсутствие на остатках	Насос Flygt HT5570/605	1		
отсутствие на остатках	мотор CFG5-21-115/GU2B25-112K	1		
отсутствие на остатках	Кольцевой коммутатор ТКК 112	1		
отсутствие на остатках	Преобразователь частоты NORDAC SK хода моста	1		
отсутствие на остатках	Преобразователь частоты NORDAC SK хода моста	1		
отсутствие на остатках	Преобразователь частоты NORDAC SK хода моста	1		
отсутствие на остатках	Преобразователь измерительный универсальный CI45	1		
отсутствие на остатках	Подшипник FAG Z 580 511 ZL	1		
отсутствие на остатках	Подшипник FAG Z-528562.TA2	1		
отсутствие на остатках	Подшипник FAG Z 580 510 ZL	1		
отсутствие на остатках	Подшипник Z-506871.SKL	1		
отсутствие на остатках	Подшипник FAG F-800426.ZL	1		
отсутствие на остатках	Подшипник Z-506872.SKL	1		
отсутствие на остатках	Якорь к электродвигателю WMMAJ 7112-510; 1200кВт; 625/1250 об/мин.	1		
отсутствие на остатках	Гидроцилиндр загрузочной решетки ZBD 2502-100/63-DB-630-LE1B1CM.2-383 с про	1		
отсутствие на остатках	Гидроцилиндр загрузочной решетки ZBD 2502-125/90-B-1600-LEOB1CM.2-372	1		
отсутствие на остатках	Гидроцилиндр двигателя заготовок ZBD 2502-63/45-B-1000-378	1		
отсутствие на остатках	Пневмоцилиндр крюкового конвейера	1		
отсутствие на остатках	Цилиндр двухстороннего действия универсальных ножниц №153, 253	1		
отсутствие на остатках	Пневмоцилиндр накопителя витков	1		
отсутствие на остатках	Пневмоцилиндр вертикального петлеобразователя	1		
отсутствие на остатках	Пневмоцилиндр ножниц №152, 252	1		
отсутствие на остатках	Крестовина карданного вала рабочих клетей № 6-9	1		
отсутствие на остатках	Крестовина карданного вала рабочих клетей № 10-13	1		
отсутствие на остатках	Соединительный фланец 350/210x222,7 карданного вала рабочих клетей	1		
отсутствие на остатках	Соединительный фланец 480/330x343,23 ч.26.33.41.10 карданного вала рабочих к	1		
отсутствие на остатках	Соединительный фланец 550/370x383,6 ч.26.3346.10 карданного вала рабочих кле	1		
отсутствие на остатках	Треф 550/190x483,6 №.26.3349.10 карданного вала рабочих клетей	1		
отсутствие на остатках	Треф 350/120x482,7 №.26.3339.10 карданного вала рабочих клетей	1		
отсутствие на остатках	Треф 480/175x620,33карданного вала рабочих клетей	1		
отсутствие на остатках	суппорт верх. ч.215424 кривошипно-рычажных ножниц	1		
отсутствие на остатках	суппорт нижн. ч.215430 кривошипно-рычажных ножниц	1		
отсутствие на остатках	Мотор-редуктор транспортера витков Bauer AG32-12 стана 150	1		
отсутствие на остатках	Цепь "КОЕВО" 24В-2 спускная и загрузочная тележка виткосборников	1		
отсутствие на остатках	Вал червячный трайаппарата	1		
отсутствие на остатках	Вал червячный трайаппарата	1		
отсутствие на остатках	Гильза установочная 280 верхняя	2		
отсутствие на остатках	Гильза установочная 280 нижняя	2		
отсутствие на остатках	Гильза установочная 190 верхняя	2		
отсутствие на остатках	Гильза установочная 190 нижняя	2		
отсутствие на остатках	Гильза установочная 150 верхняя	2		
отсутствие на остатках	Гильза установочная 150 нижняя	2		
отсутствие на остатках	Рабочая втулка виткоукладчика	1		
отсутствие на остатках	Приводной вал виткоукладчика	1		
отсутствие на остатках	Колесо коническое редукторных каскет №18 - 19	1		
отсутствие на остатках	Колесо коническое редукторных каскет №18 - 19	1		
отсутствие на остатках	Колесо коническое редукторных каскет №26 - 27	1		
отсутствие на остатках	Колесо коническое редукторных каскет №26 - 27	1		
отсутствие на остатках	Корпус редукторной кассеты №18 - 19 - 20 - 21 -22	1		
отсутствие на остатках	Муфта зубчатая в сборе (тандем)	1		
отсутствие на остатках	Вал ведущий редукторной кассеты №17 (2-й промежуточной группы клетей)	1		
отсутствие на остатках	Валок шестеренный редукторной кассеты №14 (2-й промежуточной группы клетей)	1		
отсутствие на остатках	Колесо коническое зубчатое редукторной кассеты №17 (2-й промежуточной групп	1		
отсутствие на остатках	Колесо цилиндрическое зубчатое редукторной кассеты №14 (2-й промежуточной г	1		
отсутствие на остатках	Подшипник FAG Z-580512.ZL	1		
отсутствие на остатках	Подшипник Z-530739.TA2	8		

Стратегический запас ПАО ЕМЗ

код ОЗМ	Наименование стратегического запаса	кол-во, шт.	цена, грн.	сумма, тыс. грн.
отсутствие на остатках	Фильтр Clark-1565924	96		
отсутствие на остатках	Фильтр Clark-1375319	96		
отсутствие на остатках	Насосный агрегат	2		
отсутствие на остатках	Насосный агрегат Д-630/90 с эл. двигателем	1		
отсутствие на остатках	Серводвигатель SMR A41241	1		
отсутствие на остатках	насосный агрегат Д315/71 с эл. двигателем	1		
отсутствие на остатках	Насосный агрегат НКУ-90 с электродвигателем	1		
отсутствие на остатках	IGBT модуль	2		
отсутствие на остатках	Модуль звена постоянного тока	2		
отсутствие на остатках	Блок питания IGBT модуля	3		
отсутствие на остатках	Модуль системы управления	2		
отсутствие на остатках	Контроллер частотного преобразователя вентилятора электрофильтра литейного	3		
отсутствие на остатках	Насос RPL 43/7.1 с эл.двигателем N=18,5 кВт, 1500 об/мин.	1		
отсутствие на остатках	Насос RPL 43/7.1 с эл.двигателем N=18,5 кВт, 1500 об/мин.	1		
отсутствие на остатках	Насос НРК 125/400 с эл.двигателем N=90 кВт, 1500 об/мин.	1		
отсутствие на остатках	Насос 1Д250/125 с эл.двиг. 160 кВт	1		